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DIANA bietet mehr als nur  
eine Welt voller Möglichkeiten 
Vier Badwelten und zwei Produktwelten umspannt 
das Qualitätsversprechen der Exklusivmarke

Badwelt L 
Kompromisslos Exklusiv
Vielfalt in Spitzen-Design trifft auf  
bestechende Qualität, die souverän hält,  
was das exklusive Äußere verspricht.

Badwelt M 
Vielseitig und Flexibel
Ausgewogene Optik, ein breites  
Spektrum mit viel Auswahl an  
Formen und Größen und genug  
Spielraum für Individualisierung.

Produktwelt O
Für Planer und Architekten
Ein leistungsstarkes Sortiment mit  
wartungsarme Lösungen, die mit  
Kosteneffizienz punkten.

Produktwelt K
Küchenarmaturen
Praktische und schöne Armaturen,  
die die Freude am Kochen steigern.

Badwelt S 
Vollwertig und Preisbewusst
Auch mit kleineren Budgets wird  
der Traum vom individuellen  
Bad wahr.

Badwelt C 
Komfort und Unabhängigkeit
Produkte für ein komfortables Bad in allen 
Lebenslagen – mit oder ohne Handicap.

O

S

K

M

L

C

5 Jahre Garantie
Der Wert einer Investition bemisst sich vor allem auch an der Frage: Wie haltbar,  
widerstandsfähig und damit verlässlich ist das Produkt, für das ich mich entscheide?  
Und wie lange darf ich nicht nur darauf hoffen, sondern darauf vertrauen,  
dass es wirklich hält, was die Marke verspricht?  
Die Antwort für das gesamte Sortiment von DIANA ist ganz einfach: fünf volle Jahre Garantie. 
Denn wir verkaufen nicht nur einfach Komponenten für’s Bad – sondern wir verknüpfen jedes 
einzelne Stück mit einem Band des Vertrauens, auf das Sie zählen können. Versprochen. 
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DIANA 
Bad- und Produktwelten
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Innovative neue Materialien, charaktervolles Design und smarte 
Eigenschaften vereinen sich in bewährter DIANA Qualität.

DIANA 
Neuheiten 2025

OLS M

OLS M
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DIANA 
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DIANA L200-Neu Keramik —  
Großzügige Badkeramikserie  
in gerundetem Design.

DIANA Clean
Standardmäßige Oberflächen- 
veredelung mit Lotos-Effekt:  
Lässt Schmutz und Kalk ganz 
einfach mit dem Wasser abperlen.

DIANA M200-Neu Keramik —  
Rundes und stabiles Design in vielen Varianten.

Zu finden ab Seite 30 
 Rubrik Keramik

Zu finden ab Seite 38 
 Rubrik Keramik

Spülrandlos
Mehr Hygiene durch randloses Design ohne 
Schmutz-Nischen.

Spülrandlos
Mehr Hygiene durch 
randloses Design ohne 
Schmutz-Nischen.

DIANA L200-Neu Waschtisch 
Weiß-clean, 1000 x 460 mm

L

Weitere Neuheiten im Katalog
Neben den, auf den folgenden Seiten aufgeführten Neuheiten, finden Sie  
weitere Serienergänzungen und Produktneuzugänge in diesem Katalog.

9
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DIANA M200-Neu Wand-WC Set 
575 mm Ausladung, spülrandlos,  
inkl. WC-Sitz mit SoftClose

DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 
mit 2 Hahnlöchern, mit Überlaufschlitz,  

Weiß, 1000 x 460 mm,

NEU

M

M



Zu finden ab Seite 92
 Rubrik Armaturen

Zu finden ab Seite 120
 Rubrik Armaturen

Zu finden ab Seite 112
 Rubrik Armaturen

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer L-Size
verchromt

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer M-Size
Schwarz matt

DIANA M200-Neu Armaturen —  
Formenreiche Serie für jede  
Anwendung, mit verchromtem  
oder Schwarz mattem Finish.

Hoher und  
schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  
praktischem Zusatznutzen.

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise verchromt 
oder Schwarz matt.

DIANA O200-Neu 
Waschtisch-Einhandmischer  
verchromt

DIANA O200-Neu Armaturen —  
Effizient mit verlässlicher Technik.

Niederdruckversion
Für offene, drucklose Warmwasserbereiter.

DIANA S100-Neu Eco-Brausen- und Sets —  
Wassersparende Brausen für kleine Budgets.

Strahlarten
In ein oder dreistrahlig mit Brauseregen,  
Massagestrahl und Mixstrahl erhältlich.

DIANA Eco Einsatz
Standardmäßiger wassersparender Einsatz  
in allen Brausen. 

DIANA S100-Neu Eco  
Wannen-Brauseset 3-strahlig 

Klassik-Wandbrausehalter starr, 
ECO-Handbrause

10
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Zu finden ab Seite 172
 Rubrik Accessoires

DIANA M200-Neu  
Wand-Seifenspender 
Glas matt, mit Metallpumpenkopf,  
Schwarz matt

DIANA M200-Neu 
Wand-Glashalter 
verchromt, mit Kristallglas matt 

DIANA M200-Neu Accessoires —  
Klare Formensprache in Chrom  
oder Schwarz matt.

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Chrom oder Schwarz matt.

DIANA L300-Neu 
Mineralguss Duschwanne 
Weiß, 900 x 900 mit Mittelablauf

DIANA L300-Neu Mineralguss- 
Duschwannen —  
Widerstandsfähige und rutschfeste  
Duschwannen in drei antibakteriellen,  
strukturierten Oberflächen.

Material
Leichter, stabiler, lang- 
lebiger und antibakteriel-
ler Mineralguss der auch 
Rollstuhlbefahrbar ist.

Bodeneben
Bodenebener Einbau  
für nahtlose  
Raumgestaltung und  
Barrierefreiheit.

Rutschhemmende 
Oberfläche
Antirutsch-Beschichtung  
mit Rutschhemmung nach  
DIN 51097 Klasse C.

Farbvielfalt
In den drei Farben  
Weiß, Grau und  
Anthrazit erhältlich.

Strukturierte Oberfläche
Für eine natürliche Haptik und  
warme Atmosphäre.

DIANA M300-Neu Mineralguss- 
Duschwannen —  
Widerstandsfähige und  
rutschfeste Duschwannen mit  
antibakterieller Oberfläche.

Material
Leichter, stabiler, langlebiger und 
antibakterieller Mineralguss der  
auch Rollstuhlbefahrbar ist.

Bodeneben
Bodenebener Einbau für 
nahtlose Raumgestaltung  
und Barrierefreiheit.

Rutschhemmende  
Oberfläche 
Dauerhaft eingebrannte  
und normgerechte  
Rutschhemmung.

L

DIANA M300-Neu 
Mineralguss Duschwanne 
Weiß, 1200 x 900 mit Mittelablauf

Zu finden ab Seite 224
 Rubrik Wannen

Zu finden ab Seite 238
 Rubrik Wannen

11
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DIANA L200-Neu Badmöbel —  
Offene, reduzierte Formensprache 
mit optional beleuchteter Nische, 
einfarbig oder in Bicolor.

Farbvielfalt
6 Farben und 4 Holzdekore

Oberflächenmaterial 
Melaminfront

Bicolor
Die Nischen- und die Korpusfarbe 
kann beliebig kombiniert werden.

Anti-Fingerprint
Bei Supermatten Oberflächen.

Zu finden ab Seite 370
 Rubrik Badmöbel

DIANA M700-Neu Badmöbel —  
Variantenreich mit lebendigem  
Charakter durch geriffelte Fronten in 
Holzdekoren und erdigen Farben.

Große Farbvielfalt
7 Farben und 7 Holzdekore.

Besonderes Design
Geriffelte Fronten verleihen den  
Möbeln einen lebendigen Charakter.

Oberflächenmaterial 
Thermofront auf Melaminkorpus.

Anti-Fingerprint
Bei Softmatten Oberflächen.

Zu finden ab Seite 358
 Rubrik Badmöbel

DIANA L200-Neu Acrylwannen —  
Schmalrandige, elegante Wannen in drei 
Farb-Variationen und matten oder glänzenden 
Oberflächen in Weiß und Schwarz. 

Bicolor
Alle Wannen innen in Weiß, Weiß matt 
und Schwarz matt, sowie innen Weiß, 
Weiß matt, Schwarz matt und außen 
Schwarz matt erhältlich erhältlich.

Wannen-Ablaufvarianten
Als Ab-, Zu-/Ab-/Überlauf, 
Schlitzablauf und Cascade- 
Wanneneinlauf erhältlich. 

Material
Acryl mit angenehmer  
und warmer Haptik  
in Matt und Glanz.

Zu finden ab Seite 232
 Rubrik Wannen

L

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval, freistehend 
Weiß, 1700 x 800 x 600 mm, Schlitzablauf

LM
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DIANA L400-Neu  
Badheizkörper —  
Puristisch, flächiges Design 
mit enormer Farbvielfalt 
und optionalem  
Elektro-Betrieb.

DIANA K100-Neu, K400-Neu, K700-Neu  
und K800-Neu Küchenarmaturen —  
Mit vielen nützlichen Eigenschaften  
und Farbvarianten.

Farbe
Annähernd 50 exklusive  
matte und glänzende 
Farbtöne, sowie weitere 
Farben auf Anfrage.

Elektrische Version
Als Alternative zum  
Warmwasserbetrieb.

Handtuchhalter
In Chrom für Heizkörper in Weiß, bei anderen 
Farben in Heizkörperfarbe lackiert. Zusätzliche 
Handtuchhalter sind optional erhältlich.

Maße 
Sieben Abmessungen –
Höhe von  
1300 bis 1800 mm
Breite von  
500 bis 700 mm

DIANA L400-Neu Badheizkörper elektrisch 
Weiß, 1800 x 600 mm

Zu finden ab Seite 430
 Rubrik Badheizkörper

Zu finden ab Seite 432
 Rubrik Badheizkörper

Zu finden ab Seite 438
 Rubrik Küchenarmaturen

DIANA L300-Neu  
Badheizkörper —  
Offenes, flaches Design  
mit enormer Farbvielfalt 
und optionalem  
Elektro-Betrieb.

Farbe
Annähernd 50 exklusive matte und glänzende 
Farbtöne, sowie weitere Farben auf Anfrage.

Elektrische Version
Als Alternative zum Warmwasserbetrieb.

Maße 
Drei Abmessungen –
Höhe von 1214 bis 1850 mm
bei einer Breite von 550 mm.

DIANA L300-Neu Badheizkörper  
Schwarz matt, 1850 x 550 mm

L L

DIANA K100-Neu DIANA K400-Neu DIANA K800-Neu DIANA K700-Neu 

13
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Keramik und Urinale

DIANA S100 Keramik — Programm in  
klassisch-moderner Form, vielfältig und umfangreich.

DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen-Veredelung,  
die nachhaltig 99,9% des Keimwachstums in feuchter  
Bad-Umgebung eindämmt. Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen-Veredelung  
mit Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk  
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Keramik
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DIANA S100 E Handwaschbecken eckig  
Weiß, 385 x 250 mm, unterbaufähig, mit 
seitlicher Armaturenbank rechts, auch 
zum Aufsatz auf einer Waschtischplatte 
geeignet

4

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC spülrandlos 
Weiß, mit verdeckter Befestigung,  
Ausladung 540 mm und  
DIANA S100 Slim WC-Sitz

7

DIANA S100 Wand-Bidet  
mit verdeckter Befestigung  
Ausladung 540 mm

2

DIANA S100 Möbelwaschtisch eckig  
Weiß, 800 x 495 mm

5

DIANA S100 E Urinal mit Deckel  
Weiß, Abgang verdeckt, mit fixer  
Abflusshöhe von 400 mm,  
320 x 290 x 560 mm

3

DIANA S100 E Waschtisch eckig  
Weiß, 600 x 470 mm,  
mit passender DIANA Halbsäule

6

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC  
Weiß, mit und ohne Spülrand,  
DIANA S100 WC-Sitz Weiß,  
mit Edelstahl-Scharnieren,  
mit Take-Off und SoftClose
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Kompakt-Keramik
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DIANA S100 Kompakt Tiefspül-Wand-WC 
Weiß, mit Spülrand, kurze Ausladung 485 mm, mit sichtbarer Befestigug 

DIANA S100 Kompakt WC-Sitz 
Weiß, mit Edelstahl-Scharnieren, mit Take-Off und SoftClose

DIANA S100 Keramik — Kompakte Sondergößen,  
die maximalen Komfort auch auf kleinen Grundrissen  
erlauben.

DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen- 
Veredelung, die nachhaltig 99,9%  
des Keimwachstums in feuchter  
Bad-Umgebung eindämmt.  
Mit Langzeit-Wirkung.

Kompakte Ausladung
Platzsparend für kleine Räume.
WC-Ausladung lediglich 485 mm und 
Waschtisch-Ausladung lediglich 380 mm.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen-Veredelung  
mit Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und 
Kalk ganz einfach mit dem Wasser 
abperlen.

DIANA S100 Kompakt-Waschtisch rund 
Weiß, kurze Ausladung, 600 x 380 mm 

DIANA S100 Kompakt Tiefspül-Wand-WC  
Weiß, spülrandlos mit verdeckter Befestigung,  
Ausladung 495 mm
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100  
Keramik und Kompakt-Keramik

Abstand der Eckventile darf bei 
Montage der Halbsäule maximal 

80 mm betragen.

Abstand der Eckventile darf bei Montage 
der Halbsäule maximal 80 mm betragen.

Abstand der Eckventile darf bei Montage 
der Halbsäule maximal 80 mm betragen.

DIANA S100 Handwaschbecken rund 
450 x 350 mm, (DI001314...) 110,– €
500 x 375 mm, (DI001316...) 114,– €

DIANA S100 E Waschtisch eckig 
600 x 470 mm, (DI001152...) 160,– €
650 x 480 mm, (DI001154...) 184,– €

DIANA S100 Waschtisch rund 
555 x 450 mm, (DI001101...) 122,– €
605 x 470 mm, (DI001102...) 127,– €
650 x 470 mm, (DI001104...) 146,– €
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Abstand der Eckventile darf bei Montage  
der Halbsäule maximal 80 mm betragen.

Hinweis: Kann nicht mit Halbsäule verwendet werden!

DIANA S100 Halbsäule groß 
für DIANA S100 
Waschtische und E Waschtische, 
(DI001108001) 121,– €

DIANA S100 Kompakt Handwaschbecken 
380 x 250 mm, mit geringer Ausladung, 
(DI001342...) 108,– €

DIANA S100 E Handwaschbecken eckig
unterbaufähig, mit geringer 
Ausladung, mit seitlicher Hahnlochbank 
rechts 
385 x 250 mm, (DI001362...) 191,– €
505 x 280 mm, (DI001366...) 235,– €

DIANA S100 Kompakt Waschtisch rund 
600 x 380 mm, mit geringer Ausladung,
(DI001132...) 137,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean. 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100  
Keramik und Kompakt-Keramik

DIANA S100 E Möbelwaschtisch eckig 
zur Kombination mit Möbelschrank 
600 x 490 mm, (DI006410...) 268,– €
650 x 480 mm, (DI006411...) 310,– €
800 x 495 mm, (DI006412...) 513,– €
1000 x 495 mm, (DI006414...) 638,– €
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*D
uvar kalınlığına göre ilave boru gerekebilir.

*Additional pipe m
ay be required due to w

all thickness
*Ein zusätzliches Ablaufrohr ist je nach W

andstärke erforderlich

*Duvar kalınlığına göre ilave boru gerekebilir.
*Additional pipe may be required due to wall thickness
*Ein zusätzliches Ablaufrohr ist je nach Wandstärke erforderlich

*Duvar kalınlığına göre ilave boru gerekebilir.
*Additional pipe may be required due to wall thickness
*Ein zusätzliches Ablaufrohr ist je nach Wandstärke erforderlich*Ein zusätzliches Ablaufrohr ist je nach  

  Wandstärke erforderlich

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC  
für 3 - 6 l Spülvolumen,  
Ausladung 540 mm,  
(DI001510...) 194,– €

DIANA S100 Tiefspül-Wand-WC 
spülrandlos für 3 - 6 l Spülvolumen, 
Ausladung 540 mm, 
(DI001512...) 315,– €

DIANA S100 Kompakt 
Tiefspül-Wand-WC 
für 3 - 6 l Spülvolumen, 
kurze Ausladung 485 mm, 
(DI001513...) 214,– €

DIANA S100 Flachspül-Wand-WC 
für 3 - 6 l Spülvolumen, 
Ausladung 540 mm, 
(DI001515...) 229,– €

DIANA S100 Wand-WC 
spülrandlos Ausladung 540 mm, seitliche  
offene Befest., Weiß Hochglanz,  
(DI001531...) 406,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201), Halbsäule und Urinale immer ohne DIANA Clean.  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100  
Keramik, Urinale und Kompakt-Keramik

DIANA S100 E Urinal  
für Zulauf von hinten,
mit Deckel und Abgang nach hinten,  
(DI003800001) 557,– € 
ohne Deckel und Abgang nach hinten, 
(DI003801001) 482,– €

DIANA S100 Wand-Bidet  
Ausladung 545 mm,  
(DI001410...) 230,– €

DIANA S100 
Tiefspül-Wand-WC spülrandlos  
mit verdeckter Befestigung, 
für 3/6 Liter Spülmenge,  
Ausladung 545 mm, 
(DI001520...) 452,– €

DIANA S100 Kompakt
Tiefspül-Wand-WC spülrandlos  
mit verdeckter Befestigung, 
für 3/6 Liter Spülmenge, kurze  
Ausladung 500 mm, 
(DI001523...) 491,– €

DIANA S100 Wand-Bidet  
mit verdeckter Befestigung 
Ausladung 540 mm,  
(DI001420001) 594,– €
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R 1/2 “

DIANA S100 Urinal ohne Spülrand mit Spüldüse 
Zulauf von hinten mit Spüldüse, Abgang nach hinten,  
Traverse benötigt (Traverse ist nicht im Lieferumfang enthalten), 
(DI001900001) 369,– €
Abgeänderter Kaltwasseranschluss – siehe Montageanleitung

DIANA S100 Urinal 
Zulauf von hinten mit Spülrand, Abgang nach hinten, mit verdeckter Befestigung, 
(DI001911001) 288,– €

DIANA S100 Urinal 
Zulauf von oben mit Spülrand, Abgang nach hinten, mit verdeckter Befestigung,
(DI001910001) 288,– €

DIANA S100 Urinal  
Abgang verdeckt, mit fixer Abflusshöhe 
von 375 mm für Zulauf von oben, 
(DI001800001) 219,– €

�DIANA S100 Urinal  
Abgang nach unten variabel, Siphonunter-
kante ab Boden variabel von 160–210 mm 
für Zulauf von oben,  
(DI001800001) 219,– €

DIANA S100 Urinal  
Abgang verdeckt, mit fixer Abflusshöhe 
von 375 mm für Zulauf von hinten,  
(DI001801001) 219,– €

�DIANA S100 Urinal 
Abgang nach unten variabel, Siphonunter-
kante ab Boden variabel von 160–210 mm 
für Zulauf von hinten,  
(DI001801001) 219,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201) 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100  
Keramik

DIANA M100 Tiefspül-Wand-WC spülrandlos 
Weiß, Ausladung 540 mm

DIANA M100 WC-Sitz slim 
Weiß, mit Take-Off und SoftClose

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Keramik
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1

DIANA M100 Keramik — Design und Technik auf der Höhe
der Zeit, variantenreich und vielfältig in Form und Maßen.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen-Veredelung mit  
Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk  
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Spülrandlos
Mehr Hygiene durch randloses Design 
ohne Schmutz-Nischen.

DIANA M100 E Doppel-Waschtisch eckig  
2 Becken, 2 Hahnlöcher, 1200 x 480 mm

DIANA M100 E Handwaschbecken eckig 
Weiß, 450 x 360 mm, optional mit passender Halbsäule

DIANA M100 Waschtisch rund 
Weiß, 600 x 480 mm, optional mit passender Halbsäule
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DIANA M100  
Keramik

Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201) 
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

 
DIANA M100 Waschtisch rund  
600 x 480 mm, (DI002012...) 135,– € 
650 x 480 mm, (DI002013...) 155,– € 
700 x 480 mm, (DI002014...) 210,– €

 
DIANA M100 E Waschtisch eckig  
geometrisch, 
600 x 480 mm, (DI002052...) 161,– € 
750 x 480 mm, (DI002055...) 215,– € 
900 x 480 mm, (DI002057...) 394,– €

DIANA M100 Halbsäule groß  
für Waschtische, (DI002018001) 111,– €

DIANA M100 Halbsäule klein  
für Handwaschbecken, (DI002318001) 111,– €

 
DIANA M100 E Handwaschbecken eckig 
geometrisch, 450 x 360 mm,  
(DI002314...) 111,– €
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DIANA M100 E Waschtisch eckig  
1200 x 480 mm, mit 1 Ab- und Überlaufloch,  
(DI002074...) 680,– €

 
DIANA M100 E Doppel-Waschtisch eckig  
2 Becken, 1200 x 480 mm,  
mit 2 Ab- und Überlauflöcher,  
(DI002084...) 757,– €

 
DIANA M100 E Waschtisch eckig 
1200 x 480 mm, mit 1 Ab- und Überlaufloch,  
(DI002075...) 680,– €

DIANA M100 Wand-Bidet  
540 mm Ausladung,  
(DI002412...) 348,– €

DIANA M100 Tiefspül-Wand-WC spülrandlos 
540 mm Ausladung,  
(DI002512...) 346,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001) 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M200-Neu  
Keramik

DIANA M200-Neu Wand-WC Set 
575 mm Ausladung, Spülrandlos,  
inkl. WC-Sitz mit SoftClose

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M200-Keramik
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DIANA M200-Neu Keramik —  
Rundes und stabiles Design in vielen Varianten.

Spülrandlos
Mehr Hygiene durch randloses Design 
ohne Schmutz-Nischen.

DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 
mit 2 Hahnlöchern, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 1000 x 460 mm,

NEU
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Lieferbare Farbe: Weiß (001) 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M200-Neu  
Keramik
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DIANA M200-Neu Handwaschbecken 
mit Hahnloch, ohne Überlauf, Weiß, 500 x 400 mm,  
(DI005312...) 123,– €

DIANA M200-Neu Waschtisch 
mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 600 x 460 mm, (DI005302...) 162,– €

DIANA M200-Neu Waschtisch 
mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 650 x 460 mm, (DI005303...) 177,– €

DIANA M200-Neu Handwaschbecken 
mit Hahnloch, ohne Überlauf, Weiß, 350 x 450 mm,  
(DI005311 ...) 114,– €
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DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 
mit 2 Hahnlöchern, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 1000 x 460 mm, (DI005307...) 525,– €

DIANA M200-Neu Aufsatzbecken 
mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 800 x 460 mm, (DI005304...) 377,– €

DIANA M200-Neu Möbelwaschtisch 
mit Hahnloch, mit Überlaufschlitz,  
Weiß, 1000 x 460 mm, (DI005306...) 525,– €

DIANA M200-Neu Wand-WC Set 
575 mm Ausladung, Spülrandlos,  
für 4,5/3 l Spülmenge, mit verdeckter Befestigung,  
inkl. WC-Sitz, SoftClose,  
Weiß, (DI005374...) 500,– €

DIANA M200-Neu WC-Sitz Ersatzdeckel 
Weiß, Edelstahlscharniere mit SoftClose 
(DI005377001) 147,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201) 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100  
Keramik

DIANA L100 Waschtisch 
Weiß clean, mit Hahnloch, 500 x 470 mm

DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  
Weiß clean, rund 400 mm

DIANA L100 Möbel-Waschtisch 
Weiß clean, 995 x 530 mm

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Keramik
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DIANA L100 Urinal mit Deckel 
300 x 315 x 555 mm Absenkautomatik Zulauf hinten, 
Weiß Hochglanz

DIANA L100 Keramik —  
Exklusive Keramik in elegant eckigem Design.

DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen-Veredelung, die nachhaltig 
99,9% des Keimwachstums in feuchter Bad-Umgebung 
eindämmt. Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA Clean
Oberflächen-Veredelung mit  
Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

DIANA L100 Tiefspül-Wand-WC, spülrandlos 
540 mm Ausladung, 3 Spülströme mit abnehmbarem 
Spülverteiler, für 3/6 l Spülmenge
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201), alle Waschtische sind ohne Hahnlöcher bestellbar. 

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100  
Keramik

DIANA L100 Waschtisch 
mit Hahnloch und Überlauf inkl. Ablaufgarnitur, Weiß-clean, 
  500 x 470 x 170 mm, (DI004100201) 230,– €
  600 x 470 x 170 mm, (DI004102201) 274,– €
  800 x 470 x 170 mm, (DI004104201) 386,– € 
1000 x 470 x 170 mm, (DI004106201) 473,– € 
mit 2 Hahnöcher,  
1200 x 470 x 170 mm, (DI004108201) 838,– €

DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  
mit Hahnloch und Überlauf inkl. Ablaufgarnitur,  
geschliffen, Weiß-clean, 
  500 x 470 x 170 mm, (DI004110201) 277,– €
  600 x 470 x 170 mm, (DI004112201) 322,– €
  800 x 470 x 170 mm, (DI004114201) 434,– € 
1000 x 470 x 170 mm, (DI004116201) 521,– € 
mit 2 Hahnöcher,  
1200 x 470 x 170 mm, (DI004118201) 885,– €

DIANA L100 Möbel-Waschtisch  
mit Hahnloch und Überlauf inkl. Ablaufgarnitur,  
Weiß-clean, 
  600 x 530 x 172 mm, (DI004132201) 447,– €
  795 x 530 x 172 mm, (DI004134201) 654,– €
  995 x 530 x 172 mm, (DI004136201) 818,– € 
1195 x 530 x 172 mm, (DI004138201) 1.267,– € 
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Passendes Zubehör

DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  
rechteckig, mit Überlauf, geschliffen, Weiß-clean, 
500 x 397 x 170 mm, (DI004142201) 473,– € 
600 x 400 x 170 mm, (DI004143201) 518,– € 
800 x 397 x 170 mm, (DI004144201) 656,– € 

DIANA L100 Aufsatz-Waschtisch  
400 x 400 x 170 mm 
rund, mit Überlauf, geschliffen,  
Weiß-clean, (DI004140201) 493,– €

DIANA L100 
Aufsatz-Waschtisch Konsole  
400 x 400 x 170 mm 
quadratisch, mit Überlauf, geschliffen,  
Weiß-clean, (DI004141201) 431,– €

DIANA L100 Urinal inkl. Deckel 
300 x 315 x 555 mm, mit Absenkauto-
matik, Zulauf hinten, Weiß Hochglanz,  
(DI004800001) 487,– €

DIANA L100 Urinal Ersatzdeckel 
mit Absenkautomatik, 
(DI004802001) 168,– €

 
DIANA L100 Tiefspül-Wand-WC 
spülrandlos 540 mm Ausladung, 3 Spülströme  
mit abnehmbarem Spülverteiler, für 3/6 l Spülmenge, 
mit verdeckter Befestigung,  
(DI004512...) 499,– €

DIANA L100 Wand-Bidet  
1 Hahnloch, Überlaufloch, 540 mm 
Ausladung, mit verdeckter Befestigung, 
(DI004402...) 447,– €

DIANA L100 Ablaufventil Push Close 
rechteckig, 100 x 75 mm verschließbar,  
(DI004199201) 103,– €
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Lieferbare Farbe: DIANA Clean Oberfläche (201)  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200-Neu 
Keramik

DIANA L200-Neu Waschtisch 
Weiß-clean, 1000 x 460 mm

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Keramik
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1

DIANA L200-Neu Keramik —  
Großzügige Badkeramikserie in gerundetem Design.

DIANA Clean
Standardmäßige Oberflächen-Veredelung  
mit Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk  
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Spülrandlos
Mehr Hygiene durch randloses Design 
ohne Schmutz-Nischen.

DIANA L200-Neu Wand-WC 
Weiß-clean, 540 mm Ausladung

DIANA L200-Neu Wand-Bidet 
Weiß-clean, 540 mm Ausladung

Ba
dk

er
am

ik
 



40

DIANA L200-Neu 
Keramik

Lieferbare Farbe: DIANA Clean Oberfläche (201)  
Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.
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DIANA L200-Neu Handwaschbecken 
mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 450 x 350 mm, (DI005218201) 316,– €

DIANA L200-Neu Handwaschbecken 
mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 500 x 420 mm, (DI005200201) 324,– €

DIANA L200-Neu Aufsatzbecken 
ohne Hahnloch, ohne Überlauf, geschliffen, 
Weiß-clean, 600 x 400 mm, (DI005212201) 397,– €

DIANA L200-Neu Aufsatzbecken 
ohne Hahnloch, ohne Überlauf, geschliffen, 
Weiß-clean, 600 x 400 mm, (DI005213201) 397,– €

DIANA L200-Neu Waschtisch 
mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 600 x 470 mm, (DI005202201) 336,– €
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DIANA L200-Neu Waschtisch 
mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 800 x 470 mm, (DI005204201) 530,– €

DIANA L200-Neu Waschtisch 
mit Hahnloch, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 1000 x 470 mm, (DI005206201) 650,– €

DIANA L200-Neu Waschtisch 
mit zwei Hahnlöchern, mit Überlaufloch,  
Weiß-clean, 1200 x 470 mm, (DI 005208201) 883,– €

DIANA L200-Neu Wand-WC 
Weiß-clean, 570 mm Ausladung, für 4,5/3 l Spülmenge,  
mit vormontierter Scharnierbasis und  
verdeckter Befestigung, (DI005270201) 504,– €

DIANA L200-Neu Wand-Bidet 
Weiß-clean, 1 Hahnloch, Überlaufloch, 570 mm Ausladung,  
mit verdeckter Befestigung, DI005260201 456,– €

DIANA L200-Neu WC-Sitz 
mit SoftClose, Edelstahlscharniere, 
Weiß-clean, (DI005277201) 159,– €
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Alle Farben optional mit DIANA Clean, Weiß (...201), Midnight (...265), Forest (...266), Snow (...249), Ebony (...218), Blue Satin (...264) erhältlich.  

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300  
Stahl-Aufsatzschalen

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschale freistehend, rund 
Ø 420 x 145 mm, inklusive Ablaufventil starr, Farbe: 
Weiß

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschale freistehend, rund 
Ø 420 x 145 mm, inklusive Ablaufventil starr, Farbe: 
Forest

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Stahl-Aufsatzschalen
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L

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschalen — Formschöne und  
filigrane Aufsatzschalen aus Stahl in sechs Farben.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt: 
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem Wasser 
abperlen.

Oberfläche
Je drei emaillierte Oberflächen 
in glänzend und matt stehen 
zur Auswahl. 

Blue Satin (...064)

Weiß (...001)

Snow (...049)

Midnight (...065)

Ebony (...018)

Forest (...066)

Farben
In 6 verschiedenen  
Farben erhältlich. 

Emailliefarben
Die eimailllierten Stahl-Aufsatzschalen sind in diesen sechs matten und glänzenden  
Oberflächenfarben erhältlich.

Glänzend

Matt

DIANA L300 Stahl-Aufsatzschale freistehend, rund 
ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr, in verschiedenen Farben 
erhältlich,
Ø 320 x 145 mm, (DI006900...) 543,– €
Ø 420 x 145 mm, (DI006901...) 637,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201), Weiß matt clean (043), Schwarz matt clean (042)  

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300  
Keramik

DIANA L300-Black dünnwandige Aufsatzschale freistehend, rechteckig 
Schwarz matt clean, 475 x 410 x 145 mm, ohne Überlaufloch

DIANA L300-White dünnwandige Aufsatzschale freistehend, rund 
Weiß matt clean, Ø 400 x 145 mm, inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen in Weiß

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Aufsatzschalen
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L

DIANA L300-Black Tiefspül-Wand-WC  
spülrandlos, Schwarz matt clean 

DIANA L300-Black WC-Sitz Slim
mit Absenkautomatik, Schwarz matt

DIANA L300 Keramik — Besonders filigrane Optik  
durch dünnwandige Ausführungen mit optionalen  
Oberflächen in mattem Finish.

DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen-Veredelung, 
die nachhaltig 99,9% des Keimwachstums 
in feuchter Bad-Umgebung eindämmt.  
Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA Clean
Oberflächen-Veredelung mit  
Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Oberfläche
Optional als matte Variante  
in Schwarz und Weiß. 
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean (201), Weiß matt clean (043), Schwarz matt clean (042)

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300 
Keramik

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, oval 
580 x 400 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006715201) 594,– €

DIANA L300-White Aufsatzschale
Weiß matt clean, (DI006715043) 673,– €
DIANA L300-Black Aufsatzschale 
Schwarz matt clean, (DI006715042) 755,– €

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, rechteckig 
460 x 405 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen 
Weiß-clean, (DI006725201) 594,– €

DIANA L300-White Aufsatzschale
Weiß matt clean, (DI006725043) 673,– €
DIANA L300-Black Aufsatzschale 
Schwarz matt clean, (DI006725042) 755,– €

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, rund 
Ø 395 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inklusive Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006705201) 713,– €
 

DIANA L300-White Aufsatzschale
Weiß matt clean, (DI006705043) 806,– €
DIANA L300-Black Aufsatzschale
Schwarz matt clean, (DI006705042) 904,– €
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DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, travers 
615 x 405 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch,  
inkl.Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006735201) 657,– €

DIANA L300 Aufsatzschale freistehend, asymmetrisch  
550 x 430 x 145 mm, ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch, 
inkl. Ablaufventil starr mit Keramik-Ablaufstopfen  
Weiß-clean, (DI006737201) 657,– €

 
 
DIANA L300-White Tiefspül-Wand-WC  
spülrandlos, 540 mm Ausladung, Weiß matt clean, (DI006780043) 642,– € 

DIANA L300-Black Tiefspül-Wand-WC 
spülrandlos, 540 mm Ausladung, Schwarz matt clean, (DI006780042) 817,– € 
 

 
 
DIANA L300-White Tiefspül-Wand-WC Kompakt
spülrandlos, 495 mm Ausladung, Weiß matt clean, (DI006783043) 730,– € 

DIANA L300-Black Tiefspül-Wand-WC Kompakt
spülrandlos, 495 mm Ausladung, Schwarz matt clean, (DI006783042) 905,– € 

Ba
dk

er
am

ik
 



48
Lieferbare Farbe: Weiß-clean mit DIANA Clean Oberfläche (201)

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L500 
Keramik

1

3

5

2  
DIANA L500 Aufsatz-Handwaschbecken  
Weiß-clean, ohne Überlaufloch, 
450 x 350 x 130 mm

3  
DIANA L500 Tiefspül-Wand-WC  
Weiß-clean, mit verdeckter Befestigung, 
Rotationsspülung, spülrandlos, 
550 x 360 mm

1  
DIANA L500 Waschtisch  
Weiß-clean, mit Überlaufloch, Wandmontage,  
800 x 470 x 160 mm

4  
DIANA L500 Handtuchreling 
Schwarz matt, 690 mm

5  
Rotationsspülung

2

4

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L500-Keramik
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L

EN 13407 - CL 1 - I

Art. Nr. ORDL500
Urinal mit Befestigung

Art. Nr. ORDL500S
Urinal mit Befestigung und Deckel

Art. Nr. RAOR
Zulaufrohr ½”

Art. Nr. SIOR
Siphon mit horizontalem Auslauf ø50.
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EN 13407 - CL 1 - I

Art. Nr. ORDL500
Urinal mit Befestigung

Art. Nr. ORDL500S
Urinal mit Befestigung und Deckel

Art. Nr. RAOR
Zulaufrohr ½”

Art. Nr. SIOR
Siphon mit horizontalem Auslauf ø50.
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Art. Nr. ORDL500
Urinal mit Befestigung

Art. Nr. ORDL500S
Urinal mit Befestigung und Deckel

Art. Nr. RAOR
Zulaufrohr ½”

Art. Nr. SIOR
Siphon mit horizontalem Auslauf ø50.
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Scheda Tecnica / Technical Draft Bidet

Diana 
50×36

Bidet sospeso monoforo con foro troppo -
pieno e sistema di fissaggio dal basso.

Wall-hung bidet single taphole, with over -
flow and concealed fastening.

Bidet
50×36 cm
15 kg

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy 9564 1 11 monoforo / one taphole fitting

50 x 36

art. 866411

Kg  16,5

bidet sospeso.
wall-hung bidet.
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Scheda Tecnica / Technical Draft Bidet

Diana 
50×36

Bidet sospeso monoforo con foro troppo -
pieno e sistema di fissaggio dal basso.

Wall-hung bidet single taphole, with over -
flow and concealed fastening.

Bidet
50×36 cm
15 kg

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy 9564 1 11 monoforo / one taphole fitting

50 x 36

art. 866411

Kg  16,5
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Scheda Tecnica / Technical Draft Bidet

Diana 
50×36

Bidet sospeso monoforo con foro troppo -
pieno e sistema di fissaggio dal basso.

Wall-hung bidet single taphole, with over -
flow and concealed fastening.

Bidet
50×36 cm
15 kg

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy 9564 1 11 monoforo / one taphole fitting
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Scheda Tecnica / Technical Draft Bidet

Diana
55×36

Bidet sospeso monoforo con foro troppo -
pieno e sistema di fissaggio dal basso.

Wall-hung bidet single taphole, with over -
flow and concealed fastening.

Bidet
55×36 cm
16,7 kg

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy 9565 1 11 monoforo / one taphole fitting

www.gsiceramica.it
norm
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Scheda Tecnica / Technical Draft Bidet

Diana
55×36

Bidet sospeso monoforo con foro troppo -
pieno e sistema di fissaggio dal basso.

Wall-hung bidet single taphole, with over -
flow and concealed fastening.

Bidet
55×36 cm
16,7 kg

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy 9565 1 11 monoforo / one taphole fitting
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Scheda Tecnica / Technical Draft Bidet

Diana
55×36

Bidet sospeso monoforo con foro troppo -
pieno e sistema di fissaggio dal basso.

Wall-hung bidet single taphole, with over -
flow and concealed fastening.

Bidet
55×36 cm
16,7 kg

Colori – Colours Codici – Codes Fori - Tapholes

Bianco lucido – White glossy 9565 1 11 monoforo / one taphole fitting
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Diana L500 WC
55×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
55×36 cm

Farbe Art.-Nr. 

weiß  hochglanz 55VSDL500
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Diana L500 WC
55×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
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Diana L500 WC
55×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
55×36 cm
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Diana L500 WC
50×36 spülrandlos

spülrandlos, wandhängendWc
50×36 cm

Farbe Art.-Nr. Hahnloch

weiß hochglanz 50VSDL500 -
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DIANA L500 Keramik — Badkeramik die klare Kante im Design 
zeigt und mit intelligenten Details glänzt.

DIANA Clean
Standardmäßige Oberflächen-Veredelung 
mit Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und 
Kalk ganz einfach mit dem Wasser 
abperlen.

Rotationsspülung 
Eine spezielle Spültechnik sorgt für 
besonders effektiven Ablauf von Wasser 
und minimiert Rückstände.

DIANA L500 Wand-Bidet 
mit verdeckter Befestigung, Weiß-clean, 
550 x 360 mm, (DI005190201) 634,– € 
500 x 360 mm, Kompakt, (DI005191201) 595,– €

DIANA L500 Urinal 
Weiß-clean, Zulauf 1/2“, 390 x 600 x 310 mm, 
ohne Deckel (DI005195201) 519,– € 
mit Deckel softclose (DI005197201) 672,– €

DIANA L500 Urinaldeckel softclose
Weiß, (DI005196001) 164,– €

DIANA L500 Tiefspül-Wand-WC  
mit verdeckter Befefestigung, Rotationsspülung, spülrandlos, Weiß-clean, 
550 x 360 mm, (DI005170201) 710,– € 
500 x 360 mm, Kompakt, (DI005171201) 667,– €
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Alle Maßangabe ohne Badmöbel, Maße des Badmöbels anwenden. 
Lieferbare Farbe: Weiß-clean mit DIANA Clean Oberfläche (201) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L500 
Keramik

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 45DL5000
Keramikwaschtisch 450x350x130 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P45DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P45DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 45
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EN 14688 - CL20

Art. Nr. 45DL5000
Keramikwaschtisch 450x350x130 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P45DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P45DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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Art. Nr. 50DL5000
Keramikwaschtisch 500x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P50DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P50DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 50
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 60

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 60DL5000
Keramikwaschtisch 600x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P60DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P60DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt 
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Art. Nr. 50DL5000
Keramikwaschtisch 500x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P50DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P50DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 50
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 60

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 60DL5000
Keramikwaschtisch 600x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P60DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P60DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt 
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Art. Nr. 50DL5000
Keramikwaschtisch 500x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P50DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P50DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 50
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 60

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 60DL5000
Keramikwaschtisch 600x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P60DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P60DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt 
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Art. Nr. 45DL5000
Keramikwaschtisch 450x350x130 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P45DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P45DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 80
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Art. Nr. 80DL5000
Keramikwaschtisch 800x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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Art. Nr. P80DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P80DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 80

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 80DL5000
Keramikwaschtisch 800x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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Art. Nr. P80DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P80DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 80

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 80DL5000
Keramikwaschtisch 800x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 3 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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Art. Nr. P80DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P80DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA L500 Keramikwaschtisch 100 

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 100DL5000 
Keramikwaschtisch 1000x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 

 Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar
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verchromt 
Art. Nr. P100DL500
Handtuchreling aus Aluminium, 

Art. Nr. P100DL500NS 
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß. 

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 120
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Art. Nr. 120DL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß. 

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKWASCHTISCH 120
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Art. Nr. 120DL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 5 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur 
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig, weiß. 

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA L500 Handwaschbecken  
450 x 350 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufloch,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005111201) 321,– € 
ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005113201) 321,– € 

DIANA L500 Waschtisch  
500 x 470 x 160 mm, Weiß-clean,  
mit Überlaufabdeckung verchromt, geeignet  
zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, 
unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005001201) 390,– € 
ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt,  
(DI005003201) 390,– €

DIANA L500 Waschtisch  
600 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung 
verchromt, geeignet zur Wandmontage und  
wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005011201) 399,– € 
ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt,  
(DI005013201) 399,– €

DIANA L500 Waschtisch  
800 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt, 
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005031201) 667,– € 
ohne Hahnloch, für 3 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005033201) 667,– €

DIANA L500 Waschtisch  
1000 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005041201) 823,– € 
2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005042201) 823,– €
ohne Hahnloch, für 5 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005045201) 823,– €

DIANA L500 Waschtisch  
1200 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
1 Hahnloch durchgestochen, (DI005051201) 1.024,– € 
2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005052201) 1.024,– €
ohne Hahnloch, für 5 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005056201) 1.024,– €
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 45

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 45DL500AP
Aufsatzbecken 450x350x130 schmutzabweisende Glasur, 
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 45

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 45DL500AP
Aufsatzbecken 450x350x130 schmutzabweisende Glasur, 
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 60

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 60DL00AP
Aufsatzbecken 600x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 75

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 75DL00AP
Aufsatzbecken 750x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 60

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 60DL00AP
Aufsatzbecken 600x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 75

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 75DL00AP
Aufsatzbecken 750x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 60

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 60DL00AP
Aufsatzbecken 600x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 75

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 75DL00AP
Aufsatzbecken 750x350x130 schmutzabweisende Glasur,
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L AUFSATZBECKEN 45

EN 14688 - CL00

Art. Nr. 45DL500AP
Aufsatzbecken 450x350x130 schmutzabweisende Glasur, 
ohne Überlauf, geeignet für Aufsatzmontage, weiß.
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DDL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DDL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 120

EN 14688 - CL20

Art. Nr. 120DDL5000
Keramikwaschtisch 1200x470x160 schmutzabweisende Glasur,
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P120DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P120DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 150
Art. Nr. 150DL5000
Keramikwaschtisch 1500x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P150DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P150DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

EN 14688 - CL20
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 150
Art. Nr. 150DL5000
Keramikwaschtisch 1500x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P150DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P150DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

EN 14688 - CL20
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DIANA 500L KERAMIKDOPPELWASCHTISCH 150
Art. Nr. 150DL5000
Keramikwaschtisch 1500x470x160 schmutzabweisende Glasur, 
mit Überlauf, 6 Hahnlöcher vorgestochen, geeignet zur
Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage,
unterbaufähig, weiß.

*auch mit durchgestochenen Hahnlöchern verfügbar

Art. Nr. P150DL500
Handtuchreling aus Aluminium, verchromt

Art. Nr. P150DL500NS
Handtuchreling aus Aluminium, schwarz matt

EN 14688 - CL20
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DIANA L500 Aufsatzbecken  
450 x 350 x 130 mm, Weiß-clean, ohne Überlaufloch,  
geeignet für Aufsatzmontage,
(DI005100201) 516,– € 

DIANA L500 Handtuchreling Aluminium 
passend für L500 Waschtische, 
verchromt
400 mm, für WT 450 mm, (DI005119500) 217,– €
450 mm, für WT 500 mm, (DI005009500) 255,– €
550 mm, für WT 600 mm, (DI005019500) 255,– €
690 mm, für WT 800 mm, (DI005039500) 300,– €
950 mm, für WT 1000 mm, (DI005049500) 319,– €
1150 mm, für WT 1200 mm, (DI005059500) 388,– € 
1440 mm, für WT 1500 mm, (DI005079500) 565,– €

Schwarz matt
400 mm, für WT 450 mm, (DI005119530) 372,– €
450 mm, für WT 500 mm, (DI005009530) 497,– €
550 mm, für WT 600 mm, (DI005019530) 497,– €
690 mm, für WT 800 mm, (DI005039530) 604,– €
950 mm, für WT 1000 mm, (DI005049530) 692,– €
1150 mm, für WT 1200 mm, (DI005059530) 829,– € 
1440 mm, für WT 1500 mm, (DI005079530) 1.107,– €

DIANA L500 Doppel-Waschtisch  
1200 x 470 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005062201) 1.069,– €
ohne Hahnloch, für 6 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005066201) 1.069,– €

DIANA L500 Doppel-Waschtisch  
1500 x 500 x 160 mm, Weiß-clean, mit Überlaufabdeckung verchromt,  
geeignet zur Wandmontage und wandbündige Aufsatzmontage, unterbaufähig,  
2 Hahnlöcher durchgestochen, (DI005072201) 1.570,– €
ohne Hahnloch, für 6 Hahnlöcher vorgestanzt, (DI005076201) 1.570,– €

DIANA L500 Aufsatz-Waschtisch  
600 x 350 x 130 mm, Weiß-clean, ohne Überlaufloch, 
geeignet für Aufsatzmontage,  
(DI005102201) 603,– €

DIANA L500 Aufsatz-Waschtisch  
750 x 350 x 130 mm, Weiß-clean, ohne Überlaufloch, 
geeignet für Aufsatzmontage,  
(DI005103201) 634,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201)

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA C100 
Keramik

DIANA C100 Waschtisch  
Weiß, rollstuhlgerecht, unterfahrbar, 600 x 545 mm, 

mit Hahn- und Überlaufloch,
in verschiedenen Ausführungen erhältlich

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/C100-Keramik
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DIANA C100 Keramik — Intelligente Keramik,  
die den Alltag im Bad erleichtert und sich optimal in 
bestehende Umgebungen integriert.

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  
Weiß, 700 mm Ausladung, rollstuhlgerecht 
mit DIANA C100 WC-Sitz

1DIANA Clean
Optionale Oberflächen-Veredelung mit  
Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

Barrierfefreiheit
Unterfahrbare Waschtische für  
Sitzkomfort und Sicherheit,
WCs mit bedarfsgerechter Sitzhöhe  
und Ausladung.

DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen- 
Veredelung, die nachhaltig 99,9%  
des Keimwachstums in feuchter  
Bad-Umgebung eindämmt.  
Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  
Weiß, mit 60 mm mehr Sitzhöhe, 540 mm 
Ausladung und DIANA O200 WC-Sitz
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Alle Waschtische sind ohne Hahnlöcher bestellbar. Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit DIANA Clean Oberfläche (201)  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA C100 
Keramik

DIANA C100 Waschtisch 
Weiß, rollstuhlunterfahrbar, 
600 mm 
mit Hahn- und Überlaufloch, (DI003210...) 375,– € 
ohne Hahnloch, mit Überlaufloch, (DI003211...) 375,– € 
mit Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003212...) 348,– € 
ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003213...) 348,– €
650 mm  
Weiß, rollstuhlunterfahrbar,  
mit Hahn- und Überlaufloch, (DI003220...) 386,– € 
ohne Hahnloch, mit Überlaufloch, (DI003221...) 386,– € 
mit Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003222...) 361,– € 
ohne Hahnloch, ohne Überlaufloch, (DI003223...) 361,– €

DIANA C100 Tiefspül-Stand-WC  
Sonderhöhe 460 mm, mit waagrechtem Abgang,  
mit Spülrand, (DI003651...) 308,– €

DIANA C100 Tiefspül-Stand-WC  
Sitzhöhe 455 mm, rollstuhlgerecht, Spülvolumen 3/6l,  
mit seitlicher Befestigung,  
ohne Spülrand, (DI003652...) 599,– €

DIANA C100 Flachspül-Stand-WC  
Sonderhöhe 460 mm, mit waagrechtem Abgang,  
mit Spülrand, (DI003655...) 484,– €



55

C

0 
�
L() 

lI) 
<.O 
l'0 

♦ ♦ 

355 

180 

0 
l'0 
l'0 ±0.00 

L() 
L() 
'$ 

0 
� <.O 

'St �
1 ±0.00 

-tj, 

15 

0 
�
L() 

lI) 
<.O 
l'0 

♦ ♦ 

355 

180 

0 
l'0 
l'0 ±0.00 

L() 
L() 
'$ 

0 
� <.O 

'St �
1 ±0.00 

-tj, 

15 

0 
�
L() 

lI) 
<.O 
l'0 

♦ ♦ 

355 

180 

0 
l'0 
l'0 ±0.00 

L() 
L() 
'$ 

0 
� <.O 

'St �
1 ±0.00 

-tj, 

15 

DIANA C100 Flachspül-Wand-WC  
lange Ausladung 700 mm, mit Spülrand,  
(DI003555...) 661,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  
lange Ausladung 700 mm, spülrandlos,  
(DI003552...) 722,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  
mit 60 mm mehr Sitzhöhe, Ausladung 540 mm,  
mit Spülrand, (DI003553...) 651,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  
mit 60 mm mehr Sitzhöhe, Sitzhöhe 460 mm,  
Ausladung 540 mm, spülrandlos,  
(DI003554...) 753,– €

DIANA C100 Tiefspül-Wand-WC  
lange Ausladung 700 mm, mit Spülrand,  
(DI003551...) 543,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001)  

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA O100 
Keramik

DIANA O100 Waschtisch  
Weiß, 600 x 465 mm, mit DIANA Halbsäule groß

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Keramik
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DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen-Veredelung,  
die nachhaltig 99,9% des Keimwachstums  
in feuchter Bad-Umgebung eindämmt.  
Mit Langzeit-Wirkung.

DIANA O100 Keramik — Robuste Keramik-Klassiker  
mit intelligenten Features für Abnehmer großer Stückzahlen.

DIANA O100 Tiefspül-Wand-WC 
Weiß, Ausladung 540 mm 

DIANA O100 WC-Sitz
Weiß, mit Edelstahl-Scharnieren

DIANA O100 Wand-Bidet  
Weiß, Ausladung 520 mm
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 Alle Waschtische sind ohne Hahnlöcher bestellbar. Lieferbare Farbe: Weiß (001)

Perfekt auf die Keramik abgestimmte WC-Sitze finden Sie auf der Seite 66. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. 

DIANA O100 
Keramik

a

b
c

g

h

f i
e d

j

j
f i

e d

g

h

DIANA O100  
Tiefspül-Wand-WC  
Ausladung 535 mm, 
(DI000500001) 121,– €

DIANA O100  
Flachspül-Wand-WC  
Ausladung 525 mm, 
(DI000501001) 218,– €

DIANA O100  
Kompakt Tiefspül-Wand-WC 
Ausladung 480 mm, 
(DI000530001) 215,– €

DIANA O100 Keramik-Ablage 
500 mm, Höhe 70 mm, Weiß, 
(DI000910001) 46,30 € 
600 mm, Höhe 70 mm, Weiß, 
(DI000912001) 49,40 €

DIANA O100 
Tiefspül-Wand-WC spülrandlos,
Ausladung 540 mm, 
(DI000502001) 216,– €

Waschtisch a b c d e f g h i j

DI000000001 
70,90 €

500 370 180 575 635 850 180 170 790 80

DI000001001 
71,30 €

555 410 175 580 640 850 280 170 790 80

DI000002001
76,10 €

600 465 190 560 620 850 280 190 790 80

DI000003001
91,40 €

650 485 190 565 625 850 280 180 790 80

ohne Halbsäule 150

Handwasch-
becken a b c d e f g h i j

DI000304001
68,– €

450 330 160 595 655 850 160 155 800 150

DIANA O100 Waschtisch** mit Halbsäule 
Halbsäule groß, inkl. Federbefestigung, (DI000008...*) 94,30 €DIANA O100 Handwaschbecken 
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** Prüfzeichen: DIN EN 997 I AC, DIN EN 38, KIWA-6

DIANA O100 
Flachspül-Stand-WC**
mit waagrechtem Abgang, 
Ausladung 460 mm, 
(DI000605001) 98,20 €

DIANA O100 
Tiefspül-Stand-WC** spülrandlos
mit waagrechtem Abgang, 
Ausladung 460 mm, 
(DI000601001) 190,– €

DIANA O100 
Tiefspül-Stand-WC** 
mit waagrechtem Abgang, 
Ausladung 460 mm, 
(DI000602001) 90,30 €

DIANA O100 
Tiefspül-Stand-WC** 
mit senkrechtem Abgang, 
Ausladung 465/ 540 mm, 
(DI000603001) 118,– €

DIANA O100 
Flachspül-Stand-WC**
mit senkrechtem Abgang, 
Ausladung 475 mm, 
(DI000606001) 129,– €

DIANA O100 
Wand-Bidet  
Ausladung 520 mm, 
(DI000400001) 185,– €

DIANA O100 Urinal**  
Zulauf von hinten, mit Spülrand,  
Abgang universal,  
(DI000801001) 225,– €

DIANA O100 Urinal** 
Zulauf von oben, mit Spülrand,  
Abgang universal, 
(DI000800001) 225,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß-clean mit DIANA Clean Oberfläche (201).  

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100 Basic und L200 Comfort 
Dusch-WC

DIANA L200 Dusch-WC Comfort 
Berührungsloses und automatisches Öffnen 
und Schließen des WC-Deckels

DIANA L100 Dusch-WC Basic 1.1
Fernbedienung  
Basic-Variante

DIANA L200 Dusch-WC Comfort 1.1
Fernbedienung 
Comfort-Variante 

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/Dusch-WCs
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DIANA L100 Basic und L200 Comfort Dusch WCs —  
Maximale Hygiene bei unübertroffenem Komfort.

1DIANA Clean
Oberflächen-Veredelung mit Lotos-Effekt:  
Lässt Schmutz und Kalk ganz einfach mit  
dem Wasser abperlen.

DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen-Veredelung,  
die nachhaltig 99,9% des Keimwachstums  
in feuchter Bad-Umgebung eindämmt.  
Mit Langzeit-Wirkung.

Berührungslos
WC öffnet sich in der Comfort-Version 
ganz einfach per Bewegungsmelder.

Verdeckter Wasser
anschluss (3/8")

DIANA L200 Dusch-WC Comfort 1.1 Fernbedienung 
Comfort-Variante 

Einstellungen 
- Vaginal- & Anal-Hygiene 
- Einstellbare Düsenposition 
- Einstellbarer Wasserdruck 
- Einstellbare Wassertemperatur 
- Autom. Vor- & Rückwärtsbewegung der Düse 
- Automatisch pulsierender Wasserdruck 
- Trocknerfunktion mit einstellbarer Temperatur 
- Beheizter Sitz mit einstellbarer Sitztemperatur 
- Automatisches Öffnen & Schließen des Sitzes 
- Kinder-Modus 
- Stummschaltung der Signaltöne 
- Entkalkungsfunktion

DIANA L100 Dusch-WC Basic 1.1 Fernbedienung  
Basic-Variante

DIANA L100 Dusch-WC 
Basic 1.1

DIANA L200 Dusch-WC 
Comfort 1.1

Einstellungen 
- Vaginal- & Anal-Hygiene 
- Einstellbare Düsenposition 
- Einstellbarer Wasserdruck 
- Einstellbare Wassertemperatur 
- Beheizter Sitz, einstellbare Sitztemperatur 
- Kinder-Modus 
- Stummschaltung der Signaltöne 
- Entkalkungsfunktion

Bitte beachten Sie:
Für die Montage wird generell ein
zusätzliches Wasserschluss-Set benötigt

DIANA L200 Dusch-WC Comfort 1.1 
Weiß, mit DIANA Clean, spülrandlos. 
Vaginal- und Analhygiene. Benötigt einen eigenen Wasseranschluss.  
Automatische Vor- und Rückwärtsbewegung der Düse. Automatisch pulsierender  
Wasserdruck. Trocknerfunktion mit einstellbarer Temperatur. Wassertemperatur, 
Düsenposition, Wasserdruck sowie eine individuelle Sitztemperatur sind einstellbar. 
Mit Geruchsabsaug- und Entkalkungsfunktion, Kinder- und Energiespar-Modus sowie 
Stummschaltung der Signaltöne und automatischer Reinigung.  
Automatisches Schließen und Öffnen des WC-Sitzes. 
(DI006793201) 3.100,– €

Zusätzliche Ausstattung in der Comfort Variante: 
- Oszillation (Automatische Vor- und Rückwärtsbewegung der Düse)  
- Pulsation (Automatischer Wasserdruckan- und -abstieg beim Reinigen)  
- Kombidusche (Oszillation + Pulsation)  
- Trocknerfunktion  
- Trocknerfunktion mit einstellbarer Temperatur  
- Automatisches Öffnen und Schließen

DIANA L100 Dusch-WC Basic 1.1 
Weiß, mit DIANA Clean, spülrandlos. 
Vaginal- und Analhygiene. Benötigt einen eigenen Wasseranschluss. 
Wassertemperatur, Düsenposition, Wasserdruck sowie eine individuelle  
Sitztemperatur ist einstellbar. Mit Geruchsabsaug- und Entkalkungs- 
funktion, Kinder- und Energiespar-Modus sowie Stummschaltung der 
Signaltöne und automatischer Reinigung. 
(DI006792201) 2.353,– € 
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DIANA L300 und L400 
Dusch-WC 

Lieferbare Farbe: Weiß-clean mit DIANA Clean Oberfläche (201).  
Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300 und L400 Dusch-WC Mobile App

DIANA L300 Dusch-WC

DIANA L400 Dusch-WC 
mit LED-Nachtlicht

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/Dusch-WCs
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DIANA L300 und L400 Dusch-WC Fernbedienung

Einstellungen 
- Vaginal- & Anal-Hygiene 
- Einstellbare Düsenposition 
- Einstellbarer Wasserdruck 
- Einstellbare Wassertemperatur 
- Autom. Vor- & Rückwärtsbewegung der Düse 
- Automatisch pulsierender Wasserdruck 
- Trocknerfunktion mit einstellbarer Temperatur 
- Beheizter Sitz mit einstellbarer Sitztemperatur 
- LED-Nachtlicht 
- Kinder-Modus 
- Stummschaltung der Signaltöne 
- Entkalkungsfunktion 
- Diagnose Funktion

Verdeckter Wasser
anschluss (3/8")

1DIANA Clean
Oberflächen-Veredelung mit  
Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

DIANA Hygiene
Antibakterielle Oberflächen- 
Veredelung, die nachhaltig 99,9%  
des Keimwachstums in feuchter  
Bad-Umgebung eindämmt.  
Mit Langzeit-Wirkung.

Mobile App
Die vielfältigen Funktionen  
einfach per App über das eigene  
Smartphone steuern.

Sprachsteuerung
Alle Funktionen probemlos  
per Sprache steuern.

DIANA L300 Dusch-WC DIANA L400 Dusch-WC 

Bitte beachten Sie:
Für die Montage wird generell ein
zusätzliches Wasserschluss-Set benötigt

DIANA L300 und L400 Dusch WCs — Technisch perfekt  
abgestimmte Systeme mit Extra-Bedienkomfort.

DIANA L400 Dusch-WC 
Weiß, mit DIANA Clean, spülrandlos, Vaginal- und Analhygiene.  
Benötigt einen eigenen Wasseranschluss.Wassertemperatur, Düsenposition,  
Wasserdruck sowie eine individuelle Sitztemperatur ist einstellbar.  
Mit Geruchsabsaug- und Entkalkungsfunktion, Kinder- und Energiespar-Modus 
sowie Stummschaltung der Signaltöne und automatischer Reinigung,  
LED-Nachtfunktion, Steuerung über Mobile App, Automatisches Schließen und 
Öffnen des WC-Sitzes, (DI006795201) 3.662,– €

DIANA L300 Dusch-WC 
Weiß, mit DIANA Clean, spülrandlos. 
Vaginal- und Analhygiene. Benötigt einen eigenen Wasseranschluss. 
Wassertemperatur, Düsenposition, Wasserdruck sowie eine individuelle  
Sitztemperatur ist einstellbar. Mit Geruchsabsaug- und Entkalkungs-
funktion, Kinder- und Energiespar-Modus sowie Stummschaltung der 
Signaltöne und automatischer Reinigung, LED-Nachtfunktion, Steuerung 
über Mobile App, WC-Sitz mit Absenkautomatik,  
(DI006794201) 3.353,– € 
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DIANA L100 Basic, L200 Comfort, L300 und L400 
Dusch-WC

Lieferbare Farbe: Weiß-clean mit DIANA Clean Oberfläche (201).  
Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

Eigenschaften im Vergleich

Model L100 Dusch-WC Basic L200 Dusch-WC 
Comfort

L300 und L400 
Dusch-WC

Bedienung Fernbedienung •• •• ••

Mobile App ••

Sprachsteuerung ••

Spülung Randlos •• •• ••

Reinigung Gesäß •• •• ••

Damen •• •• ••

Oszillierend •• ••

Pulsierend •• ••

Düse Regelung Wasserdruck •• •• ••

Regelung Wassertemperatur •• •• ••

Einstellung der Düsen-Option •• •• ••

Abnehmbare Düse •• • • ••

Düsenreinigung •• •• ••

Sitz Automatisches Öffnen / Schließen •• •  •  bei L400

Beheizter Sitz •• •• ••

Regelung Sitztemperatur •• •• ••

Absenkautomatik •• •  •  bei L300

Material Thermoplast Thermoplast

L300: WC-Deckel: Duroplast, 
Sitz: Thermoplast

L400: WC-Deckel + Sitz  
Thermoplast

Quick Release ••

Extras Warmlufttrockner •• ••

Temperaturregler zur Trocknung •• ••

Luftreiniger •• •• ••

Geruchsfilter •• •• ••

Stummschaltung •• •• ••

Kinder-Modus •• •• ••

Nachtlicht ••

Energiespar-Modus •• •• ••

Entkalkung •• •• ••

Diagnosefunktion •• •• ••

Anschluss Versteckter Strom- und Wasseranschluss •• •• ••
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Wasserstrahl 
Wählbare Position des Duscharmes, individuell  
einstellbare Temperatur und Härte des Wasserstrahls

Pulsation und Oszilation  
Bei den Dusch-WCs L200, L300 und L400

Selbstreinigung 
Reinigung nach  
jeder Benutzung

Entkalkung 
schützt vor starken  
Kalkablagerungen

Eigenschaften

DIANA L400 Dusch-WC 
mit LED-Nachtlicht

Montagehinweis
Für die Montage wird generell ein
zusätzliches Wasserschluss-Set benötigt
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Unsere WC-Sitze sind nach DIN 19516 geprüft und gewährleisten eine Belastung von bis zu 150 kg. 

Lieferbare Farbe: Weiß (001).

DIANA 
WC-Sitze

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code.  
qr.diana-bad.de/WC-Sitze-Montageelemente-und-Betätigungsplatten

NEU

DIANA WC-Sitz Modelle Ausstattung

Hoher Sitz- 
komfort,  
leichte 
Montage

Abnehm-
barer Sitz  
(Take-Off-
Scharnier)

SoftClose® 
Absenk
automatik passend zu

DIANA S100 WC-Sitz 
mit Edelstahl-Scharnieren,  

Weiß, (DI031010001) 94,70 €
•• •• –

DIANA S100 Wand-WC,  
Standardmodell

DIANA S100 WC-Sitz 
mit Edelstahl-Scharnieren, mit SoftClose  

und Take-Off-Scharnier, Weiß, (DI031020001) 131,– €
•• •• •• DIANA S100 Wand-WC,  

Standardmodell

DIANA S100 Kompakt WC-Sitz 
mit Take-Off-Scharnier,  

Weiß, (DI031040001) 94,70 €
•• •• –

DIANA S100 Kompakt-WC Standard-
modell,  
mit kurzer Ausladung

DIANA S100 Kompakt WC-Sitz 
mit SoftClose und Take-Off-Scharnier,  

Weiß, (DI031030001) 131,– €
•• •• ••

DIANA S100 Kompakt-WC Standard-
modell,  
mit kurzer Ausladung

DIANA S100 WC-Sitz 
mit mit Edelstahl-Scharnieren Weiß,  
(DI001590001) 99,80 €

•• •• –
DIANA S100 Wand-WC, nur passend 
mit verdeckter Befestigung

DIANA S100 WC-Sitz 
mit mit Edelstahl-Scharnieren,  
mit SoftClose, Weiß, (DI001591001) 198,– €

•• •• •• DIANA S100 Wand-WC, nur passend 
mit verdeckter Befestigung

DIANA S100 WC-Sitz Slim 
mit Edelstahl-Scharnieren, mit SoftClose  

und Take-Off-Scharnier, Weiß, (DI031052001) 199,– €
•• •• •• DIANA S100 Wand-WC, nur passend 

mit verdeckter Befestigung

DIANA M100 WC-Sitz 
mit SoftClose und Take-Off-Scharnier,  
Weiß, (DI030810001) 140,– € 

•• •• •• DIANA M100 Wand-WC,  
auch spülrandlos

DIANA M100 WC-Sitz Slim 
mit SoftClose und Take-Off-Scharnier,  
Weiß, (DI030820001) 140,– €

•• •• •• DIANA M100 Wand-WC,  
auch spülrandlos

DIANA M200-Neu WC-Sitz Slim 
Edelstahlschaniere mit SoftClose 
Weiß, (DI005377001) 147,– €

•• – •• DIANA M200 Wand-WC,  
auch spülrandlos

DIANA L100 WC-Sitz 
mit SoftClose und Take-Off-Scharnier,  
Weiß, (DI031300001) 180,– €

•• •• • • DIANA L100  
Wand- und Stand-WCs

DIANA L100 WC-Sitz Slim 
mit SoftClose und Take-Off-Scharnier,  
Weiß, (DI031331001) 186,– €

•• •• •• DIANA L100  
Wand- und Stand-WCs

DIANA L200-Neu WC-Sitz 
mit SoftClose, Edelstahlscharniere, 
Weiß-clean, (DI005277201) 159,– €

•• •• •• DIANA L200-Neu WC

DIANA L300-Black WC-Sitz Slim 
mit SoftClose, Schwarz matt, 
Slim, (DI031337042) 208,– €  
Slim überlappend, (DI031338042) 208,– €

•• •• •• DIANA L300 WC

DIANA L300-White WC-Sitz 
mit SoftClose, Weiß matt,
Slim, (DI031337043) 208,– €
Slim überlappend, (DI031338043) 208,– €

•• •• •• DIANA L300 WC
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DIANA C100 WC-SITZE 
Stabiles Sitzen mit Sicherheit: Flexible Winkelpuffer 
und eine massive Welle verhindern seitliches Ausbrechen 
des Sitzes und kompensieren zudem ungleichmäßige 
Belastungen – Bruch oder Verrutschen praktisch ausgeschlossen.

DIANA WC-Sitz Modelle Ausstattung

Hoher Sitz- 
komfort,  
leichte 
Montage

Abnehm-
barer Sitz  
(Take-Off-
Scharnier)

SoftClose® 
Absenk
automatik passend zu

DIANA L500 WC-Sitz Slim
mit SoftClose, Take-Off-Scharnier,
Weiß, (DI031340001) 113,– €

•• •• •• DIANA L500 WC

DIANA L500 WC-Sitz Wrapover
mit SoftClose, Take-Off-Scharnier, 
Weiß, (DI031341001) 128,– €

•• •• •• DIANA L500 WC

DIANA O100 WC-Sitz 
Weiß,  
mit Edelstahl-Scharnieren, (DI030001001) 39,60 €   
mit Nylonscharnieren, (DI030006001) 37,50 €

•• – – für alle gängigen WCs

DIANA O100 WC-Sitz 
Weiß, klassische Form, 
mit Edelstahl-Scharnieren, (DI030002001) 39,70 €  
Nylonscharnieren, (DI030007001) 37,50 € 

•• – – für alle gängigen WCs

DIANA O100 WC-Sitz 
Weiß, klassische Form, mit SoftClose,  
(DI030010001) 58,70 €

•• •• •• für alle gängigen WCs

DIANA O100 Kompakt WC-Sitz 
Weiß, mit Edelstahl-Scharnieren,  

(DI000539001) 72,60 €
•• – –

DIANA O100 Kompakt WC mit  
kurzer Ausladung

DIANA O200 WC-Sitz  
mit Edelstahl-Scharnieren, lieferbare Farben:  

Weiß, bahamabeige, (DI030100...) 50,50 €
•• – – für alle gängigen WCs

DIANA O200 WC-Sitz 
mit SoftClose und Take-Off-Scharnier,  

Weiß, (DI030110001) 101,– €
•• •• •• für alle gängigen WCs

DIANA C100 WC-Sitz mit Deckel 
mit durchgehender Scharnierwelle und 
übergreifenden Winkelpuffern, ActiveShield präventive  
Hygieneausrüstung,  
Weiß, (DI031500001) 200,– €

•• – – für alle gängigen WCs

DIANA C100 WC-Sitz ohne Deckel 
mit durchgehender Scharnierwelle und 
übergreifenden Winkelpuffern, ActiveShield präventive  
Hygieneausrüstung, Weiß,  
(DI031510001) 153,– €

•• – – für alle gängigen WCs

DIANA C200 WC-Sitz ohne SoftClose 
mit übergreifenden Winkelpuffern, Griff zum Öffnen,  
Zusatz-Haltegriffe zum Abstützen für Rollstuhlfahrer,  
ActiveShield, Weiß, (DI031600001) 299,– €

•• – – für alle gängigen WCs

DIANA C200 WC-Sitz mit SoftClose 
mit übergreifenden Winkelpuffern, Griff zum Öffnen,  
Zusatz-Haltegriffe zum Abstützen für Rollstuhlfahrer,  
ActiveShield, Weiß, (DI031700001) 316,– €

•• – ••
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DIANA O100 und O200 Spülkästen,  
DIANA O100-Neu Stahl Ausgussbecken,  
DIANA O100 Betätigungsplatten und DIANA Schallschutzsets

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA TOP Start-Stopp Spülkasten 6-9 l
mit komfortabler Start/Stopptaste, 6 l und 9 l Taste
Artikelnr. 7.9487-06..

DIANA ECO Start-Stopp Spülkasten 3-6 l
die kompakte Bauweise mit Start/Stopptaste, 3 l und 6 l Taste
Artikelnr. 7.9501-05..

DIANA TOP Start-Stopp Spülkasten 6-9 l
mit komfortabler Start/Stopptaste, 6 l und 9 l Taste
Artikelnr. 7.9487-06..

DIANA ECO Start-Stopp Spülkasten 3-6 l
die kompakte Bauweise mit Start/Stopptaste, 3 l und 6 l Taste
Artikelnr. 7.9501-05..

DIANA O200 Spülkasten 6 – 9 l  
mit wassersparender 2-Mengen-Technik,  
Spülmenge groß:  
von 6 l auf 9 l umstellbar,  
Spülmenge klein: 3 l, 
Weiß, (DI040500001) 114,– € 
pergamon, (DI040500002) 130,– €

DIANA O100 Spülkasten 6 – 9 l  
mit komfortabler Start/Stopptaste, 
Spülmenge von 6 l auf 9 l umstellbar,  
Weiß, (DI040300001) 90,– € 
bahamabeige, (DI040300009) 105,– €

DIANA O100 Kompakt Spülkasten 6 l  
kompakte Bauweise,  
Start/Stopptaste,  
Weiß, (DI040400001) 90,– € 
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NEU NEU

DIANA O100-Neu Stahl Ausgussbecken 
505 x 330 mm, ohne Hahnloch, Stahlblech mit Rückwand außen und  
innen glasiert Weiß, mit Kunststoffrand, inklusive Kette und Stopfen, ohne Überlauf, 
Ablaufventil 1 1/2“, Weiß (DI025000001) 118,– € 
 
mit Überlauf, Ablaufventil 1 1/2“, Weiß (DI025001001) 131,– € 

DIANA O100-Neu Aluminium Einlegerost 
520 x 320 mm, für DIANA O100-Neu Ausgussbecken (DI025009500) 20,90 €

DIANA Schallschutzset 
für Wand WC/WD – Bidet 
(DI489010) 5,51 €

DIANA Schallschutzset  
für Urinal 
(DI489030) 10,70 €

DIANA Schallschutzset  
für Stand-WC 
Weiß, 
(DI489015) 14,30 €

DIANA Schallschutzset für Waschtisch 
für Waschtisch 550 mm 
(DI489020) 7,93 € 
für Waschtisch 650 mm 
(DI489022) 8,61 € 
für Waschtisch 750 mm 
(DI489024) 9,26 € 
für Waschtisch 840 mm 
(DI489026) 9,54 €

DIANA O100 T95 Betätigungsplatte  
mit 2-Mengentechnik, 
Weiß, (DI062091001) 44,40 € 
matt-chrom, (DI062091583) 62,40 €

DIANA O100 T90 Betätigungsplatte  
mit 2-Mengentechnik, 
Weiß, (DI062090001) 44,40 € 
matt-chrom, (DI062090583) 62,40 €

DIANA O100 F10 Urinalsteuerung 230V  
Infrarotelektronik, Edelstahl, (DI062055) 568,– € 
Hinweis: Auch mit Batteribetrieb lieferbar (F11)

Passend für DIANA O100 WC 
Leichtbauelement. Siehe Seite 75

Passend für DIANA O100 WC 
Leichtbauelement. Siehe Seite 75

Passend für DIANA O100 Urinal  
Leichtbauelement. Siehe Seite 75
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DIANA 
Montageelemente

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

10
65

78
5

22
0

470

0

Verwendungszwecke 
- Für gemauerte Wände 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Für Wand-WCs mit Anschlussmaßen nach DIN EN 33:2011-11 
- Für 1-Mengen-, 2-Mengen- oder Spül-Stopp-Spülung 

Eigenschaften 
- Montagerahmen sendzimirverzinkt, mit vier Befestigungspunkten 
- Zargenausbildung zur kraftschlüssigen Verbindung mit dem Mauerwerk 
- Anschlussbogen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen werkzeuglos von vorne montierbar 
- UP-Spülkasten mit Betätigung von vorne, schwitzwassergedämmt 
 
- Montage- und Servicearbeiten am UP-Spülkasten werkzeuglos 
- Wasseranschluss hinten oder oben Mitte 
- Bauschutz für Serviceöffnung schützt vor Feuchtigkeit und Schmutz 
- Geeignet für Duravit Sensowash® 
- Ausgerüstet mit Leerrohr für Wasserzuleitung zum Anschluss von  
	 Geberit AquaClean Geräten 
- Geeignet für folgende Betätigungsplatten der Serie:  
	 Sigma01/10/20/21/50/60/70/80, Mambo (außer Sigma40) 
- Für Einwurf von Reinigungswürfeln geeignet 

B/H/T 470/1065/120 mm (optional mit Einwurf für Reinigungswürfel)

Schallschutzmatte

81
0

53
0

22
0

470

0

Hinweis 
Der WC-Deckel bleibt nur in geöffneter Stellung, wenn der Abstand der Wand zum WC-Deckel > 25 mm misst. Bei Verwendung von WC-Keramiken wie  
z. B. von Keramag: Renova Nr. 1, Comprimo 204550, Joly 203060, V&B: Viala 765310, Viala 765210 muss die Montage der Betätigungstaste von oben erfolgen.

Verwendungszwecke 
- Für gemauerte Wände 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Für Wand-WCs mit Anschlussmaßen nach DIN EN 33:2011-11 
- Für 1-Mengen-, 2-Mengen- oder Spül-Stopp-Spülung

Eigenschaften 
- Montagerahmen sendzimirverzinkt, mit vier Befestigungspunkten 
- Zargenausbildung zur kraftschlüssigen Verbindung mit dem Mauerwerk 
- Anschlussbogen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen werkzeuglos von vorne montierbar 
- UP-Spülkasten mit Betätigung wahlweise von vorne oder oben,  
	 schwitzwassergedämmt 
- Montage- und Servicearbeiten am UP-Spülkasten werkzeuglos 
- Wasseranschluss hinten oder oben Mitte 
- Bauschutz für Serviceöffnung schützt vor Feuchtigkeit und Schmutz 
- Geeignet für Duravit Sensowash® 
- Ausgerüstet mit Leerrohr für Wasserzuleitung zum Anschluss von Geberit  
	 AquaClean Geräten 
- Geeignet für Betätigungsplatten der Serie Omega20/30/60 

B/H/T 470/520/120 mm (mit Ablauf)

Schallschutzmatte

DIANA Kombiset WC-Element für WWC  
Bauhöhe 106,5 cm mit UP-Spülkasten  
Geberit Sigma für Betätigung von vorne,  
für 2-Mengen-Spülung 
mit Reduzierstück 90/110  
ohne Schallschutzmatte, (DI060125) 311,– € 
mit Reduzierstück 90/110  
mit Schallschutzmatte, (DI060127) 313,– €

DIANA Kombiset WC-Element für WWC  
Bauhöhe 82 cm mit UP-Spülkasten Geberit Omega  
für Betätigung wahlweise von vorne oder  
oben, für 2-Mengen-Spülung 
mit Reduzierstück 90/110, 
ohne Schallschutzmatte,  
(DI060104) 417,– € 
mit Reduzierstück 90/110, 
mit Schallschutzmatte,  
(DI060105) 421,– €
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Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Für Wand-WCs mit Anschlussmaßen nach DIN EN 33:2011-11 
- Für Wand-WCs mit Ausladung bis 62 cm geeignet 
- Für 1-Mengen-, 2-Mengen- oder Spül-Stopp-Spülung 
- Für Fußbodenaufbauten 0–22 cm

Eigenschaften 
- Selbsttragender sendzimirverzinkter und schallentkoppelter  
	 Stahlrahmen 48 mm  
- Rahmen vorbereitet zur Aufnahme von WC-Kraftlagern bei WC-Keramiken 	
	 mit kleiner Auflagenfläche 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- UP-Spülkasten mit Betätigung von vorne, schwitzwassergedämmt 
- Montage- und Servicearbeiten am UP-Spülkasten werkzeuglos 
- Wasseranschluss hinten oder oben Mitte 
- Bauschutz für Serviceöffnung schützt vor Feuchtigkeit und Schmutz 
- Geeignet für Duravit Sensowash® 
- Ausgerüstet mit Leerrohr für Wasserzuleitung zum Anschluss von Geberit  
	 AquaClean Geräten 
- Geeignet für folgende Betätigungsplatten der Serie  
 Sigma 01/10/20/21/50/60/70/80, Mambo (außer Sigma40) 
- Für Einwurf von Reinigungswürfeln geeignet 
 
Hinweis  
WC Kraftlager für WC-Keramiken mit Auflagefläche kleiner 17 cm 
(z. B. Flaminia, Sentique) 

B/H/T 525/1120/160 mm (optional mit Einwurf für Reinigungswürfel)
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Hinweis 
Der WC-Deckel bleibt nur in geöffneter Stellung, wenn der Abstand der Wand zum WC-Deckel > 25 mm misst. Bei Verwendung von WC-Keramiken  
wie z. B. von Keramag: Renova Nr. 1, Comprimo 204550, Joly 203060 V&B: Viala 765310, Viala 765210 muss die Montage der Betätigungstaste von oben erfolgen. 
WC Kraftlager für WC-Keramiken mit Auflagefläche kleiner 17 cm (z. B. Flaminia, Sentique)

Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Für Wand-WCs mit Anschlussmaßen nach DIN EN 33:2011-11 
- Für Wand-WCs mit Ausladung bis 62 cm geeignet 
- Für 1-Mengen-, 2-Mengen- oder Spül-Stopp-Spülung 
- Für Fußbodenaufbauten 0-22 cm 

Eigenschaften 
- Selbsttragender sendzimirverzinkter und schallentkoppelter  
	 Stahlrahmen 48 mm  
- Rahmen vorbereitet zur Aufnahme von WC-Kraftlagern bei WC-Keramiken  
	 mit kleiner Auflagenfläche 
 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- UP-Spülkasten mit Betätigung von vorne, schwitzwassergedämmt 
- Montage- und Servicearbeiten am UP-Spülkasten werkzeuglos 
- Wasseranschluss seitlich links oder hinten links 
- Bauschutz für Serviceöffnung schützt vor Feuchtigkeit und Schmutz 
- Geeignet für Duravit Sensowash C 
- Ausgerüstet mit Leerrohr für Wasserzuleitung zum Anschluss von Geberit  
	 AquaClean Geräten 
- Geeignet für Betätigungsplatten der Serie Omega20/30/60 

B/H/T 525/825/160 mm (mit Ablauf)

Wandhalterung

DIANA Leichtbauelemente für WWC  
Bauhöhe 112 cm, mit UP-Spülkasten  
Geberit Sigma für Betätigung von vorne,  
für 2-Mengen-Spülung, inkl. Schallschutzmatte 
und Wandhalter zur Vorwandmontage,  
(DI061102) 511,– €

DIANA Leichtbauelemente für 
WWC Bauhöhe 112 cm,  
mit UP-Spülkasten Geberit Sigma 
für Betätigung von vorne, für 
2-Mengen-Spülung, ohne  
Schallschutz, ohne Zubehör, 
(DI061100) 438,– €

DIANA Leichtbauelement für WWC Bauhöhe 82,5cm,  
mit UP-Spülkasten Geberit Omega für Betätigung wahlweise von vorne  
oder oben, für 2-Mengen-Spülung, 
(DI061111) 581,– €
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DIANA 
Montageelemente

Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Zur Montage von Urinalen 
- Zum Einbau von Geberit Urinalsteuerungen ab Baujahr 2009 
- Für Fußbodenaufbauten 0–22 cm 

Eigenschaften 
- Selbsttragender sendzimirverzinkter und schallentkoppelter Stahlrahmen 48 mm  
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Elementhöhe auf Urinal anpassbar 
- Universelles UP-Gehäuse für Geberit Urinalsteuerungen 
- Anschlussklemme für Elektroanschluss im UP-Gehäuse 
- Wasseranschluss am UP-Gehäuse 
- Wasseranschluss MeplaFix-fähig, werkzeuglos montierbar 
- Absperrventil mit Drossel, vormontiert 
- Mit eingebautem Leerrohr zum Spülen der Leitung 
- Spülschlauch flexibel 
- Befestigung für Zulauf DN 32 mm höhenverstellbar 
- Anschlussbogen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- Urinalbefestigung M8, breiten- und höhenverstellbar 
- Traversen höhenverstellbar 

B/H/T 525/1120-1250/80 mm 
passende Urinale siehe Passliste
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Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Für Wandbidets mit Standarmatur 
- Für Fußbodenaufbauten 0–22 cm 

Eigenschaften 
- Selbsttragender sendzimirverzinkter und schallentkoppelter  
	 Stahlrahmen 48 mm  
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Kunststofffüße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in U-Profile UW 50 und UW 75 
- Befestigungsabstand Wandbidet 18 oder 23 cm 
- Armaturenbefestigung breiten- und höhenverstellbar und schallgedämmt 
- Widerlager höhenverstellbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 

B/H/T 525/1120/130–160 mm 
passende Bidets siehe Passliste

Waschtisch
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Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Zur Montage von Waschtischen 
- Für Standarmaturen 
- Für Fußbodenaufbauten 0–22 cm 

Eigenschaften 
- Selbsttragender sendzimirverzinkter und schallentkoppelter  
	 Stahlrahmen 48 mm  
- Rahmen vorbereitet zur Aufnahme von WC-Kraftlagern bei WC-Keramiken  
	 mit kleiner Auflagenfläche 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Kunststofffüße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in U-Profile UW 50 und UW 75 
- Befestigungsabstand Waschtisch bis 37,5 cm 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- Traverse Armatur höhenverstellbar 
- Traverse für Pressanschlüsse geeignet 

B/H/T 525/1120/70-100 mm (mit Ablauf)
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DIANA Leichtbauelemente für Bidet  
Bauhöhe 112 cm, Universal, (DI061500) 333,– €

DIANA Leichtbauelemente für Urinal,  
Bauhöhe 112 – 125 cm, Universal mit Geberit-Rohbauset für HyTronic/HyTouch, 
(DI061404) 443,– €

Hinweis 
Bei Urinalen mit Sprühkopf bitte separate Traverse bestellen

DIANA Leichtbauelemente für Waschtisch  
Bauhöhe 112 cm für Standarmatur, ohne Wandhalter  
zur Vorwandmontage, (DI061300) 167,– €
 
mit Wandhalter zur Vorwandmontage,  
(DI061302) 179,– €
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Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Zur Montage von Urinalen 
- Zum Einbau von Burda Flowtronik Urinalauslösungen 
- Für Fußbodenaufbauten 0–22 cm

Eigenschaften 
- Selbsttragender sendzimirverzinkter und schallentkoppelter  
	 Stahlrahmen 48 mm  
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Kunststofffüße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in U-Profile UW 50  
	 und UW 75 
- Elementhöhe auf Urinal anpassbar 
- Universelles UP-Gehäuse für Burda Flowtronik 
- Anschlussklemme für Elektroanschluss im UP-Gehäuse 
- Wasseranschluss am UP-Gehäuse 
- Absperrventil mit Drossel, vormontiert 
- Bauschutz für Serviceöffnung 
- Spülschlauch flexibel 
- Befestigung für Zulauf DN 32 mm höhenverstellbar 
- Anschlussbogen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- Urinalbefestigung M8, breiten- und höhenverstellbar 
- Traversen höhenverstellbar 

B/H/T 525/1120-1250/80 mm
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Typ FS (Flowtronik) mit mikroprozessorgesteuerter Elektronik-Box,  
mit Magnetventil, mit Urinal-Absaugesiphon mit Sensor und Zuleitung,  
Programmierung über Handy, Bluetooth, passend zu Urinal mit Rohbauset Flow-
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Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teilhohe Vorwandinstallation 
- Für Wand-WCs mit Anschlussmaßen nach DIN EN 33:2011-11 
- Für Wand-WCs mit Ausladung bis 62 cm geeignet 
- Für 1-Mengen-, 2-Mengen- oder Spül-Stopp-Spülung 
- Für Fußbodenaufbauten 0–22 cm 

Eigenschaften 
- Selbsttragender sendzimirverzinkter und schallentkoppelter Stahlrahmen 
- Mit vormontierter 12,5 mm GKFI Platte, und mit allen Ausschnitten und  
 Regeldurchbrüchen versehen 
- Mit Beipack um eine Gesamtbreite von 1080 mm zu erstellen  
- Rahmen vorbereitet zur Aufnahme von WC-Kraftlagern bei WC-Keramiken 	
	 mit kleiner Auflagenfläche 
 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- UP-Spülkasten mit Betätigung von vorne, schwitzwassergedämmt 
- Montage- und Servicearbeiten am UP-Spülkasten werkzeuglos 
- Wasseranschluss hinten oder oben Mitte 
- Bauschutz für Serviceöffnung schützt vor Feuchtigkeit und Schmutz 
- Geeignet für Duravit Sensowash® 
- Ausgerüstet mit Leerrohr für Wasserzuleitung zum Anschluss von  
 Geberit AquaClean Geräten 
- Geeignet für folgende Betätigungsplatte der Serie Sigma  
	 01/10/20/21/50/60/70/80, Mambo (außer Sigma40) 
- Für Einwurf von Reinigungswürfeln geeignet

DIANA Leichtbauelemente für Urinal  
Bauhöhe 112 –125 cm, Universal mit Burda-Rohbauset für Flowtronik, 
(DI061400) 399,– €

DIANA Flowtronic Urinal Fertigbauset  
(DI061401) 630,– €

DIANA Santo WCE Komplettbausatz für WWC  
mit UP-Spülkasten Geberit Sigma für Betätigung von vorne,  
für 2-Mengen-Spülung B/T 525/160 mm (mit Ablauf) 
H 1080 mm mit Geberit Sigma SPK (optional mit Einwurf für Reinigungswürfel) 
(DI060160) 581,– € 
H 850 mm mit Geberit Omega SPK (optional mit Einwurf für Reinigungswürfel) 
(DI060163) 800,– €
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DIANA O100 Montageelemente

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Zur Montage von Waschtischen 
- Für Standarmaturen 
- Für Fußbodenaufbauten 0–20 cm

Eigenschaften 
- Selbsttragender Rahmen pulverbeschichtet 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–20 cm 
- Füße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in  
 U-Profile UW 50 und UW 75 
- Befestigungsabstand Waschtisch bis 37,5 cm 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- Traverse Armatur höhenverstellbar 
- Traverse für Pressanschlüsse geeignet 

B/H/T 495/1100/70-100 mm

Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Für barrierefreies Bauen geeignet 
- Zum Befestigen von Stütz- und Haltegriffen 
- Zum Befestigen von Urinaltrennwänden, Duschtrennwänden  
 und Wandschränken 

Eigenschaften 
- Sendzimirverzinkter Befestigungswinkel 
- Montageplatte aus Furnierholz, wasserfest verleimt 
- Einsetzbar senkrecht und waagerecht 

B/H/T 625/685/30 mm

Verwendungszwecke 
- Zum zusätzlichen Abstützen von WC-Keramiken  
	 mit Auflagenfläche X < 17 cm 
- Für Santro Elemente für Wand-WC mit den vorgesehenen Aufnahmen 
- Für folgende WC-Keramiken ist bekannt, dass die Abstützungen  
	 eingebaut werden müssen: Flaminia, Sentique, Subway, Globo 

Eigenschaften 
- Verzinkt 
- U-Profil

1 Paar

24
5

625

29
0

60

68
5

M8
Schlossschrauben

24
5

625

29
0

60

68
5

M8
Schlossschrauben

Verwendungszwecke
- Zum Befestigen von Diana Leichtbau Montageelementen vor
	 Trockenbau- und Massivwänden
- Zum Befestigen der Beplankung bei teilhohen Vorwandinstallationen

Eigenschaften
- Gewindestange M10, verzinkt
- Tiefenverstellbar und 360° drehbar

Lieferumfang
- Set à 2 Stück
- Befestigungsmaterial

DIANA O100 Waschtisch-Leichtbauelement  
Bauhöhe 110 cm für Standarmatur 
(DI062030) 119,– €

DIANA WC-Kraftlager  
für Keramiken mit kleiner Auflagefläche, 
(DI061900) 58,20 €

DIANA BS+ Montageplatte Universal  
Schichtholzplatte 625 x 245 mm, Plattenstärke 30 mm,  
mit 2 Befestigungswinkeln, 685 mm lang, 
(DI061910) 85,80 €

DIANA Zubehörset zur Vorwandmontage für 
Leichtbauelemente, 230 mm 
(DI061309) 22,30 €
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Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Zur Montage von Bidets 
- Für Standarmaturen 
- Für Fußbodenaufbauten 0–22 cm

Eigenschaften 
- Selbsttragender Rahmen pulverbeschichtet 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–22 cm 
- Füße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in U-Profile UW 50 und UW 75 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- Traverse Eckventile höhenverstellbar 
- Eckventilabstand 80 mm bzw. 325 mm 

B/H/T 495/1100/70-100 mm

Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Zum Einbau von DIANA O100 Betätigungsplatten  
  zur manuellen Auslösung oder IR-Steuerung 
- Zur Montage von Urinalen 
- Für Fußbodenaufbauten 0 – 20 cm

Eigenschaften 
- Selbsttragender Rahmen pulverbeschichtet 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0 – 20 cm 
- Füße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in U-Profile UW 50 und UW 75 
- Elementhöhe auf Urinal anpassbar 
- Befestigung für Zulauf mit Wanddurchführung für Sprühkopf höhenverstellbar  
- Universelles UP-Gehäuse für DIANA „O“ Urinal Steuerung F10 
- Anschlussklemme für Elektroanschluss im UP-Gehäuse 
- Wasseranschluss am UP-Gehäuse 
- Bauschutz für Serviceöffnung ablängbar 
- Spülschlauch flexibel 
- Befestigung für Zulauf DN 32 mm höhenverstellbar 
- Anschlussbogen werkzeuglos montierbar 
- Befestigung Anschlussbogen schallgedämmt 
- Urinalbefestigung M8, breiten- und höhenverstellbar 
- Traversen höhenverstellbar 

B/H/T 495/1250/100 mm

Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Für Wand-WCs mit Anschlussmaßen nach DIN EN 33:2011-11 
- Für Wand-WCs mit Ausladung bis 62 cm geeignet 
- Für 1-Mengen-, 2-Mengen- oder Spül-Stopp-Spülung 
- Für Fußbodenaufbauten 0–20 cm

Eigenschaften 
- Selbsttragender Rahmen pulverbeschichtet 
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0–20 cm 
- Füße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in U-Profile UW 50 und UW 75 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
- UP-Spülkasten mit Betätigung von vorne, schwitzwassergedämmt 
- Montage- und Servicearbeiten am UP-Spülkasten werkzeuglos 
- Wasseranschluss hinten oder oben Mitte 
- Bauschutz für Serviceöffnung schützt vor Feuchtigkeit und Schmutz 
- Bauschutz für Serviceöffnung ablängbar 
- Geeignet für Duravit Sensowash 
- Geeignet für die Betätigungsplatte der Serie DIANA O100 

B/H/T 495/1100/170-190 mm

	 	

	

M-Aktiv WC-Element für WWC, 110 cm mit UP-Spülkasten DIANA „Aktiv“ für Betätigung von vorne, 
für 2-Mengen-Spülung 

  
Verwendungszwecke 
- Für Trockenbau 
- Zum Einbau in teil- oder raumhohe Vorwandinstallationen 
- Zum Einbau in raumhohe Installationswände 
- Für Wand-WC's mit Anschlussmaßen nach DIN EN 33:2011-11 
- Für Wand-WC's mit Ausladung bis 62 cm geeignet 
- Für 1-Mengen-, 2-Mengen- oder Spül-Stopp-Spülung 
- Für Fußbodenaufbauten 0-20 cm 
 
Eigenschaften 
- Selbsttragender Rahmen pulverbeschichtet  
- Fußstützen verzinkt, verstellbar 0-20 cm 
- Füße drehbar, Tiefe passend zum Einbau in U-Profile UW 50 und UW 75 
- Anschlussbogen in verschiedenen Tiefenpositionen werkzeuglos montierbar 
- UP-Spülkasten mit Betätigung von vorne, schwitzwassergedämmt 
- Montage- und Servicearbeiten am UP-Spülkasten werkzeuglos 
- Wasseranschluss hinten oder oben Mitte 
- Bauschutz für Serviceöffnung schützt vor Feuchtigkeit und Schmutz 
- Bauschutz für Serviceöffnung ablängbar 
- Geeignet für Duravit Sensowash 
- Geeignet für folgende Betätigungsplatten der Serie DIANA Aktiv 
 
Lieferumfang 
- Wasseranschluss R 1/2, mit integriertem Eckventil und Handrad 
- Bauschutz für Serviceöffnung 
- 2 Schutzstopfen 
- Anschlussset für WC, DN 90 mm 
- Anschlussbogen aus PE-HD, DN 90 mm 
- Übergangsmuffe aus PE-HD, DN 90/110 mm 
- 2 Gewindestangen M12 
- Wandhalter zur Vorwandmontage BIS 
- Befestigungsmaterial 
 
Fabrikat: DIANA Aktiv 
Typ: M-Aktiv 
Artikel-Nr.: WCE10-41-21-DA 
	

DIANA O100 Bidet-Leichtbauelement  
Bauhöhe 110 cm für Standarmatur 
(DI062070) 268,– €

DIANA O100 Urinal-Leichtbauelement  
Bauhöhe 125 cm, Universal mit Universal  
Rohbauset DIANA O100 R10 
(DI062050) 325,– €

DIANA O100 WC-Leichtbau-Montagelement für WWC  
Bauhöhe 110 cm mit UP-Spülkasten DIANA O100  
für Betätigung von vorne, für 2-Mengen-Spülung, 
(DI062000) 260,– €
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DIANA S100
Armaturen

DIANA S100 Waschtischmischer 
mit hohem Auslauf, verchromt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Armaturen
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DIANA S100 Waschtischmischer 
90 mm, verchromt

DIANA S100 Waschtischmischer 
65 mm, verchromt

DIANA S100 Armaturen — 
Die vielseitige Armaturenserie mit Charakter.

Hoher und schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  
praktischem Zusatznutzen.

Niederdruckversion
Für offene, drucklose  
Warmwasserbereiter.
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DIANA S100 
Armaturen
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DIANA S100 Waschtischmischer  
Auslaufhöhe 65 mm, 1-Loch Montage,  
geschlossener Hebel, Keramik-Kartusche 
mit Heißwasserbegrenzung, Strahlregler 
M24, Durchflussmenge bei 3 bar 5,0 l/min, 
Schnell-Montagesystem, verchromt,  
 
mit Ablaufgarnitur,  
(DI403001500) 150,– €  
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI403011500) 166,– € 

DIANA S100 Bidet-Einhandmischer  
Auslaufhöhe 70 mm, 1-Loch Montage, 
geschlossener Hebel, Keramik-Kartusche 
mit Heißwasserbegrenzung, S-Pointer 
M24, Durchflussmenge bei 3 bar 6 l/min, 
Schnell-Montagesystem, verchromt,  
mit Ablaufgarnitur,  
(DI403201500) 209,– € 

DIANA S100 Wannenfüll- und 
Brausemischer 
Wandmontage, autom. Umstellung: 
Brause/Wanne, geschlossener Hebel, 
Strahlregler M24, Keramik-Kartusche 
mit Heißwasserbegrenzung, eigensicher 
gegen Rückfließen, Durchflussmenge  
bei 3 bar 21 l/min, S-Anschlüsse  
G 1/2 x G 3/4, verchromt,  
(DI403401500) 209,– € 

DIANA S100 Brausemischer 
Wandmontage, geschlossener 
Hebel, eigensicher gegen 
Rückfließen,  
Brauseabgang G 1/2,  
Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung,  
Durchflussmenge bei 3 bar 
28 l/min, S-Anschlüsse G 3/4, 
verchromt,  
(DI403301500) 172,– € 

DIANA S100 Waschtischmischer
Niederdruck 
Auslaufhöhe 60 mm, 1-Loch Montage, 
geschlossener Hebel, für offene 
Heißwasserbereiter, Strahlregler M24, 
Keramik-Kartusche mit Heißwasserbe
grenzung,Durchflussmenge bei 3 bar 
5,0 l/min, Schnell-Montagesystem, 
verchromt, mit Ablaufgarnitur,  
(DI403006500) 260,– €

DIANA S100 Waschtischmischer 
Auslaufhöhe 90 mm, 1-Loch Montage, 
geschlossener Hebel, Strahlregler M24, 
Keramik-Kartusche mit Heißwasser-
begrenzung, Durchflussmenge bei 3 
bar 5,0 l/min, Schnell-Montagesystem, 
verchromt,  
 
mit Ablaufgarnitur,  
(DI403021500) 169,– €  
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI403022500) 161,– €

DIANA S100 Waschtischmischer 
Auslaufhöhe 220 mm, 1-Loch Montage, 
geschlossener Hebel, seitliche 
Betätigung, Strahlregler M16,5, 
Keramik-Kartusche mit Heißwasser
begrenzung, Durchflussmenge bei 3 bar 
7 l/min, schwenkbarer Auslauf (360°C), 
Schnell-Montagesystem, verchromt,  
mit Ablaufgarnitur,  
(DI403051500) 259,– € 

DIANA S100 Standventil  
DN 15, 1-Loch Montage,  
Auslaufhöhe 77 mm,  
verchromt,  
(DI403090500) 103,– € 
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Der Alleskönner in der Wand 
Das Universal-Unterputzteil DIANA Flexx.Boxx2  
vereinfacht die Installation erheblich. Sie passt sich ungleich-
mäßigen Wänden oder geringen Einbautiefen an und ist 
absolut dicht.  
Ein weiteres Plus: Die DIANA Flexx.Boxx2  
ist schallentkoppelt – die Bedienung ist daher besonders 
leise. Einmal installiert, bleibt sie dennoch hoch flexibel und 
kann sowohl mit Einhebelmischer oder Thermostatarmatur 
betrieben werden.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA S100 Unterputz-Wannenfüll-
und Brausemischer 
Feinbau-Set ohne Unterputz-Rohbau-Set,  
für Unterputzkörper DIANA Flexx.Boxx2,  
Feinbau-Set mit Funktionseinheit, vertikale  
Wandmontage, PUSH&SWITCH Druck-
umsteller, autom. Umstellung: Brause/Wanne, 
geschlossener Hebel, Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung, Durchflussmenge bei 3 
bar 29 l/min, verchromt, (DI403551500) 268,– € 

DIANA S100 Unterputz-Wannenfüll-
und Brausemischer 
Feinbau-Set ohne Unterputz-Rohbau-Set, 
für Unterputzkörper DIANA Flexx.Boxx2, 
Feinbau-Set mit Funktionseinheit, vertikale 
Wandmontage, PUSH&SWITCH Druck-
umsteller, autom. Umstellung: Brause/Wanne, 
geschlossener Hebel, Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung, eigensicher gegen 
Rückfließen, Durchflussmenge bei  
3 bar 25 l/min, verchromt,  
(DI403556500) 405,– €  

DIANA S100 Unterputz-
Brausemischer 
Feinbau-Set ohne Unterputz- 
Rohbau-Set, für Unterputzkörper 
DIANA Flexx.Boxx2, Feinbau-Set  
mit Funktionseinheit, vertikale 
Wandmontage, geschlossener  
Hebel, Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung, Durchfluss-
menge bei 3 bar 25 l/min, verchromt,  
(DI403501500) 248,– € 

DIANA Flexx.Boxx2 
Unterputz-Einheitskörper 
Rohbau-Set, Anschlussgewinde 3/4",  
ohne Funktionseinheit,  
(DI404510) 168,– €

DIANA S100 Aufputz
Brausethermostat 1/2“ 
mit Heißwassersperre bei 38°C, 
verchromt,  
(DI433310500) 335,– € 
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DIANA S200 
Armaturen und Thermostate

DIANA S200 Waschtischmischer  
mit seitlichem Hebel, Auslaufhöhe 205 mm, verchromt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code.
qr.diana-bad.de/S200-Armaturen
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DIANA S200 Unterputz Wannenfüll- und Brausemischer 
mit PUSH&SWITCH Druckumsteller, verchromt

DIANA S200 Waschtischmischer  
verchromt

DIANA S200 Armaturen — Robustes Design  
für verschiedene Einbau-Situationen.

Hoher und schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  
praktischem Zusatznutzen.

Niederdruckversion
Für offene, drucklose  
Warmwasserbereiter.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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DIANA S200
Armaturen und Thermostate

*Eine passende Flexx.Boxx2 finden Sie in den M100 Armaturen auf den Folgeseiten.
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DIANA S200
Bidet-Einhandmischer  
Auslaufhöhe 65 mm, Ausladung  
105 mm, Einlochmontage,verstellbarer 
S-Pointer M24 PCA Strahlregler, 
Keramik-Kartusche mit Heißwasser-
begrenzung, Schnell-Montagesystem, 
flexible Anschlüsse G 3/8, verchromt, 
(DI401240500) 265,– €

DIANA S200 Aufputz 
Wannenfüll- und Brausemischer  
wandmontage, Durchflussmenge Wanne: 
21,4 l/min bei 3 bar und Brause 18,4 l/min 
bei 3 bar, Luftsprudler M24 x l, Keramik-
Kartusche mit Heißwasserbegrenzung, 
automatische Umstellung Brause/Wanne, 
verchromt, (DI401440500) 260,– €

DIANA S200 
Wanneneinlauf  
Ausladung 170 mm, Durchfluss-
menge 23 l/min bei 3 bar, 
mit Schubrosette, verchromt,  
(DI401491500) 102,– €

DIANA S200 
Aufputz Brausemischer  
Durchflussmenge 28 l/min 
bei 3 bar, Keramik-Kartusche 
mit Heißwasserbegrenzung, 
verchromt, 
(DI401340500) 191,– €

DIANA S200 
Waschtischmischer 70
Niederdruck 
Auslaufhöhe 70 mm, Ausladung  
130 mm, Einlochmontage, Strahlregler 
M24 x1, Keramik-Kartusche mit  
Heißwasserbegrenzung, Schnell- 
Montagesystem, flexible Anschlüsse  
G 3/8, verchromt,  
(DI401035500) 256,– €

DIANA S200 
Waschtischmischer 70 
Auslaufhöhe 70 mm, Ausladung 130 mm, 
Einlochmontage, Strahlregler M24 x1, 
Keramik-Kartusche mit Heißwasserbe-
grenzung, Durchfluss: 5,0 l/min, Schnell-
Montagesystem, flexible Anschlüsse G 
3/8, verchromt, 
mit Ablaufgarnitur,  
(DI401030500) 197,– € 
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI401032500) 185,– €

DIANA S200 
Waschtischmischer 100 
Auslaufhöhe 95 mm, Ausladung  
140 mm, Einlochmontage, Strahlregler 
M24 x1, Keramik-Kartusche mit  
Heißwasserbegrenzung, Durchfluss: 
5,0 l/min, Schnell-Montagesystem, 
flexible Anschlüsse  
G 3/8, verchromt, mit Ablaufgarnitur, 
(DI401040500) 224,– € 
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI401042500) 211,– €

DIANA S200 
Waschtischmischer  
Auslaufhöhe 205 mm, Ausladung  
150 mm, seitliche Betätigung, 
schwenkbarer  
Auslauf (360°), Einlochmontage,  
Cache Strahlregler M16,5 x1, Keramik-
Kartusche mit Heißwasserbegrenzung, 
Schnell-Montagesystem, flexible 
Anschlüsse G 3/8, verchromt,  
mit Ablaufgarnitur,  
(DI401047500) 343,– € 
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI401048500) 346,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA S200 Unterputz 
Wannenfüll- und Brausemischer  
Feinbauset, PUSH&SWITCH  
Druckumsteller, automatische  
Umstellung Brause/Wanne, Keramik-
Kartusche mit Heißwasserbegrenzung, 
für Flexx.Boxx2 *, verchromt,  
(DI401580500) 287,– €

DIANA S200 Unterputz 
Wannenfüll- und Brausemischer  
Feinbauset, PUSH&SWITCH  
Druckumsteller, automatische  
Umstellung Brause/Wanne, Keramik-
Kartusche mit Heißwasserbegrenzung, 
Eigensicher gegen Rückfließen, für 
Flexx.Boxx2 *, verchromt,  
(DI401585500) 421,– €

DIANA S200 Unterputz 
Wannenfüll- und Brausethermostat 
Feinbauset mit Funktionseinheit, 
Umstellung Wanne/Brause,  
Temperaturwählgriff mit Heiß
wassersperre bei 38°C, verchromt,  
für Flexx.Boxx2 *, 
(DI432550500) 786,– €

DIANA S200 Unterputz 
Brausethermostat 
Feinbauset mit Funktionseinheit, 
Temperaturwählgriff mit Heißwas-
sersperre bei 38°C, 
für Flexx.Boxx2*, verchromt, 
(DI432500500) 700,– €

DIANA S200 Aufputz
Wannenfüll- und Brausethermostat  
Temperaturwählgriff mit Heißwassersperre bei 38°C, 
Durchflussmenge Wanne 23,8 l/min bei 3 bar,  
Durchflussmenge Brause 18,7 l/min bei 3 bar,  
mit Schmutzfangsieb, verchromt, 
(DI432400500) 466,– €

DIANA S200 Aufputz Brausethermostat  
Temperaturwählgriff mit Heißwassersperre  
bei 38°C, Durchflussmenge 25,0 l/min bei 3 bar,  
mit Siebdichtungen, verchromt,  
(DI432300500) 293,– €

DIANA S200 Unterputz 
Brausemischer 
Feinbauset mit Funktionseinheit, 
Keramik-Kartusche mit Heißwasser
begrenzung, Durchflussmenge 25 l/min  
bei 3 bar, verchromt,  
für Flexx.Boxx2*,  
(DI401540500) 256,– €
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DIANA M100 
Armaturen

DIANA M100  
Waschtischmischer  
verchromt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Armaturen
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DIANA M100 Armaturen — Variantenreich mit  
kantenbetonter Form in bewährter Qualität.

DIANA M100 Wannen-Standarmatur  
verchromt

DIANA M100 Bidet-Einhandmischer  
verchromt

DIANA M100 Aufputz
Wannenfüll- und Brausemischer 
verchromt

Hoher und schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  
praktischem Zusatznutzen.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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DIANA M100 
Armaturen
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DIANA M100 Waschschüssel-Einhandmischer 
mit erhöhtem Schaft für freistehende Waschschalen, Einlochmontage,  
Strahlregler M24, Keramik-Kartusche mit Heißwasserbegrenzung,  
Durchfluss: 5,0 l/min bei 3 bar = 5 l/min, Schnell-Montagesystem, flexible  
Anschlüsse G 3/8, verchromt,  
Auslaufhöhe,  
210 mm, (DI405063500) 331,– € 
260 mm, (DI405064500) 336,– €

DIANA M100 Unterputz 2-Loch 
Wand-Waschtischmischer  
Feinbauset, für Unterputz Einbau-
körper DI405120, Strahlregler M24, 
Durchfluss: 5,0 l/min bei 3 bar, fester 
Auslauf, verchromt, 
180 mm Ausladung, 
(DI405132500) 246,– € 
230 mm Ausladung,  
(DI405133500) 260,– €

DIANA M100 Standventil 
Auslaufhöhe 78 mm, Ausladung  
100 mm, Einlochmontage, Keramik-
Oberteil 90°, Cache Eco S-Pointer  
Strahlregler M18,5,  
Durchflußmenge 7,6 l/min bei 3 
bar, mit Schaftbefestigung G 1/2, 
verchromt,  
(DI405092500) 121,– €

DIANA M100  
Waschtischmischer 75 
Auslaufhöhe 75 mm, Ausladung  
135 mm, Einlochmontage, Strahlreg-
ler M24 x1, Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung, Durchfluss: 
5,0 l/min, Schnell-Montagesystem, 
flexible Anschlüsse G 3/8,  
verchromt, 
mit Ablaufgarnitur,  
(DI405140500) 219,– € 
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI405142500) 206,– €

DIANA M100  
Waschtischmischer 100 
Auslaufhöhe 100 mm, Ausladung  
135 mm, Einlochmontage, Strahlreg-
ler M24 x1, Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung, Durchfluss: 
5,0 l/min, Schnell-Montagesystem, 
flexible Anschlüsse G 3/8,  
verchromt, 
mit Ablaufgarnitur,  
(DI405150500) 237,– € 
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI405152500) 224,– €

DIANA M100  
Waschtischmischer 125 
Auslaufhöhe 125 mm, Ausladung  
145 mm, Einlochmontage, Strahlregler 
M24 x1, Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung, Durchfluss: 
5,0 l/min, Schnell- 
Montagesystem, flexible Anschlüsse  
G 3/8, verchromt, 
mit Ablaufgarnitur,  
(DI405160500) 256,– € 
ohne Ablaufgarnitur, 
(DI405162500) 248,– €

DIANA M100  
Waschtischmischer  
Auslaufhöhe 215 mm, Ausladung  
175 mm, seitliche Betätigung, schwenk
barer Auslauf (360°), Einlochmontage, 
Strahlregler M24 x1, Keramik-Kartusche 
mit Heißwasserbegrenzung, Durchfluss: 
5,0 l/min, Schnell-Montagesystem, 
flexible Anschlüsse G 3/8, verchromt, 
mit Ablaufgarnitur,  
(DI405167500) 434,– € 
ohne Ablaufgarnitur,  
(DI405168500) 417,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M100 Aufputz
Wannenfüll- und Brausemischer 
Wandmontage, Durchflussmenge: 
Wanne 21,4 l/min und Brause 18,1 l/min 
bei 3 bar, Luftsprudler M24 x l, Keramik-
Kartusche mit Heißwasserbegrenzung, 
verchromt, 
(DI405420500) 284,– €

DIANA M100 Wanneneinlauf
Ausladung 175 mm, Strahlregler  
M24 x 1, Durchflussmenge 25 l/min 
bei 3 bar, verchromt,  
(DI405492500) 243,– €

DIANA M100 Aufputz  
Brausemischer 
mit Keramik-Kartusche,  
Durchflussmenge 28 l/min bei 3 bar, 
verchromt,  
(DI405320500) 210,– €

DIANA M100 3-Loch Wannenfüll- 
und Brausemischer 
Feinbauset, Keramik-Kartusche  
mit Heißwasserbegrenzung,  
automatische Umstellung Wanne/
Brause, mit DIANA L100  
Stabhandbrause, Durchflussmenge 
24 l/min bei 3 bar, verchromt,  
(DI405461500) 1.333,– €

DIANA M100 Wannen-Standarmatur  
Auslaufhöhe 740 mm, Ausladung  
230 mm, automatische Umstellung Wanne/
Brause, Keramik-Kartusche mit Heißwasser-
begrenzung, mit Brausehalter, mit DIANA 
L100 Stabhandbrause, Durchflussmenge 22 
l/min bei 3 bar, verchromt, für Flexx.Boxx 
(DI405451500) 2.004,– €

DIANA M100 
Bidet-Einhandmischer  
Auslaufhöhe 70 mm, Ausladung  
110 mm, Einlochmontage, erstellba-
rer S-Pointer M24 PCA Strahlregler, 
Keramik-Kartusche mit Heißwasser-
begrenzung, Durchflussmenge 6 l/
min bei 3 bar, mit Ablaufgarnitur G1 
1/4“, verchromt, 
(DI405230500) 272,– €

DIANA Flexx.Boxx
Unterputz-Einheitskörper  
für Wannen-Standarmatur,  
Rohbau-Set, Anschlussgewinde 3/4“, 
ohne Funktionseinheit,  
(DI406450) 452,– €
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DIANA M100 
Armaturen und Thermostate
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~85 Der Alleskönner in der Wand 
Das Universal-Unterputzteil 
DIANA Flexx.Boxx2 vereinfacht 
die Installation erheblich. Sie passt 
sich ungleichmäßigen Wänden oder 
geringen Einbautiefen an und ist 
absolut dicht.  
Ein weiteres Plus: Die DIANA 
Flexx.Boxx2 ist schallentkoppelt – 
die Bedienung ist daher besonders 
leise. Einmal installiert, bleibt sie 
dennoch hoch flexibel und kann 
sowohl mit Einhebelmischer oder 
Thermostatarmatur betrieben 
werden.

DIANA Flexx.Boxx2
Unterputz-Einheitskörper  
Rohbau-Set, Anschlussgewinde 3/4“, 
ohne Funktionseinheit,  
(DI404510) 168,– €

DIANA M100 Unterputz 
Wannenfüll- und Brausethermostat 
Feinbauset mit Funktionseinheit, 
Heißwassersperre bei 38°C,  
verchromt, für Flexx.Boxx2 *,  
(DI435551500) 764,– €

DIANA M100 Unterputz 
Wannenfüll- und Brausemischer 
Feinbauset, verchromt, PUSH&SWITCH 
Druckumsteller, für Flexx.Boxx2 *,  
(DI405660500) 297,– €

DIANA M100 Unterputz 
Brausemischer 
Feinbauset, Keramik-Kartusche  
mit Heißwasserbegrenzung, 
Durchflussmenge 25 l/min bei 3 bar, 
verchromt, für Flexx.Boxx2 *, 
(DI405610500) 262,– €

DIANA M100 Unterputz
Wannenfüll- und Brausemischer 
Feinbauset, PUSH&SWITCH Druck
umsteller, Keramik-Kartusche mit 
Heißwasserbegrenzung, Eigensicher 
gegen Rückfließen, Durchflussmenge 
25 l/min bei 3 bar, verchromt,  
für Flexx.Boxx2 *,  
(DI405662500) 434,– €

DIANA M100 Aufputz 
Brausethermostat  
Temperaturwählgriff mit Heißwas-
sersperre bei 38°C,  
50% Wassermengen-Begrenzung,  
Geräuschklasse I, 
verchromt,  
(DI435300500) 360,– €

DIANA M100 Aufputz 
Wannenfüll- und Brausethermostat 
Temperaturwählgriff mit Heiß-
wassersperre bei 38°C, Durchfluss-
menge Wanne 23 l/min bei 3 bar, 
Durchflussmenge Brause 18,7 l/
min bei 3 bar, mit Schmutzfangsieb, 
verchromt, 
(DI435400500) 497,– €

DIANA M100 Unterputz
Brausethermostat
Feinbauset, Heißwassersperre bei 
38°C, mit Keramik-Absperrventil, 
verchromt, für Flexx.Boxx2 *,  
(DI435510500) 678,– €
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DIANA M100 Unterputz
Brausethermostat 
verchromt

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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DIANA M200-Neu 
Armaturen verchromt und Schwarz matt

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer L-Size
verchromt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M200-Armaturen
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DIANA M200-Neu Armaturen — Formenreiche Serie  
für jede Anwendung, mit verchromtem oder Schwarz  
mattem Finish.

Hoher und schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  
praktischem Zusatznutzen.

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer M-Size

Schwarz matt

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer XL-Size
verchromt

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise verchromt 
oder Schwarz matt.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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DIANA M200-Neu 
Armaturen verchromt und Schwarz matt

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer S-Size  
Auslaufhöhe 80 mm, SoftEmotion-Keramik- 
kartusche, Ausladung 115 mm,  
mit Zugstangen-Ablaufgarnitur  
 
verchromt, (DI402100500) 227,– € 
Schwarz matt, (DI402100530) 323,– €

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer M-Size  
Auslaufhöhe 109 mm,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Ausladung 130 mm, ohne Ablaufgarnitur 
 
verchromt, (DI402111500) 244,– € 
Schwarz matt, (DI402111530) 349,– €

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer S-Size 
Auslaufhöhe 80 mm,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Ausladung 115 mm, ohne Ablaufgarnitur
 
verchromt, (DI402101500) 216,– € 
Schwarz matt, (DI402101530) 308,– €

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer M-Size 
Auslaufhöhe 109 mm,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Ausladung 130 mm,  
mit Zugstangen-Ablaufgarnitur  
 
verchromt, (DI402110500) 256,– € 
Schwarz matt, (DI402110530) 365,– €

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer L-Size  
mit seitlicher Betätigung, Auslaufhöhe 211 mm, 
Auslauf schwenkbar 360°, SoftEmotion- 
Keramikkartusche, Ausladung 137 mm,  
mit Zugstangen-Ablaufgarnitur 
 
verchromt, (DI402120500) 349,– € 
Schwarz matt, (DI402120530) 499,– €

DIANA M200-Neu 
Waschtischmischer L-Size  
mit seitlicher Betätigung, Auslaufhöhe 211 mm, 
Auslauf schwenkbar 360°, SoftEmotionKeramikkar-
tusche, Ausladung 137 mm, ohne Ablaufgarnitur
 
verchromt, (DI402121500) 340,– € 
Schwarz matt, (DI402121530) 485,– €



95

MNEU

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M200-Neu Aufputz Brausemischer ohne 
Brausegarnitur, Brauseanschluss 1/2“,  
SoftEmotion-Keramikkartusche, eigensicher 
gegen Rückfließen, schraubbare Wandrosetten, 
S-Anschlüsse 1/2“ / 3/4“,
 
verchromt, (DI402310500) 255,– € 
Schwarz matt, (DI402310530) 363,– €

DIANA M200-Neu Waschtischmischer XL-Size 
mit erhöhtem Schaft für freistehende  
Waschschalen, Auslaufhöhe 255 mm,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Ausladung 170 mm, ohne Ablaufgarnitur
 
verchromt, (DI402130500) 356,– € 
Schwarz matt, (DI402130530) 509,– €

DIANA M200-Neu Aufputz
Wannenfüll- und Brausemischer  
ohne Brausegarnitur, Brauseanschluss 1/2“,  
SoftEmotionKeramikkartusche, Automatik- 
Zugumsteller, eigensicher gegen Rückfließen,
 
verchromt, (DI402410500) 359,– € 
Schwarz matt, (DI402410530) 511,– €

DIANA M200-Neu Unterputz 
Waschtischmischer Feinbauset  
Ausladung 210 mm, Feinbauset zum Aufsatz auf 
Wand-Waschtisch Universal Einbaukörper,  
Montage des Auslaufs wahlweise links / rechts / 
unten möglich, SoftEmotion-Keramikkartusche, 
Armaturenblenden Ø 80 mm, Auslauf Ausladung 
210 mm, für Unterputz-Einbaukörper DI406100,  
 
verchromt, (DI402150500) 407,– € 
Schwarz matt, (DI402150530) 581,– €

DIANA M200-Neu 
Unterputz Brausemischer 
Feinbauset für DIANA L Univeral-Einbaubox, 
SoftEmotion-Keramikkartusche, eigensicher 
gegen Rückfließen, Blende rund Ø 150 mm,
 
verchromt, (DI402510500) 278,– € 
Schwarz matt, (DI402510530) 397,– €

DIANA M200-Neu 
Unterputz Wannenfüll- und Brausemischer 
Feinbauset für DIANA L Universal-Einbaubox, 
SoftEmotion-Keramikkartusche, Automatik 
Druckumsteller, eigensicher gegen Rückfließen, 
Blende rund Ø 150 mm,
 
verchromt, (DI402515500) 346,– € 
Schwarz matt, (DI402515530) 493,– €
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DIANA L100 
Armaturen verchromt und Schwarz matt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Armaturen

DIANA L100 4-Loch Wannenfüll- und Brausemischer 
verchromt
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DIANA L100 Armaturen — Die Serie mit klarer Kante, 
verchromt und Schwarz matt.

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise verchromt 
oder Schwarz matt.

Hoher und schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  
praktischem Zusatznutzen.

DIANA L100 Unterputz 2-Loch  
Wand-Waschtischmischer 
Ausladung 210 mm, verchromt

DIANA L100 Waschtischmischer  
in Schwarz matt

DIANA L100 Waschtischmischer  
verchromt

DIANA L Unterputz Thermostat  
mit Push-Funktion 
verchromt

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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DIANA L100 
Armaturen verchromt und Schwarz matt
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DIANA L100 Waschtischmischer  
L-Size  
mit seitlicher Betätigung, Auslaufhöhe  
252 mm, Auslauf schwenkbar 360°, SoftEmotion-
Keramikkartusche, Ausladung 150 mm,  
 
mit Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406035500) 346,– €  
Schwarz matt, (DI406037530) 505,– € 
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406036500) 328,– € 
Schwarz matt, (DI406036530) 449,– €

DIANA L100 Standventil 
für Handwaschbecken/kleine  
Waschtische, Auslaufhöhe 96 mm,  
nur für Kaltwasseranschluss, ohne 
Ablaufgarnitur, Schnellschluss- 
Keramikventil 90°, Ausladung 106 mm,  
 
verchromt,  
(DI406039500) 187,– €

DIANA L100 Waschtischmischer
S-Size  
Auslaufhöhe 96 mm, SoftEmotion- 
Keramikkartusche, Ausladung 106 mm,  
 
mit Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406010500) 253,– €  
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406011500) 233,– € 
Schwarz matt, (DI406011530) 335,– € 

DIANA L100 Waschtischmischer  
M-Size  
Auslaufhöhe 101 mm, SoftEmotion- 
Keramikkartusche, Ausladung 121 mm  
 
mit Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406012500) 278,– € 
Schwarz matt, (DI406014530) 416,– € 
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406013500) 255,– € 
Schwarz matt, (DI406013530) 400,– €

DIANA L100 Waschtischmischer  
XL-Size  
mit erhöhtem Schaft für freistehende Waschschalen, 
Auslaufhöhe 232 mm,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Ausladung 183 mm, 
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406030500) 382,– € 
Schwarz matt, (DI406030530) 624,– €

DIANA L100 Waschtischmischer 
L-Size  
Auslaufhöhe 131 mm, SoftEmotion- 
Keramikkartusche, Ausladung 124 mm,
 
mit Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406014500) 310,– € 
Schwarz matt, (DI406016530) 457,– €  
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI406015500) 291,– € 
Schwarz matt, (DI406015530) 419,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Bidet-Einhandmischer 
mit Ablaufgarnitur, 
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Auslaufhöhe 101 mm,  
Ausladung 121 mm,  
 
verchromt, (DI406210500) 328,– € 
Schwarz matt, (DI406210530) 500,– €

DIANA L100 Unterputz 2-Loch 
Wand-Waschtischmischer 
Ausladung 210 mm, Feinbauset zum Auf-
satz auf Wand-Waschtisch Universal Einbau-
körper, Montage des Auslaufs wahlweise 
links / rechts / unten möglich, SoftEmotion-
Keramikkartusche,  
Armaturenblende Ø 90 mm, Auslaufblende 
Ø 70 mm, gerader Auslauf Ausladung 210 
mm, für Unterputz-Einbaukörper DI406100, 
 
verchromt, (DI406103500) 393,– € 
Schwarz matt, (DI406103530) 550,– €

DIANA L100 Unterputz 2-Loch  
Wand-Waschtischmischer 
Ausladung 240 mm, Feinbauset zum Aufsatz auf Wand-Wasch-
tisch Universal Einbaukörper, Montage des Auslaufs wahlweise 
links / rechts / unten möglich, SoftEmotion-Keramikkartusche, 
Armaturenblende Ø 90 mm, Auslaufblende Ø 70 mm, gerader 
Auslauf Ausladung 240 mm, für Unterputz- 
Einbaukörper DI406100,  
 
verchromt, (DI406104500) 403,– € 
Schwarz matt, (DI406104530) 563,– €

DIANA L100 Wanneneinlauf 
Ausladung 210 mm, Wandrosette  
rund Ø 70 mm,  
 
verchromt, (DI406468500) 194,– € 
Schwarz matt, (DI406468530) 274,– €

DIANA L100 3-Loch Wannenfüll- 
und Brausemischer 
für Fliesen- oder Wannenrandmontage, 
Flexschlauch mit 1/2“ IG zum Anschluss 
einer externen Wannenbefüllung,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Automatik-Druckumsteller, ausziehbare 
Stabhandbrause, Nylon-Brauseschlauch, 
eigensicher gegen Rückfließen,  
 
verchromt,  
(DI406433500) 699,– €

DIANA L100 4-Loch Wannenfüll- und  
Brausemischer 
mit starrem Wannenauslauf, SoftEmotion-
Keramikkartusche, Automatik-Druckumsteller, 
ausziehbare Stabhandbrause, Nylon-
Brauseschlauch, eigensicher gegen Rückfließen, 
inklusive Befestigungsmaterial,  
Ausladung 192 mm,  
 
verchromt,  
(DI406434500) 1.061,– €
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DIANA L100 
Armaturen verchromt und Schwarz matt
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DIANA L100 Aufputz Wannenfüll- und Brausemischer 
ohne Brausegarnitur, Brauseanschluss 1/2“, SoftEmotion-
Keramikkartusche, Automatik-Zugumsteller, eigensicher gegen 
Rückfließen,  
 
verchromt, (DI406410500) 310,– €

DIANA L100 Aufputz Brausemischer 
ohne Brausegarnitur, Brauseanschluss 1/2“, SoftEmotion-Keramikkartusche,  
eigensicher gegen Rückfließen, schraubbare Wandrosetten,  
S-Anschlüsse 1/2“ / 3/4“,  
 
verchromt, (DI406310500) 243,– €

DIANA L100 Wannen-Standarmatur 
bodenstehend, Feinbauset zum Aufsatz auf Diana L Unterputz Einbaubox 
DI406460, Brauseanschluss 1/2“, SoftEmotion-Keramikkartusche, Automatik-
Zugumsteller, Duschgarnitur mit Stabhandbrause, eigensicher gegen  
Rückfließen, Brauseschlauch 1/2“ x 1,50m x 1/2“ Drehkonus,  
Ausladung 286 mm, nachträgliche Ausrichtung +/- 18° möglich  
 
verchromt, (DI406460500) 1.907,– € 
Schwarz matt, (DI406460530) 2.668,– €

DIANA L100 Unterputz  
Brausemischer 
Feinbauset für DIANA L Univeral-
Einbaubox,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
eigensicher gegen Rückfließen,  
Blende rund Ø 150 mm,  
 
verchromt,  
(DI406510500) 255,– € 
Schwarz matt,  
(DI406510530) 412,– €

DIANA L100 Unterputz  
Wannenfüll- und Brausemischer 
Feinbauset für DIANA L Universal- 
Einbaubox,  
SoftEmotion-Keramikkartusche,  
Automatik Druckumsteller,  
eigensicher gegen Rückfließen,  
Blende rund Ø 150 mm,  
 
verchromt,  
(DI406560500) 302,– € 
Schwarz matt,  
(DI406560530) 530,– €
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Einfache Installation: DIANA Universal EinbauboxHEISS

3 2

KALT

1

HEISS

3 2

KALT

1

HEISS

3 2

KALT

1

MINIMALE EINBAUTIEFE
Mit nur 60 mm minimaler Einbautiefe passt die LOGIC PLUS-Box 
in nahezu jede Einbausituation.

LEICHTE INSTALLATION, VARIABEL EINSETZBAR
Die Zuläufe unten sind verwechslungssicher markiert. Bis zu drei 
Verbraucher können angeschlossen werden.

WARM UND KALT VERTAUSCHT – KEIN PROBLEM
Sollten die Zuläufe doch vertauscht worden sein, können Sie in 
den Thermostat-Varianten einfach die Wasserführung wechseln.

EINFACHE MONTAGE
Ganz einfach zu montieren dank LOGIC-Befestigungssystem
und perfekt auszurichten mit den integrierten Aufl agefl ächen
für die Wasserwaage.

SCHALLISOLIERTES GEHÄUSE
Durch unser schallisoliertes, gummiertes Gehäuse entsteht keine 
störende Schallübertragung auf die Wand bzw. in das Mauerwerk.

PERFEKT MONTIERT
Schnelle Endmontage mittels mitgeliefertem Trägerrahmen 
und Click-System zur einfachen Blendenbefestigung.

LOGIC PLUS BOX = EINFACH + PERFEKT
Einfachere Installation, perfekte Technik

HERZ-KAT-LOGICPlus2019-RZ.indd   2 03.07.19   10:34

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Unterputzventil 
Feinbauset, für DIANA L100 Unterputz-
ventil-Rohbauset, verchromt,  
(DI436801500) 175,– €

DIANA L100 Unterputzventil 
Rohbauset, Einbaukörper, 
Schnellschluss-Keramikventil 90°, 
Anschlussmaße 1/2“ 
(DI436800) 77,80 €

DIANA L Universal Einbaubox 
für Wannen-/ Brause- und Thermostat-
Endmontagesets, 3 Abgänge rechts/ 
links/oben getrennt ansteuerbar,  
2 Zuläufe unten verwechslungssicher  
markiert, Spül- und Abdrückvorrichtung, 
Anschlussmaße 1/2“, Flies-Dichtman-
schette, 2 Blindstopfen für nicht benötig-
te Abgänge, schallentkoppelte  
Montage, Einbautiefe 60 mm – 85 mm,  
(DI406510) 160,– €

DIANA L Einbaubox 
für Wannen-Standarmaturen,  
Rohbauset, Spül- und Abdrück- 
vorrichtung, Anschlussmaße 1/2“,  
schallentkoppelte Montage,  
nachträgliche Ausrichtung der  
Endmontagesets um +/- 18° möglich  
(DI406460) 310,– €

DIANA L Unterputz  
Einbaukörper 
für Wand-Waschtischmischer, schall- 
entkoppelte Montage, Montage Auslauf  
links / rechts / unten möglich,  
Anschlussmaße 1/2“, Flies-Dichtman-
schette, 2 Blindstopfen für nicht benötig-
te Zuläufe, Einbautiefe 55 mm - 80 mm, 
(DI406100) 259,– €

DIANA L  
Universal Montagegestell 
mit Montagerahmen, Schlauch- 
kasten zur Leckwasserabführung, 
integrierter Geruchsverschluss 
durch Rückschlagklappe im Ablauf, 
für 4- und 3-Loch Wannen- und 
Brausemischer 
(DI406430) 1.563,– €
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DIANA L200 
Armaturen verchromt, Schwarz matt und mit Edelstahlfinish

DIANA L200 Unterputz 2-Loch  
Wand-Waschtischmischer
Edelstahlfinish

DIANA L200 Unterputz Thermostat  
für Push-Thermostat, 1 bis 3 Abnehmer, verchromt

DIANA L200 Waschtischmischer 
Edelstahlfinish

DIANA L200 Waschtischmischer L-Size 
verchromt

DIANA L200 Waschtischmischer XL-Size 
mit erhöhtem Schaft, Schwarz matt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Armaturen
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Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Edelstahlfinish,  
verchromt oder Schwarz matt.

DIANA L200 Armaturen – Graziles Design in runder  
Formen­sprache und drei eleganten Oberflächen-Variationen.

Hoher und schwenkbarer Auslauf
Flexible Armaturenvarianten mit  
praktischem Zusatznutzen.
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 Waschtischmischer S-Size 
Auslaufhöhe 75 mm, Ausladung  
101 mm, ohne Ablaufgarnitur,  
 
verchromt,  
(DI407000500) 249,– €  
Schwarz matt,  
(DI407000530) 348,– €  
Edelstahlfinish,  
(DI407000730) 373,– €

DIANA L200 Waschtischmischer M-Size 
Auslaufhöhe 97 mm, Ausladung 122 mm, 
 
mit Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI407011500) 322,– €  
Schwarz matt, (DI407011530) 450,– € 
Edelstahlfinish, (DI407011730) 481,– € 

ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI407010500) 298,– € 
Schwarz matt, (DI407010530) 417,– € 
Edelstahlfinish, (DI407010730) 447,– €

DIANA L200 Waschtischmischer L-Size 
Auslaufhöhe 123 mm, Ausladung 132 mm,  
mit Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI407021500) 335,– €  
Schwarz matt, (DI407021530) 481,– € 
Edelstahlfinish, (DI407021730) 516,– € 
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI407020500) 313,– € 
Schwarz matt, (DI407020530) 437,– € 
Edelstahlfinish, (DI407020730) 468,– €

DIANA L200  
Waschtischmischer XL-Size  
Auslaufhöhe 241 mm,  
Ausladung 181 mm,  
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt,  
(DI407030500) 469,– € 
Schwarz matt,  
(DI407030530) 656,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI407030730) 703,– €
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DIANA L200 
Armaturen verchromt, Schwarz matt und mit Edelstahlfinish
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DIANA L200 Waschtischmischer  
L-Size 
mit seitlicher Betätigung,  
Auslaufhöhe 227 mm, Ausladung  
136 mm,  

mit Ablaufgarnitur,  
verchromt,  
(DI407023500) 363,– €  
Schwarz matt,  
(DI407023530) 525,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI407023730) 563,– €  
 
ohne Ablaufgarnitur,  
verchromt, (DI407022500) 340,– € 
Schwarz matt, (DI407022530) 474,– € 
Edelstahlfinish, (DI407022730) 509,– €

DIANA L200 Standventil 
Auslaufhöhe 75 mm, Ausladung  
101 mm, ohne Ablaufgarnitur,  
 
verchromt,  
(DI407040500) 215,– € 
Schwarz matt,  
(DI407040530) 299,– €  
Edelstahlfinish,  
(DI407040730) 321,– €

DIANA L200 Unterputz 2-Loch 
Wand-Waschtischmischer 
Feinbauset, Montage des Auslaufs 
wahlweise links / rechts / unten  
möglich, Armaturenblende Ø 80 mm, 
ohne Ablaufgarnitur,  
 
verchromt,  
160 mm, (DI407102500) 399,– €  
210 mm, (DI407103500) 409,– € 
240 mm, (DI407104500) 418,– € 
 
Schwarz matt, 
160 mm, (DI407102530) 559,– €  
210 mm, (DI407103530) 572,– € 
240 mm, (DI407104530) 586,– € 
 
Edelstahlfinish,  
160 mm, (DI407102730) 598,– €  
210 mm, (DI407103730) 612,– € 
240 mm, (DI407104730) 628,– €

DIANA L200  
Bidet-Einhandmischer 
Auslaufhöhe 114 mm,  
Ausladung 118 mm, 
mit Ablaufgarnitur, 
 
verchromt,  
(DI407200500) 375,– €  
Schwarz matt,  
(DI407200530) 524,– €  
Edelstahlfinish,  
(DI407030730) 703,– €

DIANA L200 Aufputz  
Wannenfüll- und Brausemischer 
ohne Brausegarnitur, Brause-
anschluss 1/2“, SoftEmotion- 
Keramikkartusche, Automatik-
Zugumsteller, eigensicher gegen 
Rückfließen,

verchromt,  
(DI407400500) 353,– € 
Schwarz matt,  
(DI407400530) 493,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI407400730) 526,– €

DIANA L200 3-Loch Wannenfüll-  
und Brausemischer
für Fliesen- und Wannenrandmontage, 
Flexschlauch mit 1/2“ IG zum Anschluss einer 
externen Wannenbefüllung, SoftEmotion-
Keramikkartusche, Drehumsteller, ausziehbare  
Stabhandbrause, Nylon-Brauseschlauch, 
eigensicher gegen Rückfließen,  
 
verchromt, (DI407430500) 736,– €  
Schwarz matt, (DI407430530) 1.029,– € 
Edelstahlfinish, (DI407430730) 1.101,– € 

DIANA L200 Aufputz  
Brausemischer 
ohne Brausegarnitur, Brausean-
schluss 1/2“, SoftEmotion-Keramik-
kartusche, eigensicher gegen 
Rückfließen, schraubbare 
Wandrosetten,  
S-Anschlüsse 1/2“/ 3/4“,

verchromt,  
(DI407300500) 281,– €  
Schwarz matt,  
(DI407300530) 394,– €  
Edelstahlfinish,  
(DI407300730) 423,– € 

DIANA L200 Waschtischmischer  
XL-Size 
mit seitlicher Betätigung,  
Auslaufhöhe 310 mm, Ausladung  
136 mm, ohne Ablaufgarnitur,  
 
verchromt,  
(DI407031500) 402,– € 
Schwarz matt,  
(DI407031530) 562,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI407031730) 600,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 4-Loch Wannenfüll- und Brausemischer 
für Fliesen- und Wannenrandmontage, mit starrem 
Wannenauslauf,  
SoftEmotion-Keramikkartusche, Drehumsteller, 
ausziehbare Stabhandbrause, Nylon-Brauseschlauch, 
eigensicher gegen Rückfließen, Ausladung 237 mm,  
 
verchromt, (DI407440500) 1.116,– €  
Schwarz matt, (DI407440530) 1.561,– € 
Edelstahlfinish, (DI407440730) 1.670,– € 

DIANA L200 Wannen-Standarmatur 
bodenstehend, Feinbauset zum Aufsatz auf  
DIANA L Unterputz Einbaubox DI406460, 
Brauseanschluss 1/2“, SoftEmotion-Keramik
kartusche, Automatik-Zugumsteller, Dusch- 
garnitur mit Stabhandbrause, eigensicher gegen 
Rückfließen, Brauseschlauch 1/2“ x 1,50m x 1/2“ 
Drehkonus, Ausladung 286 mm, nachträgliche 
Ausrichtung +/- 18° möglich,  
verchromt,(DI407468500) 1.985,– €  
Schwarz matt, (DI407468530) 2.779,– €  
Edelstahlfinish, (DI407468730) 2.973,– € 

DIANA L200 Unterputz Wannenfüll- und  
Brausebatterie 
Feinbauset für DIANA L Universal-Einbaubox,  
SoftEmotion-Keramikkartusche, Automatik Druck- 
umsteller, eigensicher gegen Rückfließen,  
Blende rund Ø 150 mm, 
 
verchromt,  
(DI407550500) 350,– € 
Schwarz matt,  
(DI407550530) 541,– €  
Edelstahlfinish, 
(DI407550730) 579,– €

DIANA L Unterputz Thermostat  
mit Push-Funktion 
Blende rund, inkl. Mengenregulierung, für DIANA 
Universal Box  
 
für 2 Abnehmer, 
verchromt, (DI4365125500) 904,– € 
Schwarz matt, (DI4365125530) 1.126,– € 
Edelstahlfinish, (DI4365125730) 1.205,– € 
 
für 3 Abnehmer,  
verchromt, (DI4365135500) 937,– € 
Schwarz matt, (DI4365135530) 1.186,– € 
Edelstahlfinish, (DI4365135730) 1.269,– €

DIANA L200 Unterputz Brausemischer 
Feinbauset für DIANA L Universal-Einbaubox, 
SoftEmotion-Keramikkartusche, eigensicher  
gegen Rückfließen, Blende rund Ø 150 mm,
 
verchromt,  
(DI407500500) 297,– € 
Schwarz matt,  
(DI407500530) 419,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI407500730) 449,– €

DIANA L Unterputz Thermostat 
Feinbauset für DIANA L Universal-Einbaubox, 
Schnellschluss-Keramikventil 90°, Thermostat-
kartusche mit Heißwassersperre 38°, eigen-
sicher gegen Rückfließen, Bediengriffe rund, 
Blende rund Ø 150 mm,  
 
für 1 Abnehmer 
verchromt, (DI436501500) 574,– € 
Schwarz matt, (DI436501530) 786,– € 
Edelstahlfinish, (DI436501730) 841,– € 
 
für 2 Abnehmer 
verchromt, (DI436502500) 604,– € 
Schwarz matt, (DI436502530) 887,– € 
Edelstahlfinish, (DI436502730) 949,– € 
 
für 3 Abnehmer 
verchromt, (DI436503500) 620,– € 
Schwarz matt, (DI436503530) 903,– € 
Edelstahlfinish, (DI436503730) 966,– €

A
rm

at
ur

en
 u

nd
  

Br
au

se
n



106

DIANA L200 
Thermostate verchromt, Schwarz matt und mit Edelstahlfinish
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DIANA L200 Sichtteil 
für Dusche, 1 Verbraucher, Thermostat,  
 
verchromt, (DI437501500) 509,– € 
Schwarz matt, (DI437501530) 749,– € 
Edelstahlfinish, (DI437501730) 786,– €

DIANA L200 Sichtteil 
für Dusche, 1 Verbraucher, Push Thermostat,  
 
verchromt, (DI437511500) 593,– € 
Schwarz matt, (DI437511530) 832,– € 
Edelstahlfinish, (DI437511730) 875,– €

DIANA L200 Sichtteil 
für Wanne und Dusche, 2 und 3 Verbraucher,  
Thermostat,  
 
verchromt, (DI437502500) 509,– € 
Schwarz matt, (DI437502530) 749,– € 
Edelstahlfinish, (DI437502730) 786,– €

DIANA L200 Sichtteil 
für Wanne und Dusche, 2 und 3 Verbraucher,  
Push Thermostat,  
 
verchromt, (DI437512500) 684,– € 
Schwarz matt, (DI437512530) 955,– € 
Edelstahlfinish, (DI437512730) 1.005,– €

DIANA L200 Sichtteil 
für Dusche, 3 Verbraucher, Push Thermostat,  
 
verchromt, (DI437513500) 773,– € 
Schwarz matt, (DI437513530) 1.083,– € 
Edelstahlfinish, (DI437513730) 1.138,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 Einbaukörper für Thermostat 
1 Verbraucher (DI407601) 926,– €

DIANA L200 Einbaukörper für Push Thermostat 
1 Verbraucher (DI407611) 1.045,– €

DIANA L200 Einbaukörper für Push Thermostat 
2 Verbraucher (DI407612) 1.424,– €

DIANA L200 Einbaukörper für Push Thermostat 
3 Verbraucher (DI407613) 1.782,– €

DIANA L200 Einbaukörper für Thermostat 
2 Verbraucher (DI407602) 986,– €

DIANA L200 Einbaukörper für Thermostat 
3 Verbraucher (DI407603) 1.011,– €
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DIANA O100 
Armaturen 

DIANA O100 Armaturen — Die klassische Armaturenserie.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Armaturen

DIANA O100 2-Griff 
Waschtischarmatur 
Gußauslauf 120 mm, Auslaufhöhe  
181 mm, mit Ablaufgarnitur, verchromt, 
(DI407122500) 254,– €

DIANA O100 2-Griff  
Waschtisch-Schwenkarmatur  
Rohrauslauf 145 mm, Auslaufhöhe  
134 mm, mit Ablaufgarnitur, verchromt, 
(DI407112500) 179,– €

DIANA O100 2-Griff  
Waschtisch-Schwenkarmatur  
Rohrauslauf 145 mm, Auslaufhöhe  
142 mm, verchromt, 
 
mit Kettenhalteröse,  
(DI407110500) 128,– € 
 
mit versenkbarer Kette, 
(DI407111500) 128,– €

DIANA O100 2-Griff Waschtisch-
Schwenkarmatur, Niederdruck 
Rohrauslauf 145 mm, Auslaufhöhe  
133 mm, mit glattem Körper, 
 verchromt, (DI407113500) 197,– €

DIANA O100 Wannenarmatur 
eigensicher  
ohne Brausegarnitur, verchromt, 
(DI407402500) 208,– €

DIANA O100 Standventil 
Schwenkgussauslauf 
Ausladung 145 mm, G 1/2“,  
kalt, verchromt, 
(DI407033500) 246,– €

DIANA O100 Auslaufventil 
Ausladung 90 mm, G 1/2“,  
kalt, verchromt,
(DI407081500) 55,90 €

DIANA O100 Auslaufventil 
mit Schlauchverschraubung,  
G 1/2“ kalt, verchromt, 
(DI407091500) 67,30 €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O100 Brausearmatur 
ohne Brausegarnitur,  
verchromt, 
(DI407301500) 116,– €

DIANA O100 Wannenarmatur eigensicher  
mit Brausegarnitur, Schlauch 125 cm, 
 Wandbrausehalter, verchromt, 
(DI407403500) 242,– €

DIANA O100 Wanneneinlauf 
Ausladung 145 mm, 3/4“,  
verchromt, 
(DI407491500) 106,– €

DIANA O100  
Verlängerung 40 mm  
für alle Unterputzventile, 
(DI407793) 23,40 €

DIANA O100 Sichtbare Teile 
für alle Unterputzventile kalt,  
verchromt, 
(DI407563500) 35,– €

DIANA O100 Sichtbare Teile 
für alle Unterputzventile warm, 
verchromt, 
(DI407564500) 35,– €

DIANA O100 Sanitär Oberteile  
mit Metallgriff 
verchromt,  
 
G 3/8“ kalt,  
(DI407781500K) 17,90 € 
G 3/8“ warm,  
(DI407781500W) 17,90 €  
 
G 1/2“ kalt,  
(DI407782500K) 19,20 € 
G 1/2“ warm, 
(DI407782500W) 19,20 €
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DIANA O100 
Armaturen 

DIANA O100 2-Griff Spültischarmatur, 
Niederdruck  
Schwenkauslauf 200 mm, G 3/8“ 
mit glattem Körper, verchromt, 
(DI407714500) 167,– €

DIANA O100 2-Griff 
Spültisch-Wandarmatur 
Schwenkauslauf 200 mm, G 1/2“ 
verchromt, 
(DI407762500) 142,– €

DIANA O100 2-Griff Spültischarmatur  
Schwenkauslauf 200 mm, G 3/8“ 
mit glattem Körper, verchromt,  
(DI407712500) 134,– € 
mit Kettenhalteröse, verchromt,  
(DI407713500) 134,– €

DIANA O100 Spültisch-Wandventil 
Schwenkauslauf 200 mm, G 1/2“  
kalt, verchromt, 
(DI407751500) 89,10 €

DIANA O100 2-Griff 
Spültisch-Wandarmatur 
Schwenkauslauf 150 mm, G 1/2“ 
verchromt, 
(DI407763500) 137,– €
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A

B

C D

A

B

C D

A B C D

G 1/2“ 54 35-80 81

(DI407522) 35,70 €
G 3/4“ 58 35-80 80

(DI407523) 57,90 €
G 1“ 80 40-85 84

(DI407524) 97,50 €

A B C D

Ø 15 65 35-85 78

(DI407532) 38,10 €
Ø 18 mm 75 40-90 84

(DI407533) 50,90 €
Ø 22 mm 90 40-95 91

(DI407534) 72,30 €

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O100 Oberteil  
3/8“ (DI407781) 11,10 € 
1/2“ (DI407782) 10,90 €

DIANA O100 Standventil 
verchromt, 
(DI407050500) 71,80 €

DIANA O100 Unterputzventil 
mit Gewindeanschluss

DIANA O100 Standschwenkventil 
verchromt, 
(DI407032500) 94,10 €

DIANA O100 Unterputzventil 
mit Lötanschluss 
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DIANA O200-Neu 
Armaturen

DIANA O200-Neu Waschtisch-Einhandmischer  
verchromt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O200-Armaturen
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DIANA O200 Wannenfüll- und Brausethermostat 
verchromt

DIANA O200-Neu Armaturen — 
Effizient mit verlässlicher Technik.

NEU

Niederdruckversion
Für offene, drucklose  
Warmwasserbereiter.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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DIANA O200-Neu 
Armaturen
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DIANA O200-Neu
Waschtischmischer 75 
1-Loch Montage, Auslaufhöhe 75 mm, Keramik-
Kartusche mit Heißwasserbegrenzung, Durchfluss-
menge bei 3 bar 4,5 l/min., flexible Druckschläuche 
G3/8 DVGW zugelassen, Zugstangen-Ablaufgarni-
tur G1 1/4 Metall, verchromt,  
(DI400030500) 114,– €

DIANA O200-Neu
Aufputz Brausemischer 
Wandmontage, eigensicher gegen Rücklauf, Brau-
seabgabe G1/2, Keramik-Katrusche mit Heißwas-
serbegrenzung, Durchflussmenge bei 3 bar 23 l/
min., S-Anschlüsse G1/2 x G3/4, verchromt,  
(DI400330500) 119,– €

DIANA O200-Neu
Waschtischmischer 100 
1-Loch Montage, Auslaufhöhe 95 mm, Keramik-
Kartusche mit Heißwasserbegrenzung, Durchfluss-
menge bei 3 bar 4,5 l/min., flexible Druckschläuche 
G3/8 DVGW zugelassen, Zugstangen-Ablaufgarnitur 
G1 1/4 Metall, verchromt,  
(DI400032500) 128,– €

DIANA O200-Neu
Waschtischmischer 100 Niederdruck 
1-Loch Montage, Auslaufhöhe 95 mm, für offene 
Heißwasserbereiter, Keramik-Kartusche mit Heißwas-
serbegrenzung, Durchflussmenge bei 3 bar 4,5 l/min., 
flexible Druckschläuche G3/8 DVGW zugelassen, 
Zugstangen-Ablaufgarnitur G1 1/4 Metall, verchromt,  
(DI400035500) 162,– €

DIANA O200-Neu
Aufputz Wannenfüll- und Brausemischer 
autom. Umstellung: Brause/Wanne, Wandmonta-
ge, eigensicher gegen Rückfließen, Brauseabgabe 
G1/2, Keramik-Katrusche mit Heißwasserbegren-
zung, Durchflussmenge Wanne bei 3 bar 20 l/min., 
Durchflussmenge Brause bei 3 bar 18 l/min.,  
S-Anschlüsse G1/2 x G3/4, verchromt,  
(DI400430500) 156,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O200-Neu
Aufputz Brausethermostat 
mit vormontierten Schmutzfangsieben, Umstellung Wanne-Brau-
se, Keramik-Drehventil, mit Keramik-Absperrventil als Drehventil 
90°/90°, Temperaturwählgriff mit Heißwassersperre 38°C, Brause-
abgang G1/2, eigensicher gegen Rückfließen, Durchflussmenge 
bei 3 bar 23 l/min., S-Anschlüsse G1/2 x G3/4, verchromt,  
(DI431430500) 297,– €

DIANA O200-Neu
Aufputz Wannenfüll- und Brausethermostat 
mit vormontierten Schmutzfangsieben, Temperaturwählgriff mit 
Heißwassersperre 38°C inkl. optionalem Temperaturbegrenzer auf 
43°C, Absperrgriff mit 50% Wsassermengenbegrenzung, Brause-
abgang G1/2, eigensicher gegen Rückfließen, Durchflussmenge bei  
3 bar 18 l/min., S-Anschlüsse G1/2 x G3/4, verchromt,  
(DI431330500) 227,– €
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DIANA 
elektronische Armaturen, Urinal-Steuerungen, Steuerungen und Module

DIANA elektronische Armaturen und Urinal-Steuerungen —  
Wartungsarme Technik mit sparsamer Dosierung  
und berührungsloser Funktion für Hygiene und Effizienz.

Berührungsfrei
Durch Infrarotsensor.

DIANA O200 elektronische Waschtischarmatur 
verchromt, mit seitlichem Temperatur-Regler

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/elektronische-Armaturen

DIANA O200 Urinal-Betätigungsplatten  
Design-Betätigung für Urinal-Wandeinbau- 
Spülarmatur, Betätigungsplatte inkl.  
Selbstschlusskartusche, Spülmenge ein-
stellbar 1 - 6 l, Frontplatte aus Kunststoff, 
Alpinweiß (DI042015502) 92,– €

DIANA O300 Urinal Infrarot-Sensorsteue-
rung  
berührungslose Spüleinrichtung, mit  
Infrarot-Sensor, Feinbauset zu Urinal-Wand-
einbau-Spülarmatur, Netzbetrieb,  
Alpinweiß (DI042021502) 830,– €
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DIANA O100 
Urinal-Druckspüler  
1/2“Spülarmatur, mit Messing-Druck-
taste, Spülmenge einstellbar 1–6 l, 
Spülarmatur konform DIN EN 12541, 
mit integriertem Serviceabsperrventil, 
verchromte Ganzmetallausführung,  
DN 15, (DI041002500) 217,– €

DIANA O200 Wand-Einbau-Spülarmatur  
Rohbauset für mechanische und elektronische Auslösung, geräuscharme 
Wandeinbau-Spülarmatur zur Aufnahme der Urinalbetätigungen oder  
Urinalsteuerungen, vormontierte Wasserstrecke mit Vorabsperrung,  
Spülarmatur konform DIN EN 12541, (DI042010500) 180,– €

DIANA O200 Montagemodul Kompakt II  
passend für Betätigungsplatten und Urinalsteuerungen für Ständerwand- 
oder Vorwandmontage, selbsttragender Profil-Stahlrahmen mit höhenver-
stellbaren körperschallentkoppelten Füßen, Oberfläche pulverbeschichtet, 
Spülarmatur konform DIN EN 12541, (DI042013500) 474,– €

DIANA O100
WC-Druckspüler mit Hebel  
3/4“, inkl. Spülstromregulierung und  
automatischer Düsenreinigungsnadel,  
geeignet für Flach- und Tiefspül-WCs,  
Spülmenge 6 l,  
für Spülrohr Ø 28 x 26 mm, verchromt,  
DN 20, (DI041103500) 144,– €

DIANA O200 Aufputz
Urinal Infrarot-Sensorsteuerung 
Komfortabel und hygienisch durch 
berührungslose Funktion, Spülzeit 1–15 
s einstellbar, Hygienespülung alle 24 
Stunden, DN 15 G 1/2 AG mit Schub-
rosette, verchromt, Batteriebetrieb,  
(DI042000500) 774,– €

DIANA O100 
WC-Druckspüler mit Drucktaste  
3/4“, mit Messing-Drucktaste  
für 1 Spülmenge, Spülmenge 
einstellbar 4,5 - 9 l, konform  
DIN EN 12541, verchromte 
Ganzmetallausführung, DN 20,  
(DI041113500) 198,– €

DIANA O200 elektronische 
Waschtischarmatur  
individuelle Reichweiten- 
einstellung, Durchfluss 3I/min  
druckunabhängig, inkl. Stag- 
nationsspülung (30 s/24 h), 
Fließdruck (0,5 - 5,0 bar),  
verchromt, Batteriebetrieb, 
(DI445022500) 534,– € 
Netzbetrieb,  
(DI445023500) 565,– €

DIANA O200 elektronischer
Waschtischmischer 
mit seitlichem Temperaturregler,  
individuelle Reichweiteneinstellung,  
Durchfluss 3I/min druckunabhängig,  
inkl. Stagnationsspülung (30 s/24 h), 
Fließdruck (0,5 - 5,0 bar), verchromt, 
Batteriebetrieb,  
(DI445026500) 572,– € 
Netzbetrieb,  
(DI445027500) 604,– €

DIANA O100 
Selbstschluss-Standventil  
für Kaltwasser, manuelle Auslösung, 
Durchfluss 5 l/min, Selbstschluss, 
voreingestellte Laufzeit ca. 7 s,  
Hochdruck, verchromt,  
(DI445032500) 160,– €

DIANA O100 
Kaltwasser-Standventil  
Durchfluss 5 I/min druckunabhängig, 
Kaltwasser, Hochdruck,  
verchromte Ganzmetallausführung, 
(DI445030500) 203,– €
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DIANA S100-Neu, M100, L, L100, L200 
Brausen

DIANA S100-Neu Eco Wannen-Brauseset 3-strahlig 
Klassik-Wandbrausehalter starr, ECO-Handbrause

DIANA M100 Eco Brauseset mit Handbrause 3S 
100 mm, Brauseschlauch 1600 mm, Wandstange 900 mm

DIANA Brausen — Vielfältige Auswahl mit wunschgemäßer 
Wasseraufbereitung für jeden Bedarf und jedes Budget.

Strahlarten
Vom großzügigen Brauseregen über Volumen-,  
Soft- oder Boosterstrahl in verschiedenen  
Kombinationen und Ausführungen erhältlich.

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Chrom, Edelstahl gebürstet 
oder Schwarz matt.

DIANA Eco Einsatz
Wassersparender Einsatz in allen  
DIANA Handbrausen. 
Ausgenommen Stabhandbrausen.

NEU
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DIANA L100 Wandstange  
rund, 1000 mm mit Schlauch 1600 mm, 
Wandanschlußbogen und 1S Eco Hand-
brause, verchromt

DIANA L200 
Eco Feinregen Handbrause 3S 
mit Brauseschlauch und Kombihalter-
Wandanschlussbogen, Schwarz matt

DIANA L200 Eco Feinregen Handbrause 3S 
mit Brauseschlauch und Kombihalter-Wandanschlussbogen,  
Edelstahlfinish

 
Flächiger 
Brauseregen 

 
Flächiger 
Brauseregen 
 

 
Brauseregen mit 
Haarspülbooster 

 
Haarspülbooster 

 
Flächiger 
Feinregen

 
Intensiver  
Feinregen 

 

 
Pulsierende 
Spray-Massage 
 
 

 
Reinigungsstrahl 
(Druckknopf oben)

NEU

DIANA L200 Brauseset, rund 
mit Stabhandbrause, Brauseschlauch 
und Kombihalter-Wandanschlussbogen, 
verchromt

DIANA L200 
1S 

DIANA L200 
3S

DIANA L200 
4S 
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DIANA S100-Neu 
Brausen und Brausesets

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/S100-Brausen

DIANA S100-Neu Eco Brauseset 
1-strahlig mit Wandstange Slim 950 mm 
rund, bestehend aus: SLIM-Brausestange, 
950 mm lang, Messing verchromt, die 
Stange lässt sich kürzen und hat einen 
variablen Bohrlochabstand. Horizon-
tal und vertikal stufenlos verstellbarer 
Gleiter, sowie einer 1/4 Dreharretierung, 
ECO-Handbrause, Anschluss DN 15 
(1/2‘‘), Brausekopf Ø 110 mm, mit einer 
Strahlart inkl. ECO-Paket zur Durchfluss-
begrenzung auf 6 l/min bei 3 bar, Isoflex-
Brauseschlauch, 1600 mm, verchromt,  
(DI451331500) 122,– €

DIANA S100-Neu 
Wandstange Slim  
Messing, 950 mm, mit Gleiter 
Die Stange lässt sich kürzen 
und hat einen variablen 
Bohrlochabstand, Horizontal 
und vertikal stufenlos verstell
barer Gleiter, sowie einer 1/4 
Dreharretierung, verchromt, 
(DI451221500) 82,60 €

DIANA S100-Neu Eco Brauseset 
3-strahlig mit Wandstange Slim 950 mm 
rund, bestehend aus: SLIM-Brausestange, 
950 mm lang, Messing verchromt, die  
Stange lässt sich kürzen und hat einen  
variablen Bohrlochabstand, Horizontal und 
vertikal stufenlos verstellbarer Gleiter, sowie 
einer 1/4 Dreharretierung. ECO-Handbrau-
se, Anschluss DN 15 (1/2‘‘), Brausekopf Ø 
110 mm, mit drei Strahlarten: Brauseregen, 
Massagestrahl und Mixstrahl inkl. ECO-
Paket zur Durchflussbegrenzung auf 6 l/min 
bei 3 bar, Isoflex-Brauseschlauch, 1600 mm, 
verchromt, 
(DI451333500) 137,– €

DIANA S100-Neu Eco Brauseset mit
Thermostat Handbrause 1-strahlig,
Wandstange Slim 950 mm 
ECO-Brausestangenset mit Thermos-
tatarmatur rund, bestehend aus: SLIM-
Brausestange, 950 mm lang, Messing 
verchromt. Die Stange lässt sich kürzen 
und hat einen variablen Bohrlochab-
stand. Horizontal und vertikal stufenlos 
verstellbarer Gleiter, sowie einer 1/4 
Dreharretierung. Cool-Body-Aufputz- 
thermostat mit Heißwassersperre bei 
38 °C. ECO-Handbrause, Anschluss 
DN 15 (1/2‘‘), Brausekopf Ø 110 mm, 
mit einer Strahlart inkl. ECO-Paket zur 
Durchflussbegrenzung auf 6 l/min bei 3 
bar, Isoflex-Brauseschlauch, 1600 mm, 
verchromt,  
(DI451385500) 334,– €



121

SNEU

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA S100-Neu Eco Wannen-Brauseset 1-strahlig 
rund, bestehend aus: Klassik-Wandbrausehalter 
starr, verchromt mit doppelter Befestigung. ECO-
Handbrause, Anschluss DN 15 (1/2‘‘), Brausekopf 
Ø 110 mm, mit einer Strahlart inkl. ECO-Paket zur 
Durchflussbegrenzung auf 6 l/min bei 3 bar, Isoflex-
Brauseschlauch, 1250 mm, verchromt,  
(DI451411500) 65,50 €

DIANA S100-Neu Eco Wannen-Brauseset 3-strahlig 
rund, bestehend aus: Klassik-Wandbrausehalter starr, 
verchromt mit doppelter Befestigung. ECO-Handbrause, 
Anschluss DN 15 (1/2‘‘), Brausekopf Ø 110 mm, mit drei 
Strahlarten: Brauseregen, Massagestrahl und Mixstrahl inkl. 
ECO-Paket zur Durchflussbegrenzung auf 6 l/min bei 3 bar,  
Isoflex-Brauseschlauch, 1250 mm, verchromt,  
(DI451413500) 76,40 €

DIANA S100-Neu Eco Handbrause 1-strahlig 
rund, Anschluss DN 15 (1/2‘‘), Brausekopf Ø 110 mm,  
mit einer Strahlart inkl. ECO-Paket zur Durchfluss
begrenzung auf 6 l/min bei 3 bar, verchromt,  
(DI451111500) 34,10 €

DIANA S100-Neu Eco Handbrause 3-strahlig 
rund, Anschluss DN 15 (1/2‘‘), Brausekopf Ø 110 mm,  
mit drei Strahlarten: Brauseregen, Massagestrahl und 
Mixstrahl inkl. ECO-Paket zur Durchflussbegrenzung 
auf 6 l/min bei 3 bar, verchromt,  
(DI451113500) 49,– €
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DIANA M100 
Brausen und Brausesets

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/M100-Brausen

DIANA M100 Eco Brauseset 1S 
Handbrause 1S 100 mm, Kalk Easy-
Clean, Brauseschlauch 1/2“ x 1600 mm, 
mit zwei konischen Muttern,  
mit DIANA M100 Wandstange 
aus Metall,  
600 mm (DI455321500) 187,– € 
900 mm (DI455331500) 205,– €

DIANA M100 Eco Brauseset 3S 
Handbrause 3S 120 mm, mit  
Drückknopf, Kalk Easy-Clean,  
Brauseschlauch 1/2“ x 1600 mm,  
mit zwei konischen Muttern,  
mit DIANA M100 Wandstange  
aus Metall,  
600 mm (DI455323500) 211,– € 
900 mm (DI455333500) 229,– €

DIANA M100 Brausestange 1000 mm  
aus Metall, Rohr oben und/oder unten individuell 
kürzbar, mit verstellbaren Wandhalterungen,  
mit Gleiter und Brauseschlauch,  
1/2“ x 1/2“ x 1600 mm (DI455254500) 154,– €

DIANA M100 Wandstange  
mit Gleiter horizontal und vertikal verstellbar, 
ohne Schlauch, aus Metall, 
600 mm (DI455210500) 128,– € 
900 mm (DI455211500) 147,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M100 
Eco Wannen-Brauseset 1S  
mit DIANA M100 Eco Handbrause 1S 
100 mm, Kalk Easy-Clean,  
Brauseschlauch 1/2“ x 1250 mm,  
mit zwei konischen Muttern,  
mit Wandanschlussbogen,  
(DI455431500) 153,– €

DIANA M100 
Eco Wannen-Brauseset 3S 
DIANA M100 Eco Handbrause 3S  
120 mm, mit Drückknopf und 
Kalk-Reinigungs-Effekt, 
Brauseschlauch 1/2“ x 1250 mm,  
mit zwei konischen Muttern,  
mit Wandanschlussbogen, 
(DI455433500) 187,– €

DIANA M100 Eco Handbrause 100 mm 1S 
voller Brauseregen, Kalk Easy-Clean,  
(DI455101500) 41,– €

DIANA M100 Eco Handbrause 120 mm 3S 
Brauseregen, Weichstrahl-Gemischter Strahl,  
mit Drückknopf, Kalk Easy-Clean,  
(DI455103500) 76,90 €

DIANA M100 Eco Handbrause 120 mm 3S 
mit Feinregen 
Feinregen-Weichstrahl-Gemischter Strahl, mit Drück- 
knopf, 1/2“, Kalk Easy-Clean, (DI455104500) 85,60 €

DIANA M100 Eco Wannen-Brauseset 120 mm 3S 
Brauseregen, Weichstrahl-Gemischter Strahl mit 
Drückknopf, Kalk Easy-Clean, Brausehalter aus Metall, 
Brauseschlauch 1250 mm  
(DI455423500) 177,– €

DIANA M100 Eco Wannen-Brauseset 100 mm 1S 
voller Brauseregen, Kalk Easy-Clean,  
Brausehalter aus Metall, Brauseschlauch 1250 mm 
(DI455421500) 142,– €
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DIANA L100
Brausen und Wandstangen

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/L100-Brausen

DIANA L100 Handbrause 3S 
eckig, Air-Technik, Strahlarten: Rain, Massage,  
Rain und Massage, Kalk Easy-Clean,  
 
verchromt,  
120 x 120 mm, (DI457022500) 95,40 € 
140 x 140 mm, (DI457024500) 124,– €

DIANA L100 Handbrause 1S 
eckig, Air-Technik, Strahlart: Rain,  
100 x 100 mm, Kalk Easy-Clean,  
verchromt, 
(DI457020500) 47,90 €

DIANA L100 Handbrause 1S 
rund, Air-Technik, Strahlart: Rain,  
ø 100 mm, Kalk Easy-Clean,  
verchromt, (DI457010500) 47,90 €

DIANA L100 Handbrause 3S 
rund, Air-Technik, Strahlarten: Rain, Massage,  
Rain und Massage, Kalk Easy-Clean,  
 
verchromt,  
ø 120 mm, (DI457012500) 95,40 € 
ø 140 mm, (DI457014500) 124,– €

DIANA L100 Stabhandbrause 
Stabhandbrause aus Metall,  
voller Brauseregen 1-strahlig, 

verchromt, 
(DI457050500) 88,20 €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Wandstange rund  
aus Metall 1000 mm,  
mit Schlauch 1600 mm,  
eckigem Metallschieber und  
eckiger Wandhalterung,  
verstellbar, verchromt,  
(DI457212500) 204,– €

DIANA L100 Wandstange rund 
aus Metall 1000 mm, mit  
Schlauch 1600 mm,  
rundem Metallschieber, und  
runder Wandhalterung, verstellbar,  
verchromt,  
(DI457202500) 204,– €

A
rm

at
ur

en
 u

nd
  

Br
au

se
n



126

DIANA L200 Handbrausen und Brausestangen  
verchromt, Schwarz matt und mit Edelstahlfinish

Ø 130
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/L200-Brausen

DIANA L200 Eco Feinregen 
Handbrause 1S rund 
Brause Ø 120 mm, 1-strahlig,  
Antikalkausstattung, Anschluss 1/2“, 
 
verchromt,  
(DI454101500) 59,70 € 
Schwarz matt,  
(DI454101530) 99,40 € 
Edelstahlfinish,  
(DI45410130) 112,– €

DIANA L200 Eco Feinregen 
Handbrause 1S softedge 
Brause Ø 120 mm, 1-strahlig,  
Antikalkausstattung,  
Anschluss 1/2“, verchromt,  
(DI454111500) 59,70 €

DIANA L200 Eco Feinregen 
Handbrause 3S rund 
Brause Ø 120 mm, 3-strahlig  
mit Boosterfläche,  
Antikalkausstattung, Anschluss 1/2“,  
 
verchromt,  
(DI454103500) 86,20 € 
Schwarz matt,  
(DI454103530) 142,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI454103730) 158,– €

DIANA L200 Eco Feinregen 
Handbrause 3S softedge 
Brause Ø 120 mm, 3-strahlig mit  
Boosterfläche, Antikalkausstattung,  
Anschluss 1/2“, verchromt,  
(DI454113500) 86,20 €

DIANA L200 Stabhandbrause 
rund, Stabhandbrause aus Metall,  
Brause Ø 25 mm, 1-strahlig,  
Antikalkausstattung,  
 
verchromt,  
(DI454100500) 60,90 € 
Schwarz matt,  
(DI454100530) 89,10 € 
Edelstahlfinish,  
(DI454100730) 103,– €

DIANA L200 Eco Feinregen 
Handbrause 4S softedge 
Brause Ø 130 mm, 4-strahlig mit Feinregendüsen, 
Antikalkausstattung, Anschluss 1/2“, verchromt, 
(DI454114500) 112,– €

DIANA L200 Eco Feinregen 
Handbrause 4S rund 
Brause Ø 130 mm, 4-strahlig  
mit Feinregendüsen,  
Antikalkausstattung, Anschluss 1/2“, 
  
verchromt,  
(DI454104500) 112,– € 
Schwarz matt,  
(DI454104530) 135,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI454104730) 173,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 Brausestange 
Länge 950 mm, Ø 55 mm,  
mit Tastgleiter (Metallausführung)

DIANA L200 Eco Brauseset 3S 
950 mm mit Feinregen Handbrause 3stlg  
rund, inkl. Bohrlochabdichtung,  
 
verchromt,  
(DI454130500) 241,– € 
Schwarz matt,  
(DI454130530) 375,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI454130730) 412,– €

DIANA L200 Eco Brauseset 4S 
950 mm mit XL Softrain Plus1 Handbrause 
4stlg, rund, inkl. Bohrlochabdichtung,  
 
verchromt,  
(DI454131500) 304,– € 
Schwarz matt,  
(DI454131530) 387,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI454131730) 437,– €

DIANA L200 Eco Wannenset 
rund mit Feinregen Handbrause 1stlg 
rund, 
  
verchromt,  
(DI454141500) 127,– € 
Schwarz matt, 
(DI454141530) 197,– € 
Edelstahlfinish, 
(DI454141730) 216,– €

DIANA L200 Brauseset 
mit WAB-Kombihalter und  
Stabhandbrause, rund, 
 
verchromt,  
(DI454140500) 159,– € 
Schwarz matt,  
(DI454140530) 221,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI454140730) 212,– €

softedge, 
verchromt,  
(DI454121500) 189,– € 

eckig, inkl. Bohrlochabdichtung, 
verchromt,  
(DI454122500) 189,– € 

 
rund, 
verchromt, (DI454120500) 183,– € 
Schwarz matt, (DI454120530) 254,– € 
Edelstahlfinish, (DI454120730) 281,– €
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DIANA 
Brausehalter und Wandanschlussbögen

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/Brausehalter-und-Wandanschlussbogen

DIANA Wandbrausehalter flexibel 
mit verstellbarer Konushalter/Konusaufnahme, 
Messingausführung,  
 
verchromt,  
rund, (DI451621500) 60,40 € 
softedge, (DI451631500) 79,40 € 
eckig, (DI451641500) 67,80 €

DIANA Wandanschlussbogen mit Brausehalter  
eigensicher, Messingausführung  
 
verchromt,  
rund, (DI451623500) 67,90 € 
softedge*, (DI451633500) 83,30 € 
eckig*, (DI451643500) 76,90 €

DIANA Wandbrausehalter starr 
Messingausführung,  
 
verchromt,  
rund, (DI451620500) 54,30 € 
softedge, (DI451630500) 73,20 € 
eckig, (DI451640500) 61,60 €

DIANA Wandanschlussbogen 
eigensicher, Messingausführung,  
 
verchromt, 
rund, (DI451622500) 43,70 € 
softedge*, (DI451632500) 67,40 € 
eckig*, (DI451642500) 55,– €

* *
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA Wandbrausehalter starr, rund 
Messingausführung,  
mit schwarzem Konusschoner aus Kunststoff,  
 
Schwarz matt, (DI451620530) 69,10 € 
Edelstahlfinish, (DI4516205730) 82,50 €

DIANA Wandbrausehalter flexibel, rund 
justierbar, massive Messingausführung, mit  
schwarzem Konusschoner aus Kunststoff, 
 
Schwarz matt, (DI451621530) 81,70 € 
Edelstahlfinish, (DI451621730) 104,– €

DIANA Wandanschlussbogen rund 
mit Rückflussverhinderer,  
massive Messingausführung, 
 
Schwarz matt, (DI451622530) 55,40 € 
Edelstahlfinish, (DI451622730) 60,60 €

DIANA Wandanschlussbogen rund mit Brausehalter 
eigensicher, massive Messingausführung  
mit schwarzem Konusschoner aus Kunststoff,  
 
Schwarz matt, (DI451623530) 86,40 € 
Edelstahlfinish, (DI451623730) 104,– €
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DIANA O100 
Brausen

*inkl. Befestigungsmaterial

  

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Handbrause 3S
d= 110mm verchromt

Artikel - Nr. : 11367978017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Handbrause 1S
d= 110mm verchromt

Artikel - Nr. : 11367878017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Brauseset 1S mit 
Wandstange 630mm verchromt

Artikel - Nr. : 11754978017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Brauseset 1S
mit Wandstange 920mm verchromt

Artikel - Nr. : 11755978017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Brauseset 3S
mit Wandstange 920mm verchromt

Artikel - Nr. :  11755578017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0 
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Brauseset 3S
                          mit Wandstange 630mm verchromt
Artikel - Nr. : 11754878017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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DIANA O100 Brausen — Einfach und kostengünstig.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/O100-Brausen

DIANA O100 Eco Handbrause 3S  
3-fach verstellbare Handbrause (1/2"),  
Kopfdurchmesser 110 mm, Kalk Easy-Clean,  
verchromt, zertifiziert nach KTW/W270, 
(DI452013500) 44,60 €

DIANA O100 Eco Handbrause 1S 
Handbrause (1/2") 1S, Kopfdurchmesser 110 mm, 
Kalk Easy-Clean, verchromt,  
zertifiziert nach KTW/W270, 
(DI452011500) 31,30 €

DIANA O100 Brauseschlauch  
hochelastisch, mit einer konischen Mutter, mit DVGW 
W20 Zertifikat, verhindert mikrobiologischen Bewuchs 
1/2“ x 1/2“ x 1250 mm	 (DI451812500) 16,60 € 
1/2“ x 1/2“ x 1600 mm	 (DI451814500) 18,50 € 
1/2“ x 1/2“ x 2000 mm	 (DI451817500) 21,– €

DIANA O100 Eco Brauseset 920 3S* 
Handbrause 3S, Kalk Easy-Clean, Brausestange 920 mm, Brauseschlauch  
1600 mm, verchromt, zertifiziert nach KTW/W270, (DI452333500) 113,– €

DIANA O100 Eco Brauseset 920 1S* 
Handbrause 1S, Kalk Easy-Clean, Brausestange 920 mm, Brauseschlauch 
1600 mm, verchromt, zertifiziert nach  
KTW/W270, (DI452313500) 104,– €

DIANA O100 Eco Brauseset 630 1S* 
Brausestange 630 mm, Brauseschlauch 1600 mm, Handbrause 1S,  
Kalk Easy-Clean, verchromt, zertifiziert nach KTW/W270,  
(DI452312500) 88,50 €

DIANA O100 Eco Brauseset 630 3S* 
Brausestange 630 mm, Brauseschlauch 1600 mm, Handbrause 3S, Kalk Easy-
Clean, verchromt, zertifiziert nach KTW/W270, (DI452332500) 94,40 €
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Wandstange
630mm verchromt

Artikel - Nr. : 11503178017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Wandstange
920mm verchromt

Artikel - Nr. : 11506778017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : Gleiter Elegance chrom 
Artikel - Nr. : 11458578017
Bemerkung : --
Datum : 19.02.2019
Bearbeitet : Fongrad
Freigabe : 19.02.19/hf

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de

Bezeichnung :  DIANA Aktiv Wandanschlußbogen, 
kitrA el-Nr.  :      11701478017

Datum :       28.11.2013
Bearbeitet         :       M. Echtermeier
Freigabe           :       28.11.13/ME    

20
,9

6

20,96

Bezeichnung : DIANA Aktiv Wandhalter, chrom
Artikel - Nr. : 11410378017
Bemerkung : -
Datum : 29.11.2013
Bearbeitet : M. Echtermeier
Freigabe : 29.11.13/ME

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de

Bezeichnung : TOPARA Wandhalter, chrom
Artikel - Nr. : 11410355017
Bemerkung : -
Datum : 29.11.2013
Bearbeitet : M. Echtermeier
Freigabe : 29.11.13/ME

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA Aktiv Wandhalter, chrom
Artikel - Nr. : 11410378017
Bemerkung : -
Datum : 29.11.2013
Bearbeitet : M. Echtermeier
Freigabe : 29.11.13/ME

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA Aktiv Universal Konushalter
Artikel - Nr. : 11422678017
Bemerkung : --
Datum : 29.11.2013
Bearbeitet : M. Echtermeier
Freigabe : 29.11.13/ME
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA Aktiv Universal Konushalter
Artikel - Nr. : 11422678017
Bemerkung : --
Datum : 29.11.2013
Bearbeitet : M. Echtermeier
Freigabe : 29.11.13/ME
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de

2x

2x

2x

Teile-Nummer :  10500508000
Bezeichnung :  Dübel Nylon  8 x 40

Teile-Nummer : 10500507003
Bezeichnung : Schraube Rundkopf 5 x 90

Rundkopf rostfrei

Teile-Nummer :  10500907021
Bezeichnung :  Führungsscheibe für 

Endstück Squash mit Rosette

1x Teile-Nummer :  10500905002
Bezeichnung :  Fliesenausgleichsstück 

Squash transparent

Bezeichnung : DIANA Aktiv Fliesen Ausgleichsset
Artikel - Nr. : 11970078037

Datum            :      29.11.2013
Bearbeitet      :       M. Echtermeier
Freigabe        :       29.11.13/ME    

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de
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2x

Teile-Nummer :  10500508000
Bezeichnung :  Dübel Nylon  8 x 40

Teile-Nummer : 10500507003
Bezeichnung : Schraube Rundkopf 5 x 90

Rundkopf rostfrei

Teile-Nummer :  10500907021
Bezeichnung :  Führungsscheibe für 

Endstück Squash mit Rosette

1x Teile-Nummer :  10500905002
Bezeichnung :  Fliesenausgleichsstück 

Squash transparent

Bezeichnung : DIANA Aktiv Fliesen Ausgleichsset
Artikel - Nr. : 11970078037

Datum            :      29.11.2013
Bearbeitet      :       M. Echtermeier
Freigabe        :       29.11.13/ME    

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de
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Teile-Nummer :  10500508000
Bezeichnung :  Dübel Nylon  8 x 40

Teile-Nummer : 10500507003
Bezeichnung : Schraube Rundkopf 5 x 90

Rundkopf rostfrei

Teile-Nummer :  10500907021
Bezeichnung :  Führungsscheibe für 

Endstück Squash mit Rosette

1x Teile-Nummer :  10500905002
Bezeichnung :  Fliesenausgleichsstück 

Squash transparent

Bezeichnung : DIANA Aktiv Fliesen Ausgleichsset
Artikel - Nr. : 11970078037

Datum            :      29.11.2013
Bearbeitet      :       M. Echtermeier
Freigabe        :       29.11.13/ME    

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg
Tel: 05021 8886-0
Fax: 05021 8886-20
Email: info@delvac.de
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Teile-Nummer :  10500508000
Bezeichnung :  Dübel Nylon  8 x 40

Teile-Nummer : 10500507003
Bezeichnung : Schraube Rundkopf 5 x 90

Rundkopf rostfrei

Teile-Nummer :  10500907021
Bezeichnung :  Führungsscheibe für 

Endstück Squash mit Rosette

1x Teile-Nummer :  10500905002
Bezeichnung :  Fliesenausgleichsstück 

Squash transparent

Bezeichnung : DIANA Aktiv Fliesen Ausgleichsset
Artikel - Nr. : 11970078037

Datum            :      29.11.2013
Bearbeitet      :       M. Echtermeier
Freigabe        :       29.11.13/ME    
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Delvac Sanitär GmbH 
Am Rehmengraben 10 
31582 Nienburg / Weser 
Fon: +49 (0) 5021 8886-0 
Fax: +49 (0) 5021 8886-20 
E-Mail: info@delvac.de 

Be zeichnung :  Wandarm 194 x 20 mm 
Artikel - Nr. : 11441978017 
Bemerkung : -- 
Datum : 21.11.2018 
Bearbeitet : M. Echtermeier 
Freigabe : 16.01.15/ME 
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Wannenset 1S
verchromt

Artikel - Nr. : 11720178017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Wannenset 3S
verchromt

Artikel - Nr. : 11720278017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Wannenset 1S
verchromt

Artikel - Nr. : 11720178017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Wannenset 3S
verchromt

Artikel - Nr. : 11720278017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH 
Am Rehmengraben 10 
31582 Nienburg / Weser 
Fon: +49 (0) 5021 8886-0 
Fax: +49 (0) 5021 8886-20 
E-Mail: info@delvac.de 

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Kopfbrause 1S 
 75mm verchromt 

Artikel - Nr. : 11355478017 
Bemerkung : -- 
Datum : 18.11.2021 
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP 
Freigabe : 
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E-Mail: info@delvac.de 

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Kopfbrause 1S 
 75mm verchromt 
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Delvac Sanitär GmbH 
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31582 Nienburg / Weser 
Fon: +49 (0) 5021 8886-0 
Fax: +49 (0) 5021 8886-20 
E-Mail: info@delvac.de 

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Kopfbrause 1S 
 75mm verchromt 
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Kopfbrause 3S
75mm verchromt

Artikel - Nr. : 11352478017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Kopfbrause 3S
75mm verchromt

Artikel - Nr. : 11352478017
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Kopfbrause 3S
75mm verchromt
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Kopfbrause 3S
75mm verchromt
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Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O100 Eco Wannen-Brauseset 1S* 
Handbrause 1S Chrom, Kalk Easy-Clean,  
Wandhalter Chrom, Brauseschlauch 1250 mm,  
zertifiziert nach KTW/W270, 
(DI452411500) 71,30 €

DIANA O100 Eco Wannen-Brauseset 3S* 
Handbrause 3S Chrom, Kalk Easy-Clean, 
Wandhalter Chrom, Brauseschlauch 1250 mm, 
zertifiziert nach KTW/W270, 
(DI452413500) 76,70 €

DIANA O100 Fliesen Ausgleichsset  
zum Höhenausgleich eines Endstücks bei  
einseitiger Montage auf Fliesen, 
(DI452901500) 11,90 €

DIANA O100 Wandstange 630 mm* 
Gesamtlänge 630 mm,  
mit Gleiter, Ø 22 mm,  
Bohrabstand 585 mm,  
verchromt, (DI452210500) 47,90 €

DIANA O100 Wandstange 920 mm* 
Gesamtlänge 920 mm, Ø 22 mm,  
Bohrabstand 400 – 800 mm, verchromt,  
(DI452211500) 68,– €

DIANA O100 
Brausestangengleiter  
für Brausestangen mit einem 
Rohrdurchmesser von 22 mm, 
kinderleichte Verstellmöglichkei-
ten sowohl horizontal als auch 
vertikal, wartungsfrei, verchromt, 
(DI452903500) 17,50 €

DIANA O100 Wand-Brausehalter  
mit Konusaufnahme und für alle  
Handbrausen geeignet, 
inkl. Befestigungsmaterial, verchromt, 
(DI452601500) 18,70 €

DIANA O100 Universal Konushalter  
mit Konusaufnahme und für alle 
Handbrausen  
geeignet, inkl. Schlauchanschluss 
für einfaches Anschrauben ohne 
Werkzeug, verchromt, 
(DI452900500) 17,40 €

DIANA O100 Wandanschlussbogen  
m. RV. 20,96 mm (1/2") Wandanschlussbo-
gen mit Messingwinkel, 20,96 mm (1/2") 
Außengewinde, Gehäuse aus  
verchromtem ABS und mit Rückfluss- 
verhinderer, verchromt, Schlauchanschluss 
DN15, (DI452600500) 43,50 €

DIANA O100 Kopfbrause 
(1/2“), Kopfdurchmesser 75 mm, mit soft-clean, Kalk Easy-Clean,  
verchromt, Durchflussmenge ca. 9 l/min. bei 3 bar, mit Kugelgelenk, für 
Durchlauferhitzer geeignet,
1S (DI452811500) 56,70 € 
3S (DI452813500) 58,40 €

DIANA O100 Wandarm  
(1/2“), 45° abgewinkelt, für Kopfbrausen ½“, Ausladung 194 mm, Ø 20 mm, 
aus Metall, mit Rosette, verchromt
(DI452809500) 39,70 €
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DIANA S100-Neu, M100, L, L100, L200, O100 
Duschsysteme

DIANA M100 Duschsystem  
Kopfbrause mit Air-Technik, 250 mm, 3S Handbrause 
120 mm, mit integriertem Thermostat, verchromt

DIANA S100-Neu Eco Duschsystem mit Thermostat  
Kopfbrause 230 mm, Handbrause 3-strahlig, Schlauch 
ECO-Duschsystem mit Thermostatarmatur

DIANA L100 Duschsystem 
Kopfbrause mit Air-Technik, eckig, 250 mm, 
Brausestange schwenkbar und kürzbar,  
mit integriertem Thermostat, verchromt

DIANA Duschsysteme — Komfortable Kombi-Löungen für  
flexibles und uneingeschränktes Duschvergnügen.

Hohe Flexibilität
Komplett-Sets, die verstellbare Hand-
brause, Duschstange, Tellerkopfbrause 
und Armaturen mit integriertem 
Thermostat kombinieren.

Air-Technik
Für weiche, üppige Tropfen,  
die mit Luft angereichert sind.

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Chrom,  
Edelstahl gebürstet oder Schwarz matt.

DIANA Eco Einsatz
Wassersparender Einsatz für alle  
Handbrausen erhältlich.  
Ausgenommen Stabhandbrausen.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/Duschsystem-Uebersicht

NEU
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DIANA L Duschsystem  
Kopfbrause 250 mm, 1S Stabhand-
brause, Brausestange schwenkbar und 
höhenverstellbar, mit integriertem  
Thermostat, Edelstahlfinish

DIANA O100 Duschsystem 
Kopfbrause 230 mm,  
Handbrause 3S,  
2 Brauseschläuche,  
inkl. 3-Wege-Ventil zum Umstellen 
zwischen Kopf- u. Handbrause, 
verchromt

DIANA L Duschsystem 
Kopfbrause 250 mm, Stabhandbrause S1,  
Brauseschlauch 1500 mm,  
mit integriertem CoolBody  
Aufputz-Thermostat, Schwarz matt

DIANA L100 Aufputz Thermostat 
Separate verdeckte Druckknöpfe für Handbrause und Kopfbrause. Durch Drücken gehen sie nach außen  
und durch Drehen können die Durchflussmenge und Temperatur eingestellt werden. Die Einstellungen  
bleiben bis zur nächsten Verwendung „gespeichert“.

DIANA L200 Duschsystem 
in Metallausführung mit DIANA Kopfbrause 
240 mm u. Eco Feinregen Handbrause 
3stlg., verchromt
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DIANA S100-Neu, M100 und O100 
Duschsysteme 

NEU

DIANA S100-Neu Eco Duschsystem mit Thermostat  
Kopfbrause 230 mm, Handbrause 3-strahlig, 
Schlauch ECO-Duschsystem mit Thermostatarmatur 
rund, bestehend aus: Duschsäule, Messing ver-
chromt, Horizontal und vertikal stufenlos verstellbarer 
Gleiter mit Tastfunktion, sowie einer frei justierbaren 
Konusaufnahme. Cool-Body-Aufputzthermostat mit 
Heißwassersperre bei 38 °C, ECO-Tellerkopfbrause, 
rund inkl. Kugelgelenk. Anschluss DN 15 (1/2”), 
Brausekopf Ø 230 mm, Durchflussmenge ca. 13 l/
min. bei 3 bar. ECO-Handbrause, Anschluss DN 15 
(1/2‘‘), Brausekopf Ø 110 mm, mit drei Strahlarten: 
Brauseregen, Massagestrahl und Mixstrahl inkl. ECO-
Paket zur Durchflussbegrenzung auf 6 l/min bei 3 bar, 
Isoflex-Brauseschlauch, 1600 mm, verchromt 
(DI451710500) 636,– €

DIANA M100 Duschsystem  
Air-Technik, Kopfbrause 250 mm, DIANA M100  
Handbrause 3S mit Knopf, Schieber aus ABS mit 
Brauseschlauch 1600 mm, Brauseschlauch 600 mm, 
mit Umsteller, 
(DI455822500) 655,– €



135

OMS

Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Duschsystem
verchromt

Artikel - Nr. : 11617078017
Bemerkung : --
Datum : 17.11.2021
Bearbeitet : 17.11.2021/ JP
Freigabe :
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Delvac Sanitär GmbH
Am Rehmengraben 10
31582 Nienburg / Weser
Fon: +49 (0) 5021 8886-0
Fax: +49 (0) 5021 8886-20
E-Mail: info@delvac.de

Bezeichnung : DIANA O100-Neu Duschsystem
verchromt
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O100 Duschsystem 
Gesamtlänge 1095 mm, Ø 22 mm, Handbrause 3S 
Chrom, Kopfbrause und 2 Brauseschläuche, Bohr- 
abstand 700 mm – 850 mm, 1S Kopfbrause mit einem 
Kopfdurchmesser von 230 mm, Brauseschläuche  
1,60 m und 0,80 m, inkl. 3-Wege-Ventil zum Umstellen 
zwischen Kopf- u. Handbrause, verchromt, 
(DI452501500) 340,– €

DIANA M100 Duschsystem  
Air-Technik, Kopfbrause 250 mm, DIANA M100  
Handbrause 3S mit Knopf, Schieber aus ABS mit 
Brauseschlauch 1600 mm, mit integriertem  
Aufputz-Thermostat, 
(DI455827500) 989,– €
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DIANA L, L100 und L200
Duschsysteme 

40 mm

150 mm

23 mm

60
mm

274 mm
1/2“

384 mm

1/2“ 

Ø
240 mm

1237
mm

677 mm

100 ~ 560 mm

55 mm

 20 mm

R40

 24 mm

118 mm

36 mm

240

120

1/2“

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/L100-Duschsysteme

DIANA L100 Duschsystem 
runde Kopfbrause Air-Technik Ø 
250 mm, Handbrause Air-Technik 
120 mm  
3S (Strahlarten: Rain, Massage, 
Rain und Massage) mit Brause-
schlauch 1/2“x 1600 mm und 600 
mm drehbar, Rohr 22 mm, kürzbar, 
mit Metallschieber und Metall-
wandhalterung mit Umsteller, 
verchromt, (DI457802500) 686,– €

DIANA L100 Duschsystem 
eckige Kopfbrause Air-Technik 250 
x 250 mm, Handbrause Air-Technik 
120 mm 3S (Strahlarten: Rain, Mas-
sage, Rain und Massage) mit Brau-
seschlauch 1/2“x 1600 mm und 600 
mm drehbar, Rohr 22 mm, kürzbar, 
mit Metallschieber und Metallwand-
halterung mit Umsteller, verchromt, 
(DI457812500) 686,– €

DIANA L200 Duschsystem 
in Metallausführung mit DIANA 
Kopfbrause 240 und Eco 
Feinregen Handbrause 3stlg., 
verchromt,  
(DI454170500) 1.132,– €
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Separate verdeckte Druckknöpfe für Handbrause und Kopfbrause. Durch Drücken gehen sie nach außen und  
durch Drehen können die Durchflussmenge und Temperatur eingestellt werden. Die Einstellungen bleiben bis zur näch-
sten Verwendung „gespeichert“. Mit nur einem Klick erhalten Sie immer die gleiche Temperatur und Durchflussmenge.
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Duschsystem mit Thermostat  
eckige Kopfbrause Air-Technik 250 mm, Hand-
brause Air-Technik 120 mm 3S (Strahlarten: Rain, 
Massage, Rain und Massage) mit Brauseschlauch 
1/2“x1600 mm drehbar, Rohr 22 mm, kürzbar, 
mit Metallschieber und Metallwandhalterung mit 
Thermostat, verchromt, (DI457815500) 1.280,– €

DIANA L100 Duschsystem mit Thermostat  
runde Kopfbrause Air-Technik 250 mm, Handbrause 
Air-Technik 120 mm 3S (Strahlarten: Rain, Massage, 
Rain und Massage) mit Brauseschlauch 1/2“x1600 
mm drehbar, Rohr 22 mm, kürzbar, mit Metall
schieber und Metallwandhalterung  
mit Thermostat, verchromt, (DI457805500) 1.280,– €

DIANA L-Black Duschsystem 
Kopfbrause 250 mm, Stabhandbrause S1,  
Brauseschlauch 1500 mm, mit integriertem  
CoolBody Aufputz-Thermostat, 
 
Schwarz matt, (DI457630530) 1.346,– € 
Edelstahlfinish, (DI457630730) 1.614,– €
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DIANA L100 
Kopfbrausen 

250/300

250/300

250/300

DIANA L100 Kopfbrause  
rund, 300 mm, Air-Technik beim Kugelgelenk, Edelstahl gebürstet, mit Wandarm

DIANA L100 Kopfbrausen — 
Elegante Erscheinung mit  
kraftvollem Regen.

Extraflach
Nur 4 mm Aufbauhöhe.

Air-Technik
Für weiche, üppige Tropfen, 
die mit Luft angereichert 
sind.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Kopfbrausen

DIANA L100 Kopfbrause 
rund, Air-Technik beim Kugelgelenk, 4 mm Aufbauhöhe, Sili-
kondüsen, vormontiertes Sieb, geeignet für Durchlauferhitzer,

verchromt,  
ø 250 mm, (DI457702500) 288,– € 
ø 300 mm, (DI457703500) 360,– €

DIANA L100 Kopfbrause  
eckig, Air-Technik beim Kugelgelenk, Kopfbrause, 
4 mm Aufbauhöhe, Silikondüsen, vormontiertes Sieb,  
geeignet für Durchlauferhitzer, 
 
verchromt, 
250 x 250 mm, (DI457712500) 336,– € 
300 x 300 mm, (DI457713500) 396,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Decken-Brausearm  
eckig, Messing verchromt, Befestigungsplatte mit  
verchromter Rosette, 125 mm, (DI457736500) 95,60 €

DIANA L100 Decken-Brausearm  
rund, Messing verchromt, Befestigungsplatte mit verchromter Rosette, 
125 mm, (DI457737500) 88,60 €

DIANA L100 Wand-Brausearm  
eckig, Befestigungsplatte mit verchromter Rosette, Messing verchromt, 
400 mm, (DI457732500) 197,– € 
450 mm, (DI457733500) 210,– €

DIANA L100 Wand-Brausearm 
rund, Befestigungsplatte mit verchromter Rosette, Messing verchromt, 
400 mm, (DI457734500) 116,– € 
450 mm, (DI457735500) 127,– €
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DIANA L200
Kopfbrausen, Wand- und Deckenarme

 
*Durchflussmengen können je nach Leitungs- und Armaturenaufbau variieren, gemessen bei Fließdruck 3 bar 1/2 Zoll ohne Armatur.

DIANA L200 Kopfbrause  
rund, extraflach

DIANA L200 Kopfbrausen — Besonders elegante  
Anmutung durch flaches Design

Extraflach
Nur 6 mm Aufbauhöhe.

Edelstahlkern
Der Edelstahlkern in den Tellerkopfbrausen  
sorgt für besonders hohe Stabilität 
und Langlebigkeit.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Kopfbrausen
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 Kopfbrausen  
rund, extraflach, Ausführung in 6 mm Aufbauhöhe, Brauseregen 
mit breitem Strahlbild, Kugelgelenk mit +/- 20° Drehwinkel, graue 
Noppen mit Anti-Kalk-Ausrüstung, ohne Brausearm, umlaufender 
Edelstahlkern, Chrom, 
ø 200 mm, (DI456112500) 253,– € 
ø 240 mm, (DI456113500) 324,– € 
ø 300 mm, (DI456114500) 441,– € 
ø 400 mm, (DI456116500) 681,– €

DIANA L200 Wandarme  
rund, mit massiver Rosette,  
Messing verchromt, 
Ausladung 350 mm,  
(DI456181500) 97,– € 
Ausladung 400 mm,  
(DI456182500) 113,– € 
Ausladung 450 mm,  
(DI456183500) 154,– €

DIANA L200 Wandarme 
softedge, mit massiver Rosette,  
Messing verchromt, 
Ausladung 350 mm,  
(DI456164500) 127,– € 
Ausladung 400 mm,  
(DI456165500) 144,– € 
Ausladung 450 mm,  
(DI456166500) 167,– €

DIANA L200 Wandarme 
inkl. Quick-Steckmontage-Technik, 
eckig, mit massiver Rosette,  
Messing verchromt, 
Ausladung 350 mm,  
(DI456184500) 125,– € 
Ausladung 400 mm,  
(DI456185500) 146,– € 
Ausladung 450 mm,  
(DI456186500) 193,– €

DIANA L200 Deckenarme  
mit massiver Rosette,  
Messing verchromt, 165 mm,  
rund, (DI456187500) 56,20 € 
softedge, (DI456161500) 77,90 € 
eckig, inkl. Quick-Steckmontage-Technik, 
(DI456188500) 95,10 €

DIANA L200 Kopfbrausen 
softedge, extraflach, Ausführung in 6 mm Aufbauhöhe, Brauseregen 
mit breitem Strahlbild, Kugelgelenk mit +/- 20° Drehwinkel, graue 
Noppen mit Anti-Kalk-Ausrüstung, ohne Brausearm, umlaufender 
Edelstahlkern, Chrom, 
200 x 200 mm, (DI456152500) 267,– € 
240 x 240 mm, (DI456153500) 344,– € 
300 x 300 mm, (DI456154500) 469,– € 
400 x 400 mm, (DI456156500) 709,– €

DIANA L200 Kopfbrausen 
eckig, extraflach, Ausführung in 6 mm Aufbauhöhe, Brauseregen 
mit breitem Strahlbild, Kugelgelenk mit +/- 20° Drehwinkel, graue 
Noppen mit Anti-Kalk-Ausrüstung, ohne Brausearm, umlaufender 
Edelstahlkern, Chrom, 
200 x 200 mm, (DI456122500) 260,– € 
240 x 240 mm, (DI456123500) 333,– € 
300 x 300 mm, (DI456124500) 454,– € 
400 x 400 mm, (DI456126500) 699,– €
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DIANA L200  
Kopfbrausen in Schwarz matt und mit Edelstahlfinish

DIANA L200 Kopfbrausen Schwarz matt und Edelstahlfinish —  
Extraflaches Design und Oberflächen in exklusivem Finish.

Edelstahlkern
Der Edelstahlkern in den Tellerkopfbrausen  
sorgt für besonders hohe Stabilität 
und Langlebigkeit.

Extraflach
Nur 4 mm Aufbauhöhe.

DIANA L200 Kopfbrause 
rund und extraflach, Schwarz matt

DIANA L200 Kopfbrause  
rund und extraflach, Edelstahlfinish

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Edelstahl gebürstet 
oder Schwarz matt.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Kopfbrausen
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 Kopfbrausen  
rund, extraflach, Ausführung in 4 mm Aufbauhöhe,  
Brauseregen mit breitem Strahlbild,  
Kugelgelenk mit +/- 20° Drehwinkel,  
schwarze Noppen mit Anti-Kalk-Ausrüstung,  
ohne Brausearm, umlaufender Edelstahlkern, Schwarz matt, 
ø 250 mm, Durchfluss 14 l/Min*, (DI457682530) 343,– € 
ø 300 mm, Durchfluss 14 l/Min*, (DI457683530) 452,– € 
ø 400 mm, Durchfluss 15 l/Min*, (DI457684530) 687,– €

DIANA L200 Wandarm  
rund, Schwarz matt, Ausladung 400 mm,  
(DI457686530) 125,– €

DIANA L200 Deckenarm  
rund, Schwarz matt, Länge 165 mm, 
(DI457687530) 63,80 €

DIANA L200 Kopfbrause 
rund, extraflach, Ausführung in 4 mm Aufbauhöhe,  
Brauseregen mit breitem Strahlbild,  
Kugelgelenk mit +/- 20° Drehwinkel,  
graue Noppen mit Anti-Kalk-Ausrüstung,  
ohne Brausearm, umlaufender Edelstahlkern, Edelstahlfinish, 
ø 250 mm, Durchfluss 14 l/Min*, (DI457682730) 377,– € 
ø 300 mm, Durchfluss 14 l/Min*, (DI457683730) 491,– €
ø 400 mm, Durchfluss 15 l/Min*, (DI457684730) 729,– €

DIANA L200 Decken-Brausearm  
rund mit massiver Rosette, 165 mm, 
Edelstahlfinish, 
(DI457687730) 75,10 €

DIANA L200 Wand-Brausearm 
rund mit massiver Rosette, 
Ausladung 400 mm,  
Edelstahlfinish, 
(DI457686730) 144,– €
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DIANA L300
Feinregen Kopfbrausen

 
*Durchflussmengen können je nach Leitungs- und Armaturenaufbau variieren, gemessen bei Fließdruck 3 bar 1/2 Zoll ohne Armatur. 

Empfohlene Mindestdurchflussmenge für optimalen Feinregen-Strahl: 200 = 10L/min, 250 = 14L/min, 300 = 16L/min

DIANA L200 Feinregen Kopfbrause  
rund, extraflach

DIANA L300 Feinregen Kopfbrausen — Sattes Duscherlebnis  
mit effizienter Technik auch in großzügigen Größen.

Feinregen
Flüsterleise, voluminös und effektiv:  
Regentechnik für ein sichtbar dichteres  
Strahlenbild

Extraflach
Nur 4 mm Aufbauhöhe.

Edelstahlkern
Der Edelstahlkern in den Tellerkopfbrausen  
sorgt für besonders hohe Stabilität 
und Langlebigkeit.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Kopfbrausen
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DIANA L300 Feinregen Kopfbrause  
softedge, extraflach, Ausführung in 4 mm (+/-0,5 mm) Aufbauhöhe,  
Brauseregen mit breitem Strahlbild, Kugelgelenk mit  
+/- 20° Drehwinkel, Feinregennoppen mit je 5 Mikroauslässen  
und Anti-Kalk-Ausrüstung, ohne Brausearm, umlaufender  
Edelstahlkern, Edelstahl spiegelpoliert (optisch wie verchromt),  
200 mm, Durchfluss 15,5 l/Min*, (DI456052500) 304,– € 
250 mm, Durchfluss 16 l/Min*, (DI456053500) 391,– € 
300 mm, 17 l/Min*, (DI456054500) 529,– €

DIANA L300 Feinregen Kopfbrausen  
rund, extraflach, Ausführung in 4 mm (+/-0,5 mm) Aufbauhöhe,  
Brauseregen mit breitem Strahlbild, Kugelgelenk mit  
+/- 20° Drehwinkel, Feinregennoppen mit je 5 Mikroauslässen  
und Anti-Kalk-Ausrüstung, ohne Brausearm, umlaufender  
Edelstahlkern, Edelstahl spiegelpoliert (optisch wie verchromt) 
ø 200 mm, Durchfluss 15,5 l/Min*, (DI456032500) 287,– € 
ø 250 mm, Durchfluss 16 l/Min*, (DI456033500) 366,– € 
ø 300 mm, Durchfluss 17 l/Min*, (DI456034500) 499,– €

DIANA L300 Feinregen Kopfbrausen 
eckig, extraflach, Ausführung in 4 mm (+/-0,5 mm) Aufbauhöhe,  
Brauseregen mit breitem Strahlbild, Kugelgelenk mit  
+/- 20° Drehwinkel, Feinregennoppen mit je 5 Mikroauslässen  
und Anti-Kalk-Ausrüstung, ohne Brausearm, umlaufender  
Edelstahlkern, Edelstahl spiegelpoliert (optisch wie verchromt) 
200 x 200 mm, Durchfluss 15,5 l/Min*, (DI456042500) 292,– € 
250 x 250 mm, Durchfluss 16 l/Min*, (DI456043500) 377,– € 
300 x 300 mm, Durchfluss 17 l/Min*, (DI456044500) 510,– €
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DIANA L400 
Regenpaneele

 
*Durchflussmengen können je nach Leitungs- und Armaturenaufbau variieren, gemessen bei Fließdruck 3 bar 1/2 Zoll ohne Armatur.

DIANA L400 Regenpaneel 
zum Deckeneinbau, mit LED-Beleuchtung, Edelstahl verchromt,  
eckig, 430 x 430 mm

DIANA L400 Regenpaneele — 
Für stimmungsvolle Duscherlebnisse,  
optional mit wechselndem  
Farb-LED-Licht.

LED-Licht
Eingebauter LED-Lichtring mit dynamischem 
Farbwechsel für stimmungsvoller Duscherlebnisse.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L400-Regenpaneele
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L

LED-Lichtvarianten, keine Weißlichtfunktion. Achtung, ein Lichtschalter zur Stromunterbrechung ist vorgeschrieben.!

 

470 mm

 
430 x 430 mm / 500 x 500 mm

 

430 mm

DIANA L400 Regenpaneele  
in runder oder quadratischer Form erhältlich. Mit oder ohne LED-Beleuchtung

Ausschnitt 404 / 474

430 x 430 mm / 500 x 500 mm

Ausschnitt 405

32

 

Ausschnitt 454 mm

 

470 mm

26

 

Ausschnitt 404 mm

 

430 x 430 mm

26

DIANA L400 Regenpaneel rund, ohne Licht 
zum Deckeneinbau, Edelstahl verchromt,  
Silikonnoppen mit Antikalkausstattung,  
Anschluss 1x 1/2 Zoll, Lieferung inkl. Einbaurahmen 
und Anschlusskit, Deckenabhängung 100 mm,  
ø 430 mm, Durchfluss 16 l/Min*,  
(DI456204500) 998,– €

DIANA L400 Regenpaneel eckig, ohne Licht 
zum Deckeneinbau, Edelstahl verchromt,  
Silikonnoppen mit Antikalkausstattung,  
Anschluss 1x 1/2 Zoll, Lieferung inkl. Einbaurahmen 
und Anschlusskit, Deckenabhängung 100 mm, 
430 x 430 mm, Durchfluss 23 l/Min*,  
(DI456214500) 1.069,– € 
500 x 500 mm, Durchfluss 24l/Min*,  
(DI456215500) 1.294,– €

DIANA L400 Regenpaneel mit LED-Licht 
rund, zum Deckeneinbau, Edelstahl verchromt, 
mit Power-LED-Beleuchtung, einstellbar über die 
mitgelieferte Funkfernbedienung, LED-Lichtvarianten, 
keine Weißlichtfunktion, Achtung: ein Lichtschalter zur 
Stromunterbrechung ist vorgeschrieben, Silikonnop-
pen mit Antikalkausstattung, Anschluss 1x 1/2 Zoll, 
Lieferung inkl. Einbaurahmen, Trafoset mit Funkfern-
bedienung und Anschlusskit, Deckenabhängung  
100 mm, ø 470 mm, Durchfluss 17l/Min*, 
(DI456264500) 2.364,– €

DIANA L400 Regenpaneel mit LED-Licht 
eckig, zum Deckeneinbau, Edelstahl verchromt,  
mit Power-LED-Beleuchtung, einstellbar über die 
mitgelieferte Funkfernbedienung, LED-Lichtvarianten, 
keine Weißlichtfunktion, Achtung: ein Lichtschalter zur 
Stromunterbrechung ist vorgeschrieben Silikonnoppen 
mit Antikalkausstattung, Anschluss 1x 1/2 Zoll, Liefe-
rung inkl. Einbaurahmen, Trafoset mit Funkfernbedie-
nung und Anschlusskit, Deckenabhängung  
100 mm, 430 x 430 mm, Durchfluss 17l/Min*,
(DI456274500) 2.314,– €
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DIANA L400 
Regenboard

 
*Durchflussmengen können je nach Leitungs- und Armaturenaufbau variieren, gemessen bei Fließdruck 3 bar 1/2 Zoll ohne Armatur.

DIANA L400 Regenboard — 
Maximales Duschvergnügen  
mit belebender Wasserfall- oder  
Sprayfunktion.

Spray- oder Wasserfallfunktion
Standardmäßig mit Regenfunktion und wahlweise 
mit Spray- oder Wasserfallfunktion.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L400-Regenboard
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Wasserfall

Wasserfall-Version

Spray-Version

Spraydüsen

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L400 Regenboard 
250 x 500 mm, mit Regen und Wasserfall 
Gewicht 7,8 kg - massive Ausführung aus 
Edelstahl, kein Unterputzkörper notwendig: 
Anschluss 2x 1/2 Zoll Durchflussmenge 
Regenfeld 17 l/Min, Wasserfall 17 l/Min, 
(DI456300500) 1.264,– €

DIANA L400 Regenboard 
250 x 500 mm, mit Regen und Spraydüsen 
Gewicht 7,8 kg - massive Ausführung  
aus Edelstahl, kein Unterputzkörper 
notwendig: Anschluss 2x 1/2 Zoll Durchflussmenge 
Regenfeld 17 l/Min, Sprayfunktion 5 l/Min, 
(DI456305500) 1.242,– €
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DIANA  
Waschtisch Ablaufventile 
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Design-Ablaufventil 1 1/4" matt schwarz
Druckverschlussexcenterstopfen
gewölbt rund, verschließbar        

106697

17.10.2022M.Drenhaus

GEWICHT: 

A4

BLATT:1 VON 1MASSSTAB:1:1

ZEICHNUNGSNR.

BENENNUNG:

WERKSTOFF:

DATUMNAME

GENEHMIGT

GEPRÜFT

GEZEICHNET

PRODUKTION

QUALITÄT

Adolf Schmidt Metallwaren- und
Holzschraubenfabrik GmbH
Essener Straße 39 
42327 Wuppertal

modifiziert Stöckler 27.11.23
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17.11.2021M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumNAME

GEZEICHNET Design-Ablaufventil 1 1/4" Messing vc
Stopfen gewölbt rund nicht verschließbargeprüft

Freigabe

106391

Adolf Schmidt Metallwaren- und
Holzschraubenfabrik GmbH
Essener Straße 39 
42327 Wuppertal
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Push-Open-Technik
Neben dem klassischen Waschtisch Ablaufventil bietet DIANA ein intelligentes 
Verschluss-System für mehr Design: Die Push-Open-Technik verschließt den  
Abfluss durch sanften Druck auf den Ventildeckel. Dadurch wird die Zugstange 
der Waschtischarmatur überflüssig, die sonst sowohl an der Armatur wie unter 
dem Waschtisch sichtbar wäre. Bei erneutem Druck öffnet das Ventil wieder.

DIANA Waschtisch Ablaufventile —
Universell einsetzbare und verlässliche Technik.
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/Eck-Ablauf-Geräteventil-und-Siphons
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13.10.2022M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumNAME

GEZEICHNET Design-Universalventil 1 1/4"x D=72mm
nicht verschließbar, MS matt schwarzgeprüft

Freigabe

106416

Adolf Schmidt Metallwaren- und
Holzschraubenfabrik GmbH
Essener Straße 39 
42327 Wuppertal

modifiziert 27.11.23Stöckler

NEU NEU

DIANA Schaftventil 
1¼“ x Ø 63 mm, mit Überlaufschlitzen  
und Stopfen, Schaftlänge 80 mm,  
Messing verchromt, (DI481020500) 29,60 €

DIANA Universalventil 
1¼“ x Ø 60 mm, Ventilsieb Edelstahl poliert, 
inkl. Stopfen, Schraube  
80 mm, Unterteil Messing, 
(DI481010500) 9,76 €

DIANA Design-Universalventil starr 
1 1/4“ x 63 mm, Messing verchromt,  
Stopfen Ø 72 mm, rund, nicht verschließbar 
(DI481024500) 55,– €

DIANA-Neu Design-Universalventil Push-Open 
1 1/4“, gewölbt rund, verschließbar,  
Druckverschlussexcenterstopfen,
  
Messing Schwarz matt, (DI481100530) 65,40 € 
Messing Edelstahloptik, (DI481100730) 53,50 €

DIANA-Neu Design-Universalventil starr 
1 1/4“x D=72 mm, Stopfen Ø 72 mm  
Edelstahlschraube 70 mm, nicht verschließbar, 
 
Messing Schwarz matt, (DI481101530) 71,30 € 
Messing Edelstahloptik, (DI481101730) 60,60 €

DIANA Design-Universalventil Push-Open 
1 1/4“ x 63 mm, Stopfen Ø 66 mm,  
rund, verschließbar, Messing verchromt, 
(DI481025500) 48,20 €
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09.03.2018M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET Schaftventil Messing vc 1 1/4" x 60 mm
mit großem Druckverschlussstopfen
und Überlauf

geprüft

Freigabe

107013
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107484

Freigabe

geprüft Design-Ablaufventil 1 1/4" Messing vc
Oberfläche Stopfen Alpin weiß 72 mm

GEZEICHNET

NAME SIGNATUR Datum

MATERIAL:

Bezeichnung:

Maßstab:1:1 Blatt: 1 von 1

A4

Gewicht:

M.Drenhaus 08.03.2018
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09.02.2018M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET Design-Ablaufventil 1 1/4" Messing vc
mit Druckverschlussexcenterstopfen
Stopfen klein flach rund, verschließbar,
für Becken ab Stärke 0.1 mm

geprüft

Freigabe

108594
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08.02.2018M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET Design-Ablaufventil 1 1/4" Messing vc
mit Stopfen starr klein flach rund
für Becken ab Stärke 0.1 mm

geprüft

Freigabe

108909

1 1/4"

60

70

60

43

6

m
in

. 1
5 

- 
m

a
x.

 6
5 

m
m

C

2 31 4

B

A

D

E

F

07.01.2019M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumNAME

GEZEICHNET Frank Schaftventil Messing vc 1 1/4"
mit Locheinlauf, mit Überlauf  A002 018geprüft

Freigabe

107455

Adolf Schmidt Metallwaren- und
Holzschraubenfabrik GmbH
Essener Straße 39 
42327 Wuppertal

63

11/4"

1 
- 5

0

60

72

1 1/4"

63

72

63

 1
0 

- 
m

a
x.

 6
7 

m
m

107484

Freigabe

geprüft Design-Ablaufventil 1 1/4" Messing vc
Oberfläche Stopfen Alpin weiß 72 mm

GEZEICHNET

NAME SIGNATUR Datum

MATERIAL:

Bezeichnung:

Maßstab:1:1 Blatt: 1 von 1

A4

Gewicht:

M.Drenhaus 08.03.2018
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09.02.2018M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET Design-Ablaufventil 1 1/4" Messing vc
mit Druckverschlussexcenterstopfen
Stopfen klein flach rund, verschließbar,
für Becken ab Stärke 0.1 mm

geprüft

Freigabe

108594
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08.02.2018M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET Design-Ablaufventil 1 1/4" Messing vc
mit Stopfen starr klein flach rund
für Becken ab Stärke 0.1 mm

geprüft

Freigabe

108909
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07.01.2019M.Drenhaus

Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumNAME

GEZEICHNET Frank Schaftventil Messing vc 1 1/4"
mit Locheinlauf, mit Überlauf  A002 018geprüft

Freigabe

107455

Adolf Schmidt Metallwaren- und
Holzschraubenfabrik GmbH
Essener Straße 39 
42327 Wuppertal
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Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET
Design-Schaftventil mit Permanentablauf
A002 050 50 mm

geprüft

Freigabe

106366
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Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET
Design-Schaftventil mit Permanentablauf
A002 050 50 mm

geprüft

Freigabe

106366
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Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET

Schaftventil Messing vc 1 1/4" x 60 mm
mit Überlauf und Sieb

geprüft

Freigabe
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Gewicht:

A4

Blatt: 1 von 1Maßstab:1:1

Bezeichnung:

MATERIAL:

DatumSIGNATURNAME

GEZEICHNET Frank Schaftventil mit Sieb
1 1/4" x 60 mm Messing verchromt,
ohne Überlauf mit Sieb (geschlitzt), 
Schaftl.:50 mm

geprüft

Freigabe
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DIANA Schaftventil Push-Open 
1¼“ x Ø 63 mm, mit Überlaufschlitzen, Schaftlänge 
90 mm, Stopfen Ø 66 mm, verschließbar, 
Messing verchromt, (DI481022500) 43,40 €

DIANA Design-Ablaufventil  
1 1/4“ x 60 mm, ohne Überlaufschlitze, verschließbar, 
mit Keramikstopfen Ø 72 mm, Weiß, 
Messing verchromt, (DI481026500) 110,– €

DIANA Schaftventil 1¼“ x Ø 60 mm 
Messing verchromt, mit Locheinlauf,  
Schaftlänge 70 mm,
 
mit Überlaufschlitzen, (DI481014500) 30,30 € 
ohne Überlaufschlitze, (DI481015500) 30,30 €

DIANA Design-Universalventil 
1¼“ x Ø 63 mm, mit Keramikstopfen Ø 72 mm 
Weiß, Messing verchromt, 
 
verschließbar, (DI481030500) 90,50 € 
nicht verschließbar, (DI481031500) 107,– €

DIANA Design-Universalventil  
1¼“ x Ø 63 mm, für Becken ab  
Stärke 0.1 mm, Stopfen herausnehmbar,  
Ø 40 mm, verschließbar,  
Messing verchromt, (DI481027500) 75,40 €

DIANA Design-Universalventil  
1¼“ x Ø 63 mm, für Becken ab  
Stärke 0.1 mm, Stopfen herausnehmbar,  
Stopfen Ø 36 mm, nicht verschließbar,  
Messing verchromt, (DI481028500) 60,70 €

DIANA Schaftventil starr 
1¼“ x Ø 63 mm, nicht verschließbar, 
ohne Überlaufschlitze, Messing verchromt,  
Stopfen Ø 72 mm, 
 
Schaftlänge 90 mm, (DI481032500) 40,20 € 
Schaftlänge 100 mm, (DI481033500) 58,10 €

DIANA Schaftventil 1¼“ x Ø 63 mm 
mit Siebeinlauf, mit Überlaufschlitzen,  
Schaftlänge: 70 mm, 
 
Messing verchromt, (DI481012500) 30,30 € 
Schwarz matt, (DI481012530) 87,– € 
NEU  Edelstahloptik, (DI481012730) 34,– €

DIANA Schaftventil 1¼“ x Ø 63 mm 
mit Siebeinlauf, ohne Überlaufschlitze,  
Schaftlänge: 70 mm, 
 
Messing verchromt, (DI481013500) 30,30 € 
Schwarz matt, (DI481013530) 87,– € 
NEU  Edelstahloptik, (DI481013730) 34,– €
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DIANA 
Ablaufprogramm für Waschtisch und Bidet
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Maßstab:1:2 BLATT 1 von 1

A4

C

GEWICHT: 

26.02.2018

109028

Frank Design Geruchverschluss "Theben",
MS vc. für Waschtisch und Bidet,

Drenhaus
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C

GEWICHT: 

06.03.2019

109068

Design-Geruchverschluss MS verchromt
1 1/4" x 32 mm Abgangsrohr verschraubt

Drenhaus

DIANA Raumspar-Röhrengeruchsverschluss 
11/4“ x 32 mm, ohne Schlauchverschluss, Weiß, 
 (DI481055502) 24,60 €

DIANA Design-Geruchverschluss 
Wandrohr 300 mm, verschraubt, Verstellrohr 150 mm,  
reduzierte Bauhöhe 90 mm, Rosette 70 mm, montage-
freundlich, 1¼“ x 32 mm, verchromt, 
(DI481047500) 121,– €

DIANA Design-Flaschengeruchverschluß 
1¼“ x 32 mm, Gehäuse und Rohre Messing poliert,  
Messingrosette mit Gleitring, Tauchrohr aus 
Messing, Reinigungsöffnung mit O-Ring-Dichtung, 
(DI481045500) 106,– €

DIANA Flaschengeruchsverschluss 
Tasse Ø 50 mm, Verstellrohr 75 mm,  
Ablaufrohr 200 mm, 1¼“ x 32 mm,  
verchromt, 
(DI481040500) 51,80 €

DIANA Ablaufrohr 
verchromt, gerade mit Bördelrand, 
DN 32x200, (DI481101500) 13,10 € 
DN 32x250, (DI481102500) 17,40 € 
DN 32x300, (DI481103500) 21,80 € 
DN 32x500, (DI481105500) 46,– €

DIANA Abgangsbogen 
90 Grad, mit Bördelrand, verchromt, 
DN 32x200, (DI481112500) 30,– € 
DN 32x250, (DI481113500) 32,50 €

DIANA Abgangsbogen 
90 Grad, mit Überwurfmutter und  
Rohrbelüftung, verchromt, 
DN 32x250, (DI481116500) 166,– €

DIANA Bidetgeruchsverschluss 
1¼“ x 32 mm, verchromt, 
(DI481070500) 53,10 €

DIANA Röhrenngeruchsverschluss  
1 1/4 x 32, verchromt
L1 75, L2 170, H1 140-190, H2 110 
(DI481060500) 49,30 € 

DIANA Röhrengeruchsverschluss Plus-Siphon 
1 1/4 x 32, verchromt, Verstellrohr 120 mm,  
Ablaufbogen 220 mm, 
(DI481050500) 30,90 €

 245
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GEWICHT: 

25.01.2022

108995

Design-Eckventil MS eo, PA-geprüft 
mit Schlauchverblendung 70 mm

Drenhaus
Adolf Schmidt Metallwaren- und
Holzschraubenfabrik GmbH
Essener Straße 39 
42327 Wuppertal
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BENENNUNG:
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MASSSTAB:1:2 BLATT 1 VON 1

A4

C

GEWICHT: 

M.Drenhaus

110736

Frank Design Geruchverschluss Luxor-SP 
MS edelstahloptik 1 1/4" x 32 mm 
Tauchrohr 250 mm, Abgangsrohr 300 mm 
Rosette D= 70 mm, zusätzl. quadrat.
Rosette 64x64mm

Adolf Schmidt Metallwaren- und
Holzschraubenfabrik GmbH
Essener Straße 39 
42327 Wuppertal

26.02.2019

NEU

NEU NEU NEU

NEU

DIANA-Neu Design-Flaschensiphon 
Tauchrohr 250 mm, Abgangsrohr 300 mm, Rosette D=70 mm,  
zusätzl. quadrat. Rosette, 64x64 mm, 1 1/4“ x 32 mm, 
Schwarz matt, (DI481110530) 107,– € 
Edelstahlfinish, (DI481110730) 83,90 €

DIANA-Neu Design-Eckventil 
PA-gepr., mit Schlauchverblendung 70 mm,  
1/2“ x 10 mm, selbstdichtend,  
Schwarz matt, (DI407853530) 102,– € 
Edelstahlfinish,(DI407853730) 99,70 €

DIANA M-Neu Ablaufrohr gerade 
mit Bördelrand 
verchromt, 
200 mm, (DI481211500) 10,50 € 
250 mm, (DI481212500) 12,30 € 
300 mm, (DI481213500) 15,50 € 
500 mm, (DI481215500) 28,30 €

NEU NEU NEU

DIANA M-Neu Bidetgeruchverschluss  
Standard Metall, Geruchsverschluss mit  
Wandrosette 80 x 14 mm, 
verchromt, (DI481207500) 39,70 €

DIANA M-Neu Röhrengeruchverschluss
Standard Metall, Geruchsverschluss mit  
extragroßer Wandrosette 80 x 24 mm, 
verchromt, (DI481205500) 29,10 € 
mit längerem Verstell/Wandrohr, 
(DI481206500) 44,– €

DIANA M-Neu Flaschengeruchverschluss 11/4“ 
Standard Metall, Falschengeruchsverschluss mit 
Wandrosette 80 x 14 mm, 
verchromt, (DI481204500) 83,90 €

DIANA M-Neu Abgangsbogen 
90° mit Bördelrand  
11/4“, verchromt, 
250 mm, (DI481216500) 22,20 € 
300 mm, (DI481217500) 25,50 €

DIANA M-Neu Abgangsbogen 
90° mit Bördelrand  
11/4“ x 250 mm, mit Belüfter und Überwurfmutter  
verchromt, (DI481218500) 47,60 €
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DIANA 
Eckventile, Eckventil-Thermostate und Auslaufventile

DIANA Eckventil-Thermostat 
Thermostat Regelventil zur Montage 
auf Eckventilen mit G 3/8“ AG  
Abgang, Einstellung der max.  
Auslauftemperatur (33°- 50°C),  
Verbrühschutz bei Ausfall der  
Kaltwasserversorgung, Durchfluss  
13 l/min bei 3 bar, verchromt,  
(DI407884500) 312,– €

DIANA Eckventil-Thermostatset  
mit Verrohrungsset 
Thermostat Regelventil zur Montage 
auf Eckventilen mit G 3/8“ AG Abgang, 
Einstellung der max. Auslauftemperatur 
(33°- 50°C), Verbrühschutz bei Ausfall der  
Kaltwasserversorgung, Durchfluss  
13 l/min bei 3 bar, inkl. Verrohrungsset, 
verchromt,  
(DI407885500) 341,– €

DIANA Anschluss-Set 
mit Flexschlauch 
zum Anschluss zwischen Eckventil  
und Eckventil-Thermostat, T-Stück, 
Flexibler Clean-Flex S Schlauch  
mit ÜM, verchromt,  
(DI407887500) 40,70 €

DIANA Verrohrungsset  
zum Anschluss zwischen Eckventil 
und Eckventil-Thermostat, Verbin-
dungsrohr mit 2 zugfesten Messing-
Konus-Quetschverschraubungen mit 
Längenausgleich, T-Stück mit ÜM, 
verchromt,  
(DI407886500) 29,80 €

DIANA S100 Eckventil 1/2“ 
Schubrosette 60 mm, Geräuschklasse 1,  
verchromt,  
(DI407854500) 62,20 €

DIANA L100 Ganzmetall-
Eckventil 1/2“ 
mit langem Schubschaft und  
Rosette 60 mm,  
Geräuschklasse 1, verchromt,  
(DI407850500) 192,– €

DIANA Eckventil 1/2“ 
mit Schubrosette, 1/2“, verchromt, 
 
mit selbstdichtendes Gewinde 
(DI407801500) 16,– € 
 
ohne selbstdichtendes Gewinde 
(DI407800500) 15,90 €

DIANA M100 Ganzmetall-
Eckventil 1/2“  
mit Schubschaft und Rosette 60 mm,  
Geräuschklasse 1, verchromt,  
(DI407855500) 83,– €
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OM LS

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O100 Auslaufventil  
Oberteil mit Knebelgriff, DIN 3509, 
mit Schlauchverschraubung 
 
1/2“mattchrom,  
(DI407982515) 19,90 € 
 
1/2“verchromt,  
(DI407982500) 22,70 € 
 
3/4“mattchrom,  
(DI407983515) 34,20 €  
 
3/4“verchromt,  
(DI407983500) 36,60 €

DIANA O100 Auslaufventil  
Oberteil mit Knebelgriff, DVGW  
zugelassen, mit Belüfter und  
Rückflussverhinderer, mit  
Schlauchverschraubung 
 
1/2“mattchrom,  
(DI407985515) 33,– € 
 
1/2“verchromt,  
(DI407985500) 36,30 € 
 
3/4“mattchrom,  
(DI407986515) 74,10 € 
 
3/4“verchromt,  
(DI407986500) 81,40 €

DIANA O100 Auslaufventil  
Oberteil mit Knebelgriff,  
DVGW zugelassen, mit Belüfter,  
ohne Rückflussverhinderer,  
mit Schlauchverschraubung 
 
1/2“mattchrom,  
(DI407987515) 45,60 € 
 
1/2“verchromt,  
(DI407987500) 53,50 €

DIANA O100 Auslaufventil  
für Steckschlüssel, DVGW  
zugelassen, mit Belüfter und  
Rückflussverhinderer, mit  
Schlauchverschraubung 
 
1/2“mattchrom,  
(DI407988515) 42,40 € 
 
1/2“verchromt,  
(DI407988500) 43,40 €
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DIANA 
Geräteventile

 
RB = Rohrbelüfter, ASAG = selbstdichtendes Anschlussgewinde, RV = Rückflussverhinderer

DIANA O100 Nebenanschlußventil/ 
Geräteventil  
für Eckventil, mit Rückflussverhinderer und 
Schlauchverschraubung, Mittenabstand  
zwischen Anschluss 3/8“ IG und 3/4“  
AG – 53 mm, poliert verchromt,  
(DI407931500) 44,10 €

DIANA O100  
Nebenanschlußventil  
mit Rückflussverhinderer,  
Rohrbelüfter und  
Schlauchverschraubung,  
poliert verchromt, DVGW geprüft, 
(DI407933500) 88,10 €

DIANA O100  
Nebenanschlußventil  
mit Rückflussverhinderer  
und Schlauchverschraubung,  
poliert verchromt,  
(DI407932500) 63,60 €

DIANA Geräteschrägsitzventil
ohne RB und ASAG  
mit Rückflussverhinderer und  
Schlauchverschraubung,  
Dimension DN 15 G 1/2 AG,  
verchromt, 
(DI407911500) 61,80 €

DIANA Nebenanschlußventil 
für Wandbatterie rechts  
mit Rückflussverhinderer  
und Schlauchverschraubung,  
Prüfzeichen PA-IX 2851/II, 
Dimension DN 20 G 3/4  
AG x G 3/4 IG, verchromt,  
(DI407923500) 105,– €

DIANA Nebenanschlußventil/
Geräteventil mit RV 3/8“  
mit Rückflussverhinderer,  
und Schlauchverschraubung,  
Dimension DN 10 G 3/8  
IG x DN 10 G 3/8 AG,  
verchromt,  
(DI407915500) 52,10 €

DIANA Spültischventil 
ohne Rohrbelüfter  
mit Rückflussverhinderer,  
und Schlauchverschraubung, 
Verstellbereich 1-50 mm, 
Dimension DN 15 x Ø 10 mm  
G 1/2 AG, verchromt,  
(DI407971500) 117,– €

DIANA Kombi-Eckventil 
1/2“ ohne ASAG  
mit Rückflussverhinderer  
und Schlauchverschraubung,
Prüfzeichen PA-IX 2850/IA, 
Dimension DN 15 G 1/2 AG,
verchromt, (DI407900500) 57,20 €

DIANA Kombi-Eckventil 
1/2“ mit ASAG  
mit selbstdichtendem Anschlussge- 
winde, mit Rückflussverhinderer und 
Schlauchverschraubung, Prüfzeichen 
PA-IX 2850/IA, Dimension DN 15 G 
1/2 AG, verchromt,  
(DI407901500) 55,10 €

DIANA Kombi-Eckventil 
1/2“ mit RB und ASAG  
mit selbstdichtendem Anschluss-
gewinde, mit Rückflussverhinderer, 
Belüfter und Schlauchverschraubung, 
Prüfzeichen PA-IX 026/IIA, DVGW  
zertifiziert, Dimension DN 15 G 1/2 AG,  
verchromt, (DI407903500) 76,70 €

DIANA Geräteschrägsitzventil
1/2“ mit RB ohne ASAG  
Sicherungskombinantion gem. EN1717 
mit Rückflussverhinderer, Belüfter und 
Schlauchverschraubung, Prüfzeichen P-IX 
007/1, DVGW zertifiziert, Dimension DN 
15 G 1/2 AG, verchromt, 
(DI407910500) 68,20 €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O100 
Geräteschrägsitzventil  
mit Rückflussverhinderer, Rohrbe-
lüfter und Schlauchverschraubung, 
poliert verchromt, DVGW geprüft, 
(DI407943500) 43,40 €

DIANA O100 
Nebenanschlussventil  
für Wandbatterien, mit  
Rückflussverhinderer und Schlauch
verschraubung, poliert verchromt,  
mit Distanzstück zur Montage von 
Wandbatterien, Anschluss links, 
(DI407945500) 65,10 €

DIANA O100 
Geräteschrägsitzventil  
mit Rückflussverhinderer  
und Schlauchverschraubung,  
poliert verchromt,  
(DI407942500) 35,– €

DIANA O100 
Nebenanschlussventil  
für Wandbatterien, mit Rückflussver-
hinderer und Schlauchverschraubung, 
poliert verchromt, mit Distanzstück zur 
Montage von Wandbatterien,  
Anschluss rechts,  
(DI407944500) 65,10 €

DIANA O100 Kombi-Eckventil  
DVGW geprüft, mit Rückflussverhinde-
rer, Rohrbelüfter, Rosette und Schlauch-
verschraubung, poliert verchromt,  
(DI407954500) 60,10 €

DIANA O100 Kombi-Eckventil  
mit selbstdichtendem Anschluss
gewinde, DVGW geprüft,  
Rückflussverhinderer, Rosette und 
Schlauchverschraubung, poliert  
verchromt, (DI407953500) 43,50 €

DIANA O100 Kombi-Eckventil  
DVGW geprüft, mit Rückfluss- 
verhinderer, Rosette und Schlauch- 
verschraubung, poliert verchromt,  
(DI407952500) 41,60 €

DIANA O100 Kombi-Eckventil  
mit selbstdichtendem Anschlussge
winde, DVGW geprüft, mit Rückfluss-
verhinderer, Rohrbelüfter, Rosette 
und Schlauchverschraubung, poliert 
verchromt, (DI407955500) 61,30 €
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DIANA S100 Wand-Seifenhalter 
verchromt, Kristallseifenschale matt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Accessoires

160

DIANA S100 
Accessoires



DIANA S100 Accessoires — Vielfältige Helfer in rundem Design 
und klassisch verchromt.

1 2

4

3

5

7

6

1
DIANA S100 Handtuchhalter  
verchromt, 2-armig, beweglich

2
DIANA S100 Wand-Seifenspender 
verchromt, mit Stülpbehälter  
aus Kristallglas matt 

3
DIANA S100 S100 Stand-Glashalter 
verchromt, mit Kristallglas matt 

4
DIANA S100 Doppelhandtuchhaken 
verchromt

5
DIANA S100 Handtuchbügel  
verchromt, beweglich

6
DIANA S100 Papierhalter verchromt 

7
DIANA S100 Wand-Bürstengarnitur 
verchromt, Glasbehälter matt

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272. 161
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DIANA S100 Stand-Glashalter 
verchromt, inkl. Kristallglas matt, 
(DI606003500) 50,50 € 
Ersatz Kristallglas matt, 
(DI606010) 17,90 €

DIANA S100 Wand-Glashalter und 
Seifenhalter 
verchromt, 
(DI606001500) 43,20 € 
dazu passendes Kristallglas matt,  
(DI606010) 17,90 €

DIANA S100 Wand-Seifenhalter 
verchromt, (DI606001500) 43,20 € 
dazu passende Kristallseifenschale matt,  
(DI606050) 26,60 €

DIANA S100 Stand-Seifenhalter  
verchromt, inkl. Seifenschale matt, 
(DI606053500) 57,60 € 
Ersatz Kristallseifenschale matt, 
(DI606050) 26,60 €

DIANA S100 Stand-Seifenspender 
Glashalter verchromt, Glas matt,  
Metallpumpenkopf, Füllmenge ca. 
220 ml, (DI606205500) 77,90 € 
Ersatz Seifenspenderglas,  
(DI606920) 29,– € 
Ersatzpumpe mit Pumpenkopf, 
(DI606921) 25,80 €

DIANA S100 Wand-Seifenspender 
Glashalter verchromt, mit Kristallglas-
behälter matt und Metallpumpenkopf, 
Füllmenge ca. 220 ml,  
(DI606201500) 88,10 €  
Ersatz Seifenspenderglas,  
(DI606920) 29,– € 
Ersatzpumpe mit Pumpenkopf, 
(DI606921) 25,80 €

DIANA S100 Wand-Seifenspender 
Halter verchromt, Bedienung  
von unten, mit Stülpbehälter aus  
Kristallglas matt, Füllmenge ca. 160 ml, 
(DI606203500) 128,– € 
Ersatz Stülpbehälter, 
(DI606922) 23,10 €

162

DIANA S100 
Accessoires
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA S100 Glasablage 
mit Ablagekonsole verchromt,  
Glasablage matt, 600 mm, 
(DI606101500) 87,50 €

DIANA S100 Doppelhandtuchhaken 
mit 2 Haken, verchromt, 
(DI606355500) 38,10 €

DIANA S100 Halter Glätteisen /  
Haartrockner 
verchromt, 
(DI606480500) 72,– €

DIANA S100 Handtuchhaken 
35 mm, Metall verchromt, 
(DI606351500) 13,50 €

DIANA S100 Handtuchhalter 
verchromt, 1-armig, starr,  
350 mm,  
(DI606305500) 68,80 € 
450 mm,  
(DI606306500) 72,– €

DIANA S100 Handtuchhalter 
verchromt, 2-armig, beweglich 
350 mm,  
(DI606301500) 75,90 € 
450 mm,  
(DI606302500) 81,60 €

DIANA S100 Badetuchhalter 
verchromt,  
655 mm,  
(DI606405500) 88,10 € 
855 mm,  
(DI606406500) 99,50 €

DIANA S100 Handtuchbügel 
verchromt, beweglich, 
(DI606321500) 56,10 €
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DIANA S100 Duschklappsitz * 
weiße Sitzfläche, belastbar bis  
120 kg, (DI606491500) 325,– € 
Befestigungsset separat bestellen. 
Siehe unten.

DIANA S100 Wannengriff 
verchromt, abgewinkelt,  
(DI606424500) 110,– €

DIANA S100 Wannengriff 
verchromt, 304 mm,  
(DI606423500) 83,30 €

* 	DIANA S100 Duschsitz Befestigungsset 1: für Beton Vollziegel Kalksand Vollstein, (DI606491) 17,80 € 
	 DIANA S100 Duschsitz Befestigungsset 2: für Leichtbauwände m Schichtholzplatten, (DI606492) 13,– €
	 DIANA S100 Duschsitz Befestigungsset 3: für Leichtbauwände m int. Stahlplatten, (DI606493) 14,60 €
	 DIANA S100 Duschsitz Befestigungsset 4: für Porenbeton oder Lochsteine (DI606494) 73,50 €

DIANA S100 Eckseifenkorb 
verchromt, verdeckte  
Befestigung, 
(DI606520500) 54,20 €

DIANA S100 Eckschwammkorb 
verchromt, tiefe Ausführung,  
verdeckte Befestigung,  
(DI606525500) 58,40 €

DIANA S100 Schwammkorb 
verchromt, gerade, tiefe Ausführung, 
verdeckte Befestigung,  
(DI606526500) 55,40 €

DIANA S100 Seifenkorb 
verchromt, gerade,  
verdeckte Befestigung, 
(DI606521500) 46,30 €

DIANA S100 Einhängeduschkorb 
verchromt, mit 2 tiefen Körben,  
Aufnahme für Wischer, ohne Wischer,  
(DI606571500) 253,– €
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DIANA S100 
Accessoires
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DIANA S100 Stand-Bürstengarnitur 
mit Metallkorpus verchromt,  
Glaseinsatz, Chrombürste,  
flexibler Deckel,  
(DI606655500) 110,– € 
Ersatzbürste mit Deckel,  
(DI606960) 24,60 € 
Ersatzbürstenkopf, (DI606961) 10,40 € 
Ersatzbürstenglas, (DI606962) 30,– €

DIANA S100 Wand-Bürstengarnitur 
mit Metallkorpus verchromt,  
Glaseinsatz, Chrombürste,  
flexibler Deckel,  
(DI606652500) 119,– € 
Ersatzbürste mit Deckel,  
(DI606960) 24,60 € 
Ersatzbürstenkopf, (DI606961) 10,40 € 
Ersatzbürstenglas, (DI606962) 30,– €

DIANA S100 Handtuchhalter 
verchromt, Standmodell,  
mit 2 Handtuchstangen, 
(DI606308500) 352,– €

DIANA S100 Bürstengarnitur 
mit Papierhalter 
Standmodell, Glaseinsatz,  
Chrombürste,  
flexibler Deckel (DI606658500) 371,– € 
Ersatzbürste mit Deckel, (DI606960) 24,60 € 
Ersatzbürstenkopf, (DI606961) 10,40 € 
Ersatzbürstenglas, (DI606962) 30,– €

DIANA S100 Papierhalter 
verchromt, ohne Deckel 
(DI606604500) 51,70 €

DIANA S100 Papierhalter 
verchromt, mit Deckel 
(DI606602500) 69,80 €

DIANA S100 Reservepapierhalter 
verchromt,  
(DI606611500) 34,60 €

DIANA S100 Wand-Bürstengarnitur 
Halter verchromt, mit Glasbehälter 
matt, Chrombürste, flexibler Deckel,  
(DI606651500) 95,60 € 
Ersatzbürste mit Deckel (DI606960) 24,60 € 
Ersatzbürstenkopf (DI606961) 10,40 € 
Ersatzbürstenglas (DI606962) 30,– €

DIANA S100 Einhängeduschkorb 
verchromt, mit 2 tiefen Körben,  
Aufnahme für Wischer, ohne Wischer,  
(DI606571500) 253,– €
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DIANA M100 Design Einhängeduschkorb 
gerade, mit 2 Designkörben, Schwarze herausnehmbare Einsätze

DIANA M100 Wand-Seifenspender 
verchromt, mit Stülpbehälter aus Kristallglas matt

DIANA M100 Wand-Bürstengarnitur 
verchromt, mit Kristallglaseinsatz matt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Accessoires
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DIANA M100 Relingsystem 
verchromt, mit Seifenschale und Kristallglas

DIANA M100 Relingsystem 
als Handtuchablage

DIANA M100 Accessoires — Flexible Produkte mit  
multifunktionalem Nutzen in klarer Formensprache.

Multifunktional
Individuell zusammenstellbares und flexibles Relingsysten  
sowie Standhandtuchhalter mit Ablage als optionalen Beistelltisch.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272. 167
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DIANA M100 Relingsystem / Gästehandtuch-, und Halter für Accessoires in einem  
verchromt

Multifunktional
Individuell zusammenstellbares  
Relingsystem und Gästehandtuchhalter.

DIANA M100 Seifenspender für 
Relingsystem 
Kristallglas matt, mit Adapter für Re-
lingsystem, Füllmenge ca. 260 ml, 
(DI605334) 64,10 €

DIANA M100 Kristallglas für  
Relingsystem 
Kristallglas matt, komplett mit 
Adapter für Relingsystem,  
(DI605332) 26,20 €

DIANA M100 Kristall-
Seifenschale für Relingsystem 
Kristallglas matt, komplett mit 
Adapter für Relingsystem, 
(DI605333) 32,90 €

DIANA M100 Relingsystem /  
Gästehandtuchhalter 
horizontal und vertikal montierbar, 
verchromt 
(DI605330500) 286,– €

168

DIANA M100 
Accessoires
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M100 Wand-Glashalter 
Glas-und Seifenhalter, verchromt,  
(DI605001500) 59,80 € 
dazu passendes Kristallglas matt, 
(DI605012) 22,30 €

DIANA M100 Wand-Seifenspender 
Halter verchromt, Bedienung von  
unten, mit Stülpbehälter aus  
Kristallglas matt, Füllmenge  
ca. 160 ml, 
(DI605203500) 167,– € 
Ersatz-Stülpbehälter,  
(DI605912) 29,60 €

DIANA M100 Wand-Seifenspender 
Halter verchromt, mit Kristallglasbehälter 
matt und Metallpumpenkopf, Füllmenge  
ca. 260 ml, (DI605201500) 121,– € 
Ersatz Seifenspenderglas,  
(DI605910) 45,70 € 
Ersatzpumpe mit Pumpenkopf, 
(DI605911) 32,10 €

DIANA M100 Wand-Seifenhalter 
Glas-und Seifenhalter, verchromt,  
(DI605001500) 59,80 € 
dazu passende  
Kristall-Seifenschale matt, 
(DI605062) 29,20 €

DIANA M100 Handtuchhaken 
verchromt, mit Rosette, 
(DI605351500) 34,40 €

DIANA M100 Handtuchbügel 
verchromt, 
(DI605321500) 85,50 €
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645 / 845 mm

DIANA M100 Handtuchhalter 
verchromt, 2-armig, beweglich, 
 
350 mm, (DI605301500) 103,– € 
450 mm, (DI605302500) 107,– €

DIANA M100 Wannengriff 
verchromt, 295 mm,  
(DI605423500) 117,– €

DIANA M100 Badetuchhalter 
verchromt, 
 
645 mm, (DI605405500) 125,– € 
845 mm, (DI605406500) 141,– €

DIANA M100 Design Einhängeduschkorb 
gerade, mit 2 Designkörben, mit Aufnahme für 
Wischer, für Glasstärke 6, 8, oder 10 mm,  
 
mit Einsatz Weiß, 
(DI605570501) 266,– € 
mit Einsatz Schwarz,  
(DI605570547) 266,– €

DIANA M100 Designkorb 
gerade, Einsatz herausnehmbar,  
 
mit Einsatz Weiß,  
(DI605501501) 87,20 € 
mit Einsatz Schwarz,  
(DI605501547) 87,20 €

DIANA M100 Designkorb 
Eckmodell, Einsatz herausnehmbar,  
 
mit Einsatz Weiß,  
(DI605500501) 81,70 € 
mit Einsatz Schwarz,  
(DI605500547) 81,70 €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M100 Papierhalter 
verchromt, 
(DI605604500) 71,30 €

DIANA M100 Papierhalter 
verchromt, mit Deckel,  
(DI605602500) 107,– €

DIANA M100 Reservepapierhalter 
verchromt, 
(DI605611500) 57,30 €

DIANA M100 Stand-Bürstengarnitur 
Standmodell, verchromt, mit  
mattem Kristallglaseinsatz,  
mit Deckel,  
Chrombürste, (DI605652500) 191,– € 
 
Ersatzbürste komplett mit Deckel, (DI605968) 51,– € 
Ersatzbürstenkopf, (DI606961) 10,40 € 
Ersatzbürstenglas, (DI605967) 43,20 €

DIANA M100 Wand-Bürstengarnitur 
Wandmodell, Halter verchromt,  
mit Kristallglasbehälter matt,  
 
Chrombürste,  
(DI605651500) 128,– € 
 
Ersatzbürste komplett, (DI605965) 36,30 € 
Ersatzbürstenkopf, (DI605966) 13,– € 
Ersatzbürstenglas, (DI605967) 43,20 €
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DIANA M200-Neu Handtuchhalter 2-armig  
beweglich, Schwarz matt, 430 mm

DIANA M200-Neu Papierhalter mit Deckel 
Schwarz matt

DIANA M200-Neu Wand-Seifenspender 
Glas matt, mit Metallpumpenkopf, Schwarz matt

DIANA M200-Neu Wand-Glashalter 
Schwarz matt, mit Kristallseifenschale matt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M200-Accessoires
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DIANA M200-Neu 
Accessoires



DIANA M200-Neu Badetuchhalter  
verchromt

DIANA M200-Neu Accessoires — Klare Formensprache  
in Chrom oder Schwarz matt.

DIANA M200-Neu Wand-Glashalter 
verchromt, mit Kristallglas matt 

NEU

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Chrom 
oder Schwarz matt.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272. 173
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DIANA M200-Neu Handtuchhaken 
mit Rosette,  
 
verchromt, 
(DI602360500) 40,– € 
Schwarz matt,  
(DI602360530) 40,40 €

DIANA M200-Neu Handtuchbügel 
 
verchromt, 
(DI602330500) 95,– € 
Schwarz matt, 
(DI602330530) 110,– €

DIANA M200-Neu Handtuchhalter 
1-armig  
starr, 430 mm,  
 
verchromt,  
(DI602301500) 87,90 € 
Schwarz matt,  
(DI602301530) 136,– €

DIANA M200-Neu Handtuchhalter 
2-armig  
beweglich, 430 mm,  
 
verchromt,  
(DI602301500) 87,90 € 
Schwarz matt,  
(DI602301530) 136,– €

DIANA M200-Neu Wand-Seifenhalter 
verchromt, (DI602022500) 62,90 € 
Schwarz matt, (DI602022530) 78,10 € 
 
dazu passend 
DIANA M200-Neu Kristallseifenschale 
matt, (DI602022) 26,80 €

DIANA M200-Neu Wand-Seifenspender 
mit Kristallglasbehälter matt und Metall-
pumpenkopf, Füllmenge ca. 200 ml,  
 
Glashalter verchromt,  
(DI602230500) 123,– € 
Glashalter Schwarz matt,  
(DI602230530) 141,– €

DIANA M200-Neu 
Wand-Seifenspender 
Bedienung von unten, mit  
Stülpbehälter aus Kristallglas matt,  
Füllmenge ca. 160 ml,  
 
Halter verchromt,  
(DI606203500) 128,– € 
Halter Schwarz matt,  
(DI602232530) 202,– € 

DIANA M200-Neu Ersatz 
Stülpbehälter 
(DI606922) 23,10 €

DIANA M200-Neu Wand-Glashalter 
und Seifenhalter 
verchromt, 
(DI606203500) 128,– € 
Schwarz matt, 
(DI602022530) 78,10 € 
 
dazu passend 
DIANA M200-Neu Kristallglas  
matt, (DI602022) 26,80 €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M200-Neu Papierhalter  
mit Deckel 
 
verchromt, (DI602630500) 116,– € 
Schwarz matt, (DI602630530) 169,– €

DIANA M200-Neu Papierhalter 
  
verchromt, (DI602632500) 74,10 € 
Schwarz matt, (DI602632530) 101,– €

DIANA M200-Neu Reservepapierhalter 
 
verchromt, (DI602635500) 69,20 € 
Schwarz matt, (DI602635530) 94,30 €

DIANA M200-Neu Wand-Bürstengarnitur 
 
verchromt, (DI602670500) 144,– € 
Schwarz matt, (DI602670530) 199,– € 
 
 
DIANA M200-Neu Ersatzbürste komplett 
verchromt, (DI602677500) 36,70 €
Schwarz matt, (DI602677530) 48,60 €

DIANA M200-Neu Ersatz-Bürstenkopf 
Weiß, (DI602678500) 13,– €
Schwarz, (DI602678530) 13,– €

DIANA M200-Neu Wannengriff  
300 mm,  
 
verchromt, 
(DI602440500) 121,– € 
Schwarz matt, 
(DI602440530) 156,– €

DIANA M200-Neu Badetuchhalter  
verchromt, 
600 mm, (DI602422500) 155,– € 
800 mm, (DI602423500) 178,– €

DIANA M200-Neu  
Badetuchhalter  
Schwarz matt, 
600 mm, (DI602422530) 187,– € 
800 mm, (DI602423530) 215,– €
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DIANA L100 Doppelhalter 
mit Kristallseifenschale matt 

DIANA L100 Handtuchhalter 
verchromt 

DIANA L100 Papierhalter mit Ablage 
verchromt

DIANA L100 Handtuchring  
verchromt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Accessoires
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DIANA L100 Accessoires — Elegante mit starker Optik  
in verchromt oder Schwarz matt mit besonderer Haptik.

DIANA L100 
Papierhalter mit Deckel 
Schwarz matt

DIANA L100  
WC Wand-Einbauelement  
mit 2 Glastüren aus VSG,  
Korpus Edelstahl gebürstet, 
Papier-Durchschub zwischen 
den zwei Türen

DIANA L100 Seifenspender 
mit Metallpumpenkopf

DIANA L100 Seifenspender 
Schwarz matt, mit Stülpbecher

Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Chrom 
oder Schwarz matt.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272. 177
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DIANA L100 Seifenspender 
mit Metallpumpenkopf,  
(DI600210500) 98,70 € 
 
dazu passender Halter, 
verchromt, (DI600002500) 64,80 €
 
Ersatzseifenspenderglas matt,  
(DI600910) 39,10 € 
Ersatzmetallpumpenkopf verchromt, 
(DI600930500) 77,– €

DIANA L100 Halter 
verchromt, 
(DI600002500) 64,80 € 
 
dazu passendes 
Kristallglas matt, (DI600013) 36,70 €

DIANA L100 Seifenspender  
Kristallglas matt, Bedienung von 
unten, mit Stülpbehälter matt,  
 
verchromt,  
(DI600212500) 192,– € 
Schwarz matt,  
(DI600212530) 240,– € 
 
Ersatzstülpbecher, 
(DI605912) 29,60 €

DIANA L100 Doppelhalter mit Ablage 
verchromt, Set mit Kristallglas und  
Seifenspender mit Bedienung  
von unten, 
(DI600027500) 283,– €

DIANA L100 Handtuch- /Mantelhaken  
 
verchromt, 
(DI600360500) 26,90 € 
Schwarz matt, 
(DI600360530) 41,10 €

DIANA L100 Kristallseifenschale 
matt, (DI600063) 44,10 € 
 
dazu passender Doppelhalter  
verchromt,  
(DI600022500) 78,20 €

DIANA L100 Doppelhalter 
verchromt, (DI600022500) 78,20 € 
Schwarz matt, (DI600022530) 98,60 € 
 
dazu passendes Kristallglas, matt, (DI600013) 36,70 € 
und passender Seifenspender, matt, (DI600210500) 98,70 €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Badetuchhalter 
  
600 mm, 
verchromt,  
(DI600412500) 217,– € 
Schwarz matt,  
(DI600412530) 327,– € 
 
750 mm,  
verchromt, (DI600413500) 317,– €

DIANA L100 Handtuchhalter 
verchromt, starr, 1-armig, 430 mm, 
verchromt,  
(DI600316500) 115,– € 
Schwarz matt,  
(DI600316530) 177,– €

DIANA L100 Handtuchhalter 
starr, 410 mm, verchromt,  
(DI600314500) 125,– €

DIANA L100 Papierhalter 
mit Deckel, 
 
verchromt,  
(DI600620500) 130,– € 
Schwarz matt,  
(DI600620530) 181,– €

DIANA L100 Papierhalter 
mit Ablage, 
 
verchromt,  
(DI600625500) 155,– €

DIANA L100 Papierhalter 
ohne Deckel, 
 
verchromt,  
(DI600621500) 78,70 € 
Schwarz matt,  
(DI600621530) 109,– €

DIANA L100 Reservepapierhalter 
 
verchromt, 
(DI600628500) 75,60 €  
Schwarz matt,  
(DI600628530) 105,– €

DIANA L100 Handtuchring 
verchromt, 
(DI600325500) 108,– €
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DIANA L100 Wand-Bürstengarnitur  
Glasbehälter Weiß matt, 
Halterung verchromt,  
(DI600660500) 155,– € 
Halterung Schwarz matt,  
(DI600660530) 212,– € 
 
Ersatzbürste komplett, (DI605965) 36,30 € 
Ersatzbürstenkopf, (DI605966) 13,– € 
Ersatzbürstenglas, (DI605967) 43,20 € 

DIANA L100 Wannengriff 
295 mm, 
 
verchromt,  
(DI600425500) 124,– € 
Schwarz matt,  
(DI600425530) 187,– €

DIANA L100 Duschkorb  
gerades Modell 
verdeckte Befestigung, abnehmbar, 
verchromt,  
(DI600501500) 121,– €

DIANA L100 Duschkorb Eckmodell 
verdeckte Befestigung, abnehmbar, 
 
Edelstahl hochglanz,  
(DI600500500) 114,– € 
Schwarz matt,  
(DI600500530) 204,– €

DIANA-Neu Glas-Abzieher 
mit Silikonhalter schwarz,  
 
Edelstahl hglzpol., 
(DI606585500) 41,80 € 
Schwarz matt,  
(DI606585530) 50,40 € 
Edelstahl gebürstet, 
(DI606585730) 41,80 €

DIANA-Neu Wandhalter 
zum kleben,  
 
verchromt,  
(DI606581500) 26,90 € 
Schwarz matt,  
(DI606581530) 33,10 €

DIANA-Neu Halter  
für Glas-Abzieher zum Einhängen 
verchromt, für 6, 8 oder 10 mm 
Glasstärke, auch für Nassrasierer  
geeignet, (DI606582500) 32,40 €
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7

2 Glastüren
• Aufliegender Rahmen in Materialstärke
• Minimaler Auftrag auf den Wandbelag -

dadurch sehr filigrane Optik
• Keine Gehrungsschnitte
• Korpus aus hochwertigem Edelstahl                        

EN 1.4301
• Pflegeleicht – keine Fugen oder Kanten 
• Glastüren überdecken den Edelstahlrahmen
• Edelstahl gebürsteter Korpus
• Papier-Durchschub zwischen den Türen
• Keine komplizierte Führung der Papierrolle 

(wird einfach auf den schrägen 
Glaseinlegeboden gelegt und rollt sich 
dadurch selbststätig ab)

• 2. Glasablage für Reserverolle
• Bürstenkopf austauschbar
• Bürstenbehälter aus Glas
• Diana Branding oben hinter der Tür auf dem 

Rahmen (gelasert - immer gegenüber vom 
Türanschlag)

• Türen aus VSG (Verbund-Sicherheits-Glas)
• Innovativer Einbaurahmen aus verzinktem 

Blech (Tiefenverstellbar – sehr hilfreich in der 
Rohbauphase)

• Kombinierbar mit einem umfangreichen AS -
Sortiment an Einbauablagen, -schränken und 
-regalen

• Sonderanfertigungen und andere Glasarten 
möglich

DIANA Neuheiten 2021
WC - Wandeinbauelemente

7

2 Glastüren
• Aufliegender Rahmen in Materialstärke
• Minimaler Auftrag auf den Wandbelag -

dadurch sehr filigrane Optik
• Keine Gehrungsschnitte
• Korpus aus hochwertigem Edelstahl                        

EN 1.4301
• Pflegeleicht – keine Fugen oder Kanten 
• Glastüren überdecken den Edelstahlrahmen
• Edelstahl gebürsteter Korpus
• Papier-Durchschub zwischen den Türen
• Keine komplizierte Führung der Papierrolle 

(wird einfach auf den schrägen 
Glaseinlegeboden gelegt und rollt sich 
dadurch selbststätig ab)

• 2. Glasablage für Reserverolle
• Bürstenkopf austauschbar
• Bürstenbehälter aus Glas
• Diana Branding oben hinter der Tür auf dem 

Rahmen (gelasert - immer gegenüber vom 
Türanschlag)

• Türen aus VSG (Verbund-Sicherheits-Glas)
• Innovativer Einbaurahmen aus verzinktem 

Blech (Tiefenverstellbar – sehr hilfreich in der 
Rohbauphase)

• Kombinierbar mit einem umfangreichen AS -
Sortiment an Einbauablagen, -schränken und 
-regalen

• Sonderanfertigungen und andere Glasarten 
möglich

DIANA Neuheiten 2021
WC - Wandeinbauelemente
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• Plan in den Wandbelag eingelassen
• Keine Gehrungsschnitte
• Pflegeleicht – keine Fugen oder Kanten 
• Edelstahl gebürsteter Korpus
• Papier-Durchschub zwischen den Türen
• Keine komplizierte Führung der Papierrolle 

(wird einfach auf den schrägen 
Glaseinlegeboden gelegt und rollt sich 
dadurch selbststätig ab)

• 2. Glasablage für Reserverolle
• Bürstenkopf austauschbar
• Bürstenbehälter aus Glas
• Diana Branding oben hinter der Tür auf dem 

Rahmen (gelasert - immer gegenüber vom 
Türanschlag)

• Türen aus Edelstahl zum Verfliesen
• Innovativer Einbaurahmen aus verzinktem 

Blech (Tiefenverstellbar – sehr hilfreich in der 
Rohbauphase)

• Kombinierbar mit einem umfangreichen AS -
Sortiment an Einbauablagen, -schränken und 
-regalen

• Sonderanfertigungen möglich

DIANA Neuheiten 2021
WC - Wandeinbauelemente

2 befliesbare Türen –
flächenbündiger Einbau

11

• Plan in den Wandbelag eingelassen
• Keine Gehrungsschnitte
• Pflegeleicht – keine Fugen oder Kanten 
• Edelstahl gebürsteter Korpus
• Papier-Durchschub zwischen den Türen
• Keine komplizierte Führung der Papierrolle 

(wird einfach auf den schrägen 
Glaseinlegeboden gelegt und rollt sich 
dadurch selbststätig ab)

• 2. Glasablage für Reserverolle
• Bürstenkopf austauschbar
• Bürstenbehälter aus Glas
• Diana Branding oben hinter der Tür auf dem 

Rahmen (gelasert - immer gegenüber vom 
Türanschlag)

• Türen aus Edelstahl zum Verfliesen
• Innovativer Einbaurahmen aus verzinktem 

Blech (Tiefenverstellbar – sehr hilfreich in der 
Rohbauphase)

• Kombinierbar mit einem umfangreichen AS -
Sortiment an Einbauablagen, -schränken und 
-regalen

• Sonderanfertigungen möglich

DIANA Neuheiten 2021
WC - Wandeinbauelemente

2 befliesbare Türen –
flächenbündiger Einbau

Weiß glanz
Nr. 722

Schwarz glanz
Nr. 723

Grau glanz
Nr. 724

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 WC Einbauelement mit 2 Glastüren  
Sicherheitsglas 6 mm / Rahmen abdeckend, Bürstengarnitur inklusive,  
Glaseinlegeboden für Reserverolle, Abrollfunktion durch nach hinten  
geneigte Glasplatte, Korpus Schwarz pulverbeschichtet, Glas Schwarz satin 
Türanschlag rechts (DI608111725) 863,– € 
Türanschlag links (DI608110725) 863,– €

DIANA L100 WC Einbauelement mit 2 befliesbaren Türen  
Bürstengarnitur inklusive, Abrollfunktion durch nach hinten  
geneigte Glasplatte, Korpus und Tür Schwarz pulverbeschichtet,  
Türanschlag rechts (DI608103530) 863,– € 
Türanschlag links (DI608102530) 863,– €

DIANA L100 WC Wand-Einbauelement  
mit 2 befliesbaren Türen, flächenbündiger Einbau,  
Korpus Edelstahl gebürstet, Papier-Durchschub zwischen 
den zwei Türen, 831 x 185 x 155 mm, 
Türanschlag rechts (DI608101690) 731,– € 
Türanschlag links (DI608100690) 731,– €

DIANA L100 WC Wand-Einbaurahmen  
für DIANA WC Wand-Einbauelement
(DI608109) 174,– €

DIANA L100 WC Wand-Einbaurahmen  
für DIANA WC Wand-Einbauelement
(DI608109) 174,– €

DIANA L100 WC Wand-Einbaurahmen  
für DIANA WC Wand-Einbauelement
(DI608109) 174,– €

DIANA L100 WC Wand-Einbaurahmen  
für DIANA WC Wand-Einbauelement
(DI608109) 174,– €

DIANA L100 WC Wand-Einbauelement  
mit 2 Glastüren aus VSG, Korpus Edelstahl gebürstet,  
Papier-Durchschub zwischen den zwei Türen, 
Türanschlag rechts, (DI608111...) 731,– € 
Türanschlag links, (DI608110...) 731,– €
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DIANA L200 Handtuchhaken 
Edelstahlfinish 

DIANA L200 Doppel-Handtuchhalter  
verchromt

DIANA L200 Seifenhalter  
verchromt  
DIANA L200 Seifenschale  
Weiß matt

DIANA L200 Seifenhalter 
Schwarz matt 
DIANA L200 Seifenschale  
Weiß matt

DIANA L200 Glashalter  
Schwarz matt 
DIANA L200 Glas  
Weiß matt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Accessoires

182
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Oberflächen-Vielfalt
Finish wahlweise in Chrom, Edelstahl gebürstet 
oder Schwarz matt.

DIANA L200 Accessoires — Praktische Eleganz in drei  
edlen Oberflächen und vielfältiger Auswahl.

DIANA L200 Wand-Bürstengarnitur 
Schwarz matt 

DIANA L200 Seifenspender 
Glas Weiß matt, Halter verchromt

DIANA L200 Papierhalter 
mit Deckel 
verchromt

Schnelle Montage
Alle DIANA L200 Accessoires lassen sich  
schnell und einfach auf jedem Untergrund mit  
dem DIANA L200 Power Kleber anbringen.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272. 183
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67

105

73

116

129

175

66

120 mm

200 ml

50

50

54

50

650

75

50

845

75
50

91

60

50

50

405

70

50

460

DIANA L200 Doppel-Handtuchhaken 
 
verchromt,  
(DI600826500) 42,90 € 
Schwarz matt,  
(DI600826530) 54,20 € 
Edelstahlfinish,  
(DI600826730) 56,70 €

DIANA L200 Handtuchhaken  
 
verchromt,  
(DI600825500) 31,60 € 
Schwarz matt,  
(DI600825530) 42,30 € 
Edelstahlfinish,  
(DI600825730) 41,60 €

DIANA L200 Handtuchhalter 
2-armig, schwenkbar, 460 mm,  
 
verchromt,  
(DI600822500) 150,– € 
Schwarz matt,  
(DI600822530) 185,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600822730) 190,– €

DIANA L200-Neu Handtuchhalter 
1-armig, starr, 405 mm,  
 
verchromt,  
(DI600821500) 139,– € 
Schwarz matt,  
(DI600821530) 168,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600821730) 173,– €

DIANA L200 Badetuchstange  
 
600 mm, 
verchromt,  
(DI600832500) 253,– € 
Schwarz matt,  
(DI600832530) 310,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600832730) 315,– € 
 
800 mm,  
verchromt,  
(DI600833500) 368,– € 
Schwarz matt,  
(DI600833530) 434,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600833730) 456,– €

DIANA L200 Seifenhalter 
 
verchromt,  
(DI600812500) 80,60 € 
Schwarz matt,  
(DI600812530) 99,40 € 
Edelstahlfinish,  
(DI600812730) 104,– €

DIANA L200 Seifenschale 
Glas, Weiß matt, (DI600812) 44,20 €

DIANA L200 Glashalter 
 
verchromt,  
(DI600810500) 76,80 € 
Schwarz matt,  
(DI600810530) 95,60 € 
Edelstahlfinish,  
(DI600810730) 99,40 €
 
DIANA L200 Glas 
Weiß matt, (DI600810) 41,60 €

DIANA L200 Seifenspender 
Behälter aus Glas, komplett mit Pumpe,  
Füllmenge ca. 160 ml,  
 
Weiß matt,  
(DI600815500) 117,– € 
Schwarz matt,  
(DI600815530) 147,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600815730) 153,– € 
 
Ersatz-Flasche, (DI600815) 44,20 €

184

DIANA L200  
Accessoires in Chrom und Schwarz matt



Ø 25
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55

159

93

Ø 89

380

94

132

Schnelle Montage
Alle DIANA L200 Accessoires lassen sich  
schnell und einfach auf jedem Untergrund mit  
dem DIANA L200 Power Kleber anbringen.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 
Wand-Bürstengarnitur  
 
Halter verchromt,  
Behälter aus Glas Weiß matt, mit Bürste,  
(DI600850500) 184,– € 
Ersatzbürste, (DI600851500) 41,60 € 
 
Halter Schwarz matt,  
(DI600850530) 224,– € 
Ersatzbürste, (DI600851530) 74,30 € 
 
Halter edesltahlfinish,  
Behälter aus Glas Schwarz matt,  
mit Bürste, (DI600850730) 229,– € 
Ersatzbürste, (DI600851730) 75,50 € 

DIANA L200 Papierhalter 
mit Deckel, 
 
verchromt,  
(DI600840500) 153,– € 
Schwarz matt,  
(DI600840530) 202,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600840730) 206,– €

DIANA L200 Papierhalter 
ohne Deckel, 
 
verchromt, 
rechts, (DI600843500) 91,80 € 
links, (DI600842500) 91,80 € 
 
Schwarz matt, 
rechts, (DI600843530) 114,– € 
links, (DI600842530) 114,– € 
 
Edelstahlfinish,  
rechts, (DI600843730) 116,– € 
links, (DI600842730) 116,– €

DIANA L200 Reservepapierhalter 
 
verchromt,  
(DI600845500) 88,10 € 
Schwarz matt,  
(DI600845530) 109,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600845730) 111,– €

DIANA L200 Wannengriff  
300 mm,  
 
verchromt,  
(DI600830500) 144,– € 
Schwarz matt,  
(DI600830530) 178,– € 
Edelstahlfinish,  
(DI600830730) 181,– €

DIANA L200 Power Kleber 
Inhalt 10 ml,  
(DI600895) 8,81 €
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DIANA C100 Badhocker  
verchromt, schwarze Sitzfläche

DIANA C100 Accessoires —  
Besondere Produkte für mehr Sicherheit 
und Autonomie in jeder Lebenslage.

Barrierfefreiheit
Robuste und flexible Accessoires für 
die Unterstützung im Alltag.

Platzsparend
Griffe und Sitze sind an 
die Wand klappbar.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/C100-Accessoires

186
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DIANA C100 Einhängeklappsitz  
verchromt, schwarze Sitzfläche

DIANA C100 Eckhaltegriff mit Duschkorb  
verchromt mit schwarzer Rutschhemmung

DIANA C100 Duschhandlauf  
verchromt, über Eck

DIANA C100 Stützklappgriff  
verchromt

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272. 187
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DIANA C100 Kippspiegel
mehr dazu finden Sie auf der  
Seite 203

DIANA C100 Haltegriff 
verchromt, 90°, links und rechts montierbar, 
Einhängeklappsitz möglich,
446 x 733 mm, (DI617020500) 413,– €

DIANA C100 Haltegriff 90° 
verchromt, mit Brausestange und  
Duschgleitschieber links und rechts 
montierbar, Einhängeklappsitz möglich,
446 x 1233 mm, (DI617200500) 547,– € 

DIANA C100 Haltegriff  
verchromt, gerade,  
mit Mittelkonsole, 865 mm, 
(DI617014500) 230,– €

DIANA C100 Duschhandlauf 
verchromt, T-Form, Brausestange  
vor Montage verschiebbar,  
Einhängeklappsitz möglich, 
865 x 1201 mm, 
(DI617223500) 681,– € 

DIANA C100 Winkelgriff 
verchromt, 135°, Ausführung links,  
(DI617071500) 299,– € 

DIANA C100 Brausestange 
verchromt, und Haltegriff,  
mit Duschgleitschieber, 
905 mm,  
(DI617229500) 287,– €

DIANA C100 Winkelgriff  
verchromt, 135°, Ausführung rechts,  
(DI617070500) 299,– €	  

DIANA C100 Haltegriff  
verchromt, gerade,  
515 mm, (DI617005500) 169,– € 

DIANA C100 Haltegriff  
verchromt, gerade,  
mit Mittelkonsole, 765 mm, 
(DI617013500) 210,– €

DIANA C100 Haltegriff  
verchromt, gerade, 
365 mm, (DI617003500) 156,– €

DIANA C100 Haltegriff 
verchromt, gerade,  
665 mm, (DI617006500) 191,– €

**DIANA C100 Klappsitz Befestigungsset 1: für Beton Vollziegel Kalksand Vollstein, (DI617291) 10,80 €  
	 DIANA C100 Klappsitz Befestigungsset 2: für Leichtbauwände m Schichtholzplatten (DI617292) 8,20 €
	 DIANA C100 Klappsitz Befestigungsset 3: für Leichtbauwände m int. Stahlplatten (DI617293) 9,18 €
	 DIANA C100 Klappsitz Befestigungsset 4: für Porenbeton oder Lochsteine (DI617294) 41,50 €
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DIANA C100 
Accessoires
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA C100 Badhocker  
verchromt,  
weiße Sitzfläche,  
(DI617450501) 638,– € 
schwarze Sitzfläche, 
(DI617450547) 638,– €

DIANA C100 Wandklappsitz** 
verchromt, Ausladung 400 mm, 
weiße Sitzfläche, 
(DI617330501) 377,– € 
schwarze Sitzfläche,  
(DI617330547) 377,– € 
Befestigungsset separat bestellen

DIANA C100 Wandklappsitz** 
verchromt, mit Rückenlehne,  
Ausladung 408 mm, weiße Sitzfläche, 
(DI617340501) 692,– € 
schwarze Sitzfläche, 
(DI617340547) 692,– € 
Befestigungsset separat bestellen

DIANA C100 Einhängeklappsitz  
verchromt, mit Rückenlehne,  
höhenverstellbar, weiße Sitzfläche,  
(DI617350501) 842,– € 
schwarze Sitzfläche,  
(DI617350547) 842,– €

DIANA C100 Eckhaltegriff 
mit Duschkorb 
verchromt, für Eckmontage,  
mit weißer Rutschhemmung,  
(DI617456501) 160,– € 
mit schwarzer Rutschhemmung, 
(DI617456547) 160,– €	

DIANA C100 Fußstütze  
verchromt, für Eckmontage,  
mit weißer Rutschhemmung,  
(DI617454501) 107,– € 
mit schwarzer Rutschhemmung, 
(DI617454547) 107,– € 

DIANA C100 Stützklappgriff*  
verchromt, mit schwarzem  
Polster, Papierhalter aufrüstbar, 
600 mm, (DI617264547) 768,– € 
700 mm, (DI617265547) 811,– € 
850 mm, (DI617266547) 878,– €

DIANA C100 Papierhalter  
verchromt, zum Aufrüsten am 
Stützklappgriff, mit integrierter 
Rollenbremse, 
(DI617269500) 55,– €

DIANA C100 Duschhandlauf  
verchromt, über Eck, Brausestange vor  
Montage verschiebbar, Einhänge 
klappsitz möglich, 745 x 1045 x 1201 mm, 
(DI617210500) 917,– €

DIANA C100 Wandhandlauf  
verchromt, über Eck, links und 
rechts montierbar, 745 x 1045 mm, 
(DI617022500) 556,– € 

*	 DIANA C100 Stützgriff Befestigungsset 5: für Beton Vollziegel Kalksand Vollstein (DI617295) 21,60 €
	 DIANA C100 Stützgriff Befestigungsset 6: für Leichtbauwände mit Schichtholzplatten (DI617296) 16,20 €
	 DIANA C100 Stützgriff Befestigungsset 7: für Leichtbauwände mit int. Stahlplatten (DI617297) 18,– €
	 DIANA C100 Stützgriff Befestigungsset 8: für Porenbeton oder Lochsteine (DI617298) 92,20 €

DIANA C100 Duschkorb 
zur Verwendung mit C100  
Haltegriffen und Duschhand
läufen, mit herausnehmbarem 
Einsatz, Weiß, 
(DI617458501) 108,– € 
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DIANA O100 Badetuchhalter 
verchromt, in 2 Längen erhältlich

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Accessoires
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DIANA O100 
Accessoires



DIANA O100 Seifenspender 
verchromt mit Glasbehälter matt

DIANA O100 Handtuchhaken 
Metall verchromt

DIANA O100 Glashalter 
verchromt, mit Kristallglas matt

DIANA O100 Accessoires — Das umfangreiche Programm  
in freundlichem Rund-Design mit hoher Kosteneffizienz.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272. 191
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DIANA O100 Glashalter 
verchromt, (DI601002500) 28,– €  
 
dazu passendes Kristallglas  
matt, (DI601012) 14,10 €

DIANA O100 Seifenhalter 
verchromt,  
(DI601002500) 28,– € 
 
passende Kristallseifenschale matt,  
(DI601062) 24,10 € 

DIANA O100 Seifenspender 
mit Kristallglasbehälter matt,  
(DI601212500) 66,20 € 
 
Ersatzseifenspenderglas matt, 
(DI601214) 36,– € 
Ersatzseifenspenderpumpe,  
verchromt (DI601215) 20,60 €

DIANA O100 Glasablage 
verchromt, Ablagekonsolen (Paar), 
ohne Kristallglasblage,  
(DI601102500) 44,– € 
 
dazu passende  
Kristallglasablage matt,  
450 × 120 × 8 mm, (DI601108) 51,50 € 
600 × 120 × 8 mm, (DI601109) 62,50 €

DIANA O100 Handtuchhalter 
verchromt, 2-armig, 418 mm, 
(DI601302500) 47,10 €

DIANA O100 Badetuchhalter 
verchromt, 
644 mm, (DI601407500) 61,10 € 
844 mm, (DI601408500) 71,10 €

DIANA O100 Handtuchhaken/ 
Mantelhaken 
Metall, 
30 mm, (DI601140500) 9,29 € 
50 mm, (DI601141500) 14,– €

DIANA O100 Handtuchring 
verchromt, ø 170 mm, 
(DI601322500) 42,90 €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA O100 Haubenpapierhalter 
verchromt, mit lichtgrauer Rolle, 
(DI601606500) 42,90 €

DIANA O100 Papierhalter mit Deckel  
verchromt,  
(DI601605500) 48,– €

DIANA O100 Papierhalter ohne Deckel  
verchromt,  
(DI601607500) 35,60 €

DIANA O100 Wannengriff 
verchromt, 353 mm,  
(DI601424500) 60,50 €

DIANA O100 Wand-Bürstengarnitur 
mit Glasbehälter und Chrombürste,  
(DI601652500) 70,10 € 
 
Ersatzbürste (DI601950) 27,90 € 
Ersatzbürstenkopf (DI601951) 14,10 € 
Ersatzbürstenglas (DI601952) 23,40 €

DIANA O100 Eckseifenkorb 
verchromt,  
(DI601505500) 27,90 €

DIANA O100 Seifenkorb 
verchromt, gerade,  
(DI601515500) 24,90 €

DIANA O100 Reservepapierhalter 
verchromt, 
(DI601612500) 23,40 €
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S100-Neu, M100 und L100 Kosmetikspiegel — Große Vielfalt 
mit Vergrößerungseffekt und in Reiseausführung mit Akku.

LED-Beleuchtung
M100 und L100 mit Akku für netzunabhängige  
Ausleuchtung des Gesichts.

DIANA S100-Neu Kosmetikspiegel  
unbeleuchtet, 5-fache Vergrößerung, mit Gelenkarm,  

modernes Design, stabile Gelenkarme

NEU

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/Kosmetikspiegel

194
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA S100-Neu Kosmetikspiegel  
unbeleuchtet, 5-fache Vergrößerung, mit Gelenkarm,  
modernes Design, stabile Gelenkarme,  
(DI668005500) 180,– €

DIANA M100 LED-Kosmetikspiegel rund 
mit 5-facher Vergrößerung, verstellbarer Doppelgelenkarm, mit Stecker  
und Spiralkabel (Montage auch als Direktanschluß ohne Spiralkabel möglich),
mit wechselbarer Farbtemperatur 2.700 oder 6.800 Kelvin (dual light), verchromt,  
(DI668025500) 404,– €

DIANA L100 LED AKKU Kosmetikspiegel / SET
5-fache Vergrößerung, mit integrierten aufladbaren Akkus, kippsicherer Standfuß 
und Wandhalter, mit Ladekabel, Abschaltautomatik,  
Farbtemperatur tageslichtwertig 6300 K, verchromt (DI668045500) 657,– €
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DIANA M200 LED-Leuchtspiegel  
mit Armaturenbeleuchtung und oberer Ambientebeleuchtung und vielem mehr

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/Leuchtspiegel
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DIANA S100, M100, M200 und O100 
LED-Leuchtspiegel und C100 Kippspiegel



DIANA O100 LED-Leuchtspiegel  
ohne Schalter, Montage- und Sichtschutzleisten aus Aluminium 

DIANA S100, M100, M200 und O100 LED-Leuchtspiegel  
und C100 Kippspiegel — Edle Anmutung für optimale  
Gesichtsausleuchtung mit verdeckter Montagetechnik.

Touchfunktionen
Mit Touch-Schalter oder Touch-Dimmer  
für stufenlosen Lichtwechsel kalt/warm.

Ambientebeleuchtung
Mit indirekter Raumbeleuchtung 
hinter dem Spiegel, bei den  
Modellen M100 und M200.
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DIANA S100 LED-Leuchtspiegel rund 
mit umlaufendem Lichtstreifen

DIANA S100 LED-Leuchtspiegel  
mit Schalter und Lichtstreifen rechts und links
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DIANA S100, M100, M200 und O100 
LED-Leuchtspiegel und C100 Kippspiegel



DIANA M100 LED-Leuchtspiegel  
mit Touchdimmer und seitlicher Ambientebeleuchtung

DIANA C100 Kippspiegel
20° Neigungswinkel mit Hebel und mit Beleuchtung
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Diese Leuchte 
enthält eingebaute 

LED-Lampen.

Die Lampen in dieser Leuchte
können nicht ausgetauscht 
werden.

874/2012

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E

L
E
D

sam 5500000000

Diese Leuchte ist
geeignet für Leucht-

 el der folgenden 
Energieklassen:

Energieeffi  zienzklasse 
des eingesetzten

 els:

874/2012

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E

 B

sam 5500000000

DIANA S100 LED-Leuchtspiegel mit Schalter und 
Lichtstreifen rechts oder links 
1 Lichtstreifen vertikal/senkrecht, 2,5 cm breit, 
5 cm eingerückt, rechts oder links. Seitliche Montage- 
und Sichtschutzleisten aus Edelstahl hochglanzpoliert
mit Kippschalter, Elektronik und LED Lichttechnik 
austauschbar (4.000 Kelvin), Energieeffizienzklasse D

DIANA S100 LED-Leuchtspiegel mit Schalter 
2 Lichtstreifen vertikal/senkrecht, 2,5 cm breit, 
5 cm eingerückt. Seitliche Montage- und 
Sichtschutzleisten aus Edelstahl hochglanzpoliert 
mit Kippschalter, Elektronik und LED Lichttechnik 
austauschbar (4.000 Kelvin), Energieeffizienzklasse D

DIANA S100 LED-Leuchtspiegel rund, ohne Schalter 
umlaufende Satinierung 3 cm (45 rund = 1 cm)
Montageprofile aus Edelstahl ohne Schalter, 
LED Streifen hinter umlaufender Plexiabdeckung
5 mm Spiegelglas, Elektronik und LED Lichttechnik 
austauschbar (4.000 Kelvin) Energieeffizienzklasse G

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen Artikel-Nr., Preis

800 400 32 Ausführung links, 
25 x 700

(DI662101) 400,– €

800 400 32 Ausführung rechts, 
25 x 700

(DI662102) 400,– €

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen Artikel-Nr., Preis

800 450 32 25 x 700 (DI662201) 447,– €

900 450 32 25 x 700 (DI662202) 484,– €

800 600 32 25 x 700 (DI662203) 449,– €

900 700 32 25 x 700 (DI662204) 511,– €

700 900 32 25 x 600 (DI662205) 498,– €

800 1000 32 25 x 700 (DI662206) 503,– €

800 1200 32 25 x 700 (DI662207) 569,– €

Durchmesser Tiefe Satinierung umlaufend Artikel-Nr., Preis

450 30 10 (DI662601) 454,– €

600 30 30 (DI662603) 523,– €

900 30 30 (DI662606) 863,– €
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Maße in mm, Tiefenmaße inkl. Spiegel, Sonderanfertigungen und weitere Optionen auf Anfrage // Energieeffizienzklassen: 

DIANA S100, M100, M200, O100  
LED-Leuchtspiegel und C100 Kippspiegel



DIANA M200 LED-Leuchtspiegel mit Armaturenbeleuchtung mit Lichtwechsler / Dimmfunktion 
LED-Leuchtspiegel inkl. Armaturenbeleuchtung (nach unten) mit Lichtwechsler zur individuellen Lichteinstellung / Dimmfunktion.  
Lichtstreifen horizontal / waagerecht, Lichtstreifenbreite oben 3 cm, Lichtstreifenbreite unten 1 cm, 1-teiliger Spiegel, Edelstahlrahmen hochglanzpoliert.  
Ambientebeleuchtung nach oben (ohne zusätzlichen Schalter; gekoppelt mit oberem Lichtstreifen). Elektronik und LED Lichttechnik austauschbar  
(3.000 - 6.000 Kelvin), Energieeffizienzklasse D

DIANA M100 LED-Leuchtspiegel mit Dimmer 
und Ambientebeleuchtung
2 Lichtstreifen vertikal/senkrecht 4 cm breit 
inkl. seitlicher Ambientebeleuchtung, 
durch lichtdurchflutete, doppelte Verglasung.
Montageleisten aus Edelstahl. Mit Touchdimmer 
(unten rechts).  
Elektronik und LED Lichttechnik austauschbar  
(4.000 Kelvin), Energieeffizienzklasse D

DIANA O100 LED-Leuchtspiegel ohne Schalter 
2 Lichtstreifen vertikal/senkrecht, 2 cm breit, 
3,5 cm eingerückt, seitliche Montage- und 
Sichtschutzleisten aus Aluminium, 
ohne Schalter, 4 mm Spiegelglas,
Elektronik und LED Lichttechnik austauschbar 
(4.000 Kelvin). Energieeffizienzklasse D

Sonderanfertigungen und Optionen auf Anfrage.

Sonderanfertigungen und Optionen auf Anfrage.

DIANA C100 Kippspiegel
20° Neigungswinkel, inkl. 2 seitliche Satinierungen 15 x 600 mm mit 4.000 Kelvin, 4,4 Watt,  
inkl. 2 verschiedener Hebellängen, ohne Schalter, IP 20, 600 x 800 mm 

Optionale Montage 270

220
170

320

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen oben Lichtstreifen unten
Standard 
Artikel-Nr., Preis

mit Dimmfunktion 
Artikel-Nr., Preis 

800 1000 45 30 x 900 10 x 900 (DI660806) 1.173,– €

800 1200 45 30 x 1100 10 x 1100 (DI660807) 1.332,– €

800 1400 45 30 x 1300 10 x 1300 (DI660809) 1.515,– €

800 1600 45 30 x 1500 10 x 1500 (DI660810) 1.732,– €

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen Artikel-Nr., Preis

800 450 26 40 x 750 (DI662401) 618,– €

800 600 26 40 x 750 (DI662402) 642,– €

800 800 26 40 x 750 (DI662403) 691,– €

700 900 26 40 x 650 (DI662404) 673,– €

800 1000 26 40 x 750 (DI662405) 747,– €

800 1200 26 40 x 750 (DI662406) 794,– €

800 1400 26 40 x 750 (DI662408) 1.045,– €

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen Artikel-Nr., Preis

700 450 34 20 x 600 (DI662001) 241,– €

800 600 34 20 x 600 (DI662002) 258,– €

800 1000 34 20 x 600 (DI662003) 322,– €

mit Beleuchtung  
(DI617440500) 1.014,– €

ohne Beleuchtung  
(DI617442500) 718,– €
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DIANA L100-Neu LED-Leuchtspiegel rund 
ø 600 mm, mit umlaufender indirekter Beleuchtung, mit Lichtwechlser im Glas

DIANA L100 LED-Leuchtspiegel  
600 x 800 mm, mit umlaufender Beleuchtung frontal 
und seitlich

NEU

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-L200-LED-Leuchtspiegel
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DIANA L100 und L200 
LED-Leuchtspiegel



DIANA L100 und L200 LED-Leuchtspiegel —  
Elegant illuminiert dank Ambiente-Beleuchtung mit  
Touch-Funktion und unsichtbarer Wandbefestigung.

Touchfunktionen
Mit Touch-Schalter oder Touch-Dimmer  
für stufenlosen Lichtwechsel kalt/warm.

Ambientebeleuchtung
Mit indirekter Raumbeleuchtung 
hinter dem Spiegel, bei Modellen der Serie L200.

DIANA L200 LED-Leuchtspiegel  
mit zusätzlichem unterem Lichtstreifen, der gleichzeitig als Waschtischbeleuchtung dient,  
Profile Edelstahl matt gebürstet
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DIANA L200 LED-Leuchtspiegel  
mit zusätzlichem unterem Lichtstreifen, der gleichzeitig als Waschtischbeleuchtung dient, 
Profile: Edelstahl Schwarz pulverbeschichtet

DIANA L100 LED-Leuchtspiegel rund  
ø 600 mm, mit umlaufender Beleuchtung und stufenlosem  
Lichtwechsel kalt/warm, Touchfunktion im Spiegel
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DIANA L100 und L200 
LED-Leuchtspiegel



DIANA L100 LED-Leuchtspiegel rund 
mit Lichtwechlser im Glas  
umlaufende Satinierung 3 cm (45 rund = 1 cm),  
LED Streifen hinter umlaufender Plexiabdeckung,  
5 mm Spiegelglas Elektronik und LED Lichttechnik  
austauschbar, Stufenloser Wechsel der Lichtfarben  
von Warmweiß zu Kaltweiß (3.000-7.200 Kelvin)  
durch Touchfunktion, Energieeffizienzklasse G

DIANA L100 LED-Leuchtspiegel mit umlaufender 
Beleuchtung frontal und seitlich 
2-teiliger Spiegel mit abnehmbarem Glasoberteil.  
Montage bis 1000 x 800 mm wahlweise horizontal  
oder vertikal möglich. Seitenteile umlaufend  
verglast und satiniert. Satinierung 30 mm breit 
(ab 100 x 80 cm = 40 mm Breite) ohne Schalter, 
Elektronik und LED Lichttechnik austauschbar  
(4.000 Kelvin), Energieeffizienzklase D

Sonderanfertigungen und Optionen auf Anfrage.

DIANA L200 LED-Leuchtspiegel  
mit Satinierung oben 5,5 cm und Satinierung  
unten 1,5 cm (Waschplatzbeleuchtung),  
Lichtwechsler seitlich rechts im Rahmen  
zur individuellen Lichteinstellung  
(3.000-6.000 Kelvin) / Dimmfunktion.  
Energieeffizienzklasse D, Elektronik und  
LED-Beleuchtung austauschbar. Seitliche  
Montage- und Sichtschutzprofile in 3 verschiedenen 
Ausführungen: Edelstahl poliert, Edelstahl matt  
gebürstet und Edelstahl Schwarz pulverbeschichtet.

Sonderanfertigungen und Optionen auf Anfrage.

DIANA L200 LED-Leuchtspiegel, Edelstahl poliert

DIANA L200 LED-Leuchtspiegel, Edelstahl matt gebürstet DIANA L200 LED-Leuchtspiegel, Edelstahl Schwarz pulverbeschichtet

DIANA L100-Neu LED-Leuchtspiegel rund 
mit Schalter im Glas, indirekte Beleuchtung 
Montageprofile aus Edelstahl, LED Streifen hinter 
umlaufender Plexiabdeckung, 5 mm Spiegelglas 
Elektronik und LED Lichttechnik austauschbar  
(3.000-7.200 Kelvin), Stufenloser Wechsel der  
Lichtfarben von Warmweiß zu Kaltweiß  
(3.000-7.200 Kelvin) durch Touchfunktion,  
Energieeffizienzklasse G

NEU

Durchmesser Tiefe Satinierung umlaufend Artikel-Nr., Preis

450 30 10 (DI662611) 574,– €

600 30 30 (DI662613) 634,– €

900 30 30 (DI662616) 1.005,– €

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen Artikel-Nr., Preis

900 450 50 30 (DI662501) 980,– €

800 600 50 30 (DI662502) 1.017,– €

800 800 50 30 (DI662503) 1.226,– €

700 900 50 30 (DI662504) 1.226,– €

800 1000 50 40 (DI662505) 1.450,– €

800 1200 50 40 (DI662506) 1.918,– €

800 1400 50 40 (DI662508) 2.239,– €

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen in mm Artikel-Nr., Preis

800 450 45 oben 55 /unten 15 (DI662701500) 750,– €

700 500 45 oben 55 /unten 15 (DI662702500) 770,– €

800 600 45 oben 55 /unten 15 (DI662703500) 817,– €

800 800 45 oben 55 /unten 15 (DI662704500) 935,– €

700 900 45 oben 55 /unten 15 (DI662705500) 968,– €

800 1000 45 oben 55 /unten 15 (DI662711500) 1.044,– €

800 1200 45 oben 55 /unten 15 (DI662712500) 1.154,– €

800 1400 45 oben 55 /unten 15 (DI662714500) 1.456,– €

800 1600 45 oben 55 /unten 15 (DI662716500) 1.582,– €

800 1800 45 oben 55 /unten 15 (DI662718500) 1.799,– €

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen in mm Artikel-Nr., Preis

800 450 45 oben 55 /unten 15 (DI662701515) 820,– €

700 500 45 oben 55 /unten 15 (DI662702515) 842,– €

800 600 45 oben 55 /unten 15 (DI662703515) 888,– €

800 800 45 oben 55 /unten 15 (DI662704515) 1.007,– €

700 900 45 oben 55 /unten 15 (DI662705515) 1.039,– €

800 1000 45 oben 55 /unten 15 (DI662711515) 1.116,– €

800 1200 45 oben 55 /unten 15 (DI662712515) 1.225,– €

800 1400 45 oben 55 /unten 15 (DI662714515) 1.528,– €

800 1600 45 oben 55 /unten 15 (DI662716515) 1.653,– €

800 1800 45 oben 55 /unten 15 (DI662718515) 1.870,– €

Höhe Breite Tiefe Lichtstreifen in mm Artikel-Nr., Preis

800 450 45 oben 55 /unten 15 (DI662701530) 814,– €

700 500 45 oben 55 /unten 15 (DI662702530) 835,– €

800 600 45 oben 55 /unten 15 (DI662703530) 882,– €

800 800 45 oben 55 /unten 15 (DI662704530) 1.000,– €

700 900 45 oben 55 /unten 15 (DI662705530) 1.033,– €

800 1000 45 oben 55 /unten 15 (DI662711530) 1.110,– €

800 1200 45 oben 55 /unten 15 (DI662712530) 1.219,– €

800 1400 45 oben 55 /unten 15 (DI662714530) 1.521,– €

800 1600 45 oben 55 /unten 15 (DI662716530) 1.647,– €

800 1800 45 oben 55 /unten 15 (DI662718530) 1.864,– €

Durchmesser Tiefe Artikel-Nr., Preis

450 30 (DI662621) 568,– €

600 30 (DI662623) 666,– €

900 30 (DI662626) 943,– €
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Einfaches Befüllen  
Die gesicherte Haube wird per Schlüssel entriegelt und nach vorne geklappt. Dadurch bleiben beide Hände 
frei zum Befüllen. Zurück in die Ausgangsstellung, und die Haube rastet selbsttätig ein. 

Sichtfenster beidseitig zum Ablesen  
des Seifenbestands – auch bei Eckmontage. Bodenpartie des Pumpengehäuses abgeschrägt – so können 
keine Seifenreste im Spender zurückbleiben. Sowohl für Einwegkartuschen als auch zur Kanisterbefüllung 
mit Nachfüllbehälter (optional, CC40 bei 1000 ml) geeignet. Restloser Verbrauch wird durch Überkopfflasche 
gewährleistet. Durch die Drucktastentechnik wird eine hohe Befestigungsstabilität an der Wand garantiert.

Für den Klinikbedarf 
Der Spender aus Kunststoff ist speziell für den Klinik- und Praxisbedarf ausgerüstet und für alkoholhaltige  
Händedesinfektionsmittel, flüssige Seifecremes und fließfähige Pflegelotionen geeignet.  
 
Durch den mitgelieferten Adapter können marktübliche Euroflaschen mit sowohl 500 ml, als auch mit 1000 ml 
eingesetzt werden.

96 150

100

31
5

Einfaches Befüllen  
Die Befüllung des Spenders erfolgt durch Großgebinde. Der Spender zeichnet sich durch eine geringe Bau-
höhe bei maximaler Füllmenge aus und lässt sich somit auch zwischen Konsole und Waschbecken problemlos 
montieren. Zum Befüllen wird der große Behälter mit einem Handgriff entnommen und die Seifencreme aus 
Großgebinden nachgefüllt. Durch die Drucktastentechnik wird eine hohe Befestigungsstabilität garantiert. 
Verwendung von Seifencreme, Duschgel und Shampoo ist möglich. 

1000 ml

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/O100-Hygieneprogramm

DIANA O100 Seifenspender 
Weiß, 1000 ml, 295 x 97 x 102 mm,  
(DI641110502) 100,– €

DIANA O100 Desinfektionsmittelspender 
Weiß, inkl. Adapter für Flaschen mit  
500 ml oder 1000 ml, 315 x 96 x 150 mm,  
(DI641200502) 89,50 €

DIANA O100 Seifencremspender 
Weiß, für 500 ml Seifencreme, 166 x 89 x 116 mm, 
kein Nachtropfen, mit Schloss,  
(DI641105502) 96,– €
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DIANA O100 
Hygieneprogramm 



Anpassbar 
Variabel einstellbare Ausgabeöffnung für alle handelsüblichen Papiertücher in C- und Z-Falzung (sowie 
Interfold). Gehäuse ist aus weißem Kunststoff mit Sichtschlitzen an den Seiten zur Füllstandsanzeige.

WC-Rollenhalter für zwei handelsübliche Toilettenpapierrollen. Nach Verbrauch der aktiven Rolle, 
wird die Reserverolle freigegeben

NEU

DIANA O100 Papier-Handtuchspender 
Weiß, 340 x 282 x 132 mm, für ca. 500 Blatt,  
handelsübliche Papiertücher, 
(DI643100502) 78,70 €

DIANA O100-Neu Drahtgitterkorb  
Weiß, pulverbeschichtet, für die  
bodenfreie Befestigung, resistent gegen schwache Säuren, Laugen und  
mechanische Beschädigungen.  
klein, 360 x 300 x 210 mm, ca. 25 Liter, (DI64105502) 43,– € 
groß, 620 x 410 x 270 mm, ca. 60 Liter, (DI64106502) 54,90 €

DIANA O100 WC-Rollenhalter 
Weiß, 154 x 247 x 150 mm 
(DI644100502) 45,20 €
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Inhaltsübersicht

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

Acryl- und Mineralguss-, Einbau- und Freistehwannen und Duschwannen 
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DIANA S100 Acryl-Duschwannen ........................................................................................................................214 216
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DIANA M100 Acryl-Duschwannen.......................................................................................................................219 222
DIANA M300-Neu Mineralguss-Duschwannen NEU  .......................................................................................224 225
DIANA L100 Acryl-Freistehwannen ....................................................................................................................226 227 
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DIANA M200 Stahl-Duschwannen........................................................................................................................245 245
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DIANA L200 Stahl-Duschwannen.........................................................................................................................247 247
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DIANA L200 Duschplätze.........................................................................................................................  266 268 
DIANA L300 Duschplätze.........................................................................................................................  270 271
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DIANA  
Bade- und Duschwannen,  

Duschrinnen 
und Duschplätze
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210
Lieferbare Farbe: Weiß (001) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Acryl-Einbauwannen

DIANA S100 Acryl-Duo-Einbauwanne  
Weiß, 1800 x 800 mm, mit Mittelablauf

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Acryl-Einbauwannen
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S

DIANA S100 Acryl-Einbauwanne  
Weiß, 1700 x 750 mm

DIANA S100 Acrylwannen — Vielfalt aus hautfreundlichem 
Werkstoff, die auch platzsparende Sonderformen bereithält.

Material
Acryl mit angenehmer 
und warmer Haptik.

Formenvielfalt
Für viele Raumsituationen.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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212
Lieferbare Farbe: weiß (001) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Acryl-Einbauwannen

DIANA S100 Acryl-Einbauwanne 
Weiß, 1600 x 750 mm, 
Nutzinhalt ca. 245 Liter,	 
(DI204101001) 386,– €

DIANA S100 Acryl-Einbauwanne 
Weiß, 1700 x 750 mm, 
Nutzinhalt ca. 260 Liter, 
(DI204102001) 373,– €

DIANA S100 Acryl-Duo-Einbauwanne 
mit Mittelablauf 
Weiß, 1800 x 800 mm, 
Nutzinhalt ca. 262 Liter,	 
(DI204114001) 598,– €
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S

 
Rechts

 
Links

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA S100 Acryl-Raumspar-Einbauwanne 
1700 x 700 mm, Rechtsausführung, 
Nutzinhalt ca. 205 Liter, 
(DI204176001) 710,– €

DIANA S100 Acryl-Raumspar-Einbauwanne 
1700 x 700 mm, Linksausführung, 
Nutzinhalt ca.205 Liter, 
(DI204175001) 710,– €
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Lieferbare Farbe: weiß (001) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Acryl-Duschwannen

DIANA S100 Acryl-Rechteck-Duschwanne  
Weiß, 1200 x 900 mm

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Acryl-Duschwannen



215

S

DIANA S100 Acryl-Quadrat-Duschwanne  
Weiß, 1000 x 1000 mm, bodenbündig eingebaut,  
für barrierefreie Anwendungen geeignet

DIANA S100 Acryl-Duschwannen —  
Einbaufähige Duschwannen in großer Formenvielfalt.

Geringe Aufbauhöhe
35 mm – für fast bodenebenen Einbau.

Material
Acryl mit angenehmer 
und warmer Haptik.

Formenvielfalt
Für viele Raumsituationen.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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Lieferbare Farbe: weiß (001) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA S100 
Acryl-Duschwannen

DIANA S100 
Acryl-Quadrat-Duschwanne  
Weiß, 800 x 800 mm, 
Tiefe 35 mm,  
(DI224200001) 310,– €

DIANA S100 
Acryl-Quadrat-Duschwanne 
Weiß, 1000 x 1000 mm,  
Tiefe 35 mm,  
(DI224204001) 450,– €

DIANA S100 
Acryl-Quadrat-Duschwanne 
Weiß, 900 x 900 mm, 
Tiefe 35 mm,  
(DI224203001) 325,– €

DIANA S100 
Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1000 x 800 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm, 
(DI224205001) 450,– €

DIANA S100 
Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1200 x 900 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm, 
(DI224207001) 549,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA S100 
Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 900 x 750 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm, 
(DI224201001) 325,– €

DIANA S100 
Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 900 x 800 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm, 
(DI224202001) 397,– €

DIANA Badewannenfuß 
für den Einbau von Badewannen aus Acryl, 
geeignet für Badewannen bis 1800 x 800 mm, 
höhenverstellbar von 130 mm bis 210 mm, seitlich 
versetzbar bis 130 mm,  
im Lieferumfang enthalten: 1 Badewannenfuß,, 2 
Traversen, 4 höhenverstellbare Schraubfüße, Be-
festigungsmaterial (Schrauben für Acrylwannen), 
Wannenleisten,
(DI247000) 49,60 €

DIANA Duschwannenfuß 
Duschwannenfuß für den Einbau 
von Rechteck, 5-Eck & 1/4-Kreis 
Duschwannen aus Stahl, Acryl oder 
Mineralguss, für Duschwannen von 
700 x 700 mm bis 900 x 900 mm, 
höhenverstellbar von 130 mm bis 
185 mm,
im Lieferumfang enthalten: 
Duschwannenfuß, 5 höhenverstell-
bare Schraubfüße, inkl. Befesti-
gungsmaterial (Schrauben
für Acrylwannen), Wannenanker bei 
Stahlwannen, Wannenleisten bei 
Stahl-, Acryl-, Mineralgusswannen,
(DI247500) 45,– €

HINWEISE
- bei Montage mit Raumsparwannen 
ist eine Traverse bauseits zu kürzen
- Empfehlung: Wannenleisten zur
Wannenrandabstützung

HINWEISE
- die Montage ist nur in 
Verbindung mit Wannenankern 
oder Wannenleisten zulässig
- nicht für Duschwannen mit 
mittig angeordnetem Ablauf 
geeignet
- Mineralgusswannen müssen 
eine durchgehende, tragende 
Auflagefläche bieten und vom 
Hersteller für die Montage mit 
Wannenfüßen freigegeben sein

DIANA S100 
Acryl-Viertelkreis-Duschwanne 
Weiß, 800 x 800 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm, 
(DI224251001) 378,– €

DIANA S100 
Acryl-Viertelkreis-Duschwanne 
Weiß, 900 x 900 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm, 
(DI224252001) 386,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100 
Acryl-Einbau- und Duschwannen

DIANA M100 Acryl-Einbauwanne 
Weiß, 1800 x 800 mm

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Acryl-Einbauwannen
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DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1200 x 900 mm

DIANA M100 Acryl-Oval-Einbauwanne 
Weiß, 1900 x 800 mm

DIANA M100 Acrylwannen — Abwechslungsreiches  
Wannenprogramm in vielfältigen Formen und Maßen für  
jede Einbausituation.

Material
Acryl mit angenehmer 
und warmer Haptik.

Formenvielfalt
Oval-, Sechseck-, Trapez- oder Eckwanne  
für jeden Raum die passende Lösung.

Geringe Aufbauhöhe
Duschwannen mit 35 mm Aufbauhöhe –  
für fast bodenebenen Einbau.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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Lieferbare Farbe: weiß (001) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100 
Acryl-Einbauwannen

DIANA M100 Acryl-Einbauwanne 
Weiß, 1700 x 750 mm, Nutzinhalt ca. 264 Liter,	
(DI205002001) 494,– €

DIANA M100 Acryl-Duo-Einbauwanne 
Weiß, 1800 x 800 mm, Nutzinhalt ca. 264 Liter,	
(DI205014001) 692,– €

DIANA M100 Acryl-Oval-Einbauwanne 
Weiß, 1900 x 800 mm, Nutzinhalt ca. 270 Liter,	
(DI205052001) 1.094,– €

DIANA M100 Acryl-Verkleidung für Ovalwanne 
Weiß, mit Verkleidung auch als Freistehwanne 
verwendbar, (DI205057001) 759,– € 

DIANA M100 Acryl-Einbauwanne 
Weiß, 1800 x 800 mm, Nutzinhalt ca. 307 Liter, 
(DI205004001) 587,– €

DIANA M100 Acryl-Duo-Einbauwanne 
Weiß, 1900 x 900 mm, Nutzinhalt ca. 332,5 Liter, 
(DI205016001) 838,– €
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Links

 
Rechts

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M100 Acryl-Trapez-Einbauwanne 
rechts, Weiß, 1700 x 1200 x 800 mm, Nutzinhalt 
ca. 350 Liter, (DI205072001) 1.364,– €

DIANA M100 Acryl-6-Eck-Einbauwanne 
Weiß, 1900 x 900 mm, Nutzinhalt ca. 214 Liter,	
(DI205063001) 1.132,– €

DIANA M100 Acryl-Eckeinbauwanne 
Weiß, 1500 x 500 mm, Nutzinhalt ca. 250 Liter, ohne 
Schürze, ohne Gestell, (DI205082001) 1.137,– €

DIANA M100 Acryl-Schürze 
Weiß, 1500 x 500 mm,  
(DI205087001) 712,– €

DIANA M100 Acryl-Trapez-Einbauwanne  
links, Weiß, 1700 x 1200 x 800 mm, Nutzinhalt  
ca. 350 Liter, (DI205073001) 1.364,– €

DIANA M100 Acryl-6-Eck-Einbauwanne 
Weiß, 2050 x 900 mm, Nutzinhalt ca. 256 Liter, 
(DI205064001) 1.170,– €
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Lieferbare Farbe: weiß (001) 

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100 
Acryl-Duschwannen

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 900 x 800 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225013001) 466,– €

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1200 x 900 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225023001) 620,– €

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1000 x 800 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225016001) 507,– €

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1400 x 900 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225027001) 654,– €

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1200 x 800 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225022001) 590,– €

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1200 x 1000 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225024001) 637,– €

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 1000 x 900 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225017001) 512,– €

DIANA M100 Acryl-Rechteck-Duschwanne 
Weiß, 900 x 750 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225012001) 450,– €
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HINWEISE
- bei Montage mit Raumsparwannen 
ist eine Traverse bauseits zu kürzen
- Empfehlung: Wannenleisten zur
Wannenrandabstützung

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M100 Acryl-Viertelkreis-Duschwanne 
Weiß, 900 x 900 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225053001) 493,– €

DIANA Badewannenfuß 
für den Einbau von Badewannen aus Acryl, 
geeignet für Badewannen bis 1800 x 800 mm, 
höhenverstellbar von 130 mm bis 210 mm, seitlich 
versetzbar bis 130 mm,  
im Lieferumfang enthalten: 1 Badewannenfuß,, 2 
Traversen, 4 höhenverstellbare Schraubfüße, Be-
festigungsmaterial (Schrauben für Acrylwannen), 
Wannenleisten,
(DI247000) 49,60 €

DIANA Duschwannenfuß 
Duschwannenfuß für den Einbau 
von Rechteck, 5-Eck & 1/4-Kreis 
Duschwannen aus Stahl, Acryl oder 
Mineralguss, für Duschwannen von 
700 x 700 mm bis 900 x 900 mm, 
höhenverstellbar von 130 mm bis 
185 mm,
im Lieferumfang enthalten: 
Duschwannenfuß, 5 höhenverstell-
bare Schraubfüße, inkl. Befesti-
gungsmaterial (Schrauben
für Acrylwannen), Wannenanker bei 
Stahlwannen, Wannenleisten bei 
Stahl-, Acryl-, Mineralgusswannen,
(DI247500) 45,– €

DIANA M100 Acryl-Duschwanne 
Weiß, 800 x 800 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225002001) 422,– €

DIANA M100 Acryl-Viertelkreis-Duschwanne 
Weiß, 1000 x 1000 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225054001) 641,– €

DIANA M100 Acryl-Duschwanne 
Weiß, 900 x 900 mm,  
Tiefe 35 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225003001) 452,– €

DIANA M100 Acryl-Duschwanne 
Weiß, 1000 x 1000 mm, Tiefe 35 
mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI225004001) 512,– €

HINWEISE
- die Montage ist nur in 
Verbindung mit Wannenankern 
oder Wannenleisten zulässig
- nicht für Duschwannen mit 
mittig angeordnetem Ablauf 
geeignet
- Mineralgusswannen müssen 
eine durchgehende, tragende 
Auflagefläche bieten und vom 
Hersteller für die Montage mit 
Wannenfüßen freigegeben sein
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224 Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M300-Neu 
Mineralguss-Duschwannen

DIANA M300-Neu Mineralguss Duschwanne 
Weiß, 1200 x 900 mit Mittelablauf

Diana M300-Neu Mineralguss-Duschwannen —  
Widerstandsfähige und rutschfeste Duschwannen  
mit antibakterieller Oberfläche.

Material
Leichter, stabiler, langlebiger und  
antibakterieller Mineralguss der  
auch Rollstuhlbefahrbar ist.

Bodeneben
Bodenebener Einbau für 
nahtlose Raumgestaltung  
und Barrierefreiheit.

Rutschhemmende Oberfläche 
Dauerhaft eingebrannte und  
normgerechte Rutschhemmung.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M300-Mineralguss-Duschwannen
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M300-Neu Mineralguss Duschwanne 
glatt, Weiß, 1200 x 900 mm,  
Tiefe 25 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI226323001) 617,– €

DIANA M300-Neu Mineralguss Duschwanne 
glatt, Weiß,1400 x 900 mm,  
Tiefe 25 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI226343001) 826,– €

DIANA M300-Neu Mineralguss Duschwanne 
glatt, Weiß, 1200 x 1000 mm,  
Tiefe 25 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI226324001) 736,– €

DIANA M300-Neu Mineralguss Duschwanne 
glatt, Weiß, 1400 x 1000 mm,  
Tiefe 25 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI226344001) 925,– €

DIANA M300-Neu Mineralguss Duschwanne 
glatt, Weiß, 900 x 900 mm,  
Tiefe 25 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI226303001) 498,– €

DIANA M300-Neu Mineralguss Duschwanne 
glatt, Weiß, 1000 x 900 mm,  
Tiefe 25 mm, Ablaufloch 90 mm,  
(DI226313001) 609,– €

DIANA M300-Neu Edelstahlgitter 
glatt, Weiß, (DI226390913) 92,50 €
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Lieferbare Farben: Weiß (001), Weiß matt (043) Schwarz matt (042), Weiß innen/Schwarz matt außen (064), Weiß matt innen/Schwarz matt außen (065).

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100
Acrylwannen, freistehend und wandgebunden

DIANA L100 Acrylwanne Oval Slim, freistehend 
Weiß matt, 1800 x 850 x 600 mm

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Acrylwannen

DIANA L100 Acrylwanne, wandgebunden 
Bicolor, 1800 x 790 x 585 mm
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DIANA L100 Acrylwannen —  
Elegante Design-Statements in drei Farb-Variationen und  
matten oder glänzenden Oberflächen.

Material
Acryl mit angenehmer und warmer Haptik  
in Matt und Glanz.

Bicolor
Alle Wannen innen in Weiß oder Weiß matt  
und Schwarz matt außen erhältlich.

Wannen-Ablaufvarianten
Als Ab-, Zu-/Ab-/Überlauf oder Schlitzablauf 
erhältlich. Dieser muss separat und zusätzlich  
in der jeweiligen Ausführung und Farbe  
bestellt werden.

Übersicht Verfügbarkeit
der L100 Wannen-Ablaufvarianten

Für die Bestellung finden Sie die genaue Definition 
des Wannentyps in der aktuellen DIANA Preisliste.

Modell
Dreh-
rosette

Überlauf-
befüllung

Schlitz-
ablauf

Oval •• ••

Rechteck •• ••

Elliptisch •• ••

Elliptisch XS •• ••

Wall •• ••

Wall XS •• ••

Wall Corner •• ••

Wall XS Corner •• ••

Oval Slim ••

Soft Edge ••

Soft Edge Slim •• •• ••

Soft Edge  
Wall

•• •• ••

Soft Edge Slim 
Wall

•• •• ••

Tidy 170

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Acrylwanne Soft Edge Slim, freistehend 
1700 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 180 Liter, für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060402001) 2.379,– € 
Weiß matt, (DI2060402043) 2.856,– € 
Schwarz matt, (DI2060402042) 3.504,– € 
Weiß glänzend innen/Schwarz matt außen, (DI2060402064) 3.052,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060402065) 3.052,– €
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DIANA L100 und L100-Black 
Acrylwannen, freistehend und wandgebunden

Lieferbare Farben: Weiß (001), Weiß matt (043) Schwarz matt (042), Weiß innen/Schwarz matt außen (064), Weiß matt innen/Schwarz matt außen (065).
Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100 Acrylwanne, wandgebunden 
1800 x 790 x 585 mm, Nutzinhalt ca. 210 Liter,  
für Drehrosette, 
Weiß, (DI2060232001) 2.057,– € 
Weiß matt, (DI2060232043) 2.471,– €  
Schwarz matt, (DI2060232042) 3.040,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060232064) 2.634,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060232065) 2.634,– €

DIANA L100 Acrylwanne Wall Corner links, wandgebunden 
1780 x 780 x 590 mm, Nutzinhalt ca. 205 Liter, 
für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060252001) 2.057,– € 
Weiß matt, (DI2060252043) 2.471,– € 
Schwarz matt, (DI2060252042) 3.040,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060252064) 2.634,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060252065) 2.634,– €

DIANA L100 Acrylwanne Wall Corner rechts, wandgebunden 
1780 x 780 x 590 mm, Nutzinhalt ca. 205 Liter,  
für Drehrosette, 
Weiß, (DI2060262001) 2.057,– € 
Weiß matt, (DI2060262043) 2.471,– €  
Schwarz matt, (DI2060262042) 3.040,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060262064) 2.634,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060262065) 2.634,– €



229

L

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Acrylwanne Wall XS, wandgebunden 
1650 x 755 x 580 mm, Nutzinhalt ca. 175 Liter, 
für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060242001) 2.057,– € 
Weiß matt, (DI2060242043) 2.471,– € 
Schwarz matt, (DI2060242042) 3.040,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060242064) 2.634,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060242065) 2.634,– €

DIANA L100 Acrylwanne Wall XS Corner links, 
wandgebunden  
1650 x 750 x 580 mm, Nutzinhalt ca. 175 Liter, 
für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060272001) 2.057,– € 
Weiß matt, (DI2060272043) 2.471,– € 
Schwarz matt, (DI2060272042) 3.040,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060272064) 2.634,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060272065) 2.634,– €

DIANA L100 Acrylwanne Wall XS Corner rechts, 
wandgebunden  
1650 x 750 x 580 mm, Nutzinhalt ca. 175 Liter, 
für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060282001) 2.057,– € 
Weiß matt, (DI2060282043) 2.471,– € 
Schwarz matt, (DI2060282042) 3.040,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060282064) 2.634,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060282065) 2.634,– €
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DIANA L100 und L100-Black 
Acrylwannen, freistehend und wandgebunden

Lieferbare Farben: Weiß (001), Weiß matt (043) Schwarz matt (042), Weiß innen/Schwarz matt außen (064), Weiß matt innen/Schwarz matt außen (065).
Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

Tidy Wall 180

DIANA L100 Acrylwanne Soft Edge Slim Wall, wandgebunden 
1800 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 210 Liter, für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060462001) 2.440,– € 
Weiß matt, (DI2060462043) 2.929,– € 
Schwarz matt, (DI2060462042) 3.590,– € 
Weiß glänzend innen/Schwarz matt außen, (DI2060462064) 3.137,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060462065) 3.137,– €

DIANA L100 Acrylwanne Oval Slim, freistehend 
1700 x 750 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 195 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060170001) 2.196,– € 
Weiß matt, (DI2060170043) 2.636,– € 
Schwarz matt, (DI2060170042) 3.235,– € 
Weiß glänzend innen/Schwarz matt außen, (DI2060170064) 2.832,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060170065) 2.832,– €

DIANA L100 Acrylwanne Oval Slim, freistehend 
1800 x 850 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 210 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060180001) 2.440,– € 
Weiß matt, (DI2060180043) 2.929,– € 
Schwarz matt, (DI2060180042) 4.127,– € 
Weiß glänzend innen/Schwarz matt außen, (DI2060180064) 3.601,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060180065) 3.601,– €
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Tidy Wall 170

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L100 Acrylwanne Soft Edge Slim Wall, wandgebunden 
1700 x 750 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 180 Liter, für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060432001) 2.379,– € 
Weiß matt, (DI2060432043) 2.856,– € 
Schwarz matt, (DI2060432042) 3.504,– € 
Weiß glänzend innen/Schwarz matt außen, (DI2060432064) 3.052,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060432065) 3.052,– €

DIANA L100 Acrylwanne Soft Edge Wall, wandgebunden 
1900 x 988 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 250 Liter, für Drehrosette,  
Weiß, (DI2060362001) 2.808,– € 
Weiß matt, (DI2060362043) 3.369,– € 
Schwarz matt, (DI2060362042) 4.127,– € 
Weiß glänzend innen/Schwarz matt außen, (DI2060362064) 3.601,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060362065) 3.601,– €

DIANA L100 Acrylwanne Soft Edge, freistehend 
1900 x 900 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 250 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060350001) 2.808,– € 
Weiß matt, (DI2060350043) 3.369,– € 
Schwarz matt, (DI2060350042) 4.127,– € 
Weiß glänzend innen/Schwarz matt außen, (DI2060350064) 3.601,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060350065) 3.601,– €
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Lieferbare Farben: Weiß (001), Weiß matt (043) Schwarz matt (042), Weiß innen/Schwarz matt außen (064), Weiß matt innen/Schwarz matt außen (065).

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200-Neu
Acrylwannen, freistehend und wandgebunden

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval, freistehend 
Weiß, 1700 x 800 x 600 mm, Schlitzablauf

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Acrylwannen



233

LNEU

DIANA L200-Neu Acrylwannen — Schmalrandige, elegante 
Wannen in drei Farb-Variationen und matten oder glänzenden 
Oberflächen in Weiß und Schwarz. 

Material
Acryl mit angenehmer und warmer Haptik  
in Matt und Glanz.

Bicolor
Alle Wannen innen in Weiß,Weiß matt  
und Schwarz matt, 
sowie innen Weiß, Weiß matt, Schwarz matt 
und außen Schwarz matt erhältlich.

Wannen-Ablaufvarianten
Als Ab-, Zu-/Ab-/Überlauf, Schlitzablauf und 
Cascade-Wanneneinlauf erhältlich.  
Dieser muss separat und zusätzlich  
in der jeweiligen Ausführung und Farbe  
bestellt werden.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.
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Lieferbare Farben: Weiß (001), Weiß matt (043) Schwarz matt (042), Weiß innen/Schwarz matt außen (064), Weiß matt innen/Schwarz matt außen (065).

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200-Neu
Acrylwannen, freistehend und wandgebunden

Artikel-Nr./ Order No. :

0100-219

Modell / Model
Chill Freestanding 180

1800 x 800 x 600 mm

Gewicht / Weight :

Volumen / Volume :

Datum / Date :Maße / Dimensions :
19.07.2024

The bathtub is compliant with Standards EN-198 / EN-14516
Die Badewanne entspricht den Normen EN-198 / EN-14516

konforme Qualität / conform quality

Z:\Grafika\Ce-mark_m.jpg

Fertigungstechnische Änderungen & Toleranzen vorbehalten / Technical amendments & tolerances are subject to change.
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DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval Wall, wandgebunden 
1800 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 230 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060490001) 2.559,– € 
Weiß matt, (DI2060490043) 3.071,– €  
Schwarz matt, (DI2060490042) 3.838,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060490064) 3.582,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060490065) 3.582,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval, freistehend 
1800 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 230 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060480001) 2.589,– € 
Weiß matt, (DI2060480043) 3.106,– €  
Schwarz matt, (DI2060480042) 3.883,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060480064) 3.624,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060480065) 3.624,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval Corner links 
1800 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 230 Liter, für Schlitzablauf, 
Weiß, (DI2060500001) 2.559,– € 
Weiß matt, (DI2060500043) 3.071,– €  
Schwarz matt, (DI2060500042) 3.838,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060500064) 3.582,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060500065) 3.582,– €
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Artikel-Nr./ Order No. :

0100-215

Modell / Model
Chill Freestanding 170

1700 x 750 x 600 mm

Gewicht / Weight :

Volumen / Volume :

Datum / Date :Maße / Dimensions :
19.07.2024

The bathtub is compliant with Standards EN-198 / EN-14516
Die Badewanne entspricht den Normen EN-198 / EN-14516

konforme Qualität / conform quality
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Fertigungstechnische Änderungen & Toleranzen vorbehalten / Technical amendments & tolerances are subject to change.
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Artikel-Nr./ Order No. :

0100-216

Modell / Model
Chill Wall 170

1700 x 750 x 600 mm

Gewicht / Weight :

Volumen / Volume :

Datum / Date :Maße / Dimensions :
12.07.2024

The bathtub is compliant with Standards EN-198 / EN-14516
Die Badewanne entspricht den Normen EN-198 / EN-14516

konforme Qualität / conform quality
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Fertigungstechnische Änderungen & Toleranzen vorbehalten / Technical amendments & tolerances are subject to change.
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DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval Wall, wandgebunden 
1700 x 750 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 170 Liter,  
für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060530001) 2.601,– € 
Weiß matt, (DI2060530043) 3.121,– €  
Schwarz matt, (DI2060530042) 3.901,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060530064) 3.641,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060530065) 3.641,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval, freistehend 
1700 x 750 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 193 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060520001) 2.618,– € 
Weiß matt, (DI20605200043) 3.142,– €  
Schwarz matt, (DI2060520042) 3.927,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060520064) 3.666,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI20605200065) 3.666,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval Corner rechts 
1800 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 230 Liter,  
für Schlitzablauf, 
Weiß, (DI206051001) 2.559,– € 
Weiß matt, (DI2060510043) 3.071,– €  
Schwarz matt, (DI2060510042) 3.838,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060510064) 3.582,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060510065) 3.582,– €
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Lieferbare Farben: Weiß (001), Weiß matt (043) Schwarz matt (042), Weiß innen/Schwarz matt außen (064), Weiß matt innen/Schwarz matt außen (065).

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200-Neu
Acrylwannen, freistehend und wandgebunden

Artikel-Nr./ Order No. :

0100-217

Modell / Model
Chill Corner L 170

1700 x 750 x 600 mm

Gewicht / Weight :

Volumen / Volume :

Datum / Date :Maße / Dimensions :
12.07.2024

The bathtub is compliant with Standards EN-198 / EN-14516
Die Badewanne entspricht den Normen EN-198 / EN-14516

konforme Qualität / conform quality
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Fertigungstechnische Änderungen & Toleranzen vorbehalten / Technical amendments & tolerances are subject to change.
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Artikel-Nr./ Order No. :

0100-218

Modell / Model
Chill Corner R 170

1700 x 750 x 600 mm

Gewicht / Weight :

Volumen / Volume :

Datum / Date :Maße / Dimensions :
12.07.2024

The bathtub is compliant with Standards EN-198 / EN-14516
Die Badewanne entspricht den Normen EN-198 / EN-14516

konforme Qualität / conform quality
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Fertigungstechnische Änderungen & Toleranzen vorbehalten / Technical amendments & tolerances are subject to change.
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Artikel-Nr./ Order No. :

0100-226

Modell / Model
Chill Freestanding 155

1550 x 800 x 600 mm

Gewicht / Weight :

Volumen / Volume :

Datum / Date :Maße / Dimensions :
19.07.2024

The bathtub is compliant with Standards EN-198 / EN-14516
Die Badewanne entspricht den Normen EN-198 / EN-14516

konforme Qualität / conform quality
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Fertigungstechnische Änderungen & Toleranzen vorbehalten / Technical amendments & tolerances are subject to change.
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DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval XS, freistehend 
1550 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 200 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060560001) 2.648,– € 
Weiß matt, (DI2060560043) 3.178,– €  
Schwarz matt, (DI2060560042) 3.973,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060560064) 3.707,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060560065) 3.707,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval Corner links 
1700 x 750 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 193 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060540001) 2.601,– € 
Weiß matt, (DI2060540043) 3.121,– €  
Schwarz matt, (DI2060540042) 3.901,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060540064) 3.641,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060540065) 3.641,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval Corner rechts 
1700 x 750 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 193 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060550001) 2.601,– € 
Weiß matt, (DI2060550043) 3.121,– €  
Schwarz matt, (DI2060550042) 3.901,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060550064) 3.641,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060550065) 3.641,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval XS Wall, wandgebunden 
1550 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 225 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060570001) 2.678,– € 
Weiß matt, (DI20605700043) 3.213,– €  
Schwarz matt, (DI2060570042) 4.017,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060570064) 3.749,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060570065) 3.749,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval XS Corner links 
1550 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 225 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060580001) 2.678,– € 
Weiß matt, (DI20605800043) 3.213,– €  
Schwarz matt, (DI2060580042) 4.017,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060580064) 3.749,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060580065) 3.749,– €

DIANA L200-Neu Acrylwanne Oval XS Corner rechts 
1550 x 800 x 600 mm, Nutzinhalt ca. 225 Liter, für Schlitzablauf,  
Weiß, (DI2060590001) 2.678,– € 
Weiß matt, (DI20605900043) 3.213,– €  
Schwarz matt, (DI2060590042) 4.017,– € 
Weiß innen/Schwarz matt außen, (DI2060590064) 3.749,– € 
Weiß matt innen/Schwarz matt außen, (DI2060590065) 3.749,– €
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238 Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300-Neu 
Mineralguss-Duschwannen

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
Weiß, 900 x 900 mit Mittelablauf

DIANA L300-Neu 
Mineralguss Duschwanne 

Anthrazit, 900 x 900 mit Mittelablauf

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Mineralguss-Duschwannen
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Diana L300-Neu Mineralguss-Duschwannen —  
Widerstandsfähige und rutschfeste Duschwannen  
in drei antibakteriellen Oberflächen.

Material
Leichter, stabiler, langlebiger und  
antibakterieller Mineralguss der  
auch Rollstuhlbefahrbar ist.

Bodeneben
Bodenebener Einbau für 
nahtlose Raumgestaltung  
und Barrierefreiheit.

Rutschhemmende Oberfläche
Antirutsch-Beschichtung  
mit Rutschhemmung nach  
DIN 51097 Klasse C.

Farbvielfalt
In den drei Farben Weiß, Grau  
und Anthrazit erhältlich.

Strukturierte Oberfläche
Für eine natürliche Haptik und  
warme Atmosphäre.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
900 x 900 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226403001) 576,– € 
Grau, (DI226403052) 576,– € 
Anthrazit, (DI226403030) 576,– €

DIANA L300-Neu Edelstahlgitter 
Oberfläche strukturiert 
Weiß, (DI226390910) 133,– € 
Grau, (DI226390912) 133,– € 
Anthrazit, (DI226390911) 133,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1000 x 800 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226412001) 676,– € 
Grau, (DI226412052) 676,– € 
Anthrazit, (DI226412030) 676,– €
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240 Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300-Neu 
Mineralguss-Duschwannen

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1200 x 800 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226422001) 704,– € 
Grau, (DI226422052) 704,– € 
Anthrazit, (DI226422030) 704,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1200 x 1000 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226424001) 854,– € 
Grau, (DI226424052) 854,– € 
Anthrazit, (DI226424030) 854,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1200 x 900 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226423001) 717,– € 
Grau, (DI226423052) 717,– € 
Anthrazit, (DI226423030) 717,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1400 x 800 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226442001) 822,– € 
Grau, (DI226442052) 822,– € 
Anthrazit, (DI226442030) 822,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1000 x 900 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226413001) 709,– € 
Grau, (DI226413052) 709,– € 
Anthrazit, (DI226413030) 709,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1000 x 1000 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226414001) 713,– € 
Grau, (DI226414052) 713,– € 
Anthrazit, (DI226414030) 713,– €
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DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1600 x 800 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226462001) 1.044,– € 
Grau, (DI226462052) 1.044,– € 
Anthrazit, (DI226462030) 1.044,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1800 x 800 mm, Tiefe 27 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226482001) 1.257,– € 
Grau, (DI226482052) 1.257,– € 
Anthrazit, (DI226482030) 1.257,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1600 x 900 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226463001) 1.089,– € 
Grau, (DI226463052) 1.089,– € 
Anthrazit, (DI226463030) 1.089,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1800 x 900 mm, Tiefe 27 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226483001) 1.285,– € 
Grau, (DI226483052) 1.285,– € 
Anthrazit, (DI226483030) 1.285,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1400 x 900 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226443001) 962,– € 
Grau, (DI226443052) 962,– € 
Anthrazit, (DI226443030) 962,– €

DIANA L300-Neu Mineralguss Duschwanne 
1400 x 1000 mm, Tiefe 25 mm,  
Ablaufloch 90 mm, Oberfläche strukturiert,  
Weiß, (DI226444001) 1.075,– € 
Grau, (DI226444052) 1.075,– € 
Anthrazit, (DI226444030) 1.075,– €

Ba
de

- &
 D

us
ch

w
an

ne
n

D
us

ch
rin

ne
n 

&
 -P

lä
tz

e



242

DIANA M200 
Stahl-Einbauwannen und Stahl-Duschwannen

Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit Oberflächenveredelung DIANA Clean (201) und Oberflächenbeschichtungen DIANA Grip Pro (401)  
bei Badewannen und Grip+ (302) oder Grip Pro (401) bei Duschwannen. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M200 Duo Stahl-Einbauwannen  
Weiß, 1800 x 800 mit Mittelablauf

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M200-Stahl-Einbau-und-Duschwannen
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DIANA M200 Stahl-Einbau- und Duschwannen —  
Extrem langlebiger und unempfindlicher Werkstoff  
in klarer Linienführung.

DIANA Clean 
Optionale Oberflächen-Veredelung  
mit Lotos-Effekt: Lässt Schmutz  
und Kalk ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Material
Langlebiger emaillierter Stahl.

DIANA Grip+ 
Die dauerhaft eingebrannte 
und normgerechte Rutsch-
hemmung für individuelle 
Bedürfnisse. 

DIANA Grip Pro
Die neue, nahezu unsichtbare 
Antirutsch-Beschichtung mit höchster 
Rutschhemmung nach  
DIN EN 16165 Klasse C.

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M200 Duo Stahl-Einbauwanne  
Weiß,  
1700 x 750 mm, Nutzinhalt 151 Liter, (DI212425...) 964,– € 
1800 x 800 mm, Nutzinhalt 187 Liter, (DI212435...) 1.058,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit Oberflächenveredelung DIANA Clean (201) und Oberflächenbeschichtungen DIANA Grip Pro (401) bei  

Badewannen und Grip+ (302) oder Grip Pro (401) bei Duschwannen. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M200 
Stahl-Einbauwannen und Stahl-Duschwannen

mit Überlauf hinten, Fußende rechts 
1800 × 800 mm

mit Überlauf hinten, Fußende rechts 
1700 × 750 mm

mit Überlauf vorne, Fußende rechts 
1800 × 800 mm

mit Überlauf vorne, Fußende rechts 
1700 × 750 mm

DIANA M200 Stahl-Einbauwanne 
mit Überlauf hinten, Fußende rechts, 
Weiß, 1700 x 750 mm, Nutzinhalt 151 Liter, (DI212321...) 858,– € 
Weiß, 1800 x 800 mm, Nutzinhalt 187 Liter, (DI212331...) 933,– €

DIANA M200 Stahl-Einbauwanne 
Überlauf vorne, Fußende rechts, 
Weiß, 1700 x 750 mm, Nutzinhalt 151 Liter, (DI212320...) 858,– € 
Weiß, 1800 x 800 mm, Nutzinhalt 187 Liter, (DI212330...) 933,– €
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mit Überlauf am Fußende  
1800 × 800 mm

mit Überlauf am Fußende  
1700 × 750 mm

Maße in mm A B C D G H
800 x 800 x 65 800 800 700 700 210 210

900 x 750 x 65 900 750 800 650 210 210

900 x 900 x 65 900 900 800 800 210 210

Maße in mm A B C D G H
1000 x 800 x 65 1000  800  900 700 210 400

1000 x 1000 x 65 1000 1000  900 900 210 500

1200 x 900 x 65 1200  900 1100 800 210 450

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA M200 Stahl-Duschwanne, 65 mm 
Weiß, 800 x 800 x 65 mm, (DI231502...) 337,– € 
Weiß, 900 x 750 x 65 mm, (DI231503...) 347,– € 
Weiß, 900 x 900 x 65 mm, (DI231505...) 344,– €

DIANA M200 Stahl-Duschwanne, 65 mm, 
Weiß, 1000 x 800 x 65 mm, (DI231512...) 766,– € 
Weiß, 1000 x 1000 x 65 mm, (DI231510...) 485,– € 
Weiß, 1200 x 900 x 65 mm, (DI231515...) 880,– €

DIANA M200 Stahl-Einbauwanne 
mit Überlauf am Fußende, 
Weiß, 1700 x 750 mm, Nutzinhalt 151 Liter, (DI212220...) 858,– € 
Weiß, 1800 x 800 mm, Nutzinhalt 187 Liter, (DI212230...) 933,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit Oberflächenveredelung DIANA Clean (201) und Oberflächenbeschichtungen DIANA Grip Pro (401)  

bei Badewannen und Grip+ (302) oder Grip Pro (401) bei Duschwannen. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200 
Stahl-Einbauwannen und Stahl-Duschwannen

DIANA Clean 
Optionale Oberflächen-Veredelung mit  
Lotos-Effekt: Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem Wasser abperlen.

DIANA Grip+ 
Die dauerhaft eingebrannte 
und normgerechte Rutsch-
hemmung für individuelle 
Bedürfnisse. 

DIANA L200 Stahl-Einbauwanne  
Weiß, 1800 x 800 mit Mittelablauf

DIANA L200-Neu Stahl-Duschwannen  
Weiß, 1400 x 1000

DIANA Grip Pro
Die neue, nahezu unsichtbare 
Antirutsch-Beschichtung mit höchster 
Rutschhemmung nach  
DIN EN 16165 Klasse C.

DIANA L200 Stahl-Einbau- und Duschwannen — 
Äußerst widerstandsfähiges Material mit optionalen  
Oberflächenveredelungen für mehr Sicherheit und  
weniger Reinigungsaufwand.

Material
Langlebiger emaillierter Stahl.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Stahl-Einbau-und-Duschwannen

NEU
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1700 x 750 mm

 
1800 x 800 mm

Maße in mm A B C D E G H
800 x 800 x 25 800 800 700 700 25 210 210

900 x 750 x 25 900 750 800 650 25 210 210

900 x 800 x 25 900 800 800 700 25 210 210

900 x 900 x 25 900 900 800 800 25 210 210

Maße in mm A B C D E G H
1000 x 800 x 25 1000  800 900 700 25 210 400

1000 x 900 x 25 1000  900 900 800 25 210 450

1000 x 1000 x 25 1000 1000 900 900 25 210 500

Maße in mm A B C D E G H
1200 x 800 x 35 1200  800 1100 700 35 210 400

1200 x 900 x 35 1200  900 1100 800 35 210 450

1200 x 1000 x 35 1200 1000 1100 900 35 210 500

NEU

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA L200 Stahl-Einbauwannen  
mit Mittelablauf 
1700 x 750 mm, (DI210002...) 924,– € 
Nutzinhalt 151 Liter  
1800 x 800 mm, (DI210003...) 1.088,– € 
Nutzinhalt 184 Liter
 
Badewannenfußgestell, (DI247020) 81,– €

DIANA L200 Stahl-Duschwannen, 25 mm 
800 x 800 x 25 mm, (DI231602...) 475,– € 
900 x 750 x 25 mm, (DI231603...) 528,– € 
900 x 800 x 25 mm, (DI231604...) 707,– € 
900 x 900 x 25 mm, (DI231605...) 475,– €

DIANA L200 Stahl-Duschwannen, 25 mm 
1000 x 800 x 25 mm, (DI231612...) 860,– € 
1000 x 900 x 25 mm, (DI231613...) 860,– € 
1000 x 1000 x 25 mm, (DI231610...) 606,– €

DIANA L200 Stahl-Duschwannen, 35 mm 
1200 x 800 x 35 mm, (DI231614...) 988,– € 
1200 x 900 x 35 mm, (DI231615...) 958,– € 
1200 x 1000 x 35 mm, (DI231616...) 988,– €

DIANA L200-Neu Stahl-Duschwannen, 35 mm 
1400 x 800 x 35 mm, (DI231617...) 1.118,– € 
1400 x 900 x 35 mm, (DI231618...) 1.118,– € 
1400 x 1000 x 35 mm, (DI231619...) 1.118,– €
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Lieferbare Farbe: Weiß (001), optional mit Oberflächenveredelung DIANA Clean (201) und Oberflächenbeschichtungen DIANA Grip Pro (401)  

bei Badewannen und Grip+ (302) oder Grip Pro (401) bei Duschwannen. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200 Stahl-Duschwannen mit Mini-Träger
und Zubehör für DIANA Stahl-Bade- und Duschwannen

NEU

DIANA L200 Stahl-Duschwannen 
mit Mini-Träger, 25 mm 
800 x 800 x 25 mm, (DI231702...) 598,– €
900 x 750 x 25 mm, (DI231703...) 635,– €
900 x 800 x 25 mm, (DI231704...) 812,– €
900 x 900 x 25 mm, (DI231705...) 598,– €

DIANA L200 Stahl-Duschwannen 
mit Mini-Träger, 25 mm 
1000 x 800 x 25 mm, (DI231712...) 964,– €
1000 x 900 x 25 mm, (DI231713...) 964,– €
1000 x 1000 x 25 mm, (DI231710...) 729,– €

DIANA L200 Stahl-Duschwannen 
mit Mini-Träger, 35 mm 
1200 x 800 x 35 mm, (DI231714...) 1.093,– €
1200 x 900 x 35 mm, (DI231715...) 1.063,– €
1200 x 1000 x 35 mm, (DI231716...) 1.093,– €

DIANA L200-Neu Stahl-Duschwannen 
mit Mini-Träger, 35 mm 
1400 x 800 x 35 mm, (DI231717...) 1.233,– €
1400 x 900 x 35 mm, (DI231718...) 1.233,– €
1400 x 1000 x 35 mm, (DI231719...) 1.233,– €
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DIANA Einbausystem Basic 
Die Duschen können wahlweise bodengleich, 
nahezu bodengleich oder erhöht mit Fliesensockel 
eingebaut werden. Durch den großen Verstellbe-
reich von 67-205 mm lässt sich das System ideal an 
baulichen Gegebenheiten anpassen. Die Dusche 
bleibt dauerhaft revisionsfähig. Einfaches Ausrichten 
von oben. Hoher Schallschutz – nur 24 dB(A)

DIANA Fuß-System 
Das Fuß-System garantiert den schnellen, sicheren 
und kostengünstigen Höhenausgleich beim Einbau 
von Duschwannen. Hierzu wird ein Rahmen unter 
dem Wannenrand verspannt, in den die höhen-
verstellbaren Füße eingeschraubt werden. Somit 
verteilt sich die Belastung über den gesamten 
Rahmen und nicht punktuell. Ein Untermauern der 
Duschwanne ist nicht mehr erforderlich. 

Lieferumfang:  
Vierkant-Rohre, Eckverbinder, Füße, Auflagegum-
mis werkseitig vormontiert. 

DIANA Abdichtungssets  
finden Sie auf Seite 272.

DIANA Wannenfuß, universell 
�Wannenfuß für parallele Wannenbodengeometrie. 
Zur Montage direkt am Wannenboden. Durch die 
Anbindung an der äußeren Wannenbodengeome-
trie sorgt dies für eine optimale Standsicherheit. 
Die Füße sind höhenverstellbar und in Kombina-
tion mit dem Schallschutzset B57-0100 schalldäm-
mend nach DIN 4109/A1. 

Lieferumfang:  
Set aus zwei Fußbrücken 
(DI247020...) 81,– € 

DIANA Einbausystem 
Basic DI Nummer Preis

800x800 mm DI247040 557,– €

900x750 mm DI247041 557,– €

900x800 mm DI247042 557,– €

900x900 mm DI247043 557,– €

1000x800 mm DI247044 557,– €

1000x900 mm DI247045 557,– €

1000x1000 mm DI247046 557,– €

1200x800 mm DI247047 611,– €

1200x900 mm DI247048 611,– €

1200x1000 mm DI247049 611,– €

DIANA Fußsystem 
für Duschwannen DI Nummer Preis

800x800 mm DI247030 229,– €

900x750 mm DI247031 229,– €

900x800 mm DI247032 229,– €

900x900 mm DI247033 229,– €

1000x800 mm DI247034 250,– €

1000x900 mm DI247035 250,– €

1000x1000 mm DI247036 250,– €

1200x800 mm DI247037 273,– €

1200x900 mm DI247038 273,– €

1200x1000 mm DI247039 273,– €

DIANA Installationsbox 
Normkonformer Einbau ohne zusätzliches Dichtband am Wannenrand.  
Reduktion des bauseitigen Aufwands durch werkseitig vorkonfektionierte Bauteile.  
Geprüfte Dichtkomponenten im Lieferumfang enthalten. 
Individuell in der Aufbauhöhe anpassbar.  
Optimiert für Ablaufgarnituren. Ab- und Überlaufgarnituren.  
Wasserdicht ETAG 022 DIN18534 ÖNORM B 3407.  
Nur 22 db(A) Schallbelastung DIN4109.  
(DI247090) 277,– €
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250 Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA Ablaufarmaturen und Wannendichtbänder 
mit Schallschutz für Bade- und Duschwannen

DIANA Multiplex — Multifunktionale, bedienfreundliche  
Technik mit elegantem Design in Chrom, Schwarz matt  
und Edelstahlfarben. 

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/Multiplex-Tempoplex

DIANA Multiplex Trio  
Grundset Ein-, Ab- und Überlaufgarnitur DN 40/50 mit Excenter  
und angeformtem Siphon, ohne Rosette, ohne Kegel, 
mit Wassereinlauf DN 20 (3/4“) durch den Überlaufkörper, 
für Normalwannen, L 100-260, H180-400, (DI483136) 203,– € 
für Sonderwannen, L 130-370, H 180-430, (DI483137) 281,– € 
für DIANA Sonderwannen, L 130-680, H 180-480, (DI483138) 350,– € 

Ausstattungsset MT5 
Rosette, Zulaufabdeckung und Ventilkegel, für Ein-,  
Ab- und Überlaufgarnitur, 
Chrom, (DI483139500) 234,– € 
Schwarz matt, (DI483139530) 572,– € 
Edelstahlfarben, (DI483139730) 718,– €

Ausstattungsset MT9  
Wasserstandsanhebung plus 5 cm, Rosette,  
Zulaufabdeckung und Ventilkegel, 
für Ein-, Ab- und Überlaufgarnitur, Chrom, (DI483140500) 497,– €

DIANA Multiplex  
Grundset Ab- und Überlaufgarnitur  
DN 40/50 mit Excenter und  
angeformtem Siphon, ohne Rosette, ohne Kegel,  
für Normalwannen, L 100-260, H180-400, (DI483120) 66,– € 
für Sonderwannen, L 130-370, H 180-430, (DI483122) 98,80 € 
für DIANA Sonderwannen, L 130-680, H 180-480, (DI483123) 106,– € 

Ausstattungsset M5 
Rosette und Ventilkegel Chrom, (DI483126500) 24,40 € 
Schwarz matt, (DI483126530) 255,– € 
Edelstahlfarben, (DI483126730) 241,– € 

Ausstattungsset M9 
Wasserstandsanhebung plus 5 cm, Rosette und  
Ventilkegel Chrom, (DI483127500) 168,– €
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DIANA Tempoplex — Sichere und wartungsarme  
Ablaufgarnituren in Chrom, Schwarz matt und Edelstahlfarben. 

DIANA Temposet (Abdeckhaube)
zu Ablaufgarnitur mit 90 mm Ablaufloch,
verchromt, (DI485135500) 45,50 €
Schwarz matt, (DI485135530) 164,– € 
Edelstahlfarben, (DI485135730) 172,– €

DIANA Tempoplex Funktionseinheit 
Ablaufgarnitur 90, DN 40 ohne Abdeckhaube,  
Universal-Abgang 40/50 mm mit 45° Ablaufbogen,  
für Duschwannen mit 90 mm Ablaufloch, (DI485130) 64,90 €
Ausführung flach, (DI485131) 60,50 € 
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Angaben in mm. Technische Änderungen vorbehalten.

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100 
Duschrinnen

DIANA M100 Duschrinnen — Flexibel platzierbare, bodenebene 
und befließbare Abläufe mit minimaler Aufbauhöhe.  
Leicht zu reinigen und montagefreundlich. 

Bodeneben
Bodenebene Duschplätze für nahtlose 
Raumgestaltung.

Leichte Reinigung
Durch einfach herauszunehmenden Rost.

Farbvielfalt
Edelstahlrost auch in Schwarz und als 
individuell befliesbare Version erhältlich.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Duschrinnen
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Die Länge des Rinnenkörpers ist abgestimmt auf die Baumaße der 2 DIANA 
Design-Roste und der verfliesbaren Mulde // Länge L für Rinnen von 693 bis 1193 
mm (Sichtmaß nach Einbau L-42 mm) // Jeweils für Raumaufstellung oder für 
Wandausführung // Montagefüße müssen separat mitbestellt werden.

Befliesbar Edelstahl poliert Edelstahl schwarz beschichtet

Designabdeckungen 
Für die DIANA M100 Duschrinne sind Designabdeckungen in Längen von 700 bis 1200 mm in verschiedenen Ausführungen in Edelstahl oder für  
Fliesenböden erhältlich. Die Edelstahlroste gibt es in unterschiedlichen Designs, glänzend poliert, matt gebürstet oder schwarz beschichtet.
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DIANA M100 Ablaufkörper DI-Nummer, 
Preis

Ablauf superflach  
DN 40, Auslauf seitlich, Ablaufleistung 0,5 l/s

(DI249000902)
64,80 €

Ablauf flach  
DN 50 Auslauf seitlich, Ablaufleistung 0,7 l/s

(DI249000900)
58,70 €

Ablauf norm  
DN 50 Auslauf seitlich, Ablaufleistung 0,8 l/s

(DI249000901)
58,70 €

Ablauf senkrecht  
DN 50 Auslauf senkrecht, Ablaufleistung 1,3 l/s

(DI249000905)
72,80 €

Länge
gerade, inkl. Seal System 
Dichtmanschette

schwarz beschichtet,  
gerade, inkl. Seal System 
Dichtmanschette

Wandausführung inkl. Seal 
System Dichtmanschette

DIANA M100  
Duschrinne  
gerade

700 mm (DI249000104) 525,– € (DI249000106) 616,– € (DI249000105) 547,– € 

800 mm (DI249000204) 543,– € (DI249000206) 635,– € (DI249000205) 566,– €
900 mm (DI249000304) 560,– € (DI249000306) 655,– € (DI249000305) 582,– €

1000 mm (DI249000404) 593,– € (DI249000406) 692,– € (DI249000405) 616,– €
1200 mm (DI249000604) 659,– € (DI249000606) 770,– € (DI249000605) 685,– €

DIANA M100 Montagefüße für Duschrinne  
klein, 94-142 mm, Satz 4 Stück für Ablauf flach  
und Norm, (DI249000980) 40,20 €  
groß, 139-187 mm, Satz 4 Stück  
für Ablauf Max, (DI249000981) 45,30 €

DIANA M100 Haarsieb 
aus Edelstahl, zum Einlegen  
in den Rinnenkörper, 
(DI249000995) 23,50 €

Systemlänge DIANA M100 Designrost 
Edelstahl poliert

DIANA M100 Edelstahl-Rost  
glatt, Edelstahl poliert

DIANA M100 Designrost  
Edelstahl, schwarz beschichtet

DIANA M100 Designrost  
befliesbar, Edelstahl

700 mm (DI249000110) 178,– € (DI249000112) 312,– € (DI249000116) 363,– € (DI249000111) 240,– €

800 mm (DI249000210) 185,– € (DI249000212) 322,– € (DI249000216) 377,– € (DI249000211) 247,– €

900 mm (DI249000310) 192,– € (DI249000312) 340,– € (DI249000316) 394,– € (DI249000311) 259,– €

1000 mm (DI249000410) 223,– € (DI249000412) 380,– € (DI249000416) 444,– € (DI249000411) 286,– €

1200 mm (DI249000610) 279,– € (DI249000612) 459,– € (DI249000616) 536,– € (DI249000611) 348,– €

Ba
de

- &
 D

us
ch

w
an

ne
n

D
us

ch
rin

ne
n 

&
 -P

lä
tz

e



254
Angaben in mm. Technische Änderungen vorbehalten.

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100 
Duschrinnen

DIANA M100 Duschrinne 
Eine Besonderheit der Duschrinne ist die dreiteilige Bauzeitenschutzabdeckung.  
Diese vereinfacht die Montage und schützt Dichtmanschette und Rinne vor Schmutz und Beschädigung  
während der Bauphase. Zusätzlich verfügt die Rinne über eine werkseitige Dichtmanschette,  
die nur noch in die Verbundabdichtung eingearbeitet werden muss.  
So entfällt ein zeitraubender Arbeitsschritt. Die DIANA M100 vereinfacht Installateuren  
und Fliesenlegern den Einbau der Rinne und bietet ein Plus an Sicherheit bei Montage und Abdichtung.  
An den erprobten Produktfeatures, wie der leicht zu reinigenden Edelstahlrinne mit Kapillarschutzkante, 
ändert sich dagegen nichts.
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Die geschlossene Rinne wird im Raum platziert und ausgerichtet. Mit den optional erhältlichen Montagefüßen 
lässt sich das einfach bewerkstelligen. Das Abflussrohr kann platzsparend unter der Rinne verlegt werden.

Dichtigkeitsprüfung durch den Installateur: In die 
Öffnung des Rohbauschutzes wird das Tauchrohr 
eingesetzt...	

... und Wasser in die Öffnung gegossen. Die Bauzei-
tenschutzabdeckung muss dazu nicht entfernt oder 
geöffnet werden. 

... und die Dichtmanschette eingelegt.

Bei Übergabe an den Fliesenleger garantiert das 
unbeschädigte Originalitätssiegel (1) den Auslieferzu-
stand der Rinne ab Werk.

Nach dem vollständigen Aufbringen der Verbund-
abdichtung... 

Nach dem Verfüllen mit Estrich wird der Bauzeiten-
schutz entfernt, die erste Schicht der Verbundabdich-
tung aufgetragen...

erfolgt das Verfliesen und Verfugen. Mit dem Einset-
zen der Abdeckung ist die Montage abgeschlossen.  
Die Abdeckung kann zu Reinigungszwecken jederzeit 
einfach entnommen werden.

2

Die Komponenten der DIANA M100  
Duschrinnen-Lösungen: 
1 Designrost	  
2 Rinne exklusive Montagefüße  
(bitte separat bestellen) 
3 Montagefüße 
Abläufe zur Auswahl, je  
nach Einbausituation: 
4 Ablauf superflach 

5 Ablauf flach 
6 Ablauf norm 
7 Ablauf senkrecht 
8 Haarsieb aus Edelstahl,  
  zum Einlegen in den Rinnenkörper,

74

631

85
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Angaben in mm. Technische Änderungen vorbehalten.

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100 
Duschprofile

Geringe Aufbauhöhe
Ab 65 mm, optional mit L300 Duschplatz kombinierbar.

DIANA L100 Duschprofile — Die individuell kürzbaren  
Duschprofile als Raumausführung oder wandbündig.  
Leicht zu reinigen durch Push-Funktion und perfekt mit  
dem DIANA L300 Duschplatz kombinierbar.

Individuell kürzbar
Das L100 Duschprofil lässt sich auf  
individuelle Breiten kürzen.

Bodeneben
Bodenebene Duschprofile für  
nahtlose Raumgestaltung.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Duschprofile
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• �Ablängbares Duschprofil aus Edelstahl
• Profildeckel aus Edelstahl mit Push-Funktion 
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Bezeichnung
Länge 
Duschprofil

Breite 
Duschprofil

Oberfläche
gebürstet

Oberfläche
poliert

DIANA L100
Duschprofil

 800 mm 55 mm (DI24900102) 413,– € (DI24900112) 519,– €

 900 mm 55 mm (DI24900103) 435,– € (DI24900113) 550,– €

1000 mm 55 mm (DI24900104) 475,– € (DI24900114) 612,– €

1200 mm 55 mm (DI24900106) 554,– € (DI24900116) 723,– €

1600 mm 55 mm (DI24900108) 716,– € –

DIANA L100 Ablaufkörper

Montagefüße für DIANA L100 Duschprofil 
3 Montagefüße inkl. Schallschutzkappe  
und Befestigungsmaterial, 
Verstellbereich  
95-194 mm (Ablauf Norm),  
65-164 (Ablauf Flach),  
(DI24900184) 28,80 € 
Hinweis: Montagefüße müssen separat mitbestellt werden

Haarsieb für DIANA L100 Duschprofil 
Haarsieb aus Edelstahl zum Einlegen.  
Mit „Push-Funktion“ zur einfachen Entnahme per Hand.  
Für ein Duschprofil wird ein Set bestehend aus zwei  
Haarsieben benötigt.  
(DI24900186) 48,60 €

Ablauf DIANA L100 Norm 
DN 50, Auslauf seitlich, Ablaufleistung 0,8 l/s, 
(DI24900180) 322,– €

Ablauf DIANA L100 Flach 
DN 40 Auslauf seitlich, Ablaufleistung 0,53 l/s, 
(DI24900181) 322,– €

Ablauf DIANA L100 Senkrecht 
DN 50, Auslauf senkrecht, Ablaufleistung 1,2 l/s 
(DI24900182) 377,– €
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258 Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100 
Duschplätze und Designroste

DIANA M100 Duschplatz 
Rechteckausführung mit Standard-Rost

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Duschplätze-und-M100-Designroste
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DIANA M100 Duschplatz  
Rechteckausführung mit Ablauf mittig, Standardrost

DIANA M100 Duschplätze — Für individuelle Bodenmaterialien 
in großer Formenvielfalt und mittiger oder seitlicher  
Platzierung der Roste.

Integriertes Gefälle
Mit werkseitig integriertem Gefälle.  
Aufwendige Maurerarbeiten zur  
Gefällegestaltung entfallen.

Höhenausgleich
Um bis zu 15 mm, durch Stellschrauben.

Bodeneben
Bodenebene Duschplätze für nahtlose 
Raumgestaltung.

DIANA M100 Designroste  
passend zu DIANA M100 Duschplatz

DIANA M100 STANDARD-ROST  
120 x 120 x 4 mm, Edelstahl. Im Lieferumfang des Bodenablaufes enthalten.  
Belastungsklasse K3	
 
DIANA M100 DESIGN-ROST QUADRATO 
120 a 120 x 4 mm, für Rahmen (130 x 130 mm), Edelstahl matt poliert, (DI248019010) 211,– € 
Belastungsklasse K3. Gegen Aufpreis erhältlich. 
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Angaben in mm, R = Radius. Technische Änderungen vorbehalten.

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA M100 
Duschplätze und Designroste

Quadrat Rechteck 

Quadrat/Rechteck – Ablauf mittig

A B C1 C2
Platten-
stärke

Aufbauhöhe (ohne Verklebung) mit Ablauf

Artikel-Nr., Preiswaagerecht DN 50 waagerecht DN 40 senkrecht DN 50 
800 800 400 400 40 95 80 40 (DI248018088) 399,– €

900 750 450 375 40 95 80 40 (DI248018097) 503,– €

900 800 450 400 40 95 80 40 (DI248018098) 503,– €

900 900 450 450 40 95 80 40 (DI248018099) 324,– €

1000 800 500 400 45 100 85 45 (DI248018108) 528,– €

1000 900 500 450 45 100 85 45 (DI248018109) 528,– €

1000 1000 500 500 45 100 85 45 (DI248018100) 337,– €

1100 800 550 400 45 100 85 45 (DI248018118) 515,– €

1100 900 550 450 45 100 85 45 (DI248018119) 515,– €

1100 1000 550 500 45 100 85 45 (DI248018110) 541,– €

1100 1100 550 550 45 100 85 45 (DI248018111) 473,– €

1200 800 600 400 45 100 85 45 (DI248018128) 482,– €

1200 900 600 450 45 100 85 45 (DI248018129) 523,– €

1200 1000 600 500 45 100 85 45 (DI248018120) 580,– €

1200 1200 600 600 45 100 85 45 (DI248018122) 391,– €

1300 900 650 450 50 105 90 50 (DI248018139) 580,– €

1300 1100 650 550 50 105 90 50 (DI248018131) 604,– €

1300 1300 650 650 50 105 90 50 (DI248018133) 651,– €

1400 900 700 450 50 105 90 50 (DI248018149) 642,– €

1400 1100 700 550 50 105 90 50 (DI248018141) 661,– €

1400 1300 700 650 50 105 90 50 (DI248018143) 687,– €

1400 1400 700 700 50 105 90 50 (DI248018144) 603,– €

1500 900 750 450 50 105 90 50 (DI248018159) 668,– €

1500 1100 750 550 50 105 90 50 (DI248018151) 660,– €

1500 1300 750 650 50 105 90 50 (DI248018153) 673,– €

1500 1500 750 750 50 105 90 50 (DI248018155) 711,– €

1700 700 850 350 50 105 90 50 (DI248018177) 653,– €

1700 800 850 400 50 105 90 50 (DI248018178) 656,– €

1800 700 900 350 50 105 90 50 (DI248018187) 673,– €

1800 900 900 450 50 105 90 50 (DI248018189) 704,– €

900 900 200 200 50 105 90 50 (DI248018299) 510,– €

1000 1000 200 200 50 105 90 50 (DI248018210) 541,– €

1200 1200 300 300 60 115 100 60 (DI248018222) 651,– €

1500 1500 300 300 60 115 100 60 (DI248018255) 910,– €

Quadrat – Ablauf außermittig
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Aufsatzstück

Edelstahlrost

Gefälle-Element

Ablauftopf waagerecht, DN 50

Montageschaum

Sickerwasser-Dichtung

Anschraubflansch mit O-Ring

Beton/Rohfußboden

quadroU 55 mm

Geruchsverschluss (herausnehmbar)

Montagekleber 

S
C

H
E

D
E

L
2K

-S
ch

au
m

Bodenbündiges, verfliesbares Duschelement 
werkseitig abgedichtet, werkseitig eingedichteter Ablaufflansch zur  
schraubbaren Montage des Ablaufs 
 
• rollstuhlbefahrbar ab Fliesengröße ≥ 5 cm 
• umlaufend kürzbar
 

Systembestandteile: 
1. Gefälle-Element mit werkseitig integriertem Gefälle von ca. 2 % 
2. Ablauf (wählbar) 
3. Unterbausystem quadroU zum Höhenausgleich 
4. Montagezubehör

 2
7 

 D
N

40
 

 7
9,

3 

 7
7,

2 

 2
30

,5
 

 5
0 

Bauformen

DIANA M100 
Duschplatz 
Gefälleelement

1

2

2

3

2

3

1

A

5 x 5 cm

2 x 2 cm

Fliesenspiegel

1

2

2

3

2

3

1

A

5 x 5 cm

2 x 2 cm

Fliesenspiegel

Weiterführende Informationen 
zur Montage finden Installateure 
in den Artikel-Stammdaten auf  
www.DIANA-BAD.de

Das Gefälle-Element ist werkseitig abgedichtet 
nach DIN 18534-1, Wassereinwirungsklasse W2-I
Eine wasserdichte Vliesschicht mit einem  
Überstand von umlaufend 70 mm bietet  
optimale Sicherheit für die Übergänge zu  
den angrenzenden Bauteilen. Der werkseits  
integrierte Vliesüberstand wird mittels Mineralischer 
Dichtschlämme (DI248019057) verklebt!

 D
N

50
 

 9
5,

1 

 8
9,

4 
 5

0 

Montagezubehör und Abdichtung

Montagekleber  
im Lieferumfang quadroU enthalten 
(SH 32350)

Innenecke Außenecke     bei Bedarf!

MONTAGEZUBEHÖR UND ABDICHTUNG

Das Gefälle-Element ist werkseitig abgedichtet nach DIN 18534-1,  
Wassereinwirungsklasse W2-I

Eine wasserdichte Vliesschicht 
mit einem Überstand von umlaufend 70 mm 
bietet optimale Sicherheit für die 
Übergänge zu den angrenzenden Bauteilen. Der werkseits integrierte Vliesüberstand 
wird mittels Mineralischer Dichtschlämme - DI248019057 - verklebt!

MULTISTAR® 2K Montageschaum 
zur Montage des quadroU 
auf dem Rohfußboden

Mineralische Dichtschlämme
6 kg (DI248019057)
XI248019057 

Montage-Kleber 
zur Montage des Gefälle-Elements 
auf dem quadroU

quadroU
Gefälleelement

Montagekleber

Rohfußboden Montageschaum

Für alle Abläufe gilt 
• verschraubbar/reversibel 
• geringe Aufbauhöhe 
• waagerecht oder senkrecht wählbar

Bodenablauf DN 50 waagerecht 
reversibel, mit Geruchsverschluss, 
Anschlusswert 60 l/min,  
Sperrwasserhöhe 50 mm,  
(DI248018902) 113,– €

Bodenablauf DN 40 waagerecht  
reversibel, 
Anschlusswert 36 l/min,  
mit Geruchsverschluss,  
Sperrwasserhöhe 27 mm, 
(DI248018905) 113,– €

Bodenablauf DN 50 senkrecht  
reversibel, mit Geruchsverschluss, 
Anschlusswert 88 l/min,  
Sperrwasserhöhe 50 mm, 
(DI248018901) 113,– €

quadroU 3er Set,  
20, 30 und 40 mm hoch zur Anpassung an  
die baulichen Gegebenheiten 
900 x 900 mm, (DI248019080) 234,– €  
1000 x 1000 mm, (DI248019081) 249,– € 
1200 x 1200 mm, (DI248019082) 311,– € 
1500 x 1500 mm, (DI248019083) 462,– € 
zum Höhenausgleich alternativ zum  
Estrichausgleich als Set erhältlich.

Außenecke 
(DI248019066) 33,50 €
Innenecke  
(DI248019065) 29,80 €

Mineralische 
Dichtschlämme 
6 kg, (DI248019057) 221,– €

MULTISTAR® 2K Montageschaum
zur Montage des quadroU
auf dem Rohfußboden,
(DI248019056) 48,70 €

Montage-Kleber 
zur Montage des Gefälle-Elements
auf dem quadroU,  
(DI248019058) 21,40 €
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262 Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100 Duschplätze und 
M100 Designroste

DIANA L100 Duschplatz Raumausführung  
mit DIANA M100 Duschrinne, mit Edelstahl-Rost, glatt

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Duschplätze
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DIANA M100 Designroste  
passend zu DIANA M100 Duschrinnen sowie  
DIANA L100 und DIANA L200 Duschplatz
 
Designrost, 
Edelstahlausführung  
oder befliesbar

Bodenebene Vielfalt 
Bodenebene Duschplätze von DIANA benötigen nur ein Minimum an Höhe und das notwendige  
Gefälle ist in Einbaumodulen bereits integriert. Duschrinnen mit verschiedenen Gittern setzen einen  
Kontrast zum Bodenbelag der Umgebung – oder lassen sich überfliesen, um vollkommen in der  
Optik des restlichen Bades aufzugehen.

DIANA L100 Duschplätze — Komplett mit M100 Duschrinne in 
Wand- oder Raumplatzierung individuell befliesbar.

Integriertes Gefälle
Mit werkseitig integriertem Gefälle.  
Aufwendige Maurerarbeiten zur  
Gefällegestaltung entfallen.
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Angaben in mm, R = Radius. Technische Änderungen vorbehalten.

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L100 Duschplätze und 
M100 Designroste

Unterbau quadroU
H = 60/20 mm

Unterbau quadroU
H = 60/20 mm

Gefälle-Element
mit Abdichtung

Rinnen-Element
und Rinne 
mit integrierter Abdichtung

VliesüberstandGefälle-Element
- mit Ablauf norm:

Im Lieferumfang enthalten:  Ablauf norm und Ablauf flach

- mit Ablauf flach:

Unterbau quadroU
H = 60 mm

Br
ei

te
 M

aß
 B

Länge Maß A

VliesüberstandGefälle-Element

Rinnenlänge Maß C

Gefälle 90
°

 
Quadrat und Rechteck-Wandausführung 

Verfliesbares, wasserdichtes Duschelement mit einseitigem Gefälle  
und eingedichteter DIANA L100 Duschrinne 
als Wandausführung. Rahmenhöhe der Rinne 15 mm 
 
- integriertes Gefälle ca. 2% 
- Unterbauelement quadroU zum Höhenausgleich im Lieferumfang 60/20 mm 
- DIANA Ablauf flach und norm im Lieferumfang 
- besonders für die Verlegung von großformatigen Belägen geeignet 
- werkseitig aufgebrachte Vliesabdichtung mit Überstand 70 mm umlaufend nach  
  DIN 18534-1, Wassereinwirkungsklasse W2-I 
- empfohlen für den Nischeneinbau 
- bauseits kürzbar 
 
Hinweis: DIANA M100 Designroste sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Länge/
Position 
Rinne
in mm  
A 

Breite

in mm  
B

Maß/
Rinnenlänge

in mm  
C

Ablaufhöhe (ohne Verklebung)

Artikel-Nr.

waagerecht 
Sperrwasserhöhe  
25 mm

waagerecht 
Sperrwasserhöhe  
50 mm

senkrecht 
Sperrwasserhöhe  
50 mm

800 800 800/755 95 115 95 (DI248021288) 1.437,– €
800 1000 800/755 100 120 100 (DI248021280) 1.437,– €
800 1200 800/755 105 120 105 (DI248021282) 1.515,– €
900 900 900/855 95 115 95 (DI248021299) 1.388,– €
900 1000 900/855 100 120 100 (DI248021290) 1.437,– €
900 1200 900/855 105 125 105 (DI248021292) 1.543,– €
900 1400 900/855 105 125 105 (DI248021294) 1.618,– €
900 1500 900/855 110 130 110 (DI248021295) 1.747,– €
900 1800 900/855 115 135 115 (DI248021297) 1.770,– €
1000 800 1000/955 95 115 95 (DI248021208) 1.438,– €
1000 900 1000/955 95 115 95 (DI248021209) 1.438,– €
1000 1000 1000/955 100 120 100 (DI248021200) 1.464,– €
1000 1200 1000/955 105 125 105 (DI248021202) 1.594,– €
1000 1500 1000/955 110 130 110 (DI248021205) 1.720,– €
1000 1800 1000/955 115 135 115 (DI248021207) 1.797,– €
1200 800 1200/1155 95 115 95 (DI248021228) 1.540,– €
1200 900 1200/1155 95 115 95 (DI248021229) 1.618,– €
1200 1000 1200/1155 100 120 100 (DI248021220) 1.618,– €
1200 1200 1200/1155 105 125 105 (DI248021222) 1.643,– €
1200 1500 1200/1155 110 130 110 (DI248021225) 1.770,– €
1200 1800 1200/1155 115 135 115 (DI248021227) 1.847,– €

Quadrat und Rechteck-Wandausführung
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Montage Lieferumfang 
Zweiteiliges, bodenbündiges, verfliesbares  
Duschelement (rollstuhlbefahrbar) mit integriertem  
Gefälle und oberseitiger Vliesabdichtung und  
im Lieferumfang befindlichem Ablauf norm  
und flach und Unterbausystem quadroU. 
 

Vorgehensweise bei der Montage 
Die Montage des quadroU erfolgt mit Montageschaum. 
Die Verklebung des Gefälle-Elements mit dem  
quadroU erfolgt mit Montagekleber (im Lieferumfang). 
Die Verklebung der Vliesüberstände an den Übergängen 
zu den angrenzenden Bauteilen erfolgt mit Mineralischer 
Dichtschlämme (DI248019057).

Weitere Informationen zur Montage für Installateure: siehe Artikel-Stammdaten auf www.DIANA-BAD.de

Empfohlenes Zubehör für L100 Duschplatz in Wand- und Raumausführung

Edelstahl
rostfrei

67 11
5

Ø
 5

0

92 11
5

Ø
 5

0
Ablauf Standard 
senkrecht

Ablauf flach
(DI249000900) 58,70 €

Ablauf norm
(DI249000901) 58,70 €

Systemlänge DIANA M100 Designrost 
Edelstahl poliert

DIANA M100 Edelstahl-Rost glatt, 
Edelstahl poliert

DIANA M100 Designrost  
befliesbar, Edelstahl

700 mm (DI249000110) 178,– € (DI249000112) 312,– € (DI249000111) 240,– €

800 mm (DI249000210) 185,– € (DI249000212) 322,– € (DI249000211) 247,– €

900 mm (DI249000310) 192,– € (DI249000312) 340,– € (DI249000311) 259,– €

1000 mm (DI249000410) 223,– € (DI249000412) 380,– € (DI249000411) 286,– €

1200 mm (DI249000610) 279,– € (DI249000612) 459,– € (DI249000611) 348,– €

Außenecke 
(DI248019066) 33,50 €

Mineralische 
Dichtschlämme 
6 kg, (DI248019057) 221,– €

MULTISTAR® 2K Montageschaum
zur Montage des quadroU
auf dem Rohfußboden,
(DI248019056) 48,70 €

Montage-Kleber 
zur Montage des Gefälle-Elements
auf dem quadroU,  
(DI248019058) 21,40 €
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266 Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200 
Duschplätze

DIANA L200 Duschplatz  
geringe Einbauhöhe in Raumausführung  
mit Edelstahl-Rost, verfliest

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Duschplätze
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DIANA L200 Duschplatz  
Rechteck, in Wandausführung mit DIANA M100  
Duschrinne und Edelstahl-Rost, glatt

DIANA M100 Designroste  
passend zu DIANA M100 Duschrinnen sowie  
DIANA L100 und DIANA L200 Duschplatz
 
Designrost, 
Edelstahlausführung  
oder befliesbar

DIANA L200 Duschplätze — Bodeneben als Set mit  
M100 Duschrinnen, befliesbar.  
Für Wand- oder Raumplatzierung geeignet.

Geringe Aufbauhöhe
Nur 90 mm.

Integriertes Gefälle
Mit werkseitig integriertem Gefälle.  
Aufwendige Maurerarbeiten zur  
Gefällegestaltung entfallen.

Bodeneben
Bodenebene Duschplätze für nahtlose 
Raumgestaltung.
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Angaben in mm, R = Radius. Technische Änderungen vorbehalten.

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L200 
Duschplätze

Gefälle-Element
mit Abdichtung

Rinnen-Element
und Rinne 
mit integrierter Abdichtung

Im Lieferumfang enthalten:  Ablauf waagerecht, superflach

- mit Ablauf superflach:

Br
ei

te
 M

aß
 B

Länge Maß A

VliesüberstandGefälle-Element

Rinnenlänge Maß C

1200

600

Rechteck-Wandausführung

Rechteck-Wandausführung
 
Verfliesbares, wasserdichtes Duschelement mit einseitigem Gefälle  
und eingedichteter DIANA L200 Duschrinne 
als Wandausführung. Rahmenhöhe der Rinne: 14 mm. 
 
- Integriertes Gefälle ca. 2% 
- DIANA Ablauf superflach im Lieferumfang 
- Duschfläche erweiterbar und schneidbar in der Länge B 
- besonders für die Verlegung von großformatigen Belägen geeignet 
- werkseitig aufgebrachte Vliesabdichtung mit Überstand 70 mm umlaufend nach  
  DIN 18534-1, Wassereinwirkungsklasse W2-I empfohlen für den Nischeneinbau 
- Erweiterung mit Erweiterungsmodul möglich 
 
Hinweis: DIANA M100 Designroste sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Einbau 
Rinne  
A 

 
 
Länge 
B

Rinnenlänge 
C

Abstand 
zur 
Wand 
D

Abstand 
rechts/
links 
E

Aufbauhöhe  
(ohne Verklebung)  
mit Ablauf waagerecht 
Sperrwasserhöhe 30 mm Artikel-Nr., Preis

800 1200 800/755 20 25 74 (DI248021482) 1.517,– €

900 1200 900/855 20 25 74 (DI248021492) 1.539,– €

1000 1200 1000/955 20 25 74 (DI248021402) 1.615,– €

1200 1200 1200/1155 20 25 74 (DI248021422) 1.643,– €

Erweiterungsset, werkseitig abgedichtet

1200 600 74 (DI2480205) 513,– €
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Weitere Informationen zur Montage für Installateure: siehe Artikel-Stammdaten auf www.DIANA-BAD.de

Empfohlenes Zubehör für L200 Duschplatz in Wand- und Raumausführung

Gefälle 90
°

Ablauf  
superflach

 Ablauf waagerecht DN 40  
 Sperrwasserhöhe 30 mm 
 Ablaufleistung 30 l/min

Edelstahl
rostfrei

Montage Lieferumfang 
Bodenbündiges, verfliesbares Duschelement  
(rollstuhlbefahrbar) mit integriertem Gefälle und  
oberseitiger Vliesabdichtung und im Lieferumfang  
befindlichem Ablauf superflach. 

 

Vorgehensweise bei der Montage 
Die Montage des Gefälle-Elements erfolgt mittels  
Flexfliesenkleber. Die Verklebung des werkseitig  
integrierten Vliesüberstands erfolgt mittels  
Dichtschlämme (DI248019057)

Systemlänge DIANA M100 Designrost 
Edelstahl poliert

DIANA M100 Edelstahl-Rost glatt, 
Edelstahl poliert

DIANA M100 Designrost  
befliesbar, Edelstahl

700 mm (DI249000110) 178,– € (DI249000112) 312,– € (DI249000111) 240,– €

800 mm (DI249000210) 185,– € (DI249000212) 322,– € (DI249000211) 247,– €

900 mm (DI249000310) 192,– € (DI249000312) 340,– € (DI249000311) 259,– €

1000 mm (DI249000410) 223,– € (DI249000412) 380,– € (DI249000411) 286,– €

1200 mm (DI249000610) 279,– € (DI249000612) 459,– € (DI249000611) 348,– €

Mineralische 
Dichtschlämme 
6 kg, (DI248019057) 221,– €

Außenecke 
(DI248019066) 33,50 €

MULTISTAR® 2K Montageschaum
zur Montage des quadroU
auf dem Rohfußboden,
(DI248019056) 48,70 €
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Angaben in mm, R = Radius. Technische Änderungen vorbehalten.

Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

DIANA L300 
Duschplätze

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Duschplätze

DIANA L300 Duschplätze — Mit geringer Neigung, auch für 
Rollstühle geeignet. Kombinierbar mit dem L100 Duschprofil, 
das sich individuell auf Wunschmaß kürzen lässt.

Höhenausgleich
Um bis zu 15 mm,  
durch Stellschrauben.

Bodeneben
Bodenebene Duschplätze für nahtlose 
Raumgestaltung.

Integriertes Gefälle
Mit werkseitig integriertem Gefälle.  
Aufwendige Maurerarbeiten zur  
Gefällegestaltung entfallen.

Individuell kürzbar
Das L100 Duschprofil lässt sich auf  
individuelle Breiten kürzen.
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Empfohlenes Zubehör für DIANA L300 Duschplatz

DIANA L300 Duschplatz wandbündig  
- Form: quadratisch, rechteckig, 3-seitig kürzbar 
- Gefälleelement mit werkseitiger Abdichtung inkl. quadroU 
	 Unterbauelement (65 mm hoch) mit vereinfachter Montagetechnik  
	 mittels Montageschaum und Montagekleber (im Lieferumfang enthalten)
- �Einseitiges Gefälle ca. 2%
- rollstuhlbefahrbar 

- �in 6 Standardgrößen erhältlich
- flexibler Höhenausgleich bis 15 mm. 
- Ablauf wandbündig 
- Aufbauhöhe von 80 mm bis 115 mm je nach Größe und Einsatz  
- Ablauf (ohne Verklebung)

Baukastenlösung

 
A:  Duschprofil 
B:  Ablauf inkl. werkseitig befestigter und klickbarer Dichtmanschette 
C:  Haarsieb-Set 

 
A

 
B

Maß B

M
aß

 A

 
C

Bezeichnung
Maß A 
Einbau Rinne Maß B

Aufbauhöhe 
inkl. Unterbauelement
(ohne Verklebung) Artikel-Nr., Preis

DIANA L300
Duschplatz

 900 mm 1200 mm 125 mm (DI248030302) 720,– €
 900 mm 1600 mm 135 mm (DI248030306) 818,– €
1000 mm 1200 mm 125 mm (DI248030402) 731,– €
1000 mm 1600 mm 135 mm (DI248030406) 857,– €
1200 mm 1200 mm 125 mm (DI248030602) 780,– €
1200 mm 1600 mm 135 mm (DI248030606) 969,– €

Hinweis: Rinnenkörper, Ablauf, Edelstahl Duschprofil und Montagefüße (DI24900184) 28,80 € müssen separat mitbestellt werden.

Dichtband 
5 m, (DI248019060) 72,60 € 
2 x 5 m, (DI248019061) 127,– €

Außenecke 
(DI248019066) 33,50 €
Innenecke  
(DI248019065) 29,80 €

Mineralische 
Dichtschlämme 
6 kg, (DI248019057) 221,– €

MULTISTAR® 2K Montageschaum
zur Montage des quadroU
auf dem Rohfußboden,
(DI248019056) 48,70 €

Montage-Kleber 
zur Montage des Gefälle-Elements
auf dem quadroU,  
(DI248019058) 21,40 €
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DIANA 
Abdichtungssets

DIANA Dichtbänder und Abdichtungssets —  
Intelligente Lösungen für perfekte Abdichtung  
in verschiedenen Einbausituationen.

DIANA Abdichtungssets
Für Produkte mit dieser Kennzeichnung 
sind DIANA Abdichtungssets verfügbar.

DIANA Abdichtungsset für Wandrosetten 
geeignet für Wandrosetten (verschraubbar)

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/Abdichtungssets

DIANA Wannendichtbänder 
vertikal und horizontal

DIANA Abdichtungsset 
für Duschgleitstangen und
Accessoires 
4 Stk., 22x40x1,1 mm
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OM LS C

DIANA Wannendichtband Schnittschutz für Stahl-, Acryl- und Mineralgusswannen

NEU  DIANA Smartes Dichtpaket für das Bad

DIANA Abdichtungsset für Wandrosetten

DIANA Abdichtungsset für Duschgleitstangen und Accessoires 

Dichtbänder Horizontal Laufmeter Artikel-Nr. Preis

DIANA Horizontaldichtband Basic passend zu DIANA Wannendichtband Basic inkl. 
vlieskaschiertem Butylband 60 mm x 2.6 m, Butylband 20 mm x 2.3 m, elastischem 
Dichtband 80 mm x 2.6 m

2,3 m (DI247910)  82,20 €

DIANA Horizontaldichtband Basic passend zu DIANA Wannendichtband Basic Schnitt-
schutz inkl. vlieskaschiertem Butylband 60 mm x 3.9 m, Butylband 20 mm x 3.6 m, 
elastischem Dichtband 80 mm x 3.9 m

3,6 m (DI247911) 104,– €

DIANA Horizontaldichtband Basic passend zu DIANA Wannendichtband Basic Schnitt-
schutz inkl. vlieskaschiertem Butylband 60 mm x 12.0 m,  
Butylband 20 mm x 11.0 m, elastischem Dichtband 80 mm x 11.50 m

11 m (DI247912) 263,– €

DIANA Smartes Dichtpaket für das Bad Artikel-Nr. Preis

bestehend aus  
1 DIANA Wannendichtband 3,4 m, 1 DIANA Abdichtungsset für Wandrosetten,  
1 DIANA Abdichtungsset für Duschgleitstangen und Accessoires

(DI247930) 186,– €

DIANA Abdichtungsset für Duschgleitstangen und Accessoires
Inhalt: 4 Stück, 22 x 40 x 1,1 mm,  
(DI247925) 26,70 €

Dichtbänder Vertikal Laufmeter Artikel-Nr. Preis

DIANA Wannendichtband Basic Schnittschutz inkl. vlieskschiertem Butylband  
60 mm x 2.2 m, Butylband 38 mm x 2.2 m, Schallentkopplungsprofil 40 mm x 2.2 m,  
3 Stück Eckausgleichsprofile, Schnittschutzplatte

2,2 m (DI247900) 96,30 €

DIANA Wannendichtband Basic Schnittschutz inkl. vlieskschiertem Butylband  
60 mm x 3.4 m, Butylband 38 mm x 3.4 m, Schallentkopplungsprofil 40 mm x 3.4 m,  
3 Stück Eckausgleichsprofile, Schnittschutzplatte

3,4 m (DI247901) 141,– €

DIANA Wannendichtband Basic Schnittschutz ink. vlieskschiertem Butylband  
60 mm x 10.8 m, Butylband 38 mm x 10.8 m, Schallentkopplungsprofil 40 mm x 10.8 m,  
8 Stück Eckausgleichsprofile, Schnittschutzplatte

10,8 m (DI247902) 434,– €

DIANA Abdichtungsset für Wandrosetten 
Inhalt: 2 Stk. Abdichtungsscheiben 5,1 mm, 
10 Stk. Komprimierungsscheiben 4,0 mm,
geeignet für Rosetten Ø 53/63 mm, Bauhöhe 4 – 20 mm, 
für Wandrosetten (verschraubbar), 
(DI247920) 32,40 €
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Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

Duschkabinen

DIANA S100 Duschkabinen............................................................................................................... 276 277
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Duschkabinen

DIANA S100 Pendeltür-Eckeinstieg mit Festfeld, 4-tlg., 
1000 x 1000 x 1900 mm,  
Halbteil li, (DI310305801) 773,– €  
Halbteil re, (DI310315801) 773,– €

DIANA S100 Pendeltüren in Nische 
2-teilig, Kunststoffglas, 800 x 1900 mm, 
(DI310023583) 551,– € 

276 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA S100
Duschkabinen



GT, 4-tlg. GT, 6-tlg. PT, 4-tlg.

GT, 3-tlg.

Vielseitig einsetzbar

PT, 2-tlg. Flügeltür mit
versetztem Drehpunkt

PT, 4-tlg. GT, 4-tlg.

3-tlg.

Weitere Eigenschaften

- Geradliniges Design in jeder Ausführung
- Profile in Silber eloxiert
- �Je nach Einbausituation und Wahl, Türen mit Hebe-Senk-Mechanismus  

sowie Magnetverschluss
- Breite Auswahl an Bauformen
- Serienhöhen: 1900 mm
- Durchgehendes Wandprofil mit 15 mm Verstellbereich
- Passend für alle gängigen Duschwannen
- Türausführungen möglich als Pendel- oder Schiebetüren sowie als Flügeltür mit versetztem Drehpunkt

Seitenteil

Eckeinstieg

Runddusche

Tür
In Nische 
oder zu 
Seitenteil

Wannen- 
abtrennung

DIANA S100 Duschkabinen —  
Geradlinige Serie mit hoher Flexibilität.

Glasart 
�Wahlweise 4 mm starkes 
Einscheiben-Sicherheitsglas 
oder Kunststoffglas in  
Tropfenoptik.

Hohe Beweglichkeit
Alle Türen (außer Schiebetüren)  
öffnen 90° nach innen und außen.

Griffe
In Silber eloxiert.
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S200-Duschkabinen

DIANA S200 Eckeinstieg 2-teilig Pendeltüren mit Festfeldern 
Glasart ESG klar, Silber mattglanz, 900 x 900 x 2000 mm,  
Halbteil links, (DI282384901) 1.131,– €, 
Halbteil rechts, (DI282394901) 1.131,– €

DIANA S200 
Schwingtür und 

Festfeld in Nische 
Glasart ESG klar, 
Silber mattglanz, 
1200 x 2000 mm, 

(DI282162901) 
1.768,– €

278 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA S200 
Duschkabinen



Glasart 
�Hochwertiges 3, 4 und  
6 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Weitere Eigenschaften

-	 Schickes, geradliniges Design
-	 Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile in 	
	 Silber mattglanz und Weiß

-	 Griffe aus hochwertigem verchromtem Kunststoff
-	 Hebe-Senk-Mechanismus in allen Pendeltürgelenken
-	 Serienhöhen 1850 mm und 2000 mm
-	 Serienbreiten für alle gängigen Duschwannen
-	 Einzigartiges und vielfältiges Bauformenprogramm
-	 Eckeinstiegs-Falt-Gleittürkombination für maximale 
	 Einstiegsfreiheit im kleinen Bad

EF2 + ED2EOL + 
EOR

ED2 + 
ED2

ED3 + 
ED3

E2L + E2R

O..  S.R/L T.. R..

STW STR/L KOD SOR/L PTD POR/L ST2 ST3 STD FTD

B.. ..R/L

TBD TWO

TWF

TGD TVR/L

TWG

STW + 
TWO

STR/L + 
TWO

KOD + 
TWO

SOR/L + 
TWO

PTD + 
TWO

POR/L + 
TWO

ST2 + 
TWO

ST3 + 
TWO

STD + 
TWO

FTD + 
TWO

Tür mit 
Seitenwand

Bewegliche
Seitenwand

Verkürzte 
Seitenwand

Walk-In

Eckeinstieg

Tür

Viertelkreis

Fünfeck

Hohe Beweglichkeit
Patentierte bewegliche Seitenwände:  
in drei unterschiedlichen Formen 
erhältlich.

Griffe
Hochwertiger verchromter 
Kunststoff.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

DIANA S200 Duschkabinen — Vielseitige Serie  
mit patentierten beweglichen Seitenwänden.
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Duschkabinen

DIANA M100 Pendeltür 1-flügelig mit Festfeld und Seitenwand 
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 1200 x 2000 mm, (DI296058902) 1.370,– €  
und Seitenwand 900 x 2000 mm, (DI296203902) 637,– €

DIANA M100 Eckeinstieg 2-teilig Pendel-Falttür  
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 900 x 900 x 2000 mm,  
Halbteil links, (DI296313901) 1.035,– €  
Halbteil rechts, (DI296303901) 1.035,– €

280 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA M100
Duschkabinen



2PR/L H2R/LP.. C.. F2UORDT55

2SR/L + 
TWD

2T4 + 
TWD

TWFJ2R/L2YR/L T1R/L TWP TWB

TVP TVD TVB2CL + 2CR 1EL + 1ER EPL + EPR C2L + C2R

2SR/L 1WR/L 1GR/L1OR/L2T4 PTD D4BD2R/L G2R/L

1WR/L + 
TWD

1GR/L + 
TWD

1OR/L +
TWD

PTD + 
TWD

D2R/L + 
TWD

D4B + 
TWD

G2R/L+
TWD

SFW+
TWB

SNR/L+
TWP

G3R/L+
TWD

G3R/LSFNSFR/L

E2L + E2R E3L + E3REOL + EORETL + ETR

Weitere Eigenschaften

- Modernes, geradliniges Design
- Fast alle Modelle per Kleben anbringbar
- �Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile in Silber mattglanz und Silber hochglanz
- Griffe und Gelenke aus hochwertigem Metall
- Gleittürsegmente zur Reinigung nach innen schwenkbar
- Türen mit Pendel-Falt-, Pendel-, Schwing- und Gleittürkomfort 
- �Serienhöhen 1850 mm und 2000 mm, bei Viertelkreis-Duschkabinen  

(Pendeltüren, Schwingtüren und Gleittüren) Serienhöhe 2000 mm
- Serienbreiten für alle gängigen Duschwannen und Duschplätze
- Lückenlose Serienbreiten bei Türen

DIANA M100 Duschkabinen — Serie mit geradlinigen Profilen 
und hochwertigen Metall-Elementen.

Glasart 
Hochwertiges 4 und 5 mm 
starkes Einscheiben- 
Sicherheitsglas.

Griffe
Und Gelenke aus  
verchromten 
hochwertigem Metall.

Hebe-Senk-Mechanismus
In allen Gelenken.

NEU  Alternative Befestigung  
mit DIANA Klebeset
Mit Hochleistungsklebstoff ohne  
Beschädigung der Fliesen montierbar.
Bei vielen Modellen verfügbar.

Tür mit 
Seitenwand

Walk-In

Verkürzte 
Seitenwand

Seitenwand

Eckeinstieg

Tür

Viertelkreis
U-Kabine

Wannenabtrennung

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.
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NEU

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M300-Duschkabinen

DIANA M300 Eckeinstieg 2-teilig Pendeltüren  
mit Festfeldern 
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 1200x1200x2000 mm,  
Halbteil links, (DI295315901) 1.166,– € 
Halbteil rechts, (DI295305901) 1.166,– €

DIANA M300 Eckeinstieg 2-teilig Pendeltüren mit Festfeldern 
Glasart ESG klar, 1200 x 900 x 2000 mm, Schwarz matt, 
Halbteil links, (DI295315906) 1.701,– € 
Halbteil rechts, (DI295303906) 1.558,– €

282 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA M300 
Duschkabinen



EPL + EPR1EL + 1ER

TBR/L TVD

1GR/L + 
TWD

1WR/L + 
TWD

1OR/L + 
TWD

1AR/L + 
TWD

1NR/L + 
TOR/L

PTD + 
TWD

1KR/L + 
TOR/L

PFR/L + 
TWD

PTF + 
TWD

1TR/L 1GR/L 1OR/L1WR/L 1AR/L PTD PFR/L PTF

Z20P..

DIANA M300 Duschkabinen — Klares Design mit optionalem  
Ganzkörperspiegel und Profilen Silber Hochglanz,  
Silber Mattglanz oder NEU  Schwarz matt.

Glasart 
Hochwertiges 6 mm starkes 
Einscheiben-Sicherheitsglas.

Griffe
Und Gelenke aus 
hochwertigem Metall, 
verchromt oder  
Schwarz matt.

Ganzkörperspiegel
Optional für alle 
geraden 6 mm Scheiben.

Weitere Eigenschaften

- Klares, geradliniges Design
- Hochwertiges 6 mm starkes Einscheiben-Sicherheitsglas
- �Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile in Silber  

Mattglanz, Silber Hochglanz und Schwarz matt
- Zuverlässiger Hebe-Senk-Pendeltürkomfort
- Unsichtbarer Breitenausgleich in Tür- und Seitenwandbeschlägen
- Serienhöhen 1850 mm und 2000 mm 
- Viertelkreis- und Halbkreis-Duschkabine Serienhöhe 2000 mm
- �Passend auf nahezu allen Duschwannen und Duschplätzen  

durch intelligentes Ausgleichs- und Maßsystem

Tür mit 
Seitenwand

Eckeinstieg

Seitenwand
beweglich

Verkürzte
Seitenwand

Viertelkreis
U-Kabine

Tür

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M500-Duschkabinen

DIANA M500 Eckeinstieg 2-teilig  
Gleittüren bodenfrei, Glasart ESG klar,  
Silber hochglanz, 900 x 900 x 2000 mm,
Halbteil rechts (DI297521902) 1.262,– €
Halbteil links (DI297531902) 1.262,– €

DIANA M500 Pendeltür 1-flügelig und Seitenwand 
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 900 x 900 x 2000 mm, 
Pendeltür rechts, (DI297302902) 1.217,– € 
Seitenwand, (DI297383902) 816,– €

DIANA M500 Pendeltür 1-flügelig mit Festfeld  
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 900 x 2000 mm,  
(DI297112902) 1.358,– €

DIANA M500 
Pendeltür 1-flügelig 

mit Festfeld und Seitenwand  
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 1200 x 900 x 2000 mm, 

Pendeltür (DI297344902) 1.506,– €  
Seitenwand (DI297383902) 816,– €

284

DIANA M500
Duschkabinen

DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik. Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste.  
Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.



1OR/L + 
TWD

1KR/L + 
TWO

1AR/L + 
TWD

1NR/L +
TWO

PTD + 
TWD

PFR/L + 
TWD

PTF + 
TWD

D2R/L + 
TWD

D4B + 
TWD

Weitere Eigenschaften

- Serienhöhe 1850 mm und 2000 mm.
- Viertelkreis Duschkabine Serienhöhe 2000 mm.
- Hochwertige eloxierte Aluminiumprofile in Silber hochglanz.
-� Spezieller Hebe-Senk-Gleitmechanismus bei allen bodenfreien Gleittüren.
- Serienbreiten für nahezu alle gängigen Duschwannen und Duschplätze.
- Optional mit pflegeleichter Oberflächenveredelung DIANA Clean erhältlich.

D4B

Tür mit 
Seitenwand

Wannen-
abtrennung

DFR/L DTR/L

Walk-In

Verkürzte
Seitenwand

TFR/LTWG

TVD

TWF

TVO

Eckeinstieg

1EL + 1ER EPL + EPR C2L + C2R

Fünfeck

F… …RL

Tür

1TR/L 1WR/L 1FR/L1OR/L 1GR/L 1AR/L PFR/L D2R/LPTD PTF

Viertelkreis

P55

DIANA M500 Duschkabinen — Sanft abgerundete Profile  
treffen auf glasbetontes Design.

Glasart 
6 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Hebe-Senk-Mechanismus
In allen Gelenken.

Griffe
Aus hochwertigem Metall.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M600-Duschkabinen

DIANA M600 Gleittür ohne Wandprofil 
Gleittür 2-teilig bodenfrei mit Festfeld 
ohne Wandprofil, Glasart ESG klar,  
Silber hochglanz, 1200x2000 mm, 2.162,– €

DIANA M600 Eckeinstieg 2-teilig  
Gleittüren bodenfrei, Glasart ESG klar,  
Silber hochglanz, 900x900x2000 mm, 
Halbteil rechts, (DI298111902) 1.453,– €
Halbteil links, (DI298101902) 1.453,– €

DIANA M600 Gleittür 2-teilig mit Festfeld ohne Wandprofil 
auf Badewanne, Glasart ESG klar, Silber hochglanz,  
1200x1500 mm, 1.984,– €

DIANA M600 Walk-In Wall Gleittür 
ohne Wandprofil, Glasart ESG klar,  
Silber hochglanz 1400x1000x2000 mm,  
mit Seitenwand zur Anbindung an  
Festfeld ohne Wandprofil. 
3.506,– €

286 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA M600
Duschkabinen



D2B + 
TWB

H2B

J2B

B2L + B2R

D2R/L + 
TWR/L

TUB + D2B 
+ TWB

H2R/L TUB + H2B

J2R/L TUB + J2B

C2L + C2R TUB + B2L 
+ B2R

L2R/L L2B

Mit Wandprofil Ohne Wandprofil

DIANA M600 Duschkabinen — Serie mit leichtgängigen  
Gleittüren und optionalen Wandprofilen.

Weitere Eigenschaften

- Geradliniges, reduziertes Design.
- Hochwertige eloxierte Aluminiumprofile in Silber hochglanz.
- Serienhöhe 1850 mm und 2000 mm.
- �Gleittürsegment serienmäßig mit Soft-Open- und Soft-Close-Funktion  

und zur Reinigung nach innen schwenkbar.
- Hochwertige kugelgelagerte Laufrollen.
- Serienbreiten für nahezu alle gängigen Duschwannen und Duschplätze.
- Versionen ohne Wandprofil sind nur in Maßanfertigung verfügbar

Glasart 
6 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Soft-Open- und  
Soft-Close-Funktion
Serienmäßig in allen �
Gleittürsegmenten.

Griffe
Verbindungen und  
Beschläge aus  
hochwertigem Metall.

Tür mit 
Seitenwand

Walk-In

Eckeinstieg

Tür

Wannen-
abtrennung

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.
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1TR/L 1GR/L TWF TWG

EPL + EPR1GR/L+
UWD

1WR/L + 
TVD

1GR/L + 
UVD

1WR/L+ 
TWD

P..

DIANA L100 XP  
Duschkabinen —  
Zurückhaltende Profile  
für filigrane Optik.

Weitere Eigenschaften

- Modernes, geradliniges Beschlags-, Griff- und Profildesign 
- Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile in Silber hochglanz 
- Serienhöhe 1850 mm und 2000 mm  
- Viertelkreis Duschkabine Serienhöhe 2000 mm 
- Serienbreiten für nahezu alle gängigen Duschwannen und 
Duschplätze

Glasart 
6 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Griffe  
Und Beschläge aus  
edlem verchromten Metall.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Hebe-Senk-
Mechanismus
Zuverlässiger Hebe-Senk-
Pendeltürkomfort.

Tür mit 
Seitenwand

Walk-In

EckeinstiegTür mit  
verkürzter
Seitenwand

Tür Viertelkreis

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100XP-und-L100-Duschkabinen

DIANA L100 XP Pendeltür 1-flügelig mit Festfeld und Seitenwand verkürzt  
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 900 x 2000 mm (DI294033902) 1.339,– €,  
Seitenwand 900 x 1750 mm, (DI294293902) 967,– €

288 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L100 XP und DIANA L100 
Duschkabinen



1TO 1FNPTD 1GN TPGTWF TWG TPF

EPL + EPR1FW + 
TWD

PSW + 
SWD

1TV+TVD 1FV+TVD1TW + 
TWD

PRD

DIANA L100 Duschkabinen —  
Maßgefertigte Dusch- 
abtrennung mit ästhetischer 
Befestigung.

Weitere Eigenschaften

- Einzeln auf Maß gefertigt nach individuellen Vorgaben
- Modernes, geradliniges Beschlags- und Griffdesign 
- Zuverlässiger Hebe-Senk-Pendeltürkomfort 
- Beschläge und Griffe in edlem verchromtem Metall 
- Höhe bis 2000 mm

Glasart 
6 mm und 8 mm starkes 
Einscheiben-Sicherheitsglas.

Griffe  
Und Beschläge aus  
edlem verchromten Metall.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Hebe-Senk-
Mechanismus
Zuverlässiger Hebe-Senk-
Pendeltürkomfort.

Tür mit 
Seiten-
wand

Walk-In

Tür mit  
verkürzter
Seitenwand

Eckeinstieg

Tür Viertelkreis

DIANA L100 Pendeltür  
1-flügelig mit Festfeld, rahmenlos, Glasart ESG klar, Chrom, 900 x 2000 mm, 1.927,– €
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TWF TWG T1R/L EPL + EPR1TR/L 1GR/L PTF

PTF + 
UWD

1FR/L + 
TFR/L

1GR/L + 
UWD

1WR/L + 
TWD

1WR/L + 
TVD

R/L.. F..

DTR/L

DIANA L200 XP  
Duschkabinen —  
Mit flachem Beschlags-Design

Weitere Eigenschaften

-	 Dezent flaches und dabei organisch-weiches Beschlagsdesign 
-	 Serienhöhen 1850 mm und 2000 mm 
-	 Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile 
	 in Silber matt- und hochglanz 

-	 Serienbreiten für nahezu alle gängigen Duschwannen  
	 und Duschplätze 

-	 Elegantes, ergonomisches Griffstangendesign
-	 Innen bündig integrierte Beschlagstechnik für problemlose Pflege

Glasart 
8 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Griffe  
Ergonomische Griffstangen
und Beschläge aus hoch-
wertigem Metall, in Silber 
mattglanz oder verchromt.

Hebe-Senk-
Mechanismus
Zuverlässiger Hebe-Senk-
Pendeltürkomfort.

Tür mit 
Seitenwand

Tür mit 
verkürzter 
Seitenwand

Walk-In

Fünfeck

Eckeinstieg Wannen-
abtrennung

Tür

P..

Viertelkreis

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200XP-und-L200-Duschkabinen

DIANA L200 XP 
Pendeltür-Eckeinstieg 

mit Festfeld  
2-teilig,  

Glasart ESG klar,  
Silber hochglanz,  

Halbteil links, 
(DI292313902) 

1.968,– €,  
Halbteil rechts, 
(DI292303902) 

1.968,– €

DIANA L200 XP Pendelflügel mit Festfeld 
auf Badewanne, Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 900 x 1500 mm,  
(DI292093801) 1.436,– €

290 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
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DIANA L200 XP und DIANA L200
Duschkabinen



1TO PTD1FN 1GN 1HN PFN PTN TWF

PSW + 
SWD

1FW + 
TWD

1TW + 
TWD

1GW + 
GWD

1HW + 
GWD

1SW + 
SWD

PRD

EFR/L PFD

DIANA L200 Duschkabinen —  
Maßgefertigt mit flachem  
Beschlags-Design

Weitere Eigenschaften

- Einzeln auf Maß gefertigt nach individuellen Vorgaben
- Höhe bis 2200 mm 
- Dezent flaches und dabei organisch-weiches Beschlagsdesign 
- Elegantes, ergonomisches Griffstangendesign 
- Beschläge und Griffe in hochwertigem Metall, Silber mattglanz 
oder verchromt 

- Innen bündig integrierte Beschlagstechnik für problemlose Pflege

Glasart 
8 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Griffe  
Ergonomische Griffstangen
und Beschläge aus hoch-
wertigem Metall, in Silber 
mattglanz oder verchromt.

Hebe-Senk-
Mechanismus
Zuverlässiger Hebe-Senk-
Pendeltürkomfort.

Tür mit 
Seiten- 
wand

Walk-InTür

EPL + EPR

Eck-
einstieg

Viertel-
kreis

FünfeckTür mit  
verkürzter
Seiten- 
wand

1TV + 
TVD

1FV + 
TVD

1GV + 
GWD

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

DIANA L200 Pendeltür 1-flügelig mit Festfeld und Seitenwand  
rahmenlos, Glasart ESG klar, Chrom, 900 x 900 x 2000 mm, 3.071,– €
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Walk-In

DIANA L300 Walk-In Wall mit Wandstütze  
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 800 x 2000 mm, (DI293700902) 1.394,– €,  
und verspiegeltem Festfeld, 400 x 2000 mm (DI293604907) 943,– €

292 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L300
Walk-In



WIW WIW / WIH WIW / 
FFW

WDR/L WDR/L WIA 

FW1 FWA

DIANA L300 WALK-IN Duschkabinen —  
Mit optional erweiterbaren Festelementen.

Weitere Eigenschaften

- Schlankes, reduziertes Profildesign
- Modelle WIW und WIA haben die Befestigungsmöglichkeit „Kleben“ 
- �Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile in Silber hochglanz und je nach Serienvariante in Silber mattglanz
- Umfassendes und technisch ausgereiftes Walk-In-System 
- Serienhöhe 2000 mm 
- Serienbreiten für alle gängigen Duschwannen und Duschplätze 
- Innovative, transportfreundlich geteilte Lösung mit Festfeld 
- �Festfeld wahlweise mit ESG Spiegelglas als Serienmodell – so wird aus der Dusche ein praktischer Ganzkörperspiegel  

ohne zusätzlichen Platzbedarf
- Mit variabler Stabilisierung zur Decke oder zur Wand
- Deckenhöhe bis 2700 mm und Wandabstand bis 1200 mm
- Elegante Stabilisierung mit Zusatzfunktion 

Glasart 
8 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Ganzkörperspiegel
Optional anstelle von Glas.

Wall

Free

DIANA Clean
Optionale Oberflächen-Veredelung  
mit Lotos-Effekt: Lässt Schmutz  
und Kalk ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

NEU  Alternative  
Befestigung mit  
DIANA Klebeset
Mit Hochleistungsklebstoff  
ohne Beschädigung der  
Fliesen montierbar. 
Bei ausgewählten Modellen 
verfügbar.
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Inlay 
Weiß matt

Inlay 
Schwarz matt

Inlay 
Kupfer

Inlay 
Edelstahl gebürstet

Inlayfarben

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L500-Duschkabinen

DIANA L500 Eckeinstieg  
mit Festfeld teilgerahmt,  
900 x 900 x 2000 mm, 1.716,– €

DIANA L500 Tür mit Festfeld  
rahmenlos und Seitenteil rahmenlos,  
Beschlag Chrom mit Inlays in Schwarz matt,  
900 x 900 x 2000 mm, 1.820,– €

294 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L500 
Duschkabinen



3

DIANA L500 Duschkabinen — Mit individualisierbaren  
Beschlags-Inlays in vier Farben.

Weitere Eigenschaften

- Leichte Reinigung dank innen flächenbündiger Beschläge
- Hebe-Senk-Beschlag für leichtes Öffnen nach außen 
- Optional mit Wandprofilen (Verstellbereich von ca. +/- 13 mm)  
 ohne Aufpreis lieferbar

- Höhe bis 2200 mm ohne Aufpreis lieferbar 
- Sonderhöhen und Sondergläser möglich
- Beschlagsfarbe Chrom, Schwarz matt oder wahlweise in Bicolor Chrom mit  
farbigem Inlay (4 Farbvarianten verfügbar)

Glasart 
8 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Griffe
Türgriff beidseitig eckig, 
optional auch rund ohne 
Aufpreis lieferbar. 

Tür mit 
Seitenwand

Walk-In

Eckeinstieg

Tür

Viertelkreis Wannen-
abtrennung

Fünfeck

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Beschlag-Inlays
in vier Farben erhältlich.
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L600-Duschkabinen

DIANA L600 Pendeltür mit Festfeld und Seitenwand  
rahmenlos, Chrom, 2400 x 1200 x 2000 mm, 2.861,– €

DIANA L600 Walk-In-Wall mit Edelstahlprofilen 
rahmenlos, Edelstahloptik, 1400 x 2000 mm, 930,– €

DIANA L600 Pendeltür  
mit Festfeld und Seitenwand rahmenlos, Schwarz matt,  
1200 x 900 x 2000 mm, 2.106,– €

DIANA L600 Pendeltür  
mit Festfeld rahmenlos, 1200 x 2000 mm und  
Seitenwand rahmenlos 1200 x 2000 mm, 
2.091,– €

296 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L600
Duschkabinen



DIANA L600 Duschkabinen — Maximale Glasbetonung durch  
minimalistisches Design und Beschlägen in drei Farben.

Weitere Eigenschaften

- Hebe-Senk-Pendelbeschlag für leichtes Öffnen nach innen und außen
- Leichte Reinigung dank flächenbündiger Beschläge im Innenbereich 
- Durchgehende, vertikale Dichtung im Scharnierbereich sorgt für einen optimalen Spritzschutz 
- Höhe bis 2200 mm ohne Aufpreis lieferbar 
- �Optional mit Wandprofilen (Verstellbereich von ca. +/- 13 mm) ohne Aufpreis lieferbar
- Direkte Wandbefestigung und verdecktes Unterputzprofil ohne Aufpreis
- Sonderhöhen und Sondergläser möglich

Glasart 
8 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Griffe
Türgriff beidseitig,  
optional auch einseitig  
rund lieferbar. 

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Beschlagfarben
Chrom, Schwarz matt und 
Edelstahloptik.

Tür mit 
Seitenwand

Walk-In

Eckeinstieg

Tür

Viertelkreis Wannen-
abtrennung

Fünfeck
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Aufbewahrung und Schutz  
mit praktischer Deckelbefestigung

Tablet
Designablage und Wischer

Handwischer 
aus hochwertigem Aluminium

Zubehör DIANA Organizer

Beweglicher Spiegel

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L700-Duschkabinen

DIANA L700 Walk-In Gleittür mit Seitenteil  
Schwarz matt, 1200 x 1000 x 2000 mm,  
Festfeld, (DI3130013940) 1.909,– € 
Seitenwand, (DI3130034940) 648,– €

DIANA L700 Walk-In Seitenwand  
alleinstehend, Variante Schwarze Streifen,  
Schwarz matt, 1200 x 2000 mm,  
(DI3130005946) 1.434,– €

DIANA L700 Walk-In Gleittür  
Rechtsbefestigung, Silber hochglanz 
eloxiert, 1200 x 2000 mm, 
(DI3130023902) 1.762,– €

DIANA L700 Pendeltüren Eckeinstieg mit Festfeld 
Schwarz matt, 900 x 900 x 2000 mmm,  
Halbteil links, (DI3130083944) 1.338,– €  
Halbteil rechts, (DI3130093944) 1.338,– €

DIANA L700 Pendeltür  
900 x 900 x 2000 mm, Schwarz matt,  
Pendeltür, (DI3130042940) 1.064,– € 
Seitenwand, (DI3130074944) 1.056,– €

298 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L700
Duschkabinen



DIANA L700 Duschkabinen — Industrial-Design mit 
serienmäßigen Accessoires und Profilen in zwei Farben.

Weitere Eigenschaften

- Industrial Design durch filigrane Rahmung 
- Produkte erhältlich in der Farbe Schwarz matt oder Silber Hochglanz mit hochwertig lackierten Profilen  
 oder wahlweise mit Silber hochglanz eloxierten Profilen und hochwertigen Chromapplikationen

- �Bei Türen mit Festfeld und Seitenwänden keine sichtbare Verschraubung im Bereich der Wandleiste für eine leichte Reinigung
- Die Seitenwand für die Gleittür besitzt einen 45 Grad Stabibügel
- Serienhöhe aller Produkte 2000 mm
- Spezieller Hebe-Senk-Mechanismus in allen Pendeltüren zur Schonung der unteren Ablaufleisten 
- Walk-In Produkte mit optionalen Streifendekoren für den individuellen Kunden 
- Alle Schwingtüren bieten eine Innen- und Außenöffnung für eine optimale Raumnutzung des Badezimmers
- Optional mit SandPlus Sichtschutz erhältlich
- Alle Seitenwände und die Comfort Walk-In werden serienmäßig mit dem  
 innovativen Ablagesystem DIANA Organizer inklusive einem Tablet ausgeliefert 

Glasart 
Pendeltüren und Walk-In  
6 mm Glasstärke,  
Comfort Walk-In 8 mm 
Glasstärke.

Sichtschutz 
und Dekore
Optional mit SandPlus 
Sichtschutz erhältlich, 
Walk-In Produkte mit  
optionalen Streifendekoren. 

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Serienmäßiges Zubehör
DIANA Organizer – serienmäßig  
mit Tablet. Weiteres Zubehör optional.

Tür mit 
Seitenwand

Walk-In

Seitenwand

Pendetüren 
in Nische

Gleittür Pendeltür
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Platzsparend
Flügeltüren sind komplett 
an die Wand faltbar. 

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/C100-Duschkabinen

DIANA C100 Eckeinstieg 2-teilig, Pendel-Falttüren 
Glasart ESG klar, Silber hochglanz, 1400 x 1400 x 2017 mm,  
Halbteil rechts, (DI291309902) 1.984,– € und Halbteil links, (DI291319902) 1.984,– €   

300 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA C100 
Duschkabinen



2CL + 2CR F2R/L + 
2CR/L

2CR/L +
1ER/L

2CR/L + 
EPR/L

F2R/L + 
1ER/L

F2R/L + 
EPR/L

2DR/L 2T4 2OR/L

2PR/L

F..

2YR/L2SR/L + 
TWD

2SR/L + TBR/L  
(bewegliche Seitenwand) 

DIANA C100 Duschkabinen — Maximal zugänglich  
und platzsparend für jede Lebenslage.

Weitere Eigenschaften

- Zeitlos anmutiges Design
- �Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile in Silber hochglanz
- Hebe-Senk-Mechanismus in allen Gelenken für seidenweichen Türlauf und sanften Türschluss
- Bodenfreies Bauformenprogramm mit Pendel-Falttürkomfort
- Intelligent integrierte Beschlagstechnik, innen bündig mit der Glasoberfläche
- Komfortable Einstiegsfreiheit und praktische Raumersparnis durch 180° nach innen und außen flach an die Wand faltbare Türflügel
- Wahlweise mit zusätzlichem DIANA C100 Griff am ersten Türflügel für optimalen Faltkomfort
- Serienhöhe 2017 mm und 1867 mm, Seitenwand verkürzt 1600 mm und 1750 mm
- Serienbreiten für alle gängigen Duschwannen und Duschplätze 

Glasart 
6 mm starkes  
Einscheiben-Sicherheitsglas.

Platzsparend
Praktische Raumersparnis durch  
180° nach innen und außen flach an  
die Wand faltbare Türflügel. 

Griffe und Beschläge
In Chrom.

Tür mit 
Seitenwand

Walk-In

Fünfeck

Tür

Eckeinstieg Wannen- 
abtrennung

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.
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Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Duschkabinen

DIANA O100 Schwingtür mit Festfeld 
Glasart Kerolan Fontana, Silber mattglanz, 
900x2000 mm, (DI281174983) 848,– €

DIANA O100 Gleittür 2-teilig mit Festfeld und Seitenwand  
Glasart Kerolan Fontana, Silber mattglanz, 1200x900x2000 mm,  
Gleittür 1200x2000 mm, (DI281024983) 1.190,– € 
Seitenwand 900x2000 mm, (DI281204983) 503,– €

302 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA O100 
Duschkabinen



SFW PTD PFR/L ST2 ST3 STD FTD

ESL + ESR EF2 + ED2 ED2 + 
ED2

E2L + E2R ED3 + 
ED3

P.. R..

SFW + 
TWD

PTD + 
TWD

PFR/L + 
TWD

ST2 + 
TWD

ST3 + 
TWD

STD + 
TWD

FTD + 
TWD

F..

DIANA O100 Duschkabinen — Geradlinige und  
zuverlässige Serie für größere Mengenabnahmen.

Weitere Eigenschaften

- Schickes, geradliniges Design
- Hochwertig eloxierte Aluminiumprofile in Silber mattglanz und Weiß
- Serienhöhen 1850 mm und 2000 mm
- Serienbreiten für alle gängigen Duschwannen 
- Breites Bauformenprogramm
- �Eckeinstiegs-Falt-Gleittürkombination für max. Einstiegsfreiheit im kleinen Bad 

Glasart 
4 mm starkes Kunststoffglas 
Kerolan mit Tropfenstruktur

Hebe-Senk-Mechanismus
In allen Pendeltürgelenken

Griffe
Aus hochwertigem 
verchromten Kunststoff

Tür mit 
Seitenwand

Eckeinstieg

Viertelkreis

Tür

TWDTWD

Verkürzte
Seitenwand

Seitenwand

Fünfeck
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Pendelflügel Faltwand
2-flügelig

Faltwand
3-flügelig

Faltwand
3-flügelig  
mit breitem  
ersten  
Segment

Seitenwand

DIANA O100  
Wannenabtrennungen —  
Vielseitig einsetzbar  
in Kunststoff oder Echtglas.

Weitere Eigenschaften 

Wannenabtrennungen Kunststoffglas
- Erhältlich mit zuverlässigem Kunststoffglas 
 mit Tropfenstruktur 

- Vielseitiges Serienangebot
- Sichere Befestigung an der Wand
- Lässt sich in vielen Fällen beim Umzug mitnehmen 
 und erneut montieren

Wannenabtrennungen ESG klar
- Macht die Wanne zur vollwertigen Dusche
- Flexibler Spritzschutz für nahezu jede Standardbadewanne
- Hochwertige Profile in Silber matt
- Hochwertiges 3 mm starkes Einscheiben-Sicherheitsglas 

Glasart 
2 mm Kunststoffglas mit  
Tropfenstruktur oder  
4 mm Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Spritzschutz
Flexibel für nahezu jede 
Standardbadewanne.

DIANA Clean
Optionale Oberflächen- 
Veredelung mit Lotos-Effekt:
Lässt Schmutz und Kalk 
ganz einfach mit dem  
Wasser abperlen.

Wannen-
abtrennung

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Wannenabtrennungen

DIANA O100 Wannenabtrennung  
Faltwand, 3-flügelig, Kerolan Perl, Silber mattglanz, 
(DI312804583) 626,– €

DIANA O100 Wannenabtrennung  
Faltwand, 2-flügelig, ESG klar, Silber mattglanz,  
(DI312802901) 710,– €

304 DIANA Extras sowie Gläser, Profile und Zusatzinformationen finden Sie am Ende der Rubrik.  
Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA O100 
Wannenabtrennungen



Weitere Eigenschaften

- Alleinstehend
- Wandleisten und Querbügel in Silber Hochglanz
- Serienhöhe 2000 mm
- Keine sichtbaren Verschraubungen durch DIANA Kedersystem
- Hochwertiges 6 mm Einscheibensicherheitsglas

NEU

SWA, 1-tlg.

 Walk-In

DIANA O100 Walk-In  
Duschkabine — Freistehend 
in modernem, puristischen  
Design

Glasart 
6 mm starkes Einscheiben-
Sicherheitsglas.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Walk-In

DIANA O100 Walk-In 
1-teilig, ESG, 1400 x 2000 mm,  
(DI312877901) 747,– €
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Die Bauart einer Dusche entscheidet nicht nur über Design und Stabilität – auch die Frage,  

wie gut sie abgedichtet ist, hängt davon ab. Während Walk-In-Duschen wegen ihres offenen Zugangs  

den Spritzwasserschutz der Optik unterordnen, stehen Konstruktionen mit markanten Profilrahmen und 

sichtbaren Dichtungen für effektiveren Schutz. Unsere Schirmsymbole bieten Orientierung bei 

der Wahl des gewünschten Spritzwasserschutzes.
Hohes Profil Flaches Profil Kein Profil

Spritzwasserschutz und Profile

1 Schirm	 Hohe Ästhetik durch das Fehlen optisch störender Elemente wie etwa Profile – dadurch aber geringer Spritzwasserschutz.

2 Schirme 	 Zurückhaltende Profile sorgen dafür, dass sich elegante Optik und passabler Spritzwasserschutz die Waage halten. 

3 Schirme	 Deutlich sichtbare Profile und Verstrebungen setzen die Priorität auf Stabilität und optimalen Spritzwasserschutz.

Serie Gläser Profile, Beschläge Spritzwasser-
schutz

ESG klar ESG klar 
Clean

ESG
sand 
plus

ESG 
sand 
plus 

Clean

Kunst-
stoffglas

Privatima 
Streifen

Chrom Silber 
hoch-
glanz

Silber 
matt-
glanz

Silber 
eloxiert

Weiß Schwarz
matt

DIANA S100 – – – – – – – – –

DIANA S200 – – – – – – – –

DIANA M100 – – – –  1)     1) – – –

DIANA M300 – – – – – – –

DIANA M500 – – – – – – – – –

DIANA M600 – – – – – – – –

DIANA L100 XP – – – – – – – – –

DIANA L100 – – – – – – – – –

DIANA L200 XP – – – – – – – –

DIANA L200 – – – – – – – –

DIANA L300 – – – – –     1) – – –

DIANA L500 – – – – – –

DIANA L600 – – – – – – –

DIANA L700 – – – – – –

DIANA C100 – – – – – – – – –

DIANA O100 – – – – – – – – –

DIANA O100 Walk-In – – – – – – – – – –

DIANA O100  
Wannenabtrennungen

– – – – – – –

  = für diese Serie erhältlich      1)  = nicht bei allen Bauformen  

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

bis

306 Mehr Detailinformationen in der aktuellen DIANA Preisliste.

DIANA Duschkabinen und Wannenabtrennungen 
Gläser, Beschlagsfarben und Einstiegsvarianten



Schwingtüren
 
Funktionieren wie jede normale  
Zimmertür: Je breiter die Tür, 
umso komfortabler der Einstieg.

Pendeltüren

Der Flügel der Türe ist sowohl nach 
innen wie nach außen beweglich: 
platzsparend gerade bei kleinen  
Grundrissen.

Gleittüren
 
Optimal für Bäder, die keinen Platz  
für Pendel- oder Schwingtüren haben: 
tendenziell knappere Einstiegsbreiten.

Falttüren
 
Platzsparer mit Klappmechanismus:  
Komfortable Einstiegsbreiten auch  
bei knapp bemessenen Grundrissen.

Dusch-Einstiegsvarianten im Überblick

DIANA EXTRA

DIANA Clean – Geringer Reinigungsaufwand

Eine wirklich gute Dusche ist nur dann richtig alltagstauglich, wenn sie sich ohne viel Aufwand sauber und damit schön halten lässt.  

Duschlösungen von DIANA erleichtern die Reinigung schon durch ihre Bauart – teilweise etwa mit flächenbündigen Beschlägen,  

die durchgängig glatte Oberflächen schaffen. Mit der optionalen Oberflächenveredelung DIANA Clean lässt sich die  

Reinigungsfreundlichkeit von Echtglas zusätzlich erhöhen: Der Lotos-Effekt sorgt dafür, dass sich Schmutz und Kalk gar  

nicht erst hartnäckig festsetzen können.

Die Qualität einer optimalen Duschlösung beginnt schon beim professionellen Maßnehmen durch erfahrene Fachhandwerker, die als Partner des Fachhandels 

bestens auf die Produkte von DIANA eingespielt sind. Diese Profis stehen auch nach der Montage jederzeit bereit, wenn es um Service oder Gewährleistung im 

Rahmen der fünfjährigen Produktgarantie geht.

Messen und Montieren durch Profis

Dieses Symbol kennzeichnet die einzigartige Oberflächenveredelung DIANA Clean.

Umfangreiches 
Farbenprogramm

Profile und Beschläge  
in modernen Farben

Zubehör

Sandgestrahlte und
außergewöhnliche

Glasdekore

Individuelle 
Griffausführungen

Elegantes Spiegelglas  
in der ganzen Kabine  

oder in einzelnen 
geraden Glassegmenten
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DIANA M100 System Badmöbel —  
Die Badmöbelserie mit der perfekten Balance  
zwischen Qualität und Preis.

Farbvarianten
10 Holzdekore und 5 Unifarben.

Oberflächenmaterial  
Melaminfront auf Melaminkorpus.

Großzügiger Stauraum
Durch breite Auszüge und  
intelligente Inneneinteilung.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-System-Badmöbel

DIANA M100 Badmöbel  
Front Eiche Dekor Baumwolle 1160 mm, Waschtischunterbau mit 2 Auszügen inkl. LED Spiegelschrank, EEK G, 
DIANA M100 Keramik Waschtisch, Weiß, 1200 mm, 2 Hahnlöcher

310
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA M100
System Badmöbel



Fronten- und Korpusfarben
Melaminfront mit Dickkante 1,5 mm umlaufend, Korpus Melamin, Holzmaserung Front horizontal, Korpus vertikal.  
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Griffvarianten finden Sie auf den Folgeseiten.

Eiche  
Dekor Baumwolle
Nr. F6988

Eiche  
Dekor Klassik
Nr. F6989

Eiche  
Dekor Caramel
Nr. F6991

Eiche  
Dekor Silber
Nr. F6990

Weiß Matt
Nr. F7083

Basaltgrau Matt
Nr. F7084

Kieselgrau Matt
Nr. F6986

Rauchgrün Matt
Nr. F6987

Veloursgrau Matt
Nr. F6985

Eiche  
Dekor Cashmere
Nr. F6704

Frassino  
Dekor Cappuccino
Nr. F6706

Eiche  
Dekor Rost
Nr. F6709

Eiche  
Dekor Urban
Nr. F6707

Nussbaum  
Dekor Samt
Nr. F6708

Eiche 
Dekor Flanelle
Nr. F6705

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU NEU

NEU

NEU

NEU

DIANA M100 Badmöbel 
Front Frassino Dekor Cappuccino, Breite 1160 mm, Unterschrank mit 2 Auszügen, 
DIANA M100 Keramik-Doppelwaschtisch, Weiß, 1200 x 480 mm,  
DIANA System Spiegelschrank mit umlaufender LED-Beleuchtung, Breite 1244 mm, EEK G

311
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DIANA M200 System Badmöbel —  
Große Vielfalt reinigungsfreundlicher und  
widerstandsfähiger Oberflächen mit enormer  
Auswahl an Dekoren für Front und Korpus.

Oberflächen- und 
Farbvielfalt
19 Frontenfarben inklusive matt, 
Hochglanz und Holzdekoren.

Oberflächenmaterial  
Thermofront auf Melaminkorpus.

Großzügiger Stauraum
Durch breite Auszüge und  
intelligente Inneneinteilung.

Anti-Fingerprint
Standardmäßig bei 
Softmatten Farben.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M200-System-Badmöbel

DIANA M200 Badmöbel  
Front Eiche Urban 1000 mm, Waschtischunterbau mit 2 Auszügen inkl. LED Spiegelschrank, EEK G, 
DIANA M200-Neu Keramik Waschtisch, Weiß, 1000 mm, 2 Hahnlöcher

312
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA M200 
System Badmöbel



DIANA M200 Hochschrank 
Weiß matt, mit 2 Türen, 
Höhe 1760 mm, Breite 600 mm

Fronten- und Korpusfarben
Thermoformfront, Korpus Melamin, Holzmaserung Front horizontal, Korpus vertikal.  
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Griffvarianten finden Sie auf den Folgeseiten.

DIANA M200 Badmöbel 
Front Weiß matt, 2 Auszüge,  
mit Mineralguss-Waschtisch, Weiß, Breite 1020 mm

Eiche 
Dekor Baumwolle
Nr. F6995

Frassino 
Dekor Cappuccino
Nr. F6713

Graphit Softmatt 
mit Anti-Fingerprint
Nr. F5085

Eiche 
Dekor Rost
Nr. F6714

Weiß matt
Nr. D650

Weiß Hochglanz
Nr. F0635

Basaltgrau Matt
Nr. F2410

Eisblau Softmatt
mit Anti-Fingerprint
Nr. F5322

Veloursgrau Softmatt
mit Anti-Fingerprint
Nr. F6992

Kieselgrau Softmatt
mit Anti-Fingerprint
Nr. F6993

Rauchgrün Softmatt
mit Anti-Fingerprint
Nr. F6994

Tectona 
Dekor Zimt
Nr. F6715

Eiche 
Dekor Cashmere
Nr. F6711

Nussbaum 
Dekor Samt
Nr. F6716

Marone 
Dekor Trüffel
Nr. F6717

Eiche 
Dekor Urban
Nr. F6714

Eiche 
Dekor Silber
Nr. F6997

Eiche 
Dekor Flanelle
Nr. F6705

NEU

NEU NEU

NEU

NEU

Eiche 
Dekor Klassik
Nr. F6996

NEU
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Ausstattung

1 Tür 
2 Glaseinlege-
   böden
2 feste Böden
1 Auszug 
1 Wäschekorb 
1 Doppelsteckdose 
(optional)

2 Türen 
3 �Einlegeböden
2 Auszüge 
1 fester Boden

2 Türen
5 Einlegeböden
2 Innenschubladen
2 feste Böden

1 Tür
4 Glaseinlege-
   böden
1 feste Mitte
1 offenes Regal mit  
4 Einlegeböden
auch mit 
LED-Beleuchtung
lieferbar, EEK G 4 �Glaseinlegeböden

9 �feste Böden 
feste Mittelseite

Eckschrank 
1 Tür 
3 Glaseinlegeböden 
1 Bademantel-
   haken
1 fester Boden

Höhe mm 1760 1760 1760 1760 1760 1760 1760

Tiefe mm 320 320 350 320 298, 228, 150 298 530

Breite mm 300, 350, 450 600, 800 600, 800 500 450 600 530

Hochschränke

Hochschränke

Ausstattung

1 Tür 
4 Glaseinlegeböden 
optional mit  
Bademantelhaken

2 Türen
4 Glaseinlegeböden
1 fester Boden
optional mit 2 
Ablagen an der Tür

2 Türen 
2 offene Fächer 
4 Glaseinlegeböden

1 Tür
1 fester Boden 
2 Auszüge 
3 Glaseinlegeböden 
1 Innenspiegel

1 Tür 
2 offene Fächer 
3 Glaseinlegeböden 
1 Wäschekorb

2 Türen 
2 offene Fächer 
4 Glaseinlege- 
   böden 
1 Schublade

2 Türen 
2 feste Böden 
3 Glaseinlegeböden 
2 Schubladen

1 Tür
2 feste Böden 
2 Glaseinlegeböden 
2 Schubladen 
1 Wäschekorb

Höhe mm 1760 1760 1760 1760 1760 1760 1760 1760

Tiefe mm 170, 250, 320 170, 250, 320 170, 250, 320 320 320 320 320 320

Breite mm 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 400, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450

170
250

320300
350
450

11
20

17
60

64
0

Ganzkörper-
spiegel-
schränke

Ausstattung

1 Spiegel
1 Koffertür 
5 Ablagen
auch mit LED-Beleuchtung lieferbar, 
EEK E  
1 Kontakt-Schalter
1 Doppelsteckdose

1 Spiegel 
2 Koffertüren 
1 Kontakt-Schalter 
1 Doppelsteckdose 
1 Föhnhalter
4 Haken
LED-Beleucht. oben, EEK E

1 Spiegeltür,  
   beidseitig  
   verspiegelt 
4 Glaseinlege-
   böden

Höhe mm 1760 1760 1760 

Tiefe mm 150 335 310

Breite mm 400 400 300, 350, 450

Hochschränke Apotheker-
schrank

Ausstattung

2 Türen
2 feste Böden
2 Einlegeböden 
2 Innenschubladen 
1 Kleiderstange 
   mit 2 Haken

2 Türen 
4 Einlegeböden
1 fester Boden

2 Türen 
2 feste Böden
3 �Glaseinlegeböden
1 Auszug 
1 Doppelsteckdose (optional)

Höhe mm 1760 1760 1760

Tiefe mm 350 320 320

Breite mm 600, 800 600, 800 300, 350, 450

Ausstattung

1 Doppelauszug oben
1 Auszug unten
1 Doppelsteckdose
1 Fönhalter, Metall, graphit

Höhe mm 1760

Tiefe mm 320, 360, 410

Breite mm 300, 350, 450

314
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA 
System Badmöbel



485
405

32030
100100

350

Unterschränke 

Hängeschränke

Ausstattung 3 Schubladen
1 Schublade
1 Auszug

1 Schublade
1 Metallkonsole

800/1000/1200
525

18
0

1 Schublade inkl. Griff
1 Abdeckplatte
inkl. Metallkonsole

Wandablage dekorgleich 
mit Korpus
ABS-Dickkante
Befestigung unsichtbar
max. Belastung: 7 kg

Höhe mm 480 480 240 180 19

Tiefe mm 480 480 480 525 150

Breite mm 350, 450, 600, 900 350, 450, 600, 900 350, 450, 600, 900 800, 1000, 1200 300, 350, 450, 600, 900, 
1200, 2000

Ausstattung

1 Tür 
1 Glaseinlege-
   boden

1 Tür 
1 Glaseinlege-
   boden

170
250

320300
350
450

80
0

1 Tür 
2 Glaseinlege-
   böden 
2 Winkelablagen

Regal  
2 Glaseinlege-
   böden

170
250

320600/700

80
0

2 Türen 
2 Einlageböden 
2 Winkelablagen

170
250

320300
350
450

10
00

1 Tür
2 Winkelablagen
3 Glaseinlege-
böden

170
250

320600/700
10

00

2 Türen
2 Winkelablagen
3 Glaseinlegeböden,  
ab Breite 601 mm:  
3 Melaminböden

Höhe mm 320 640 800 800 800 1000 1000

Tiefe mm 320, 250, 170 320, 250, 170 320, 250, 170 150, 230, 300 170, 250, 320 320, 250, 170 320, 250, 170

Breite mm 300, 350 300, 350, 450 300, 350, 450 450 600, 700 300, 350, 450 600, 700

Sideboard Wandablagen 
zur freien 
Befestigung 
an der Wand

BankRollcontainer

Ausstattung

1 Klappe, wird durch 
   Überstand geöffnet
1 Wäschesack
4 Möbelrollen 
2 feststellbar 1 fester Boden

Kunstleder 
Cremeweiß

Höhe mm 460 460 50

Tiefe mm 450 450 450

Breite mm 600 450, 600, 800 450, 600, 800

Sitzkissen

45

80
0

30

Bei allen System Programmen: Moderne Konsolenplatten für bis zu zwei Aufsatzwaschtische

Halbhohe
Schränke

Ausstattung
1 Tür 
2 Glaseinlegeböden

1 Tür  
1 fester Boden 
1 Auszug 
1 Glaseinlegeboden

2 Schubladen 
1 Wäschekorb

1 Tür 
2 Schubladen 
1 Glaseinlegeboden

1 Tür 
1 offenes Regal 
4 Glaseinlegeböden

1 Klappe mit Spiegel 
1 feste Blende 
1 Vergrößerungsspiegel 
1 Schublade mit Inneneinteilung
1 Wäschekorb

Höhe mm 960 960 960 960 960 980

Tiefe mm 320 320 320 320 320 360

Breite mm 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 500 400

Handtuchhalter 
Zur freien Montage an der Wand

Zur Montage am Waschtischunterschrank 
und zur freien Montage an der Wand,

Unterschränke 

Ausstattung

1 Auszug
inkl. 
Metallkonsolen

1 Tür 
1 Glaseinlege- 
   boden 1 Wäschekorb

1 Schublade
1 Tür 
1 Glaseinlege- 
   boden 4 Schubladen

2 Schubladen 
1 Auszug 2 Auszüge

Regal  
1 Glaseinlege- 
   boden

Höhe mm 480 601 601 601 601 601 601 601

Tiefe mm 480 320, 250 320 320 320 320 320 230, 300

Breite mm 350, 450, 600, 
900

300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450 300, 350, 450, 
600, 900

450

48
0

480
600/900
350/450

auch in Schwarz 
matt erhältlich

30

370

300/350/450
600/900

15025

1200/2000

396

65

12
25

58

391
25

58

391
450

20
75

15
60

335

65

30 350
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Griffe

DIANA System Spiegelschrank  
mit umlaufender LED-Beleuchtung, Wandeinbau, EEK G

DIANA Griff G0254 
Weiß matt

DIANA Griff G0255 
Schwarz matt

DIANA Griff G0258 
Chrom

DIANA Griff G0256 
Edelstahl-Optik

DIANA Griff G0257 
Schwarz matt

DIANA Griff G0146 
Chrom

DIANA Griff G0200 
Schwarz matt

DIANA Stangengriff Alu geglänzt C14 

DIANA Griffleiste Chrom G0160
Schwarz matt G02032

DIANA Griffmulde 
G0300

DIANA Griff G0184 in Farbe Chrom  
Schwarz matt G0235

Weitere  
Spiegelschränke
Am Ende der Rubrik 
Badmöbel

DIANA Stangengriff Chrom P95
Schwarz matt G0234

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/System-Spiegelschränke

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/System-Griffe

316
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA
System Spiegelschränke und Griffe



Ausstattung

umlaufende LED-Beleuchtung auch für 
Wandeinbau,  
2, 3 bzw. 4 Spiegeltüren

für Vorwandinstallation: 
mit vertikaler LED-Beleuchtung, 
Optional: Waschtischbeleuchtung 
2, 3 bzw. 4 Spiegeltüren

Spiegelschrank mit seitlicher 
LED-Beleuchtung, 
Optional: Waschtischbeleuchtung 2, 
3 bzw. 4 Spiegeltüren

Spiegelschrank mit  
horizontaler LED-Beleuchtung

Höhe / Tiefe mm 684 / 184 800 / 170 - 200 640, 800 / 165 656 / 180

Breite mm 644 - 1644 600 - 1600 608 - 1792 600 - 1800

Energieeffizienz G G G G

Ausstattung

LED-Aufsatzleuchte,  
dimmbar,
2, 3 bzw. 4 Spiegeltüren

LED-Aufsatzleuchte,  
dimmbar,
LED-Waschtischbeleuchtung,
2, 3 bzw. 4 Spiegeltüren

horizontale LED-Aufsatzleuchte 
Optional: Waschtischbeleuchtung 
2, 3 bzw. 4 Spiegeltüren

horizontale LED-Aufsatzleuchte.
Optional: Waschtischbeleuchtung,  
1, 2, 3 bzw. 4 Spiegeltüren

Höhe / Tiefe mm 640 / 180 640 / 180 640 / 180 620 / 170

Breite mm 600 - 1800 600 - 1800 600 - 1800 450 - 1800

Energieeffizienz F F G E 

Spiegelschränke

Ausstattung
1 Schalter 
Leuchten wählbar

passend zur  
Konsolenplatte 
1 Schalter 
Leuchten wählbar

LED-Ambiente-
beleuchtung
1 Schalter

umlaufendes  
LED-Lichtband
1 Sensor-Schalter

Ambientebeleuchtung 
Frontlicht 
dimmbar
Lichttemperatur-
Steuerung: 2700–6500 K 
3 Sensor-Schalter

umlaufende LED-Beleuchtung, 
5700 K
1 Sensorschalter: ON/OFF
1 Spiegelheizung, 21 W
1 Sensorschalter: Spiegelheizung

Höhe / Tiefe mm 800 / 35 1300 / 35 800 / 36 800 / 36 600/900 / 43 750 / 25          900

Breite mm 400 - 2000 400 - 2000 400 - 1600 400 - 1400 600/900 750                 900

Energieeffizienz G E F F

Leuchtspiegel

Spiegelschränke

Ausstattung

horizontale LED-Aufsatzleuchte,
Optional: Waschtischbeleuchtung
1, 2, 3 bzw. 4 Spiegeltüren

Höhe / Tiefe mm 800 / 200

Breite mm 406 - 1806

Energieeffizienz G

Spiegelschränke

Ausstattung

umlaufende  
LED-Beleuchtung,
1 Sensorschalter On/Off

Horizontale  
LED-Aufsatzleuchte 
1 Schalter

umlaufende LED-
Beleuchtung 
für Raumschaltung

Horizontale  
LED-Beleuchtung 
1 Dimmschalter

Horizontale  
LED-Beleuchtung 
für Raumschaltung

Höhe / Tiefe mm 600 / 25 635 / 72 800 / 30 640 / 25 600 / 26

Breite mm 600 600 - 1600 600 - 1400 500 - 1600 500 - 1800

Energieeffizienz F G G G E

Leuchtspiegel

25750
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DIANA S100 Gästebadmöbel  
Front Basaltgrau Matt, Breite 430 mm, 

Keramik-Waschtisch Weiß,  
Unterschrank mit 1 Tür

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Gästebadmöbel
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DIANA S100  
Gästebadmöbel
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DIANA S100 Gästebadmöbel — Kompakte Bauweise 
für platzsparenden Einsatz als praktische Sets  
nicht nur für Gäste-WCs.

Oberflächenmaterial  
Thermofront auf Melaminkorpus.

Kompakte Maße
Für kleine Räume.

Farbvarianten
9 Holzmaserungen und 
7 Farben.

Fronten- und Korpusfarben
Thermoformfront, Korpus Melamin, Holzmaserung Front horizontal, Korpus vertikal. 

Weiß Matt
DI...675

Veloursgrau Softmatt
DI...656

Kieselgrau Softmatt
DI...657

Graphit Softmatt
DI...749

Rauchgrün Softmatt
DI...511

Basaltgrau Matt
DI...718

Marone 
Dekor Trüffel
DI...748

Eiche  
Dekor Cashmere
DI...747

Eiche 
Dekor Rost
DI...719

Eiche 
Dekor Eiche Urban
DI...786

Weiß Hochglanz
DI...713

Frassino 
Dekor Cappuccino
DI...755

Eiche 
Dekor Baumwolle
DI...728

Eiche 
Dekor Silber
DI...741

Eiche 
Dekor Klassik
DI...729

Anti-Fingerprint
Standardmäßig bei 
Softmatten Farben.

NEUNEU

NEU NEUNEU

NEU NEU NEU

Eiche  
Dekor Flanelle
DI...752

Mineralguss-Waschtisch, 
Weiß, Muldentiefe 90 mm, 
Beckenmaß 275 x 175 mm, 
H 15 mm, T 265 mm, B 420 mm 
als Links- oder Rechtsausführung 
montierbar, 
(DI084461001) 231,– €

Waschtischunterschrank 
1 Blende, 
1 Tür, 
H 600 mm, T 260 mm, B 400 mm 
Türanschlag links, 
(DI084470...) 338,– € 
Türanschlag rechts, 
(DI084471...) 338,– €

S100 LED-Leuchtspiegel  
mit Schalter 
1 Lichtstreifen vertikal, 2,5 cm breit, 
5 cm eingerückt, seitliche Montage- 
und Sichtschutzleisten aus Edelstahl, 
H 800 mm, T 32 mm, B 400 mm, EEK G, 
Lichtstreifen links (Abb.), 
(DI662101) 400,– €  
Lichtstreifen rechts, 
(DI662102) 400,– €

Keramik-Waschtisch 
Weiß, Muldentiefe 100 mm, 
Beckenmaß 310 x 230 mm 
H 20 mm, T 270 mm, B 430 mm 
als Links- oder Rechtsausführung 
montierbar, 
(DI084460001) 231,– €
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DIANA S200 Badmöbel Set 
mit Keramikwaschtisch, Weiß, Front Eiche Royal Breite 1200 mm,  
Waschtischunterschrank mit 2 Auszügen mit Hintergriffleiste und  
3 tlg. Spiegelschrank mit waagrechter LED-Beleuchtung, EEK E

DIANA S200 Highboard 
Front Eiche Royal Breite 400 mm, 
1 Tür oben, 2 Auszüge

DIANA S200 Set-Badmöbel —  
Viel Stauraum bei geringem Platzbedarf.

Oberflächenmaterial  
Melaminfronten.

Griffleisten
Innengriffleisten

Farbvarianten
4 Farbvarianten inklusive
glänzenden und Holzdekoren.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S200-Set-Badmöbel-und-Ergänzungsmöbel
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DIANA S200
Set Badmöbel und Ergänzungsmöbel



DIANA S200 Badmöbel Set 
mit Mineralguss-Waschtisch, Weiß, Front Weiß Sanft Breite 800 mm,  
Waschtischunterschrank mit 2 Auszügen mit Hintergriffleiste und 2 tlg.  
Spiegelschrank mit waagrechter LED-Beleuchtung, EEK E

Fronten- und Korpusfarben
Melaminfront, Holzmaserung Front horizon-
tal, Korpus vertikal.

Toskana Gold
DI...071

Eiche Royal
DI…078

Weiß Sanft
DI...019

Weiß Glänzend
DI...023

Dekorleiste
Nr. 28

Griffleiste
Hintergriffleiste

321

S

Ba
dm

öb
el

 u
nd

 
Sp

ie
ge

ls
ch

rä
nk

e



DIANA S200 Badmöbel-Set 
mit Keramik-Waschtisch, 
 
doppelt verspiegelte Türen inkl. Dämp-
fung, kippsichere, höhenverstellbare 
Glaseinlegeböden waagrechte LED-
Beleuchtung (Höhe: 32 mm) Schalter-
Steckdoseneinheit EEK F, Keramik Weiß 
Glänzend, Beckentiefe ca. 120 mm, inkl. 
Überlaufloch, Auszüge inkl. Dämpfung 
durch Soft-Close, Siphonausschnitt im 
oberen Auszug, mittige Hintergriffleiste 
im Korpusdekor

Breite 600 mm  
 
Spiegelschrank  
mit 2 Türen und  
2 Glaseinlegeböden 
Waschtischunterschrank 
mit 2 Auszügen 1/3-2/3
(DI08310101...)  
1.781,– €

Breite 800 mm  
 
Spiegelschrank  
mit 2 Türen und  
2 Glaseinlegeböden 
Waschtischunterschrank 
mit 2 Auszügen 1/3-2/3
(DI08310102...)  
2.001,– €

Breite 1000 mm  
 
Spiegelschrank  
mit 2 Türen und  
2 Glaseinlegeböden 
Waschtischunterschrank 
mit 2 Auszügen 1/3-2/3
(DI08310103...)  
2.210,– €

Breite 1200 mm  
 
Spiegelschrank  
mit 3 Türen und  
4 Glaseinlegeböden 
Waschtischunterschrank 
mit 2 Auszügen 1/3-2/3
(DI08310201...)  
2.645,– €

Spiegelschränke 
doppelt verspiegelte Türen inkl.  
Dämpfung, kippsichere, höhen- 
verstellbare Glaseinlegeböden  
waagrechte LED-Beleuchtung  
(Höhe: 32 mm) Schalter-Steckdosen- 
einheit, EEK F

Ausstattung
2 Spiegeltüren,  
2 Glaseinlegeböden

2 Spiegeltüren,  
2 Glaseinlegeböden

2 Spiegeltüren,  
2 Glaseinlegeböden

2 Spiegeltüren,  
4 Glaseinlegeböden

Höhe mm 732 732 732 732

Tiefe mm 170 170 170 170

Breite mm 600 800 1000 1200

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08310301...)  
879,– €

(DI08310302...)  
958,– €

(DI08310303...)  
1.062,– €

(DI08310401...)  
1.244,– €

Waschtischunterschränke 
mit Keramik-Waschtisch 
Keramik Weiß Glänzend, Beckentiefe  
ca. 120 mm, inkl. Überlaufloch, Auszüge inkl. 
Dämpfung durch Soft-Close,  
Siphonausschnitt im oberen Auszug,  
mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Ausstattung
2 Auszüge 1/3 - 2/3  
Siphonausschnitt mittig

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
Siphonausschnitt mittig

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
Siphonausschnitt mittig

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
Siphonausschnitt mittig

Höhe mm 620 620 620 620

Tiefe mm 460 460 460 460

Breite mm 610 810 1010 1210

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08310501...)  
1.068,– €

(DI08310502...)  
1.189,– €

(DI08310503...)  
1.313,– €

(DI08310504...)  
1.567,– €
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DIANA S200 Badmöbel-Set 
mit Mineralguss-Waschtisch, 
 
doppelt verspiegelte Türen inkl. Dämpfung, kippsichere, hö-
henverstellbare Glaseinlegeböden waagrechte LED-Beleuch-
tung (Höhe: 32 mm) Schalter-Steckdoseneinheit EEK F,  
Waschtisch Mineralguss Weiß Glänzend, Beckentiefe ca. 110 
mm, inkl. verdecktem Überlaufsystem und Raumsparsiphon, 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, Siphonausschnitt 
im oberen Auszug, mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Breite 800 mm  
 
Spiegelschrank mit 2 Türen  
und 2 Glaseinlegeböden 
Waschtischunterschrank  
mit 2 Auszügen 1/3-2/3 
(DI08310601...) 2.091,– €

 
Breite 1100 mm  
 
Spiegelschrank mit 2 Türen  
und 2 Glaseinlegeböden 
Waschtischunterschrank  
mit 2 Auszügen 1/3-2/3
(DI08310602...) 2.440,– €

Waschtischunterschränke
mit Mineralguss-Waschtisch 
Waschtisch Mineralguss Weiß Glänzend, Beckentiefe ca. 110 mm, 
inkl. verdecktem Überlaufsystem und Raumsparsiphon, Auszüge 
inkl. Dämpfung durch Soft-Close, Siphonausschnitt im oberen 
Auszug, mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Ausstattung
2 Auszüge 1/3 - 2/3  
Siphonausschnitt mittig

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
Siphonausschnitt mittig

Höhe mm 620 620

Tiefe mm 460 460

Breite mm 800 1100

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08310801...) 
1.346,– €

(DI08310802...)  
1.496,– €

Spiegelschränke 
doppelt verspiegelte Türen inkl. Dämpfung, kippsichere,  
höhenverstellbare Glaseinlegeböden, waagrechte LED- 
Beleuchtung (Höhe: 32 mm) Schalter-Steckdoseneinheit, EEK F

Ausstattung
2 Spiegeltüren,  
2 Glaseinlegeböden

2 Spiegeltüren, 
1 Mittelseite 
4 Glaseinlegeböden

Höhe mm 732 732

Tiefe mm 170 170

Breite mm 800 1100

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08310303...)  
1.062,– €

(DI08310701...) 
1.154,– €

Hochschränke/ Highboards 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Clo-
se, Türen inkl. Dämpfung, kippsichere 
und höhenverstellbare Glaseinlege-
böden, Hintergriffleiste im Korpusdekor, 
Highboard inkl. Ablageplatte 16 mm

Ausstattung

Hochschrank 
1 Tür oben
Türanschlag links
3 Glaseinlegeböden
2 Auszüge 1/3 - 2/3 unten

Hochschrank 
1 Tür oben
Türanschlag rechts
3 Glaseinlegeböden
2 Auszüge 1/3 - 2/3 unten 

Highboard 
1 Tür oben
Türanschlag links
1 Glaseinlegeboden
2 Auszüge 1/3 - 2/3 unten

Highboard  
1 Tür oben
Türanschlag rechts
1 Glaseinlegeboden
2 Auszüge 1/3 - 2/3 unten

Höhe mm 1750 1750 1216 1216

Tiefe mm 400 400 400 400

Breite mm 400 400 400 400

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI0831140...)  
1.032,– €

(DI0831141...)  
1.032,– €

(DI0831150...)  
936,– €

(DI0831151...)  
936,– €
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DIANA S200 Waschtischunterschrank 
mit Mineralguss-Waschtisch, Weiß, Front Weiß Sanft Breite 800 mm,  
Waschtischunterschrank mit 2 Auszügen mit Hintergriffleiste

NEU  Waschtisch-Unterschränke
zu M200-Neu Möbelwaschtisch 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahl-
weise links oder rechts, mit Blende oben, 
mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Ausstattung

1 Tür links 
zu M200-Neu MWT  
450 mm

1 Tür rechts 
zu M200-Neu MWT  
450 mm

1 Tür links 
zu M200-Neu MWT  
500 mm

1 Tür rechts 
zu M200-Neu MWT  
500 mm

Höhe mm 600 600 600 600

Tiefe mm 325 325 375 375

Breite mm 390 390 440 440

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI083116010...)  
372,– €

(DI083116011...)  
372,– €

(DI083116020...)  
382,– €

(DI083116021...)  
382,– €

NEU  Waschtisch-Unterschränke
zu M200-Neu Möbelwaschtisch 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, 
Siphonausschnitt im oberen Auszug, 
mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Ausstattung

2 Auszüge 1/3-2/3
zu M200-Neu MWT  
600 mm

2 Auszüge 1/3-2/3
zu M200-Neu MWT  
650 mm

2 Auszüge 1/3-2/3
zu M200-Neu MWT  
800 mm

2 Auszüge 1/3-2/3
zu M200-Neu MWT  
1200 mm

Höhe mm 600 600 600 600

Tiefe mm 435 435 435 435

Breite mm 540 590 740 940

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI083117010...)  
788,– €

(DI083117020...)  
797,– €

(DI083117030...)  
825,– €

(DI083117040...)  
863,– €
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Waschtisch-Unterschränke
zu S100 Möbelwaschtisch (Gäste-WC) 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahl-
weise links oder rechts, mit Blende oben,  
mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Ausstattung
1 Tür links 
zu S100 MWT 385 mm

1 Tür rechts 
zu S100 MWT 385 mm

1 Tür links 
zu S100 MWT 505 mm

1 Tür rechts 
zu S100 MWT 505 mm

Höhe mm 600 600 600 600

Tiefe mm 230 230 230 230

Breite mm 340 340 460 460

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI083110010...)  
355,– €

(DI083110011...)  
355,– €

(DI083110020...)  
380,– €

(DI083110021...)  
380,– €

Waschtisch-Unterschränke
zu M100 Möbelwaschtisch  
Türen inkl. Dämpfung duch 
Soft-Close, Siphonausschnitt 
im oberen Auszug,  
mittige Hintergriffleiste im 
Korpusdekor

Ausstattung
2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu M100 MWT 600 mm

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu M100 MWT 750 mm

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu M100 MWT 900 mm

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu M100 MWT 1200 mm

2 Auszüge 1/3 - 2/3 
2 Siphonausschnitte  
zu M100 DWT 1200 mm

Höhe mm 600 600 600 600 600

Tiefe mm 445 445 445 445 445

Breite mm 550 690 840 1140 1140

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08311201...)  
800,– €

(DI08311202...)  
829,– €

(DI08311203...)  
857,– €

(DI08311204...)  
916,– €

(DI08311301...)  
938,– €

Waschtisch-Unterschränke
zu M100 Möbelwaschtisch (Gäste-WC) 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahl-
weise links oder rechts, mit Blende oben,  
mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Ausstattung
1 Tür links 
zu M100 MWT 450 mm

1 Tür rechts 
zu M100 MWT 450 mm

Höhe mm 600 600

Tiefe mm 335 335

Breite mm 405 405

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI083111010...)  
382,– €

(DI083111011...)  
382,– €

Waschtisch-Unterschränke
zu S100 Möbelwaschtisch 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, 
Siphonausschnitt im oberen Auszug,  
mittige Hintergriffleiste im Korpusdekor

Ausstattung
2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu S100 MWT 600 mm

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu S100 MWT 650 mm

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu S100 MWT 800 mm

2 Auszüge 1/3 - 2/3  
zu S100 MWT 1000 mm

Höhe mm 600 600 600 600

Tiefe mm 460 465 465 480

Breite mm 550 605 750 950

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08310901...)  
810,– €

(DI08310902...)  
819,– €

(DI08310903...)  
848,– €

(DI08310904...)  
888,– €
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DIANA S400 Badmöbel 
Front Eiche Dekor Cashmere mit Weiß Hochglanz, Breite 1200,  

mit Mineralgusswaschtisch Weiß, inkl. Waschtischunterschrank, Hochschrank, 
LED Spiegelschrank EEK G mit 3 Türen, beidseitig verspiegelt

DIANA S400 Badmöbel — Mit Wechselfronten  
für kreative und spontane Raumgestaltung  
in großen und kleinen Bädern.

Oberflächen- und 
Farbvielfalt
9 Frontfarben und die obere Front 
kann in 13 verschiedenen Frontfarben 
gewählt werden.

Oberflächenmaterial  
Thermofront.

Anti-Fingerprint
Standardmäßig bei 
Softmatten Farben.

Wechselfronten
Im oberen Möbelbereich – 
zum schnellen Wechseln per  
Klick-System.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S400-Badmöbel
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DIANA S400 Badmöbel 
Halbhochschrank und Waschtischunterschrank Front Weiß Hochglanz  
und Tectona Dekor Zimt, Breite 600 mm, mit Mineralguss-Waschtisch Weiß,  
LED-Spiegelschrank EEK G mit 2 Türen, beidseitig verspiegelt

Fronten- und Korpusfarben
Thermoformfront, Holzmaserung horizontal bei Front Waschtischunterschränken,  
Holzmaserung vertikal bei Korpus, Hochschränke und Halbhohe Schränke

Veloursgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...565

Rauchgrün Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...511

Kieselgrau Softmatt
mit Anti-Fingerprint 
DI...657

Weiß Hochglanz
DI...713

Schwarz matt  
oder Chrom

Griff

Front-, Korpus
und  
Wechselfronten

Zusätzliche
Wechselfronten

NEU NEU NEU

Eiche  
Dekor Cashmere
DI...747

Eiche 
Dekor Silber
DI...741

Eiche 
Dekor Eiche Urban
DI...786

Eiche  
Dekor Baumwolle
DI...752

Eiche  
Dekor Klassik
DI...729

NEU NEUNEU

Eisblau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...781

Graphit Softmatt
DI...749

Tectona 
Dekor Zimt
DI...783

Eiche  
Dekor Flanelle
DI...752
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DIANA S400 Spiegelschränke

DIANA S400 Hochschränke 

DIANA S400 Leuchtspiegel 
mit horizontaler LED-Beleuchtung
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DIANA S400 Halbhohe Schränke

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Spiegelschrank
Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
LED-Aufsatzleuchte, 4200 K
Glaseinlegeböden
Schalter-/ Steckdosenelement
EEK G, IP20

SPRC...

Höhe mm 690

Tiefe mm 160

11,04
14,88
18,72
22,56
22,56

26,4
26,4

...060

...080

...100

...120 L

...120 R

...140 L

...140 R

Breite mm 600
800

1000
1200
1200
1400
1400

DI08470501...
DI08470502...
DI08470503...
DI08470504...
DI08470505...
DI08470506...
DI08470507...

863,– €
960,– €

1.038,– €
1.141,– €
1.141,– €
1.210,– €
1.210,– € 

Spiegelschrank mit offenem Fach
Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
LED-Aufsatzleuchte, 4200 K
Glaseinlegeböden
Schalter-/ Steckdosenelement
1 offenes Fach
EEK G, IP20

SPRE...

Höhe mm 800

Tiefe mm 160

11,04
14,88
18,72
22,56
22,56

26,4
26,4

...060

...080

...100

...120 L

...120 R

...140 L

...140 R

Breite mm 600
800

1000
1200
1200
1400
1400

DI08470601...
DI08470602...
DI08470603...
DI08470604...
DI08470605...
DI08470606...
DI08470607...

1.033,– €
1.136,– €
1.187,– €
1.240,– €
1.240,– €
1.368,– €
1.368,– €

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Leuchtspiegel
LED-Beleuchtung, 4000 K
für Raumschaltung
Korpus Chrom-Optik
EEK E, IP44

Höhe mm 600

SIGP... Tiefe mm 26

4
6
8
9

11

...060

...080

...100

...120

...140

Breite mm 600
800

1000
1200
1400

DI08470701
DI08470702
DI08470703
DI08470704
DI08470705

324,– €
343,– €
362,– €
385,– €
411,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Hochschrank
1 Tür oben mit Tip-On-Technik
1 Tür unten
4 Glaseinlegeböden
1 fester Boden

Höhe mm 1760

HSPZ... Tiefe mm 320

...035 L

...035 R
Breite mm 350

350
DI08470101...
DI08470102...

641,– €
641,– €

Hochschrank mit offenem Fach
1 Tür oben mit Tip-On-Technik
1 Tür unten
4 Glaseinlegeböden
2 feste Böden
1 offenes Fach
inkl. Metall Dekobox anthrazitfarben

Höhe mm 1760

HSQA... Tiefe mm 320

...035 L

...035 R
Breite mm 350

350
DI08470201...
DI08470202...

672,– €
672,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Halbhochschrank
1 Tür
3 Glaseinlegeböden
inkl. Abdeckplatte

Höhe mm 1070

UHIU... Tiefe mm 325

...035 L

...035 R
Breite mm 352 

352
DI08470301...
DI08470302...

497,– €
497,– €

Halbhochschrank mit offenem Fach
1 Tür
2 Glaseinlegeböden
1 offenes Fach inkl. Metall Dekobox anthrazit-
farben
inkl. Abdeckplatte

Höhe mm 1070

UHIV... Tiefe mm 325

...035 L

...035 R
Breite mm 352

352
DI08470401...
DI08470402...

547,– €
547,– €
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DIANA S400 Mineralgusswaschtische (Waschtischfarbe Weiß)
inkl. Waschtischunterschrank

DIANA S400 Keramikwaschtische (Waschtischfarbe Weiß)
inkl. Waschtischunterschrank
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Muldentiefe: 119 mm
Beckenmaß 460 x 310 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 610

SGLW... Tiefe mm 500

...062 Breite mm 620 DI08470801... 1.061,– €

Mineralguss-Waschtisch
Muldentiefe: 119 mm
Beckenmaß 460 x 310 mm

Waschtischunterschrank
 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 610

SGLW... Tiefe mm 500

...082 Breite mm 820 DI08470802... 1.175,– €

Mineralguss-Waschtisch
Muldentiefe: 119 mm
Beckenmaß 660 x 310 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 610

SGLW... Tiefe mm 500

...102 Breite mm 1020 DI08470803... 1.274,– €

Mineralguss-Waschtisch mit 
2 Armaturbohrungen
Muldentiefe: 119 mm
Beckenmaß 1060 x 310 mm
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht absperrbar

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 610

SGLX... Tiefe mm 500

...122 Breite mm 1220 DI08470901... 1.361,– €

Mineralguss-Doppelwaschtisch
Muldentiefe: 119 mm
Beckenmaß 460 x 310 mm

Waschtischunterschrank
2 Schubladen oben mit Siphonausschnitt
2 Auszüge unten

Höhe mm 610

SGLY... Tiefe mm 500

...142 Breite mm 1420 DI08471001... 1.959,– €

Ausstattung Keramik-
Waschtisch
Beckenmaß 
507x229 mm
Muldentiefe:  
120 mm

Keramik-
Waschtisch
Beckenmaß 
518x291 mm
Muldentiefe:  
120 mm

Keramik-
Waschtisch
Beckenmaß 
568x291 mm
Muldentiefe: 
120 mm

Keramik-
Waschtisch
Beckenmaß 
680x291 mm
Muldentiefe: 
120 mm

Keramik-
Waschtisch
Beckenmaß 
688x291 mm
Muldentiefe: 
120 mm

Keramik-
Waschtisch
Beckenmaß 
968x291 mm
Muldentiefe: 
120 mm

Keramik-
Waschtisch mit 
2 Armatur- 
bohrungen
Beckenmaß 
968x291 mm
Muldentiefe:  
120 mm  
inkl. Sicherheits- 
ablaufventil,  
nicht absperrbar

Keramik-
Waschtisch
Beckenmaß 
477x291 mm
Muldentiefe: 
120 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt

1 Auszug unten

Waschtisch-
unterschrank
2 Schubladen 
oben mit 
Siphonausschnitt
2 Auszug unten

Typ-Nr. SGLZ063 SGWI063 SGLZ083 SGLZ093 SGLZ103 SGLZ123 SGMA123 SGWJ123

Höhe mm 622 622 622 622 622 622 622 622

Tiefe mm 410 495 495 495 495 495 495 495

Breite mm 630 630 830 930 1030 1230 1230 1230

DIANA 
Art.-Nr.
Preis

DI08471101... 
1.061,– €

DI08471301... 
1.092,– €

DI08471102... 
1.175,– €

DI08471104...
1.246,– €

DI08471103... 
1.274,– €

DI08471105...
1.282,– €

DI08471201... 
1.361,– €

DI08471401...
1.944,– €
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DIANA M300 Badmöbel 
Front Weiß Hochglanz, mit Glas-Waschtisch Weiß,  

Waschtischunterschrank, Breite 1220 mm

Oberflächenmaterial  
Thermo- und Melaminfronten  
und Korpusse.

Farbvarianten
3 Farben und 
2 Holzdekore.

DIANA M300 — Die Badmöbelserie mit reichlich  
Stauraum, intelligenten Details und Waschtischen in  
Keramik, Mineralguss oder Glas.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M300-Badmöbel-und-Gästebadmöbel
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Fronten- und Korpusfarben
Melaminfront mit Laserkante, Thermofront auf Melaminkorpus. Holzmaserung vertikal: Front und Korpus Schränke, 
Korpus Waschtischunterschränke, Holzmaserung horizontal: Front Waschtischunterschränke

Graphit Softmatt
DI...749

Weiß Hochglanz
(Thermofront) 
DI...713  

Eiche  
Dekor Urban 
DI...746 

Stangengriff 
Chrom P95
Schwarz matt G0234

Griffleiste
Chrom G0146
Schwarz matt G0200

Weiß Matt 
(Melaminfront)
DI...675 

Eiche  
Dekor Cashmere 
DI...747 

DIANA M300 Halbhochschrank 
Links- und Rechtsversion, Front Weiß Hochglanz, 960x320x350 mm

Griffe
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DIANA M300 Halbhohe Schränke

DIANA M300 Hochschrank

DIANA M300 Abdeckplatte

DIANA M300 Regal passend zu UH3525 oder UHFM035
oder zur freien Montage

Stoffkorb passend zu OSIL035

Zubehör

DIANA M300 Spiegel 
mit horizontaler LED-Beleuchtung
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DIANA M300 Spiegelschränke 
mit horizontaler LED-Beleuchtung
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Spiegelschränke bis 1000 mm sind mit 2 Spiegeltüren und ab 1200 mm mit 3 Spiegeltüren ausgestattet.

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
LED-Beleuchtung, 5700 K, EEK E
1 Sensorschalter: ON/OFF
1 Spiegelheizung, 38 W
1 Sensorschalter: Spiegelheizung
2 USB-Ports für Typ A links
1 Handyhalter zum Aufkleben
Korpus Alu-Optik
IP44

Höhe mm 700
SIIX... Tiefe mm 30

10 
10
10
12
12

...060

...080 

...090

...100 

...120

Breite mm 600 
800 
900
1000 
1200

DI0843021 
DI0843022 
DI0843023 
DI0843024 
DI0843025

399,– €
437,– €
453,– €
469,– €
496,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
2 Türen 
4 Glaseinlegeböden 
1 fester Boden

Höhe mm 1760

HSFB... Tiefe mm 320

...035 L Breite mm 350 DI0843000... 626,– €

...035 R 350 DI0843001... 626,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
1 Tür 
2 Glaseinlegeböden

Höhe mm 960

UH... Tiefe mm 320

...3525 L Breite mm 350 DI0843002... 424,– €

...3525 R 350 DI0843003... 424,– €

1 Tür
1 Innenschublade 
2 Glaseinlegeböden

Höhe mm 960

UHFM... Tiefe mm 320

...3525 L Breite mm 350 DI0843004... 609,– €

...3525 R 350 DI0843005... 609,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
dekorgleich mit Front Höhe mm 19

APCU... Tiefe mm 325

...035 Breite mm 352 DI0843006... 82,20 €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
1 offenes Fach 
Farbe Weiß Matt

Höhe mm 320

OSIL... Tiefe mm 300 DI0843007502 119,– €
...035 Breite mm 350

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
Stoffkorb
grau

Höhe mm 205

ACJS... Tiefe mm 230 DI08583009018 35,50 €
...031 Breite mm 315

Ausstattung Typ-Nr. DIANA Art.-Nr. Preis
Vergrößerungsspiegel
mit 3-facher Vergrößerung
ø 150 mm
Saugfuß / Schraubfuß

Magnetleiste
– für Utensilien ZUBH... DI08583009902 77,40 €

...001

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
Doppelspiegeltüren
horizontale LED-Beleuchtung 
oben, 25 mm, 4200 K
dimmbar
Glaseinlegeböden
1 Schalter- / Steckdosenelement
Querbauteile Anthrazitgrau 
EEK G

Höhe mm 810

SPUA... Tiefe mm 160

5,85
7,44
8,40
9,36 
11,28 
11,28

...065

...080 

...090

...100 

...120 L 

...120 R

Breite mm 650
800
900 
1000
1200 
1200

DI0843008... 
DI0843009... 
DI0843010... 
DI0843011... 
DI0843012... 
DI0843013...

855,– €
929,– €
961,– €

1.055,– €
1.198,– € 
1.198,– €

Doppelspiegeltüren
horizontale LED-Beleuchtung
oben, 25 mm, 4200 K
dimmbar
EEK G
Glaseinlegeböden
1 Schalter- / Steckdosenelement
Querbauteile Anthrazitgrau
LED-Waschtischbeleuchtung, 5 W

Höhe mm 810

SPUB... Tiefe mm 160

5,85
7,44
8,40
9,36 
11,28 
11,28

...065

...080 

...090

...100 

...120 L 

...120 R

Breite mm 650
800
900 
1000
1200 
1200

DI0843014...
DI0843015... 
DI0843016...
DI0843017... 
DI0843018... 
DI0843019...

981,– €
1.057,– €
1.092,– €
1.183,– €
1.330,– €
1.330,– €
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Material Keramik 
Keramik wird aus den hochwertigen Porzellanrohstoffen Kaolin, Ton, Feldspat und Quarz industriell gefertigt. Bei Brenntemperaturen von 1250°C bildet der  
keramische Scherben mit der Glasur eine feste Verbindung, die dem Produkt eine hohe mechanische Festigkeit und eine geschlossene Glasoberfläche verleiht.

DIANA M300-Neu Keramik-Waschtische inkl. Waschtischunterschrank (Waschtischfarbe Weiß)
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 507 x 229 mm

Höhe mm 622

SGNL... Tiefe mm 410

...063 Breite mm 630 DI0843031... 844,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
und Inneneinteilung
1 Auszug unten

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 518 x 291 mm

Höhe mm 622

SGNL... Tiefe mm 495

...062 Breite mm 630 DI0843030... 868,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung 
1 Auszug unten

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 568 x 291 mm

Höhe mm 622

SGNL... Tiefe mm 495

...083 Breite mm 830 DI0843032... 906,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 
1 Auszug unten

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 680 x 291 mm

Höhe mm 622 mm

SGNL... Tiefe mm 495

..093 Breite mm 930 DI0843033... 957,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 
1 Auszug unten

Keramik-Doppelwaschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 688 x 291 mm

Höhe mm 622

SGNL... Tiefe mm 495

..103 Breite mm 1030 DI0843034... 1.023,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 
1 Auszug unten

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 968x291 mm

Höhe mm 622

SGNL... Tiefe mm 495

..123 Breite mm 1230 DI0843035... 1.085,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 
1 Auszug unten

Keramik-Waschtisch mit
2 Armaturbohrungen 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 968x291 mm 
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht absperrbar

Höhe mm 622

SGRN... Tiefe mm 495

...123 Breite mm 1230 DI0843036... 1.149,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 
1 Auszug unten

Keramik-Doppelwaschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 477x291 mm

Höhe mm 622 mm

SGNM... Tiefe mm 495

...123 Breite mm 1230 DI0843037... 1.636,– €

Waschtischunterschrank 
2 Schubladen oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 
2 Auszüge unten
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Material Mineralguss 
Verbundwerkstoff aus Natursteinpulver und Polyesterkunstharz als Bindemittel, Oberfläche aus Polyester, 
schmutzabweisende Eigenschaft durch glatte, porenfreie Oberfläche, inklusive Clou Ab- und Überlaufsystem von Geberit, Mineralguss Alpinweiß

DIANA M300 Mineralguss-Waschtische inkl. Waschtischunterschrank (Waschtischfarbe Weiß)
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis 

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 130 mm, 
Beckenmaß 502 x 309 mm

Höhe mm 616

SEYU... Tiefe mm 490

...062 Breite mm 620 DI0843038... 997,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 130 mm, 
Beckenmaß 570 x 309 mm

Höhe mm 616

SEYU... Tiefe mm 490

...082 Breite mm 820 DI0843039... 1.149,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 130 mm, 
Beckenmaß 670 x 309 mm

Höhe mm 616

SEYU... Tiefe mm 490

...092 Breite mm 920 DI0843040... 1.183,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 130 mm, 
Beckenmaß 670 x 309 mm

Höhe mm 616

SEYU... Tiefe mm 490

...102 Breite mm 1020 DI0843041... 1.276,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 130 mm, 
Beckenmaß 766 x 309 mm

Höhe mm 616

SEYU... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI0843042... 1.293,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Mineralguss-Doppelwaschtisch 
Muldentiefe 130 mm, 
Beckenmaß 497 x 309 mm

Höhe mm 616

SEYW... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI0843043... 1.814,– €

Waschtischunterschrank 
2 Schubladen oben, 350 mm tief,  
mit Siphonausschnitt  
und Inneneinteilung 
2 Auszüge unten, 420 mm tief

334
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA M300 
Badmöbel und Gästebadmöbel



Zubehör

396

65

12

30

370

450
16 16

480

24
0

36
0

15
490

920

60
0

900

480

24
0

36
0

15
490

1020

60
0

1000

480

24
0

36
0

15
490

820

60
0

800

480

24
0

36
0

15
490

1220

60
0

1200

600
1220

480

24
0

36
0

15
490

60
0

1200

480

24
0

36
0

15
490

620

60
0

600

Material Glaswaschtisch  
Glas wird aus den natürlichen bzw. naturidentischen Rohstoffen Quarzsand, Soda, Kalk, Dolomit, Feldspat und Pottasche sowie aufbereiteten  
Altglasscherben hergestellt und bei Brenntemperaturen von bis zu 1600°C geschmolzen. Glas ist zu 100% stofflich wiederverwertbar.  
Unser OptiWeiß-Glas wirkt neutral und wird zweifach farblich lackiert. Inkl. Clou Ab- und Überlaufsystem von Geberit, inkl. Abdeckung Chrom, Glaswaschtisch Weiß.

DIANA M300 Glaswaschtische inkl. Waschtischunterschrank (Waschtischfarbe Weiß)

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Glaswaschtisch 
Muldentiefe 125 mm, 
Beckenmaß 460 x 300 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Höhe mm 615

SEYX... Tiefe mm 490

...062 Breite mm 620 DI0843044... 1.042,– € 

Glaswaschtisch 
Muldentiefe 125 mm, 
Beckenmaß 460 x 300 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Höhe mm 615

SEYX... Tiefe mm 490

...082 Breite mm 820 DI0843045... 1.170,– €

Glaswaschtisch 
Muldentiefe 125 mm, 
Beckenmaß 660 x 300 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Höhe mm 615

SEYX... Tiefe mm 490

...092 Breite mm 920 DI0843046... 1.252,– €

Glaswaschtisch 
Muldentiefe 125 mm, 
Beckenmaß 660 x 300 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Höhe mm 615

SEYX... Tiefe mm 490

...102 Breite mm 1020 DI0843047... 1.315,– €

Glaswaschtisch 
Muldentiefe 125 mm, 
Beckenmaß 760 x 300 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben,  
350 mm tief, mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung 
1 Auszug unten, 420 mm tief

Höhe mm 615

SEYX... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI0843048... 1.405,– €

Glas-Doppelwaschtisch 
Muldentiefe 125 mm, 
Beckenmaß 460 x 300 mm 

Waschtischunterschrank 
2 Schubladen oben, 350 mm tief, 
mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 
2 Auszüge unten, 420 mm tief

Höhe mm 615

SEYY... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI0843049... 1.927,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Nachtlicht mit Bewegungsmelder
Nachtlicht zur Montage unter dem
Waschtischunterschrank, 4,1 W,
4500 K, EEK G
Bewegungsmelder
Steckdosenanschluss
IP24

Höhe mm 16

ZUBI... Tiefe mm 16

...045 Breite mm 450 DI08583009013 198,– €

Handtuchhalter zur Montage am  
Waschtischunterschrank und  
zur freien Montage an der Wand
1 Handtuchhalter, Metall
schwenkbar

Chrom Schwarz matt Höhe mm 46

HHAF... HHAQ... Tiefe mm 370

...003 Breite mm 30 DI08583009036 84,50 €

Handtuchhalter zur Montage  
am Waschtischunterschrank
Handtuchhalter, Metall
zur Befestigung an Konsolenplatte/
Waschtischunterschrank

Chrom Höhe mm 12

HH... Tiefe mm 396

...401K Breite mm 65 DI08583009034 76,20 €
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DIANA M300 Keramik-Waschtische inkl. Waschtischunterschrank (Waschtischfarbe Weiß)

DIANA M300 Mineralguss-Waschtische inkl. Waschtischunterschrank (Waschtischfarbe Weiß)

DIANA M300 Glas-Waschtische inkl. Waschtischunterschrank (Waschtischfarbe Weiß)

400

430
270

265

50
0

265

270

49
5

420

400

265

270

49
5

420

400

DIANA M300 Spiegel mit vertikaler LED-Beleuchtung

30450

70
0

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe 100 mm 
Beckenmaß 304 x 230 mm

Waschtischunterschrank 
1Tür 
Abb.: Version L: Türanschlag rechts

Höhe mm 500

SGGW... Tiefe mm 270

...043 L Breite mm 430 DI0843050... 377,– €

...043 R Breite mm 430 DI0843051... 377,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 90 mm 
Beckenmaß 240 x 175 mm

Waschtischunterschrank 
1Tür 
Abb.: Version L: Türanschlag rechts

Höhe mm 495

SGUH... Tiefe mm 270

...042 L Breite mm 420 DI0843054... 424,– €

...042 R Breite mm 420 DI0843055... 424,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Glas-Waschtisch 
Muldentiefe 90 mm 
Beckenmaß 240 x 175 mm 
inkl. Sicherheitsablauf nicht absperrbar 

Waschtischunterschrank 
1Tür 
Abb.: Version L: Türanschlag rechts

Höhe mm 495

SGGZ... Tiefe mm 270

...042 L Breite mm 420 DI0843052... 444,– €

...042 R Breite mm 420 DI0843053... 444,– €

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis
LED-Beleuchtung, 5700 K, EEK E
1 Sensorschalter: ON/OFF
1 Spiegelheizung, 38 W
1 Sensorschalter: Spiegelheizung
Korpus Spiegel Alu-Optik
IP44

Höhe mm 700
SIJV... Tiefe mm 30

10 ...045 Breite mm 450 DI0843020 360,– €
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DIANA M300 Gästebadmöbel 
Graphit Softmatt mit Mineralgusswaschtisch
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DIANA M400 Badmöbel 
Front und Korpus Eiche Dekor Urban, Breite 1020 mm, mit Mineralguss-Waschtisch Weiß, 

Waschtischunterschrank mit 2 Auszügen, 1 Regal seitlich, inkl. Spiegel mit umlaufender  
LED-Beleuchtung, EEK G

Besonderes Design
Geschwungene Waschtisch-
unterschränke mit integriertem Regal, 
vertikalen Zierleisten und filigranem 
Waschtisch.

Farbvarianten
7 Farben und 9 Holzdekore.

DIANA M400 Badmöbel — Geschwungene Formgebung mit 
offenem Regal und filigranen Waschtischen.

Oberflächenmaterial 
Thermofront, Korpus  
Thermo oder Melamin.

Anti-Fingerprint
Bei Graphit Softmatt.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M400-Badmöbel
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DIANA M400 Badmöbel 
Front und Korpus Eiche Dekor Urban, Breite 1020 mm, mit Mineralguss-Waschtisch Weiß, 
Waschtischunterschrank mit 2 Auszügen, 1 Fach mit Tür seitlich, inkl. Spiegel mit umlaufender  
LED-Beleuchtung, EEK G

Fronten- und Korpusfarben
Melamin- oder Thermoformkorpus, Holzmaserung: Front horizontal, Korpus vertikal.  
Offenes Regal in Frontdekoren.

Chrom G0146

Schwarz G0200 

Nussbaum
Dekor Samt  
DI...702

Weiß Hochglanz
DI...713

Eiche 
Dekor Cashmere
DI...747

Eiche 
Dekor Baumwolle
DI...728

Frassino Dekor  
Cappuccino  
DI...755

Eiche 
Dekor Klasik
DI...729

Eiche  
Dekor Silber
DI...741

Weiß Matt
DI...675 

Veloursgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...565

Rauchgrün Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...511

Kieselgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...657

Eiche  
Dekor Rost
DI...719

Griff
Vertikale Zierleiste und 
Griff horizontal in 
Schwarz oder Chrom

Eiche 
Dekor Urban
DI...786

Tectona
Dekor Zimt
DI...783

Basaltgrau Matt 
DI...718

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

Graphit Softmatt
DI...749
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DIANA M400 Spiegelschrank 
mit horizontaler LED-Beleuchtung

DIANA M400 Spiegel  
mit LED-Beleuchtung

DIANA M400 Hochschränke 
und Halbhohe Schränke

700/1000/1300

700/1000/1300

400
355
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400
355

48
0

24
0

98
0

24
0

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Tür 
2 Glaseinlegeböden 
1 Abdeckplatte in Frontfarbe

Höhe mm 980

UHZT... Tiefe mm 355

...040 L Breite mm 400 DI084168... 454,– €

...040 R 400 DI084171... 454,– €

1 Tür 
2 Auszüge 
1 Glaseinlegeboden 
1 fester Boden
1 Abdeckplatte in Frontfarbe

Höhe mm 980

UHZU... Tiefe mm 355

...040 L Breite mm 400 DI084169... 757,– €

...040 R 400 DI084170... 757,– €

2 Tür 
2 Glaseinlegeböden 
1 fester Boden

Höhe mm 1600

HSZS... Tiefe mm 400

...040 L Breite mm 400 DI084166... 680,– €

...040 R 400 DI084167... 680,– €

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

umlaufende LED-
Beleuchtung, 2700 - 6500 K
dimmbar (3 Stufen)
1 Schalter, Lichttemperatur-
Steuerung Kalt/Warmweiß
Korpus Weiß
EEK G
IP24

Höhe mm 1000

SIKJ... Tiefe mm 25

40,3 ...050 Breite mm 500 DI084172 410,– €

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Spiegeltüren 
beidseitig verspiegelt
LED-Beleuchtung, 4200 K 
1 Schalter-/ Steckdose
Glaseinlegeböden
EEK E
IP24

Höhe mm 620

SPFO... Tiefe mm 170

6,5 ...070 Breite mm 700 DI084173... 1.068,– €

9,4 ...100 1000 DI084174... 1.193,– €

12,2 ...130 L 1300 DI084175... 1.475,– €

12,2 ...130 R 1300 DI084176... 1.475,– €

Spiegeltüren 
beidseitig verspiegelt
LED-Beleuchtung, 4200 K 
1 Schalter-/ Steckdose
Glaseinlegeböden
LED-Waschtischbel., 5 W
EEK G
IP24

Höhe mm 620

SPHN... Tiefe mm 170

6,5 ...070 Breite mm 700 DI084177... 1.240,– €

9,4 ...100 1000 DI084178... 1.369,– €

12,2 ...130 L 1300 DI084179... 1.832,– €

12,2 ...130 R 1300 DI084180... 1.832,– €
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DIANA M400 Mineralguss-Waschtische 
inkl. Waschtischunterschrank 
(Waschtischfarbe Weiß)
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 600 x 323 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit  
Siphonausschnitt und  
2 Aufbewahrungsboxen 
1 Auszug unten, 
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 492

SFZP... Tiefe mm 495

...072 Breite mm 720 DI0841811... 1.639,– €

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 600 x 323 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit  
Siphonausschnitt und  
2 Aufbewahrungsboxen 
1 Auszug unten 
inkl. Raumsparsiphon
Unterschrank 
1 Tür

Höhe mm 492

SHDL... Tiefe mm 495

...102  L Breite mm 1020 DI0841821... 1.938,– €

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 600 x 323 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit  
Siphonausschnitt und  
2 Aufbewahrungsboxen 
1 Auszug unten 
inkl. Raumsparsiphon
Unterschrank 
2 offene Fächer

Höhe mm 492

SHDM... Tiefe mm 495

...102  L Breite mm 1020 DI0841831... 1.769,– €

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 600 x 323 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit  
Siphonausschnitt und  
2 Aufbewahrungsboxen 
1 Auszug unten 
inkl. Raumsparsiphon
Unterschrank 
1 Türen

Höhe mm 492

SHDN Tiefe mm 495

...132 Breite mm 1320 DI0841841... 2.400,– €

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe 120 mm, 
Beckenmaß 600 x 323 mm 

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben mit  
Siphonausschnitt und  
2 Aufbewahrungsboxen 
1 Auszug unten 
inkl. Raumsparsiphon
Unterschrank 
2 offene Fächer

Höhe mm 492

SHDO Tiefe mm 495

...132 Breite mm 1320 DI0841851... 2.096,– €
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DIANA M500 Halbhoher Schrank 
Front Weiß Hochglanz, Breite 352 mm, 1 Tür

Oberflächenmaterial 
Thermoformfront auf  
Melaminkorpus.

Farbvarianten
7 Farben und
10 Holzdekore.

DIANA M500 Badmöbel — Großvolumiger Stauraum  
mit individuell gestaltbarer Einteilung und großer  
Oberflächenvielfalt.

Großzügiger Stauraum
Innen individuell einteilbar.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M500-Badmöbel

342
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA M500 
Badmöbel



DIANA M500 Badmöbel 
Front Weiß Hochglanz, Breite 1220 mm, mit Mineralguss-Waschtisch, Weiß, 
inkl. Spiegelschrank mit horizontaler LED-Beleuchtung, Breite 1206 mm, EEK E

Fronten- und Korpusfarben
Thermoformfront, Korpus Melamin, Holzmaserung vertikal: Front Schränke und Korpus, 
Holzmaserung horizontal: Front Waschtischunterschränke, Sideboards und Korpus.

Marone 
Dekor Trüffel
DI...748

Anthrazitgrau matt

Anthrazit: G0195 (Abb.) 
Chrom: G0205
Schwaz Matt: G0221

Grifflos 
(mit seitlichem Eingriff)

Schattenfuge

Griff
Griffleiste

Nussbaum
Dekor Samt  
DI...702

Weiß Hochglanz
DI...713

Eiche 
Dekor Cashmere
DI...747

Eiche 
Dekor Baumwolle
DI...728

Graphit Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...749

Frassino Dekor  
Cappuccino  
DI...755

Eiche  
Dekor Silber
DI...741

Weiß Matt
DI...675 

Veloursgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...565

Rauchgrün Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...511

Kieselgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...657

Eiche 
Dekor Urban
DI...786

Basaltgrau Matt 
DI...718

NEUNEUNEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

Eiche  
Dekor Flanelle
DI...752

Eiche 
Dekor Klassik
DI...729

NEU

Eiche  
Dekor Rost
DI...719
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DIANA M500 Halbhohe Schränke

DIANA M500 Hochschränke

DIANA M500 Lichtspiegel

DIANA M500 Spiegelschränke 
mit horizontaler LED-Beleuchtung

 

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Spiegeltür, beidseitig verspiegelt
   mit aufgeklebtem Griff für Tip-On-Technik
4 Glaseinlegeböden

Höhe mm 1760

HSLD... Tiefe mm 340

...035 L

...035 R
Breite mm 350 DI084601...

DI084602...
853,– €
853,– €

2 Türen, obere Tür grifflos, wird durch 
   Überstand geöffnet
4 Glaseinlegeböden
1 fester Boden

Höhe mm 1760

HSLE... Tiefe mm 350

...035 L

...035 R
Breite mm 350 DI084603...

DI084604...
680,– €
680,– €

2 Türen, obere Tür grifflos, wird durch 
   Überstand geöffnet
4 Glaseinlegeböden
1 fester Boden
1 Innenschublade

Höhe mm 1760

HSLF... Tiefe mm 350

...035 L 

...035 R
Breite mm 350 DI084605...

DI084606...
748,– €
748,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Tür
2 Glaseinlegeböden
inkl. Abdeckplatte

Höhe mm 970

UHDX... Tiefe mm 355

...035 L

...035 R
Breite mm 352 DI084607...

DI084608...
490,– €
490,– €

1 Tür
2 Glaseinlegeböden
1 Innenschublade
inkl. Abdeckplatte

Höhe mm 970

UHDQ... Tiefe mm 355

...035 L

...035 R
Breite mm 352 DI084609...

DI084610...
562,– €
562,– €

Ausstattung WATT Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

LED-Beleuchtungsausschnitt 
oben und unten, 
dimmbar, 
4250 K
indirekte LED-Beleuchtung 
oben und unten
1 Dimmschalter
Korpus Alu-Optik
IP24, 
EEK G

Höhe mm 640

SIHH... Tiefe mm 25

2x10,9
2x15,1
2x15,1
2x15,1
2x15,1
2x12,8
2x12,8

...060

...080

...100

...110

...120

...140

...150

Breite mm 600
800
1000
1100
1200
1400
1500

DI084611
DI084612
DI084613
DI084614
DI084615
DI084616
DI084617

561,– € 
681,– €
813,– €
911,– €
988,– €

1.141,– €
1.174,– €

Ausstattung WATT Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
LED-Aufsatzleuchte, 4200 K
Schalter-/Steckdosenkombination
Glaseinlegeböden
Korpusaußenseiten verspiegelt
Korpus innen anthrazitgrau
IP24,
EEK E

Höhe mm 670

SPIY... Tiefe mm 200

6
6
8
9,6
10,5
11,5
13,5
13,5
14,5
14,5

...061L

...061R

...080

...100

...110

...121

...140 L

...140 R

...150 L 

...150 R

Breite mm 606
606
806
1006
1106
1206
1406
1406
1506
1506

DI084618
DI084619
DI084620
DI084621
DI084622
DI084623
DI084624
DI084625
DI084626
DI084627

942,– €
942,– €

1.245,– €
1.399,– € 
1.487,– €
1.568,– €
1.749,– €
1.749,– €
1.858,– €
1.858,– €

Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
LED-Aufsatzleuchte, 4200 K
Schalter-/Steckdosenkombination
Glaseinlegeböden
Korpusaußenseiten verspiegelt
Korpus innen anthrazitgrau
inkl. 5 Watt LED-
Waschtischbeleuchtung,
IP24,
EEK E

SPIZ... Tiefe mm 200

6
6
8
9,6
10,5
11,5
13,5
13,5
14,5
14,5

...061 L

...061 R

...080

...100

...110

...121

...140 L

...140 R

...150 L

...150 R

Breite mm 606
606
806
1006
1106
1206
1406
1406
1506
1506

DI084628
DI084629
DI084630
DI084631
DI084632
DI084633
DI084634
DI084635
DI084636
DI084637

1.087,– €
1.087,– €
1.392,– €
1.543,– €
1.632,– €
1.709,– €
2.037,– €
2.037,– €
2.145,– €
2.145,– €

Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
Glaseinlegeböden
Korpusaußenseiten verspiegelt
Korpus innen Anthrazitgrau
IP24
LED-Aufsatzleuchte, 3000 K - 6000 K
Schalter-/Steckdosenelement, 
Lichttemperatur-Steuerung: Kalt-/
Warmweiß und Dimmfunktion 
LED-Waschtischbeleuchtung, 2 W,
EEK G, IP24

SPSU... Tiefe mm 200

11,5
11,5
15
19,2
21
23
27
27
29
29

...061 L

...061 R

...080

...100

...110

...121

...140 L

...140 R

...150 L

...150 R

Breite mm 606
606
806
1006
1106
1206
1406
1406
1506
1506

DI0846114
DI0846115
DI0846116
DI0846117
DI0846118
DI0846119
DI0846120
DI0846121
DI0846122
DI0846123

1.173,– €
1.173,– €
1.492,– €
1.651,– €
1.744,– €
1.827,– €
2.170,– €
2.170,– €
2.273,– €
2.273,– €
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DIANA M500 Sideboards 
mit Abdeckplatte

806/1006

31
0 485

806/1006

61
0

485

DIANA M500 Waschtischunterschränke 
mit Abdeckplatte 
für Aufsatzwaschtische

806/1006/1206

31
0 485

½

806/1006/1206

61
0

485
½

31
0 485

1206
303

1206

61
0

485
303

1406/1506

31
0 485

353/378 353/378

1406/1506

31
0

485
353/378 353/378

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
1 Auszug

Höhe mm 310

USZP... Tiefe mm 485

...080

...100
Breite mm 806

1006
DI084664...
DI084665...

793,– €
864,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge

Höhe mm 610

USZQ... Tiefe mm 485

...080

...100
Breite mm 806

1006
DI084666...
DI084667...

1.111,– € 
1.190,– € 

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
1 Auszug
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFNT... Tiefe mm 485

...080

...100

...120

Breite mm 806
1006
1206

DI084650...
DI084651...
DI084652...

855,– €
931,– €

1.086,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFNU... Tiefe mm 485

...080

...100

...120

Breite mm 806
1006
1206

DI084653...
DI084654...
DI084655...

1.202,– €
1.282,– €
1.434,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
1 Auszug
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFNZ... Tiefe mm 485

...120 L

...120 R
Breite mm 1206 DI084656... 

DI084657...
1.086,– €
1.086,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFOA... Tiefe mm 485

...120 L 

...120 R
Breite mm 1206 DI084658... 

DI084659...
1.434,– €
1.434,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFOC... Tiefe mm 485

...140

...150
Breite mm 1406

1506
DI084660...
DI084661...

1.705,– €
1.838,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
4 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFOB... Tiefe mm 485

...140

...150
Breite mm 1406

1506
DI084662...
DI084663...

2.197,– €
2.373,– €
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DIANA M500 Mineralguss-Waschtische 
inkl. Waschtischunterschrank

480

30
0

10
620

490

600

480

60
0

10
620

490

600

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 314 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFRY... Tiefe mm 490

...062 Breite mm 620 DI0846124... 1.158,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 314 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFRZ... Tiefe mm 490

...062 Breite mm 620 DI0846125... 1.281,– € 

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
1 Auszug
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SGCX... Tiefe mm 550

...080

...100

...120

Breite mm 806
1006
1206

DI084650...
DI084651...
DI084652...

855,– €
931,– €

1.086,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SGCY... Tiefe mm 550

...080

...100

...120

Breite mm 806
1006
1206

DI084653...
DI084654...
DI084655...

1.202,– €
1.282,– €
1.434,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
1 Auszug
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SGCZ... Tiefe mm 550

...120 L

...120 R
Breite mm 1206 DI084656... 

DI084657...
1.086,– €
1.086,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SGDA... Tiefe mm 550

...120 L 

...120 R
Breite mm 1206 DI084658... 

DI084659...
1.434,– €
1.434,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SGDB... Tiefe mm 550

...140

...150
Breite mm 1406

1506
DI084660...
DI084661...

1.705,– €
1.838,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
4 Auszüge
inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SGDC... Tiefe mm 550

...140

...150
Breite mm 1406

1506
DI084662...
DI084663...

2.197,– €
2.373,– €

DIANA M500 Waschtischunterschränke mit Abdeckplatte 
für Aufsatzwaschtische

806/1006/1206

31
0 550

½

806/1006/1206

61
0

550
½

31
0 550

1206
303

1206

61
0

550
303

1406/1506

31
0 550

353/378 353/378

1406/1506

61
0

550
353/378 353/378
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Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFRY... Tiefe mm 490

...102 Breite mm 1020 DI084669... 1.469,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFRZ... Tiefe mm 490

...102 Breite mm 1020 DI084672... 1.538,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFSA... Tiefe mm 490

...112 L Breite mm 1120 DI084674... 1.793,– €

...112 R 
(Abb.)

Breite mm 1120 DI084675... 1.793,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFSB... Tiefe mm 490

...112 L Breite mm 1120 DI084676... 1.805,– €

...112 R 
(Abb.)

Breite mm 1120 DI084677... 1.805,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 Auszug
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFSC... Tiefe mm 490

...112 L Breite mm 1120 DI084678... 1.847,– €

...112 R 
(Abb.)

Breite mm 1120 DI084679... 1.847,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 Auszug oben
2 Auszüge unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFSD... Tiefe mm 490

...112 L Breite mm 1120 DI084680... 2.045,– €

...112 R 
(Abb.)

Breite mm 1120 DI084681... 2.045,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFRY... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI084670... 1.691,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFRY... Tiefe mm 490

...082 Breite mm 820 DI084668... 1.261,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFRZ... Tiefe mm 490

...082 Breite mm 820 DI084671... 1.368,– €
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DIANA M500 Mineralguss-Waschtische 
inkl. Waschtischunterschrank

DIANA M500 Keramik-Waschtische 
inkl. Waschtischunterschrank
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFRZ... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI084673... 2.081,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 997 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm
2 Armaturbohrungen

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFSG... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI084682... 1.825,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 997 x 296 mm
Muldentiefe: 120 mm
2 Armaturbohrungen

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFSH... Tiefe mm 490

...122 Breite mm 1220 DI084683... 2.213,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 314 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
1 offenes Fach
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SFSE... Tiefe mm 490

...152 Breite mm 1520 DI084684... 2.263,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 494 x 314 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
2 Auszüge unten
1 offenes Fach mit festem Boden
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SFSF... Tiefe mm 490

...152 Breite mm 1520 DI084685... 2.905,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 507 x 229 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Höhe mm 322

SGSQ... Tiefe mm 410

...063 Breite mm 630 DI0846126... 1.035,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 507 x 229 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 
1 Auszug unten inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 622

SGSR... Tiefe mm 410

...063 Breite mm 630 DI0846128... 1.143,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 580 x 240 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Höhe mm 322

SGSQ... Tiefe mm 410

...083 Breite mm 830 DI0846127... 1.118,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 580 x 240 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 
1 Auszug unten inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 622

SGSR... Tiefe mm 410

...083 Breite mm 830 DI0846129... 1.236,– €
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DIANA M500 Keramik-Waschtische 
inkl. Waschtischunterschrank
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Ausstattung Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 518 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 518 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug 
unten inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 568 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 568 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug 
unten inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 680 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Typ-Nr. SFSI063 SFSJ063 SFSI083 SFSJ083 SFSI093

Höhe mm 322 622 322 622 322

Tiefe mm 495 495 495 495 495

Breite mm 630 630 830 830 930

DIANA Art.-Nr.
Preis

DI0846130...
1.066,– €

DI0846131...
1.176,– €

DI084686...
1.174,– €

DI084689...
1.299,– €

DI0846132...
1.245,– €

Ausstattung Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 680 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug 
unten inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 688 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 688 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug 
unten inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 968 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 968 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug 
unten inkl. Raumsparsiphon

Typ-Nr. SFSJ093 SFSI103 SFSJ103 SFSI123 SFSJ123

Höhe mm 622 322 622 322 622

Tiefe mm 495 495 495 495 495

Breite mm 930 1030 1030 1230 1230

DIANA Art.-Nr.
Preis

DI0846133...
1.375,– €

DI084687...
1.308,– €

DI084690...
1.409,– €

DI084688...
1.503,– €

DI084691...
1.568,– €

Ausstattung Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 968 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm
2 Armaturbohrungen
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht 
absperrbar

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 968 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm
2 Armaturbohrungen
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht 
absperrbar

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit Siphonausschnitt 
und Inneneinteilung, 1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 477 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Metallkonsolen

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 477 x 291 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge oben mit 
Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 2 Auszüge unten
inkl. Raumsparsiphon

Typ-Nr. SFSK123 SFSL123 SFSM123 SFSN123

Höhe mm 322 622 322 622

Tiefe mm 495 495 495 495

Breite mm 1230 1230 1230 1230

DIANA Art.-Nr.
Preis

DI084692...
1.634,– €

DI084693...
1.700,– €

DI084694...
1.982,– €

DI084695...
2.298,– €
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DIANA M500 Mineralguss-Waschtische  
mit reduzierter Tiefe
inkl. Waschtischunterschrank

DIANA M500 Mineralguss-Waschtische 
mit reduzierter Tiefe
inkl. Waschtischunterschrank mit Auszügen

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SHBF... Tiefe mm 410

...062 Breite mm 620 DI08461341... 1.101,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SHBF... Tiefe mm 410

...082 Breite mm 820 DI08461351... 1.198,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 915 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SHBG... Tiefe mm 410

...102 Breite mm 1020 DI08461361... 1.432,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit 2 Siphonausschnitten  
und Inneneinteilung
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SHBH... Tiefe mm 410

...122 Breite mm 1220 DI08461371... 1.788,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, inkl. Metallkonsolen
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 310

SHBI... Tiefe mm 410

...122 Breite mm 1220 DI08461381... 2.235,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SHBJ... Tiefe mm 410

...062 Breite mm 620 DI08461391... 1.215,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SHBJ... Tiefe mm 410

...082 Breite mm 820 DI08461401... 1.300,– €
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DIANA M500 
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 915 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm
inkl. Sicherheitsablaufventil,  
nicht absperrbar

Waschtischunterschrank
1 Auszug mit Siphonausschnitt und 
Inneneinteilung, 1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SHBK... Tiefe mm 410

...102 Breite mm 1020 DI08461411... 1.499,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug oben mit 2 Siphonausschnitten 
und Inneneinteilung
1 Auszug unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SHBL... Tiefe mm 410

...122 Breite mm 1220 DI08461421... 2.170,– €

Mineralguss-Waschtisch
Beckenmaß 515 x 265 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszug oben mit Siphonausschnitten  
und Inneneinteilung
2 Auszüge unten
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 610

SHBM... Tiefe mm 410

...122 Breite mm 1220 DI08461431... 2.605,– €

DIANA M500 Sideboards 
mit Abdeckplatte

806/1006

31
0 550

806/1006

61
0

550

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
1 Auszug

Höhe mm 310

USIK... Tiefe mm 550

...080

...100
Breite mm 806

1006
DI084664...
DI084665...

793,– €
864,– €

1 Abdeckplatte, dekorgleich mit Front
2 Auszüge

Höhe mm 610

USIL... Tiefe mm 550

...080

...100
Breite mm 806

1006
DI084666...
DI084667... 

1.111,– €
1.190,– €
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DIANA M600 Badmöbel 
Eiche Dekor Cashmere, Breite 600 mm, Keramik Waschtisch Weiß  
inkl. WT-Unterbau, mit LED Lichtspiegel, EEK E und Hochschrank

Oberflächenmaterial 
Thermoformfront auf 
Melaminkorpus.

Grifflos
Mit seitlicher Griffleiste in 
Alu und Schwarz.

Anti-Fingerprint
Bei Softmatten  
Oberflächen.

Farbvarianten
8 Farben und 9 Holzdekore und  
3 Waschtischfarben plus zwei Griffleistenfarben.

DIANA M600 Badmöbel — Badmöbelserie mit abgerundeten 
Kanten und grifflosem Schließmechanismus.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M600-Badmöbel

352
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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DIANA M600 Badmöbel 
Eiche Dekor Rost, Breite 800 mm, Keramik-Aufsatzwaschtisch Weiß, inkl. WT-Unterbau,  
mit LED-Lichtspiegel und Halbhoher Schrank

Fronten- und Korpusfarben
Thermoformfront, Korpus Melamin, Holzmaserung vertikal: Front Schränke und Korpus, 
Holzmaserung horizontal: Front Waschtischunterschränke, Sideboards

Eisblau Softmatt 
mit Anti-Fingerprint
DI...781

Alu

Weiß Matt  
DI...543
Verfügbar für 
SFQA037 und 
SGJQ036

Weiß Gänzend  
DI...001  
Verfügbar für 
SGJQ036 und
MWFL036, MBA0050, 
MBA0030, MWIR040

Schwarz Matt  
DI...544 
Verfügbar für 
SGJQ036 und 
SFQA037

Schwarz

Griffleiste

Waschtischfarben

Weiß Hochglanz
DI...713

Eiche 
Dekor Cashmere
DI...747

Eiche 
Dekor Baumwolle
DI...728

Graphit Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...749

Frassino Dekor  
Cappuccino  
DI...755

Eiche  
Dekor Silber
DI...741

Weiß Matt
DI...780

Veloursgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...565

Rauchgrün Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...511

Kieselgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...657

Eiche 
Dekor Urban
DI...786

Basaltgrau Matt 
DI...718

NEUNEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

Eiche  
Dekor Flanelle
DI...752

Eiche 
Dekor Klassik
DI...729

NEU

Eiche  
Dekor Rost
DI...719

Tectona 
Dekor Zimt
DI...783
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DIANA M600 Spiegelschränke

DIANA M600 Leuchtspiegel 
mit LED-Beleuchtung

DIANA M600 Hochschränke 

DIANA M600 Halbhohe Schränke

80
0

160

200
606/806/1006/1206

80
0

160

200
606/806/1006/1206

36600/800/1000/1200

80
0

 
Spiegelschränke bis 1006 mm sind mit 2 Spiegeltüren, ab 1206 mm mit 3 Spiegeltüren ausgestattet.
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Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Spiegelschrank
Spiegeltür beidseitig verspiegelt
LED-Aufsatzleuchte, 3000 K - 6000 K
1 Schalter-/Steckdosenelement,
Lichttemperatur-Steuerung und 
Dimmfunktion: Kalt/Warmweiß
Glaseinlegeböden
Korpusaußenseiten verspiegelt
Korpus innen Anthrazitgrau
EEK G, IP24

Höhe mm 800

SPRA... Tiefe mm 200

11,4
15

19,2
23
23

...060

...080

...100

...120 L

...120 R

Breite mm 606
806

1006
1206
1206

DI08480501
DI08480502
DI08480503
DI08480504
DI08480505

1.150,– €
1.368,– €
1.546,– €
1.774,– €
1.774,– €

Spiegelschrank 
Spiegeltür beidseitig verspiegelt
LED-Aufsatzleuchte, 3000 K - 6000 K
1 Schalter-/Steckdosenelement
Lichttemperatur-Steuerung und 
Dimmfunktion: Kalt/Warmweiß
inkl. Waschtischunterschrank Beleuchtung
Glaseinlegeböden
Korpusaußenseiten verspiegelt
Korpus innen Anthrazitgrau
EEK G, IP24

Höhe mm 800

SPRB... Tiefe mm 200

11,4
15

19,2
23
23

...060

...080

...100

...120 L

...120 R

Breite mm 606
806

1006
1206
1206

DI08480601
DI08480602
DI08480603
DI08480604
DI08480605

1.283,– €
1.501,– €
1.681,– €
1.906,– €
1.906,– €

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

umlaufendes LED-Lichtband, 
4000 K
Energieeffizienzklasse E
1 Sensor-Schalter
Korpus: Weiß
IP44

Höhe mm 800

SIIN... Tiefe mm 36

24,6
28,4
32,3
36,1

...060

...080

...100

...120

Breite mm 600
800

1000
1200

DI08480701
DI08480702
DI08480703
DI08480704

693,– €
718,– €
812,– €
869,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Halbhochschrank
1 Tür
2 Glaseinlegeböden
inkl. Abdeckplatte

UHIS...

Höhe mm 980

Tiefe mm 325

...035 L

...035 R
Breite mm 352

352
DI08480301...
DI08480302...

535,– €
535,– €

Halbhochschrank mit offenem Fach
1 Tür
2 Schubladen
inkl. Abdeckplatte
1 Glasboden

UHIT...

Höhe mm 980

Tiefe mm 325

...035 L

...035 R
Breite mm 352

352
DI08480401... 
DI08480402...

697,– €
697,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Hochschrank
2 Türen
4 Glaseinlegeböden
1 fester Boden

HSPX...

Höhe mm 1760

Tiefe mm 320

...035 L

...035 R
Breite mm 350

350
DI08480101...
DI08480102...

719,– €
719,– €

Hochschrank 
2 Türen
2 Schubladen
3 Glaseinlegeböden
2 feste Böden

HSPY...

Höhe mm 1760

Tiefe mm 320

...035 L

...035 R
Breite mm 350

350
DI08480201...
DI08480202...

957,– €
957,– €
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DIANA M600 Mineralgusswaschtische (Waschtischfarbe Weiß) 
inkl. Waschtischunterschrank

DIANA M600 Keramikwaschtische (Waschtischfarbe Weiß)
inkl. Waschtischunterschrank
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch
Muldentiefe: 110
Beckenmaß: 600 x 330 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
inkl. Raumsparsiphon
1 Auszug unten

Höhe mm 492

SGLO... Tiefe mm 460

...062 Breite mm 620 DI08480801... 1.226,– €

Mineralguss-Waschtisch
Muldentiefe: 110
Beckenmaß: 600x330

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
inkl. Raumsparsiphon
1 Auszug unten

Höhe mm 492

SGLO... Tiefe mm 460

...082 Breite mm 820 DI08480802... 1.292,– €

Mineralguss-Waschtisch
Muldentiefe: 110
Beckenmaß: 600x330

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
inkl. Raumsparsiphon
1 Auszug unten

Höhe mm 492

SGLO... Tiefe mm 460

...102 Breite mm 1020 DI08480803... 1.340,– €

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe: 110
Beckenmaß: 600x330

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
inkl. Raumsparsiphon
1 Auszug unten

Höhe mm 492

SGLP... Tiefe mm 460

...122 L

...122 R
Breite mm 1220

1220
DI08480901...
DI08480902...

1.438,– €
1.438,– €

Mineralguss-Doppelwaschtisch
Muldentiefe: 110
Beckenmaß: 600 x 330 mm
Waschtischunterschrank
2 Schubladen oben inkl. Siphonausschnitt
inkl. Raumsparsiphon
2 Auszüge unten

Höhe mm 492

SGLQ... Tiefe mm 460

...122 Breite mm 1220 DI08481001... 1.908,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 623x342 mm
Muldentiefe: 110 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 560

SGLR... Tiefe mm 492

...065 Breite mm 650 DI08481101... 1.114,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 773x342 mm
Muldentiefe: 110 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 560

SGLR... Tiefe mm 492

...080 Breite mm 800 DI08481102... 1.206,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 973x342 mm
Muldentiefe: 110 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 560

SGLR... Tiefe mm 492

...100 Breite mm 1000 DI08481103... 1.264,– €

Keramik-Waschtisch mit 
2 Armaturbohrungen
Beckenmaß 1173x342 mm
Muldentiefe: 110 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt
1 Auszug unten

Höhe mm 560

SGLS... Tiefe mm 492

...120 Breite mm 1200 DI08481201... 1.369,– €
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DIANA M600 
Keramik-Aufsatzwaschtische

DIANA M600 
Mineralguss-Aufsatzwaschtische
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Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Aufsatzwaschtisch
Beckenmaß Ø 340 mm
Muldentiefe: 95 mm
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht absperrbar

Höhe mm 110 DI08583003... 838,– €

SFQA... Tiefe mm 370

...037 Breite mm 370

Keramik-Aufsatzwaschtisch
Beckenmaß Ø 344 mm
Muldentiefe: 100 mm
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht absperrbar

Höhe mm 120 DI08502034... 446,– €

SGJQ... Tiefe mm 360

...036 Breite mm 360

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Aufsatzwaschtisch
Beckenmaß 370x370 mm
Muldentiefe: 85 mm
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht absperrbar

Höhe mm 105 DI08583001... 610,– €

MBA... Tiefe mm 400

...050 Breite mm 400

Mineralguss-Aufsatzwaschtisch
Beckenmaß Ø 420 mm
Muldentiefe: 95 mm
Sockelhöhe: 65 mm
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht absperrbar

Höhe mm 160 DI08583003... 492,– €

MBA... Tiefe mm 450

...0030 Breite mm 450

Mineralguss-Aufsatzwaschtisch
Beckenmaß Ø 370 mm
Muldentiefe: 85
inkl. Sicherheitsablaufventil, nicht absperrbar

Höhe mm 105 DI08583007... 491,– €

MWIR... Tiefe mm 400

...040 Breite mm 400

356
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DIANA M600 Waschtischunterschränke 
inkl. Konsolenplatte 
für Aufsatzwaschtisch

Serie DIANA DI-Nr.
DIANA L300 DI006705201

DI006705042
DI006725201
DI006725042
DI006715201
DI006715042
DI006735201
DI006900…
DI006901…

DIANA L500 DI005100201
DI005102201
DI005103201

Passend zu

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben
1 Auszug unten
inkl. Ausschnitt zu Aufsatzbecken mittig
inkl. Konsolenplatte

Höhe mm 500

SGLT... Tiefe mm 530

...060 Breite mm 606 DI08481301... 1.047,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben
1 Auszug unten
inkl. Ausschnitt zu Aufsatzbecken mittig
inkl. Konsolenplatte

Höhe mm 500

SGLT... Tiefe mm 530

...080 Breite mm 806 DI08481302... 1.142,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben
1 Auszug unten
inkl. Ausschnitt zu Aufsatzbecken mittig
inkl. Konsolenplatte

Höhe mm 500

SGLT... Tiefe mm 530

...100 Breite mm 1006 DI08481303... 1.215,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben
1 Auszug unten
inkl. Ausschnitt zu Aufsatzbecken asymmetrisch
inkl. Konsolenplatte

Höhe mm 500

SGLU... Tiefe mm 530

...100 L (Abb.)

...100 R
Breite mm 1006

1006
DI08481304...
DI08481305...

1.215,– €
1.215,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben
1 Auszug unten
inkl. Ausschnitt zu Aufsatzbecken asymmetrisch
inkl. Konsolenplatte

Höhe mm 500

SGLT... Tiefe mm 530

...120 Breite mm 1206 DI08481306... 1.302,– €

Waschtischunterschrank 
1 Schublade oben
1 Auszug unten
inkl. Ausschnitt zu Aufsatzbecken asymmetrisch
inkl. Konsolenplatte

Höhe mm 500

SGLU... Tiefe mm 530

...120 L (Abb.)

...120 R
Breite mm 1206

1206
DI08481307...
DI08481308...

1.302,– €
1.302,– €

Waschtischunterschrank
2 Schubladen oben inkl. Siphonausschnitt
2 Auszüge unten
inkl. 2 Ausschnitte zu Aufsatzbecken
inkl. Konsolenplatte

Höhe mm 500

SGLV... Tiefe mm 530

...120 Breite mm 1206 DI08481401... 1.834,– €
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DIANA M700-Neu Badmöbel  
Front Eiche Cashmere, Breite 830 mm, mit Konsolenplatte in Graphit Softmatt,  
Unterbau mit zwei Auszügen und Halbhochschrank  
inkl. Spiegelschrank, EEK E 

DIANA M700-Neu Badmöbel — Variantenreich mit  
lebendigem Charakter durch geriffelte Fronten in Holzdekoren 
und erdigen Farben.

Oberflächenmaterial 
Thermofronnt auf Melaminkorpus.

Besonderes Design
Geriffelte Fronten verleihen den  
Möbeln einen lebendigen Charakter.

Große Farbvielfalt
7 Farben und 
7 Holzdekore.

Anti-Fingerprint
Bei Softmatten Oberflächen.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M700-Badmöbel

358
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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Badmöbel



DIANA M700-Neu Hochschrank 
Front Graphit Softmatt

DIANA M700-Neu Badmöbel 
Front Graphit Softmatt, Breite 1020 mm, Mineralguss-Waschtisch Weiß,  
Unterbau mit 2 Auszügen, Halbhochschrank, M100 LED-Leuchtspiegel, EEK G 

Fronten- und Korpusfarben
Thermoformfronten, Korpus Melamin, Holzmaserung Front und Korpus vertikal. 

Chrom G0293
Schwarz matt G0294

Farben ebenfalls für 
Griffe am Spiegel-
schrank erhältlich

Tip-On mit Soft-Close 
G0126

Griff
Mit Griff 
oder grifflos

NEU

Weiß Hochglanz
DI...713

Eiche 
Dekor Cashmere
DI...747

Eiche 
Dekor Baumwolle
DI...728

Graphit Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...749

Frassino Dekor  
Cappuccino  
DI...755

Eiche  
Dekor Silber
DI...741

Weiß Matt
DI...675 

Veloursgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...565

Rauchgrün Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...511

Kieselgrau Softmatt  
mit Anti-Fingerprint
DI...657

Eiche 
Dekor Urban
DI...786

Basaltgrau Matt 
DI...718

Eiche 
Dekor Klassik
DI...729

Eiche  
Dekor Rost
DI...719
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DIANA M700-Neu 
Keramik-Waschtische  
inkl. Waschtischunterschrank

DIANA M700-Neu 
Mineralguss-Waschtische  
inkl. Waschtischunterschrank

DIANA M700-Neu 
Waschtischunterschränke
inkl. Feinstein Konsolenplatte

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
– 1 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 1 Auszug unten

Höhe mm 623

SHHX... Tiefe mm 496

...063

...083

...103

Breite mm 630
830
1030

DI08490601...
DI08490602...
DI08490603...

1.239,– €
1.367,– €
1.469,– €

Keramik-Waschtisch 
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
– 2 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 2 Auszüge unten

Höhe mm 623

SHHY... Tiefe mm 496

...123

...143
Breite mm 1230

1430
DI08490701...
DI08490702...

1.921,– €
2.261,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe: 100 mm

Waschtischunterschrank
– 1 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 1 Auszug unten

Höhe mm 612

SHHZ... Tiefe mm 495

...062

...082

...102

Breite mm 620
820
1020

DI084908011...
DI084908021...
DI084908031...

1.239,– €
1.367,– €
1.469,– €

Mineralguss-Waschtisch 
Muldentiefe: 100 mm

Waschtischunterschrank
– 2 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 2 Auszüge unten

Höhe mm 612

SHIA... Tiefe mm 495

...122

...142

...162

Breite mm 1220
1420
1620

DI084909011...
DI084909021...
DI084909031...

1.921,– €
2.261,– €
2.507,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Konsolenplatte
1 Beckenausschnitt

Waschtischunterschrank
– 1 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 1 Auszug unten

Höhe mm 532

SHIB... Tiefe mm 550

...060

...080

...100

Breite mm 610
810
1010

DI08491001...
DI08491002...
DI08491002...

1.912,– €
2.187,– €
2.461,– €

Konsolenplatte
1 Beckenausschnitt

Waschtischunterschrank
– 2 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 2 Auszüge unten

Höhe mm 532

SHII... Tiefe mm 550

...120 L

...120 R
Breite mm 1210

1210
DI084911011...
DI084911012...

4.054,– €
4.054,– €

Konsolenplatte
2 Beckenausschnitte

Waschtischunterschrank
– 2 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 2 Auszüge unten

Höhe mm 532

SHIC... Tiefe mm 550

...120

...140

...160

Breite mm 1210
1410
1610

DI08491201...
DI08491202...
DI08491203...

4.054,– €
4.295,– €
4.568,– €

22

480 610/810/1010

24
0

630/830/1030
496

62
3

36
0

480

24
0

36
0

1210/1410

22
496

600/700
1230/1430

62
3

480

36
0

24
0 12

620/820/1020

600/800/1000

480

36
0

24
012

540

53
2

32
0

20
0

610/810/1010

600/800/1000

12
550

540

20
0

32
0

1200

12

53
2

550
1210

540

20
0

32
0

1200/1400/1600

12

53
2

550
1210/1410/1610

Serie DIANA DI-Nr.
DIANA L300 DI006705201

DI006705042
DI006725201
DI006725042
DI006715201
DI006715042
DI006735201

Serie DIANA DI-Nr.
DIANA L300 DI006900…

DI006901…
DIANA L300  
Stahl-Aufsatzbecken

DI006900...

DI006901...

DIANA L500 DI005100201
DI005102201
DI005103201

Passend zu

Mineralguss auch in Weiß matt möglich.
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DIANA M700-Neu
Badmöbel



NEU

DIANA M700-Neu 
Hochschränke

DIANA M700-Neu 
Halbhohe Schränke

DIANA M700-Neu 
Spiegelschränke mit  
horizontaler LED-Beleuchtung

DIANA M700-Neu 
Waschtischunterschränke
inkl. Konsolenplatte 10 mm Höhe

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

– 2 Türen
– 3 Glaseinlegeböden
– 1 fester Boden

Höhe mm 1600

HSTF... Tiefe mm 320

...035 L

...035 R
Breite mm 350

350
DI08490101...
DI08490102...

679,– €
679,– €

– 1 Tür oben
– 2 Auszüge
– 2 Glaseinlegeböden
– 1 fester Boden

Höhe mm 1600

HSTG... Tiefe mm 320

...035 L

...035 R
Breite mm 350

350
DI08490201...
DI08490202...

994,– €
994,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

– 1 Tür
– 2 Glaseinlegeböden
– inkl. Abdeckplatte

Höhe mm 980

UHFX... Tiefe mm 325

...035 L

...035 R
Breite mm 352

352
DI08490301...
DI08490302...

576,– €
576,– €

– 1 Tür
– 2 Auszüge
– 1 Glaseinlegeboden
– inkl. Abdeckplatte

Höhe mm 980

UHFW... Tiefe mm 325

...035 L

...035 R
Breite mm 352

352
DI08490401...
DI08490402...

844,– €
844,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße Watt DIANA Art.-Nr. Preis

– Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
– LED-Beleuchtung oben und unten,  
   2700-6500 K
– Energieeffizienzklasse F
– Schalter-/Steckdosenelement
– Lichttemperatur-Steuerung: Kalt/Warmweiß  
   und Dimmfunktion
– 2 USB-C Anschlüsse
– Glaseinlegeböden
– Korpusaußenseiten: Korpusfarbe wie Möbel
– Korpus innen: Anthrazit
– IP24 in Prüfung

Höhe mm 620

SPVS... Tiefe mm 158

...060

...080

...100

...120 L

...120 R

...140 L

...140 R

...160

Breite mm 600
800
1000
1200
1200
1400
1400
1600

11
14,5
16,5
18,5
18,5
22
22
26

DI08490501...
DI08490502...
DI08490503...
DI084905041...
DI084905042...
DI084905051...
DI084905052...
DI08490506...

1.342,– €
1.375,– €
1.553,– € 
1.593,– €
1.593,– €
1.634,– €
1.634,– €
1.844,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Konsolenplatte
1 Beckenausschnitt

Waschtischunterschrank
– 1 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 1 Auszug unten

Höhe mm 530

SHID... Tiefe mm 550

...060

...080

...100

Breite mm 610
810
1010

DI08491301...
DI08491302...
DI08491303...

1.239,– €
1.367,– €
1.406,– €

Konsolenplatte
1 Beckenausschnitt

Waschtischunterschrank
– 2 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 2 Auszüge unten

Höhe mm 530

SHIJ... Tiefe mm 550

...120 L

...120 R
Breite mm 1210

1210
DI084914011...
DI084914012...

2.864,– €
2.864,– €

Konsolenplatte
2 Beckenausschnitte

Waschtischunterschrank
– 2 Schublade oben mit
Siphonausschnitt
– 2 Auszüge unten

Höhe mm 530

SHIE... Tiefe mm 550

...120

...140

...160

Breite mm 1210
1410
1610

DI08491501...
DI08491502...
DI08491503...

2.864,– €
3.024,– €
3.200,– €

540

53
0

32
0

20
0

610/810/1010

600/800/1000

550
10

550
10

540

20
0

32
0

1200

53
0

1210

550
10

540

20
0

32
0

1200/1400/1600

53
0

1210/1410/1610

350
320

16
00

96
0

64
0

325
352

98
0

350
320

16
00

96
0

32
0

32
0

325
352

98
0

64
0

160

160

63
0

158

1400/1600
600/800/1000/1200

Farbe der Konsolenplatte wählbar + 3 zusätzliche Steindekore (+ alle Frontfarben)
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DIANA L100 Badmöbel  
Front Eiche Royal, Breite 800 mm, Keramik-Waschtisch Weiß mit Unterbau und Halbhochschrank,  

Breite 400 mm, inkl. Spiegelschrank mit umlaufender Beleuchtung, EEK E 

DIANA L100 Badmöbel — Klares geradliniges Design mit  
zwei Oberflächenmaterialien und optionalen Waschtischplatten 
in zwei Farben.

Oberflächenmaterial 
Korpusaußenseiten wahlweise im  
Material Superb oder Melamin. 
Alle anderen Bauteile sind 
aus Melamin.

Designgriffleiste
In zwei Farbvarianten,  
Alu eloxiert oder Schwarz,  
erhältlich.

Große Farbvielfalt
8 Farbvarianten in  
Hochglanz und/oder matt
plus 3 Holzdekore.

Anti-Fingerprint
Bei Superb-Fronten in Velvet.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Badmöbel
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DIANA L100 
Badmöbel



DIANA L100 Badmöbel  
Front Scuro Velvet, Breite 600 mm,  
Keramik-Waschtisch Weiß mit Unterbau,  
inkl. Leuchtspiegel, EEK E 

Fronten- und Korpusfarben
Das Material Superb ist eine Span- oder MDF-Platte mit spezieller Oberflächenbeschichtung, es werden nur die Korpusaußenseiten im Material Superb gefertigt.  
Bei Melaminfronten mit Holzdekoren verläuft die Maserung generell waagrecht. Die Korpusaußenseitenmaserung und Rückwandmaserung ist nur senkrecht möglich. 
Aus produktionstechnischen Gründen ist der Maserungsverlauf nicht durchgehend möglich.

Eiche Chocolat
DI...090

Blanco Gloss
DI...209

Kaschmirgrau
DI...086

Scuro Gloss
DI...215

Noche Gloss
DI...217

Honigkastanie
DI...089

Blanco Velvet
DI...210

Weiss Glänzend
DI...023

Fango Gloss
DI...213

Graphite Grey
DI...060

Eiche Royal
DI...078

Weiss Sanft
DI...019

Scuro Velvet
DI...216

Noche Velvet
DI...218

Fango Velvet
DI...214

SchwarzAlu eloxiert

Griffleiste
Alu

Fronten 
Superb

Nero Ingo
DI...520

Bianco Kos
DI...519

Waschtisch- 
platten 
Fenix

Fronten 
Melamin
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Unterschränke
zu L100 Waschti-
sche

Unterschränke
zu L100  
Möbelwaschtische

Hochschränke

Grundausstattung für alle Hochschränke: Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, Türen inkl. Dämpfung, kippsichere und höhenverstellbare Glaseinlegeböden

Highboards

Grundausstattung für alle Highboards: Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, Türen inkl. Dämpfung, kippsichere und höhenverstellbare Glaseinlegeböden, inkl. Ablageplatte 
19 mm

Ausstattung

1 Soft-Close Auszug, 
Passend zu Waschtisch 
L100 500 mm

2 Soft-Close Auszüge,
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Waschtisch 
L100 600 mm

2 Soft-Close Auszüge
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Waschtisch 
L100 800 mm

2 Soft-Close Auszüge
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Waschtisch 
L100 1000 mm

2 Soft-Close Auszüge
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Waschtisch 
L100 1200 mm

4 Soft-Close Auszüge
1/3 - 2/3 Aufteilung,
2 Mittelseiten, 
Passend zu Waschtisch 
L100 1200 mm  
(2 Armaturen)

Höhe mm 600 600 600 600 600 600

Tiefe mm 450 450 450 450 450 450

Breite mm 465 565 765 965 1165 1165

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI083507012...) 
617,– €

(DI083508012...) 
895,– €

(DI083508022...) 
955,– €

(DI083508032...) 
1.010,– €

(DI083508042...) 
1.062,– €

(DI083509012...) 
1.488,– €

Ausstattung

2 Soft-Close Auszüge.
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Möbel-WT 
L100 600 mm

2 Soft-Close Auszüge.
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Möbel-WT 
L100 800 mm

2 Soft-Close Auszüge
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Möbel-WT 
L100 1000 mm

2 Soft-Close Auszüge
1/3 - 2/3 Aufteilung,
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug, 
Passend zu Möbel-WT 
L100 1200 mm

Höhe mm 600 600 600 600

Tiefe mm 510 510 510 510

Breite mm 585 780 980 1180

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI083510012...)  
901,– €

(DI083510022...) 
963,– €

(DI083510032...) 
1.017,– €

(DI083510042...)
1.068,– €

Ausstattung

2 Türen oben und unten,
4 Glaseinlegeböden,
Türanschlag links

2 Türen oben und unten,
4 Glaseinlegeböden,
Türanschlag rechts

1 Türe oben,
2 Auszüge unten (1/3-2/3),
3 Glaseinlegeböden,
Türanschlag links

1 Türe oben,
2 Auszüge unten (1/3-2/3),
3 Glaseinlegeböden,
Türanschlag rechts

Höhe mm 1750 1750 1750 1750

Tiefe mm 400 400 400 400

Breite mm 400 400 400 400

DIANA Art.-Nr.  
Preis

(DI083520012...)  
703,– €

(DI083521012...) 
703,– €

(DI083522012...) 
1.001,– €

(DI083523012...) 
1.001,– €

Ausstattung

2 Türen oben und unten,
2 Glaseinlegeböden,
Türanschlag links

2 Türen oben und unten,
2 Glaseinlegeböden,
Türanschlag rechts

1 Tür oben,
1 Glaseinlegeboden
2 Auszüge unten  
(1/3-2/3),
Türanschlag links

1 Tür oben,
1 Glaseinlegeboden
2 Auszüge unten  
(1/3-2/3),
Türanschlag rechts

1T ür
2 Glaseinlegeböden,
Türanschlag links

1T ür
2 Glaseinlegeböden,
Türanschlag rechts

Höhe mm 1219 1219 1219 1219 1219 1219

Tiefe mm 400 400 400 400 400 400

Breite mm 400 400 400 400 400 400

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI083524012...) 
616,– €

(DI083525012...) 
616,– €

(DI083526012...) 
923,– €

(DI083527012...) 
923,– €

(DI083528012...) 
542,– €

(DI083529012...) 
542,– €
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Bei allen System Programmen: Moderne Konsolenplatten für bis zu zwei Aufsatzwaschtische

Spiegel

Grundausstattung für alle Spiegel: 3-seitige LED-Beleuchtung+ Unterbodenbeleuchtung, Dimmfunktion, Kalt-Warm-Lichtwechsel, EEK: F

Spiegelschränke

Grundausstattung für alle Spiegelschränke: doppelt verspiegelte Türen inkl. Dämpfung, kippsichere, höhenverstellbare Glaseinlegeböden, 3-seitige LED-Beleuchtung  
(links, oben und rechts, Dimmfunktion der Lichtintensität (hell/dunkel), Kalt-Warm-Lichtwechsel bei der Lichtfarbe (2700-6400 Kelvin), mit Unterbodenbeleuchtung,  
Dimmschalter auf der Doppelsteckdose

Ausstattung

Spiegelfläche:
500 x 700 mm
38 Watt, EEK:F

Spiegelfläche:
600 x 700 mm
40 Watt, EEK:F

Spiegelfläche:
800 x 700 mm
44 Watt, EEK:F

Spiegelfläche:
1000 x 700 mm
48 Watt, EEK:F

Spiegelfläche:
1200 x 700 mm
52 Watt, EEK:F

Spiegelfläche:
1400 x 700 mm
56 Watt, EEK:F

Höhe mm 711 711 711 711 711 711

Tiefe mm 45 45 45 45 45 45

Breite mm 522 622 822 1022 1222 1422

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08350001)  
1.043,– €

(DI08350002)  
1.091,– €

(DI08350003)  
1.182,– €

(DI08350004)  
1.273,– €

(DI08350005)  
1.387,– €

(DI08350006) 
1.482,– €

Ausstattung

1-türig, Anschlag links,  
2 Glaseinlegeböden, 
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom, 
1 Vergrößerungsspiegel,
1 Einhängeschale,
1 Magnethalter,
38 Watt, EEK:F

1-türig, Anschlag rechts,  
2 Glaseinlegeböden,  
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom,  
1 Vergrößerungsspiegel,
1 Einhängeschale,
1 Magnethalter,
38 Watt, EEK:F

2-türig,  
2 Glaseinlegeböden,
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom,  
1 Vergrößerungsspiegel,
1 Einhängeschale,
1 Magnethalter,
40 Watt, EEK:F

2-türig,  
2 Glaseinlegeböden,
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom,  
1 Vergrößerungsspiegel,
1 Einhängeschale,
1 Magnethalter,
44 Watt, EEK:F

Höhe mm 711 711 711 711

Tiefe mm 170 170 170 170

Breite mm 522 522 622 822

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI083501010...) 
1.300,– €

(DI083502010...) 
1.300,– €

(DI083503010...) 
1.444,– €

(DI083503020...) 
1.562,– €

Ausstattung

2-türig, Anschlag links,  
2 Glaseinlegeböden, 
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom, 
1 Vergrößerungsspiegel,
1 Einhängeschale,
1 Magnethalter,
48 Watt, EEK:F

3-türig,  
4 Glaseinlegeböden,
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom,  
1 Vergrößerungsspiegel,
1 Einhängeschale,
1 Magnethalter,
Mittelseite rechts
für Waschtischplatten  
mit Becken mittig oder links,
52 Watt, EEK:F

4-türig,  
6 Glaseinlegeböden,
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom,  
1 Vergrößerungsspiegel,
1 Einhängeschale,
1 Magnethalter,
für Waschtischplatten  
mit Becken mittig,
56 Watt, EEK:F

4-türig,  
4 Glaseinlegeböden,  
Spiegeltürgriff Schwarz oder Chrom, 
2 Vergrößerungsspiegel,
2 Einhängeschalen,
2 Magnethalter, 
2te Doppelsteckdose, 
für Waschtischplatten  
mit 2 Becken oder links bzw. rechts
56 Watt, EEK:F

Höhe mm 711 711 711 711

Tiefe mm 170 170 170 170

Breite mm 1022 1222 1422 1422

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI083503030...) 
1.688,– €

(DI083504010...) 
1.926,– €

(DI083505010...) 
2.194,– €

(DI083506010...) 
2.212,– €
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1) 1) 1) 1)

1)

2)

Waschtischplatten
Ausschnitt mittig 
1 Ausschnitt mittig
2 Waschtischkonsolen

Stärke mm 19 19 19 19 19

Tiefe mm 535 535 535 535 535

Breite mm 604 804 1004 1204 1404

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08351101...)  
241,– €

(DI08351102...)  
256,– €

(DI08351103...)  
269,– €

(DI08351104..)  
285,– €

(DI08351105...)  
299,– €

passender 
Unterschrank 
1) 2 Auszüge 1/3-2/3  

inkl. Dämpfung durch 

Soft-Close, Siphon-

ausschnitt mittig im 

oberen Auszug  

2) 4 Auszüge 1/3-2/3 

inkl. Dämpfung durch 

Soft-Close, 2 Mittel-

seiten

Höhe mm 600 600 600 600 600

Tiefe mm 535 535 535 535 535

Breite mm 600 800 1000 1200 1400

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI083512012...)  
904,– €

(DI08351202...)  
966,– €

(DI08351203...)  
1.019,– €

(DI08351204...)  
1.070,– €

(DI08351205...)  
1.111,– €
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Bei Unterschränken bitte beachten: Artikelnummer muss um Griffleistenfarbe ergänzt werden: ...27=alu eloxiert ...26=schwarz

Waschtischplatten
Ausschnitt links 
1 Ausschnitt links
2 Waschtischkonsolen

Stärke mm 19 19 19

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 1004 1204 1404

DIANA Art.-Nr. Preis (DI08351401...) 269,– € (DI08351402...) 285,– € (DI08351403...) 299,– €

passender Unterschrank 
4 Auszüge 1/3-2/3 inkl. Dämpfung durch  

Soft-Close, Siphonausschnitt links  

im oberen Auszug

Ausstattung Auszüge jeweils 500 mm breit Auszüge jeweils 600 mm breit Auszüge jeweils 700 mm breit

Höhe mm 600 600 600

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 1000 1200 1400

DIANA Art.-Nr. Preis (DI08351501...) 1.508,– € (DI08351502...) 1.547,– € (DI08351503...) 1.588,– €

Waschtischplatten
Ausschnitt rechts 
1 Ausschnitt rechts
2 Waschtischkonsolen

Stärke mm 19 19 19

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 1004 1204 1404

DIANA Art.-Nr. Preis (DI08351601...) 269,– € (DI08351602...) 285,– € (DI08351603...) 299,– €

passender 
Unterschrank 
4 Auszüge 1/3-2/3 inkl. Dämpfung  

durch Soft-Close, Siphonausschnitt  

rechts im oberen Auszug

Ausstattung Auszüge jeweils 500 mm breit Auszüge jeweils 600 mm breit Auszüge jeweils 700 mm breit

Höhe mm 600 600 600

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 1000 1200 1400

DIANA Art.-Nr. Preis (DI08351701...) 1.508,– € (DI08351702...) 1.547,– € (DI08351703...) 1.588,– €

passender Unterschrank 
4 Auszüge 1/3-2/3 inkl. Dämpfung  

durch Soft-Close, 1 Mittelseite, Siphonausschnitt 

jeweils mittig im oberen Auszug

Ausstattung Auszüge jeweils 600 mm breit Auszüge jeweils 700 mm breit

Höhe mm 600 600

Tiefe mm 535 535

Breite mm 1200 1400

DIANA Art.-Nr. Preis (DI08351901...) 1.564,– € (DI08351902...) 1.599,– €

Waschtischplatten
2 Ausschnitte 
1 Ausschnitt mittig
2 Waschtischkonsolen

Stärke mm 19 19

Tiefe mm 535 535

Breite mm 1204 1404

DIANA Art.-Nr. Preis (DI08351801...) 338,– € (DI08351802...) 352,– €
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Schwarz matt
Nr. 530

DIANA L100-Neu Spiegelschrank  
Hochwertiger Aluminiumkorpus, Doppelspiegeltüren, Waschtischbeleuchtung LED Beleuchtung umlaufend 
mit Dimmfunktion und Weißlichtadaption. Je zwei 8 mm Glasböden höhenverstellbar, Rückwand verspiegelt, 
Scharniere mit Softclosefunktion für sanftes Schließen, 2 Steckdosen/ Touchschalter Standard innen unten 
rechts, Wandeinbau ohne zusätzlichen Einbaurahmen und ohne Einbaubox möglich.

DIANA L100-Neu Spiegelschrank  
mit Seitenwand und Griffen in Schwarz matt

DIANA L100-Neu Spiegelschrank Aufputz LED-Licht

Seitenwand 
außen

DIANA L100-Neu Spiegel- und Einbauspiegelschränke — 
Mit beidseitig verspiegelten Türen, Aluminiumkorpus und  
stufenlos einstellbarer Lichtfarbe der LED-Beleuchtung.

Alu matt  
Nr. 720 (*optional 
einbaufähig)

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 

qr.diana-bad.de/L100-Spiegelschraenke

DIANA Art.-Nr. Preis Breite Höhe Tiefe Beschreibung

DI671300720 1.317,– € 600 700 168 2-türig 
mit Waschtischbeleuchtung, Spiegelschrank mit 2 Doppelspiegeltüren, 
Aufputzvariante bestehend aus: 2 Spiegeltüren beidseitig verspiegelt, 
Scharniere mit Softclosefunktion, Griffe in Chrom, Rückwand verspiegelt,  
LED-Beleuchtung umlaufend hinter sandgestrahlten Türen mit 
Weißlichtadaption 2500–4000K und Dimmfunktion, 2 Glaseinlegeböden 
höhenverstellbar, 2 Steckdosen innen – unten rechts, 3 Fach Touchschalter, 
Elektroanschluss mittig oben: 230 Volt

DI671304720 1.434,– € 800 700 168

DI671308720 1.530,– € 1000 700 168

DI671312720 1.733,– € 1200 700 168 3-türig 
mit Waschtischbeleuchtung, Spiegelschrank mit 3 Doppelspiegeltüren, 
Aufputzvariante bestehend aus: 3 Spiegeltüren beidseitig verspiegelt, 
Scharniere mit Softclosefunktion für sanftes Schließen, Griffe in Chrom, 
Rückwand verspiegelt, LED-Beleuchtung umlaufend hinter sandgestrahl-
ten Türen mit Weißlichtadaption 2500–4000K und Dimmfunktion,  
2 Glaseinlegeböden höhenverstellbar, 2 Steckdosen innen – unten rechts, 
3 Fach Touchschalter, Elektroanschluss mittig oben: 230 Volt

DI671314720 1.841,– € 1300 700 168

DI671318720 1.969,– € 1500 700 168
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DIANA L100-Neu Spiegelschrank  
umlaufende LED-Beleuchtung mit 
Dimmfunktion auch bei Unterputzvariante

DIANA L100 Spiegelschrank Zubehör

Wattepad-
spender

Rasier- und Kosmetikspiegel Föhnhalter

Etagenhalterung Rückwand Schminkpinselhalter 
Seite

Einlegebox

Magnetleiste

DIANA L100-Neu Spiegelschrank Unterputz LED-Licht

NEU

DIANA Art.-Nr. Preis Breite Höhe Tiefe Beschreibung

DI671301720 1.231,– € 600 700 168 2-türig
Spiegelschrank mit 2 Doppelspiegeltüren, Einbauvariante bestehend aus:  
2 Spiegeltüren beidseitig verspiegelt, Scharniere mit Softclosefunktion, 
Griffe in Chrom, Rückwand verspiegelt, LED-Beleuchtung umlaufend 
hinter sandgestrahlten Türen mit Weißlichtadaption 2500-4000K und 
Dimmfunktion, 2 Glaseinlegeböden höhenverstellbar, 2 Steckdosen innen – 
unten rechts, 3 Fach Touchschalter, Elektroanschluss mittig oben: 230 Volt

DI671305720 1.350,– € 800 700 168

DI671309720 1.445,– € 1000 700 168

DI671313720 1.649,– € 1200 700 168 3-türig 
Spiegelschrank mit 3 Doppelspiegeltüren, Einbauvariante bestehend aus:  
3 Spiegeltüren beidseitig verspiegelt, Scharniere mit Softclosefunktion für 
sanftes Schließen, Griffe in Chrom, Rückwand verspiegelt, LED-Beleuchtung 
umlaufend hinter sandgestrahlten Türen mit Weißlichtadaption 2500-4000K 
und Dimmfunktion, 2 Glaseinlegeböden höhenverstellbar, 2 Steckdosen 
innen – unten rechts, 3 Fach Touchschalter, Elektroanschluss mittig oben: 
230 Volt

DI671315720 1.757,– € 1300 700 168

DI671319720 1.884,– € 1500 700 168

DIANA Art.-Nr. Preis Beschreibung

DI670909 45,90 € Magnetleiste 
84 mm lang, 10 mm breit, verchromt

DI670902 47,10 € Rasier- und Kosmetikspiegel 
ø 130 mm, 4,5-fache Vergrößerung,  
schwenk- und drehbar, verchromt

DI670904 38,50 € Föhnhalterung 
85 mm Innendurchmesser, verchromt, inkl. 
Wandhalterung und Befestigungsschrauben,  
die auf die Bodenträgerbohrungen der 
Korpusseiten abgestimmt sind. Eine Montage 
an der Rückwand ist nicht möglich.

DI670906 44,10 € Wattepadspender 
160 mm hoch

DI670910 106,– € Etagenhalterung Rückwand 
ohne Boxen, Oberfläche Weißaluminium

DI670911 246,– € Etagenhalterung Rückwand 
mit 4 Boxen, Oberfläche Weißaluminium

DI670912 164,– € Etagenhalterung Seite 
mit 3 Boxen, Oberfläche Weißaluminium

DI670913 105,– € Kosmetiktuchspender 
Oberfläche Weißaluminium

DI670914 106,– € Lippenstift und Nagellack Board 
Oberfläche Weißaluminium

DI670915 112,– € Schminkpinselhalter Seite 
Oberfläche Weißaluminium

DI670916 136,– € Schminkpinselhalter Rückwand 
Oberfläche Weißaluminium

DI670917 99,20 € Schminkpinsel- und Rasiererhalterung 
Oberfläche Weißaluminium

DIANA Art.-Nr. Preis Maße Beschreibung

DI670918 66,20 € 70 x 70 x 35 mm Einlegebox 
Oberfläche 
WeißaluminiumDI670919 68,70 € 110 x 70 x 35 mm

DI670920 71,40 € 140 x 70 x 35 mm

DI670921 75,– € 250 x 70 x 35 mm
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DIANA L200-Neu Badmöbel  
Front Weiß Supermatt Melamin, Breite 990 mm, Keramik-Waschtisch Weiß mit Unterbau mit zwei Schubkästen und beleuchteter 
Nische in Nussbaum Dunkel, inkl. Spiegelschrank, EEK E, Hochschrank Front Weiß Supermatt, Breite 400 mm und beleuchteter 
Nische in Nussbaum Dunkel

DIANA L200-Neu Badmöbel —  
Offene, reduzierte Formensprache mit optional  
beleuchteter Nische, einfarbig oder in Bicolor.

Oberflächenmaterial 
Melaminfront

Farbvielfalt
6 Farben und 4 Holzdekore

Bicolor
Neben einfarbigen Möbeln, kann die 
Nischen- und die Korpusfarbe beliebig 
kombiniert werden.

Anti-Fingerprint
Bei Supermatten Oberflächen.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Badmöbel

370
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L200-Neu
Badmöbel



DIANA L200-Neu Hochschrank 
Front Weiß Supermatt, Breite 400 mm und beleuchteter Nische  
in Nussbaum Dunkel

L200-Neu Keramik-Waschtisch mit Möbel 
Weiß supermatt, mit beleuchteter Nische in Nussbaum Dunkel

Fronten- und Korpusfarben
Trägermaterial: Hochverdichtetet Dreischicht-Holzspanplatte. Beidseitig mit Melaminharzdekor direktbeschichtet.
Bei Anti-Fingerprint Oberflächen zusätzlich einseitig lackiert.
Kantenmaterial: ABS-Kanten.

Eiche Marmoriert
DI...009

Eiche Terra
DI...007

Nussbaum Dunkel
DI...008

Eiche Natur
DI...010

Weiß Supermatt 
mit Anti-Fingerprint
DI...003

Weiß Hochglanz 
DI...006

Taupe Supermatt
mit Anti-Fingerprint
DI...002

Graphit Supermatt 
mit Anti-Fingerprint 
DI...004

Fjordgrün Matt 
DI...005

Betongrau Matt
DI...001

NEU
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Grundausstattung: Auszüge mit Tip-On inkl. Selbsteinzug und Dämpfung Soft-Close, Türen mit Tip-On inkl. Dämpfung Soft-Close.
Optionale Nischenbeleuchtung über bauseitigen Schalter steuerbar.

Unterschränke

HochschränkeHalbhochschränke

546

440

053

546

490

024

095

590

074

095

790

074

095

990

074

095

1190

074

006

800

055

006

1000

055

006

1200

055

0231

400

063

0671

400

063

Ausstattung

Waschtischunterbau
1 Tür,
Anschlag links

Waschtischunterbau
1 Tür,
Anschlag rechts

Waschtischunterbau
1 Tür,
Anschlag links

Waschtischunterbau
1 Tür,
Anschlag rechts

Waschtischunterbau,
2 Schubkästen,
Optionale Nischen-
beleuchtung

Waschtischunterbau,
2 Schubkästen,
Optionale Nischen-
beleuchtung

Höhe mm 644 644 644 644 590 590

Tiefe mm 350 350 420 420 470 470

Breite mm 440 440 490 490 590 790

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI086204011...)  
679,– €

(DI086204012...)  
679,– €

(DI086204021...)  
685,– €

(DI086204022...)  
685,– €

(DI08620501...)  
982,– €

(DI08620502...)  
1.041,– €

Passend zu Keramik DI005218201 DI005218201 DI005200201 DI005200201 DI005202201 DI005204201

Ausstattung

Waschtischunterbau,
2 Schubkästen,
Optionale Nischen-
beleuchtung

Waschtischunterbau,
2 Schubkästen,
Optionale Nischen-
beleuchtung

Waschtischunterbau,
2 Schubkästen,
Optionale Nischen-
beleuchtung

Waschtischunterbau,
2 Schubkästen,
Optionale Nischen-
beleuchtung

Waschtischunterbau,
2 Schubkästen,
Optionale Nischen-
beleuchtung

Höhe mm 590 590 600 600 600

Tiefe mm 470 470 550 550 550

Breite mm 990 1190 800 1000 1200

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08620503...)  
1.108,– €

(DI08620504...) 
1.180,– €

(DI08620701...) 
1.461,– €

(DI08620702...)
1.518,– €

(DI08620703...)
1.603,– €

Passend zu Keramik DI005206201 DI005208201
DI005209201

DI005209201
DI005213201
DI005200201
DI005202201
DI005204201

DI005209201
DI005213201
DI005200201
DI005202201
DI005204201

DI005209201
DI005213201
DI005200201
DI005202201
DI005204201

Ausstattung

1 Tür,
3 Glasfachböden
Türanschlag links

1 Tür,
3 Glasfachböden
Türanschlag rechts

Höhe mm 1320 1320

Tiefe mm 360 360

Breite mm 400 400

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI086209011...)  
754,– €

(DI086209012...)  
754,– €

Ausstattung

2 Türen, 
2 Glasfachböden
Türanschlag links 
Optionale Nischen-
beleuchtung

2 Türen, 
2 Glasfachböden
Türanschlag rechts 
Optionale Nischen-
beleuchtung

Höhe mm 1760 1760

Tiefe mm 360 360

Breite mm 400 400

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI086210011...)  
1.163,– €

(DI086210012...)  
1.163,– €
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Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L200-Neu
Badmöbel



Spiegel

Grundausstattung für alle Spiegel: LED-Beleuchtung oben, Beleuchtung über Sensorsteuerung steuerbar. Lichttemperatur und -intensität über definierte Szenen wählbar.

Spiegelschränke

Grundausstattung für alle Spiegelschränke: doppelt verspiegelte Türen inkl. Dämpfung, kippsichere, höhenverstellbare Glaseinlegeböden, 2 Steckdosen, 
LED-Beleuchtung oben, Beleuchtung (Hauptlicht, Innenbeleuchtung und Waschplatzbeleuchtung) über Sensorsteuerung steuerbar. Lichttemperatur und -intensität über  
definierte Szenen wählbar.

NEU

70
0

400

70
0

650

70
0

800

70
0

1000

70
0

1200

70
0

650

70
0

650
70

0
800

70
0

1000

70
0

1200

Ausstattung

Spiegelfläche:
365 x 680 mm,
Lichtfeld oben

Spiegelfläche:
615 x 680 mm,
Lichtfeld oben

Spiegelfläche:
765 x 680 mm,
Lichtfeld oben

Spiegelfläche:
965 x 680 mm,
Lichtfeld oben

Spiegelfläche:
1165 x 680 mm,
Lichtfeld oben

Höhe mm 700 700 700 700 700

Tiefe mm 48 48 48 48 48

Breite mm 400 650 800 1000 1200

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI08620301...)  
776,– €

(DI08620302...)  
819,– €

(DI08620303...)  
880,– €

(DI08620304...)  
957,– €

(DI08620305...)  
997,– €

Ausstattung

Lichtfeld oben, 
Waschplatzbeleuchtung,
2 Steckdosen,
1 Tür, 
Anschlag links

Lichtfeld oben, 
Waschplatzbeleuchtung,
2 Steckdosen,
1 Tür, 
Anschlag rechts

Lichtfeld oben, 
Waschplatzbeleuchtung,
2 Steckdosen,
2 Türen

Lichtfeld oben, 
Waschplatzbeleuchtung,
2 Steckdosen,
2 Türen

Lichtfeld oben, 
Waschplatzbeleuchtung,
2 Steckdosen,
2 Türen

Höhe mm 700 700 700 700 700

Tiefe mm 150 150 150 150 150

Breite mm 650 650 800 1000 1200

DIANA Art.-Nr.
Preis

(DI086201011...)  
1.455,– €

(DI086201012...)  
1.455,– €

(DI08620201...)  
1.642,– €

(DI08620202...)  
1.736,– €

(DI08620203...)  
1.821,– €
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DIANA L300 Badmöbel  
Front Sommereiche, Rahmen Schwarz matt, 1280 mm, Waschtischunterschrank, Waschtischplatte, Spiegelschrank mit 

LED Beleuchtung, EEK E, DIANA L300 Aufsatzschale dünnwandig oval 590 x 405 mm Weiß, und Halbhochschrank

DIANA L300 Bad- und Wohnmöbel —  
In markantem Industrial Design mit diversen Rahmen- und  
Fronten-Optionen, darunter naturnahe Sommereiche.

Oberflächenmaterial 
Melaminfronten auf Melaminkorpus.

Besonderes Design
FiIligrane Metallrahmen  
in zwei Farben für den  
Industrialstyle.

Bad- und Wohnmöbel
Universell einsetzbar 
in vielen Größen.

Farbvarianten
4 Farben, 1Holzdekor
plus Lackfarben in  
Hochglanz und matt.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Badmöbel

374
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

DIANA L300
Bad, Wohn- und Gästebadmöbel



DIANA L300 Gästebadmöbel 
500 mm, Front Graphite Grey, Rahmen Edelstahloptik  
gebürstet, LED-Flächenspiegel 500 mm, EEK G, 
Halbhochschrank 400 mm

DIANA L300 Badmöbel 
1080 mm Front Weiß Glänzend, Rahmen Schwarz matt,  
Spiegel, EEK G und Halbhochschrank

Fronten- und Korpusfarben
Melaminfronten auf Melaminkorpus. Die Rahmen sind pulverbeschichtet Schwarz matt oder  
gebürstetes Edelstahl. Steckbare Knotentechnik am Aluminiumprofil ermöglicht hohe Flexibilität.

Griffe und Handtuchhalter
In der jeweiligen Rahmenfarbe

Sommereiche 
32

Sommereiche 
32

Anthrazitgrau 
34

Anthrazitgrau 
34

Graphite Grey 
30

Graphite Grey 
30

Standardgriff 
mit Handschmeichler

Standardgriff 
mit Handschmeichler

Handtuchhalter

Handtuchhalter

Rahmen und Zubehör in Schwarz matt

Rahmen und Zubehör in Edelstahl

Weiß Glänzend 
13

Weiß Glänzend 
13

Weiß Sanft 
31

Weiß Sanft 
31
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DIANA Flächenspiegel mit waagerechter LED-Beleuchtung inklusive Ablage

Grundausstattung: 
	· waagrechte LED-Beleuchtung 
oben und unten  
(26 Watt pro Meter)
	· Kalt-Warm-Wechsel bei der 
Lichtfarbe und Dimmfunktion 
der Lichtintensität (hell/dunkel)
	· Dimmschalter unten rechts, 
optisch passend zu Aluminium-
Rahmenfarbe: 
- Rahmen Schwarz: 
  Dimmschalter Schwarz 
- Rahmen Edelstahloptik: 
  Dimmschalter silber
	· Energieeffizienzklasse G
	· inkl. Ablage in  
Korpusmaterial 

Bei Bestellung bitte angeben:  
 
Korpusfarben:
	·  Graphite Grey (30)
	·  Weiß Sanft (31)
	·  Sommereiche (32)
	·  Anthrazitgrau (34)
	·  Weiß Glänzend (13) 
 
Aluminiumrahmen-Farbe
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8)

Grundausstattung: 
	· waagrechte LED-Beleuchtung 
oben und unten  
(26 Watt pro Meter)
	· Kalt-Warm-Wechsel bei der 
Lichtfarbe und Dimmfunk-
tion der Lichtintensität (hell/
dunkel)
	· Dimmschalter seitlich rechts, 
optisch passend zu Alumi-
nium-Rahmenfarbe: 
- Rahmen Schwarz: 
   Dimmschalter Schwarz 
- Rahmen Edelstahloptik: 
   Dimmschalter Silber
	· Energieeffizienzklasse G 

	· Aluminiumrahmen-Farbe
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8)

DIANA Flächenspiegel mit waagerechter LED-Beleuchtung

Höhe   Tiefe
852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
800 mm (DI0890001..) 949,– €

Höhe   Tiefe
852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1200 mm (DI0890003...) 1.143,– €

Höhe   Tiefe
852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1000 mm (DI0890002...) 1.045,– €

Höhe   Tiefe
852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1400 mm (DI0890004....) 1.240,– €

Höhe   Tiefe
732 mm 20 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890010...) 704,– €

Höhe   Tiefe
732 mm 20 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1000 mm (DI0890012...) 876,– €

Höhe   Tiefe
732 mm 20 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
800 mm (DI0890011...) 791,– €

Höhe   Tiefe
732 mm 20 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1200 mm (DI0890013...) 962,– €

Höhe   Tiefe
732 mm 20 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1400 mm (DI0890014...) 1.049,– €

Höhe   Tiefe
852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890000...) 851,– €
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DIANA L300
Bad, Wohn- und Gästebadmöbel

*Diese Produkte sind auch in der Ausführung R erhältlich. Bitte geben Sie bei der Bestellung die Nummer für den Rahmen und das Dekor an.  
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. 



Steckbare Knotentechnik 
Am Aluminiumprofil ermöglicht hohe Flexibilität.

LED-Beleuchtung 
LED-Beleuchtung mit individueller Einstellungsmöglichkeit der  
Lichttemperatur und -intensität bei Spiegel und Spiegelschrank.

Hochwertige Ausstattung 
Ausstattung in den Spiegelschränken inklusive – 
große Auswahl an möglichen Breiten und Frontfarben.

DIANA L300 Flächenspiegel  
mit waagerechter LED-Beleuchtung 
500 mm, Rahmen Edelstahloptik
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DIANA Spiegelschrank mit waagerechter LED-Beleuchtung inklusive Ablage

DIANA Spiegelschrank mit waagerechter LED-Beleuchtung

Grundausstattung: 
	· doppelt verspiegelte Türen 
inkl. Dämpfung
	· mit TipOn-System
	· waagrechte LED-Beleuchtung 
oben und unten  
(26 Watt pro Meter)
	· Kalt-Warm-Wechsel bei der 
Lichtfarbe und Dimmfunk-
tion der Lichtintensität (hell/
dunkel)
	· Dimmschalter unten rechts, 
optisch passend zu Alumi-
nium-Rahmenfarbe: 
- Rahmen Schwarz: 
  Dimmschalter Schwarz 
- Rahmen Edelstahloptik: 
  Dimmschalter silber
	· Energieeffizienzklasse G 

Individuelle Ausstattung 
Bis Breite 1200 mm: 
	· inkl. 1 Magnethalter
	· inkl. 1 Vergrößerungsspiegel
	· inkl. 1 Einhängeschale
	· inkl. 1 Doppelsteckdose 
unten rechts

Bei Breite 1400 mm: 
	· inkl. 2 Magnethalter
	· inkl. 2 Vergrößerungsspiegel
	· inkl. 2 Einhängeschalen
	· inkl. 2 Doppelsteckdosen 
unten links und rechts 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Korpusfarbe 
	· Aluminiumrahmen-Farbe

Grundausstattung: 
	· doppelt verspiegelte Türen 
inkl. Dämpfung
	· mit TipOn-System
	· waagrechte LED-Beleuchtung 
oben und unten  
(26 Watt pro Meter)
	· Kalt-Warm-Wechsel bei der 
Lichtfarbe und Dimmfunk-
tion der Lichtintensität (hell/
dunkel)
	· Dimmschalter unten rechts, 
optisch passend zu Alumi-
nium-Rahmenfarbe: 
- Rahmen Schwarz: 
  Dimmschalter Schwarz 
- Rahmen Edelstahloptik: 
  Dimmschalter silber
	· Energieeffizienzklasse G
	· inkl. Ablage in  
Korpusmaterial 

Individuelle Ausstattung 
Bis Breite 1200 mm: 
	· inkl. 1 Magnethalter
	· inkl. 1 Vergrößerungsspiegel
	· inkl. 1 Einhängeschale
	· inkl. 1 Doppelsteckdose 
unten rechts

Bei Breite 1400 mm: 
	· inkl. 2 Magnethalter
	· inkl. 2 Vergrößerungsspiegel
	· inkl. 2 Einhängeschalen
	· inkl. 2 Doppelsteckdosen 
unten links und rechts 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe

Individuelle Ausstattung 
· 2 doppelt verspiegelte Türen

· �2 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
800 mm (DI0890021...) 1.442,– €

Individuelle Ausstattung 
· 2 doppelt verspiegelte Türen

· �2 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890020...) 1.338,– €

Individuelle Ausstattung 
· 3 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1000 mm (DI0890030...) L 1.706,– €

1000 mm (DI0890031...) R 1.706,– €

Individuelle Ausstattung 
· 3 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1200 mm (DI0890032...) L 1.810,– €

1200 mm (DI0890033...) R 1.810,– €

Individuelle Ausstattung 
· 3 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1200 mm (DI0890034...) 1.810,– €

Individuelle Ausstattung 
· 4 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

852 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1400 mm (DI0890040...) 2.101,– €

Individuelle Ausstattung 
· 2 doppelt verspiegelte Türen

· �2 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

732 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890050...) 1.141,– €

Individuelle Ausstattung 
· 2 doppelt verspiegelte Türen

· �2 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

732 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
800 mm (DI0890051...) 1.232,– €

Individuelle Ausstattung 
· 3 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

732 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1000 mm (DI0890060...) L 1.483,– €

1000 mm (DI0890061...) R 1.483,– €

Individuelle Ausstattung 
· 3 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

732 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1200 mm (DI0890062...) L 1.576,– €

1200 mm (DI0890063...) R 1.576,– €

Individuelle Ausstattung 
· 3 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

732 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1200 mm (DI0890064...) 1.576,– €

Individuelle Ausstattung 
· 3 doppelt verspiegelte Türen

· �4 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

732 mm 178 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1400 mm (DI0890070...) 1.852,– €
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DIANA Beimöbel: Wandregal mit Aluminiumrahmen

DIANA Beimöbel: Highboard hängend

DIANA Beimöbel: Highboard bodenstehend

Grundausstattung: 
	· Ablageplatte aus Korpus-
material
	· Befestigung integriert im 
Aluminiumrahmen
	· Befestigung auch ohne 
Flächenspiegel oder Spiegel-
schrank möglich
	· Tiefenmaße passend zu 
Spiegelschrank 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe

Grundausstattung: 
	· Türen inkl. Dämpfung
	· Türanschlag wahlweise links 
oder rechts
	· integrierte Stollenaußensei-
ten mit Alurahmen
	· bodenstehende Optik 
(muss an der Wand mit be-
festigt werden) 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Türanschlag L oder R
	·  
Korpusfarben:
	·  Graphite Grey (30)
	·  Weiß Sanft (31)
	·  Sommereiche (32)
	·  Anthrazitgrau (34)
	·  Weiß Glänzend (13) 
 
Aluminiumrahmen-Farbe
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8)

Grundausstattung: 
	· Türen inkl. Dämpfung
	· integrierte Stollenaußensei-
ten mit Alurahmen 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Türanschlag L oder R 

Korpusfarben:
	·  Graphite Grey (30)
	·  Weiß Sanft (31)
	·  Sommereiche (32)
	·  Anthrazitgrau (34)
	·  Weiß Glänzend (13) 
 
Aluminiumrahmen-Farbe
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8)

Individuelle Ausstattung 
· 1 Tür inkl. Dämpfung
· �Türanschlag wahlweise 
L oder R

· �3 kippsichere, höhenverstell- 
bare Glaseinlegeböden

Höhe Tiefe

1050 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
400 mm (DI0890090...) L 1.019,– €

400 mm (DI0890091...) R 1.019,– €

Individuelle Ausstattung 
· 1 offenes Fach oben
· 1 Tür inkl. Dämpfung
· �Türanschlag wahlweise 

L oder R
· �2 kippsichere, höhenverstell-

bare Glaseinlegeböden

Höhe Tiefe

1050 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
400 mm (DI0890100...) L 1.050,– €

400 mm (DI0890101...) R 1.050,– €

Höhe Tiefe

120 mm 178 mm

Breite Rahmen Artikel-Nr. Preis
400 mm Schwarz matt (DI08900807..) 208,– €

600 mm Schwarz matt (DI08900817..) 227,– €

800 mm Schwarz matt (DI08900827..) 247,– €

Rahmen Artikel-Nr. Preis
Edelstahl (DI08900808..) 208,– €

Edelstahl (DI08900818..) 227,– €

Edelstahl (DI08900828..) 247,– €

Individuelle Ausstattung 
· 1 offenes Fach oben
· �2 Türen nebenein. inkl. 

Dämpfung
· �2 kippsichere, höhenverstell-

bare Glaseinlegeböden
· �Montage der Griffe übereinan-

der (je 100 mm lang)

Höhe Tiefe

1050 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890120...) 1.194,– €

Individuelle Ausstattung 
· �2 Türen nebeneinander inkl. 
Dämpfung

· �3 kippsichere, höhenverstell-
bare Glaseinlegeböden

· �Montage der Griffe überein-
ander (je 100 mm lang)

Höhe Tiefe

1050 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890110...) 1.170,– €

Individuelle Ausstattung 
· 1 offenes Fach oben
· �1 Tür inkl. Dämpfung
· �Türanschlag wahlweise 

L oder R
· �2 kippsichere, höhenverstell-

bare Glaseinlegeböden

Höhe Tiefe

1200 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
400 mm (DI0890140...) L 1.087,– €

400 mm (DI0890141...) R 1.087,– €

Individuelle Ausstattung 
· 1 Tür inkl. Dämpfung
· �Türanschlag wahlweise 
L oder R

· �3 kippsichere, höhenverstell-
bare Glaseinlegeböden

Höhe Tiefe

1200 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
400 mm (DI0890130...) L 1.054,– €

400 mm (DI0890131...) R 1.054,– €

Individuelle Ausstattung 
· 1 offenes Fach oben
· �2 Türen nebenein. inkl. 

Dämpfung
· �2 kippsichere, höhenverstell-

bare Glaseinlegeböden
· �Montage der Griffe übereinan-

der (je 100 mm lang)

Höhe Tiefe

1200 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890160...) 1.230,– €

Individuelle Ausstattung 
· �2 Türen nebeneinander inkl. 
Dämpfung

· �3 kippsichere, höhenverstell-
bare Glaseinlegeböden

· �Montage der Griffe überein-
ander (je 100 mm lang)

Höhe Tiefe

1200 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
600 mm (DI0890150...) 1.205,– €
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DIANA Beimöbel: Hochschrank bodenstehend

DIANA Beimöbel: Truhe mit Klappe

DIANA Beimöbel: Sideboard hängend

DIANA Beimöbel: Sideboard bodenstehend

DIANA Beimöbel: Sitzkissen

Grundausstattung: 
	· in Korpusmaterial
	· Truhe nach oben öffnend 
(inkl. Stoppsystem im geöff-
neten Zustand)
	· integrierte Stollenaußensei-
ten mit Alurahmen
	· bodenstehende Optik 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe

Grundausstattung: 
	· Türen inkl. Dämpfung
	· Türanschlag wahlweise links 
oder rechts
	· offenes Fach mittig
	· integrierte Stollenaußensei-
ten mit Alurahmen 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Türanschlag L oder R
	· Front- und Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe

Grundausstattung: 
	· Türen inkl. Dämpfung
	· Türanschlag wahlweise links 
oder rechts
	· offenes Fach mittig
	· integrierte Stollenaußensei-
ten mit Alurahmen
	· bodenstehende Optik 
(muss an der Wand mit be-
festigt werden) 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Türanschlag L oder R
	· Front- und Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe

Grundausstattung: 
	· Auszug inkl. Dämpfung durch 
Soft-Close
	· inkl. Aluminiumrahmen
	· offenes Fach inkl. Ablageplat-
te in Korpusmaterial 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Front- und Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe

Grundausstattung: 
	· Auszug inkl. Dämpfung durch 
Soft-Close
	· inkl. Aluminiumrahmen
	· offenes Fach inkl. Ablageplat-
te in Korpusmaterial
	· bodenstehende Optik 
(muss an der Wand mit be-
festigt werden) 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Front- und Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe

DIANA Beimöbel: Hochschrank 
hängend

	· Höhe angepasst an die Waschtischunterschränke auf Seite 365

	· Höhe angepasst an die Waschtischunterschränke auf Seite 365

Individuelle Ausstattung 
· �1 Tür oben, 1 Tür unten inkl. Dämpfung
· �Türanschlag wahlweise L oder R
· �3 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

1850 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
400 mm (DI0890170...) L 1.582,– €

400 mm (DI0890171...) R 1.582,– €

Individuelle Ausstattung 
· �1 Tür oben, 1 Tür unten inkl. Dämpfung
· �Türanschlag wahlweise links oder rechts
· �3 kippsichere, höhenverstellbare Glas-
einlegeböden

Höhe Tiefe

2000 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
400 mm (DI0890180...) L 1.618,– €

400 mm (DI0890181...) R 1.618,– €

Individuelle Ausstattung 
· �inkl. Lederlasche zur optionalen Monta-
ge an der Deckelinnenseite vor Ort

· Höhe (zzgl. Sitzkissen 50 mm)

Höhe Tiefe

450 mm 450 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
800 mm (DI0890190...) 880,– €

Material: Lederimitat

Höhe Tiefe

50 mm 450 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
800 mm Schwarz (DI0890200) 436,– €

Höhe Tiefe

590 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
800 mm (DI0890210...) 1.023,– €

1000 mm (DI0890211...) 1.069,– €

Höhe Tiefe

740 mm 400 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
800 mm (DI0890220...) 1.060,– €

1000 mm (DI089022..) 1.104,– €
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Grundausstattung: 
ACHTUNG:  
Nur für Aufsatzwaschtisch!
Breite bis 1200 mm: 
- inkl. 1 Waschtischausschnitt 
- inkl. 1 Armaturlochbohrungen 
- inkl. 2 Konsolen zur direkten  
  Montage neben Becken- 
  ausschnitt
 Breite 1400 mm: 
- inkl. 2 Waschtischausschnitte
- �inkl. 2 Armaturlochbohrungen
- �inkl. 3 Konsolen zur direkten 

Montage neben Becken
ausschnitt

* 1 Kartusche FENIX-Silikon   
   ist im Lieferumfang enthalten!  
ACHTUNG: Handelsübliches 
Silikon kann nicht verwendet 
werden!

Bei Bestellung bitte angeben: 
*� FENIX-Plattenfarbe:  
Bianco Kos (39 ) 
oder Nero Ingo (40)

* Beckenname mit  
   Herstellerangabe,  
   Artikelnummer,  
Ausschnittschablone
* �Position der Armaturloch- 

bohrung (falls gewünscht)

Grundausstattung: 
ACHTUNG:  
Nur für Aufsatzwaschtisch!
Breite bis 1200 mm: 
- inkl. 1 Waschtischausschnitt 
- inkl. 1 Armaturlochbohrungen 
- inkl. 2 Konsolen zur direkten 
  Montage neben Becken- 
  ausschnitt
 Breite 1400 mm: 
- inkl. 2 Waschtischausschnitte
- �inkl. 2 Armaturlochbohrungen
- �inkl. 3 Konsolen zur direkten 

Montage neben Beckenaus-
schnitt

Bei Bestellung bitte angeben: 
- Plattenfarbe 
- �Beckenname mit Hersteller

angabe, Artikelnummer, 
Ausschnittschablone

- �Position der Armaturlochboh-
rung (falls gewünscht)

DIANA Waschtischplatte Korpusmaterial

R R

RR

L L

LL

DIANA Waschtischplatte Fenix (MDF-Träger mit Kante)

· Beckenposition mittig 

Stärke Tiefe

16 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
602 mm (DI0890230...) 234,– €

	· Beckenposition von Außenkante 
bis Mitte Becken: 
- bei B: 1002 mm: 
  301 mm von links 
- bei B: 1002 mm: 
  301 mm von rechts 

Stärke Tiefe

16 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1002 mm (DI0890240...) L 261,– €

1002 mm (DI0890250...) R 261,– €

· Beckenposition mittig 

Stärke Tiefe

16 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1202 mm (DI0890232...) 273,– €

	· Beckenpositionen von Außen-
kante links / rechts bis Mitte 
Becken jeweils 301 mm 

Stärke Tiefe

16 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1402 mm (DI0890260...) 324,– €

	· Beckenposition von Außenkante 
bis Mitte Becken: 
- bei B: 1202 mm: 
  401 mm von links 
- bei B: 1202 mm: 
  401 mm von rechts

Stärke Tiefe

16 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1202 mm (DI0890241...) L 273,– €

1202 mm (DI0890251...) R 273,– €

· Beckenposition mittig 

Stärke Tiefe

16 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
802 mm (DI0890231...) 249,– €

· Beckenposition mittig 

Stärke Tiefe

12 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
602 mm Bianco Kos (DI089027039) 510,– €

602 mm Nero Ingo (DI089027040) 510,– €

· Beckenposition mittig

Stärke Tiefe

12 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
802 mm Bianco Kos (DI089027139) 551,– €

802 mm Nero Ingo (DI089027140) 551,– €

· �Beckenposition von 
Außenkante bis Mitte Becken: 
- bei B: 1002 mm: 
   301 mm von rechts 
- bei B: 1202 mm: 
   401 mm von rechts

Stärke Tiefe

12 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr.* Preis
1002 mm Bianco Kos (DI089028039) L 597,– €

1002 mm Nero Ingo (DI089028040) L 597,– €

· �Beckenposition von 
Außenkante bis Mitte Becken: 
- bei B: 1002 mm: 
   301 mm von links 
- bei B: 1202 mm: 
   401 mm von links 

Stärke Tiefe

12 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr.* Preis
1202 mm Bianco Kos (DI089028139) R 643,– €

1202 mm Nero Ingo (DI089028140) R 643,– €

· �Beckenposition mittig 

Stärke Tiefe

12 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
1202 mm Bianco Kos (DI089027239) 643,– €

1202 mm Nero Ingo (DI089027240) 643,– €

· �Beckenpositionen von Außen-
kante links / rechts bis Mitte 
Becken jeweils 301 mm 

Stärke Tiefe

12 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
1402 mm Bianco Kos (DI089030039) 729,– €

1402 mm Nero Ingo (DI089030040) 729,– €
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DIANA Mineralgusswaschtische mit Armaturlochbohrung

Grundausstattung: 
	· inkl. verdecktem Überlauf-
system
	· inkl. runder Abdeckung aus 
Mineralguss
	· inkl. Raumsparsiphon
	· ACHTUNG: Waschtische 
können bis zu 5 mm größer 
sein! (Fertigungstoleranz)
	· Beckentiefe: 145 mm
	· Lieferbar auch ohne  
Armaturlochbohrung  
(ohne Mehrpreis, aber  
längere Lieferzeit) 
	· Farbe: Weiß Glanz 

Stärke Tiefe

110 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
600 mm Weiß Glanz (DI0890310001) 562,– €

Stärke Tiefe

110 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
800 mm Weiß Glanz (DI0890311001) 619,– €

Stärke Tiefe

110 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr.* Preis
1200 mm Weiß Glanz (DI0890321001) L 717,– €

1200 mm Weiß Glanz (DI0890331001) R 717,– €

Stärke Tiefe

110 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr.* Preis
1000 mm Weiß Glanz (DI0890320001) L 670,– €

1000 mm Weiß Glanz (DI0890330001) R 670,– €

Stärke Tiefe

110 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
1200 mm Weiß Glanz (DI0890312001) 717,– €

Stärke Tiefe

110 mm 535 mm

Breite Farbe Artikel-Nr. Preis
1400 mm Weiß Glanz (DI0890340001) 874,– €
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DIANA wandhängender Waschtischunterschrank mit schmalem Auszug

Grundausstattung: 
	· Auszüge inkl. Dämpfung durch 
Soft-Close
	· Auszugshöhe: 220 mm
	· inkl. Siphonausschnitt 
	· inkl. Aluminiumrahmen
	· offene Fächer inkl. Ablage- 
platte in Korpusmaterial
	· integrierter Handtuchhalter mit 
je B: 80 mm (in Möbel-Breite 
bereits eingerechnet)

inkl. Schubkasteneinsatz aus 
Kunststoff 
 
Platzierung Handtuchhalter 
	· HL = Handtuchhalter LINKS
	· HR = Handtuchhalter RECHTS

Bei Bestellung bitte angeben:  

Korpusfarben
	·  Graphite Grey (30)
	·  Weiß Sanft (31)
	·  Sommereiche (32)
	·  Anthrazitgrau (34)
	·  Weiß Glänzend (13) 
 
Aluminiumrahmen-Farbe
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8) 

Frontansicht inklusive Höhenangabe 
Hinweis: Zur Erläuterung der verschiedenen Waschtischunterschrankvarianten sind hier alle einheitlich mit dem Mineralgusswaschtisch von Seite 364 dargestellt.
Natürlich können unsere Waschtischunterschränke auch mit Waschtischplatten zuzüglich einem frei wählbaren Fremdwaschtisch kombiniert werden.  
In diesem Fall ändert sich die Bemaßung der Waschtisch-Oberkante.

· �Siphonausschnitt von links 300 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890380...) HL 1.038,– €

1080 mm (DI0890381...) HR 1.038,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 400 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890390...) HL 1.082,– €

1280 mm (DI0890391...) HR 1.082,– €

· �Siphonausschnitt von links 400 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890400...) HL 1.082,– €

1280 mm (DI0890401...) HR 1.082,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890410...) HL 1.082,– €

1280 mm (DI0890411...) HR 1.082,– €

· �2 Siphonausschnitte jeweils  
Außenseite links und rechts 300 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1560 mm (DI0890420...) 1.530,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
680 mm (DI0890350...) HL 949,– €

680 mm (DI0890351...) HR 949,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
880 mm (DI0890360...) HL 993,– €

880 mm (DI0890361...) HR 993,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 300 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890370...) HL 1.038,– €

1080 mm (DI0890371...) HR 1.038,– €
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DIANA wandhängender Waschtischunterschrank mit hohem Auszug

Grundausstattung: 
	·  Auszüge inkl. Dämpfung 	
 durch Soft-Close
	·  Auszugshöhe: 325 mm
	·  inkl. Siphonausschnitt 
	·  inkl. Aluminiumrahmen
	·  offene Fächer inkl. Ablage- 
 platte in Korpusmaterial
	·  integrierter Handtuchhalter  
 mit je B: 80 mm (in Möbel- 
 Breite bereits eingerechnet)
	·  inkl. Schubkasteneinsatz aus  
 Kunststoff 

Platzierung Handtuchhalter 
	· HL = Handtuchhalter LINKS
	· HR = Handtuchhalter RECHTS

Bei Bestellung bitte angeben: 
 
Korpusfarben:
	·  Graphite Grey (30)
	·  Weiß Sanft (31)
	·  Sommereiche (32)
	·  Anthrazitgrau (34)
	·  Weiß Glänzend (13) 

Aluminiumrahmen-Farbe:
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8)

Frontansicht inklusive Höhenangabe 
Hinweis: Zur Erläuterung der verschiedenen Waschtischunterschrankvarianten sind hier alle einheitlich mit dem Mineralgusswaschtisch von Seite 364 dargestellt.
Natürlich können unsere Waschtischunterschränke auch mit den Waschtischplatten zuzüglich einem frei wählbaren Fremdwaschtisch kombiniert werden.  
In diesem Fall ändert sich die Bemaßung der Waschtisch-Oberkante.

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
880 mm (DI0890440...) HL 989,– €

880 mm (DI0890441...) HR 989,– €

· �Siphonausschnitt von links 
300 mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890460...) HL 1.075,– €

1080 mm (DI0890461...) HR 1.075,– €

· �Siphonausschnitt von links 400 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890480...) HL 1.121,– €

1280 mm (DI0890481...) HR 1.121,– €

· �2 Siphonausschnitte jeweils 
Außenseite links und rechts 
300 mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1560 mm (DI08905007..) 1.651,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890490...) HL 1.164,– €

1280 mm (DI0890491...) HR 1.164,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 
400 mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890470...) HL 1.121,– €

1280 mm (DI0890471...) HR 1.121,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 
300 mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890450...) HL 1.075,– €

1080 mm (DI0890451...) HR 1.075,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

590 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
680 mm (DI0890430...) HL 943,– €

680 mm (DI0890431...) HR 943,– €
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*Diese Produkte sind auch in der Ausführung R erhältlich. Bitte geben Sie bei der Bestellung die Nummer für den Rahmen und das Dekor an.  
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. 



DIANA bodenstehender Waschtischunterschrank  
mit schmalem Auszug

Frontansicht inklusive Höhenangabe 
Hinweis: Zur Erläuterung der verschiedenen Waschtischunterschrankvarianten sind hier alle einheitlich mit dem Mineralgusswaschtisch von Seite 364 dargestellt.
Natürlich können unsere Waschtischunterschränke auch mit den Waschtischplatten zuzüglich einem frei wählbaren Fremdwaschtisch kombiniert werden.  
In diesem Fall ändert sich die Bemaßung der Waschtisch-Oberkante.

Grundausstattung: 
	· Auszüge inkl. Dämpfung durch 
Soft-Close
	· Auszugshöhe: 220 mm
	· inkl. Siphonausschnitt 
	· inkl. Aluminiumrahmen
	· offene Fächer inkl. Ablageplatte 
in Korpusmaterial
	· integrierter Handtuchhalter mit 
je B: 80 mm (in Möbel-Breite 
bereits eingerechnet)
	· inkl. Schubkasteneinsatz aus 
Kunststoff
	· bodenstehende Optik 
(muss an der Wand mit befestigt 
werden)
	· Basismaß der WTU-Höhe: 
Waschtischoberkante  
850 mm ausgehend vom MEW/
MDW DL3 ... 
	· Standardposition der Siphon-
ausschnitte passend zu MEW/
MDW DL3 ...  

Platzierung Handtuchhalter 
	· HL = Handtuchhalter LINKS
	· HR = Handtuchhalter RECHTS

Bei Bestellung bitte angeben: 
 
Korpusfarben
	·  Graphite Grey (30)
	·  Weiß Sanft (31)
	·  Sommereiche (32)
	·  Anthrazitgrau (34)
	·  Weiß Glänzend (13) 
 
Aluminiumrahmen-Farbe
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8)

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
680 mm (DI0890510...) HL 985,– €

680 mm (DI0890511...) HR 985,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 300 
mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890530...) HL 1.074,– €

1080 mm (DI0890531...) HR 1.074,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 400 
mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890550...) HL 1.119,– €

1280 mm (DI0890551...) HR 1.119,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890570...) HL 1.119,– €

1280 mm (DI0890571...) HR 1.119,– €

· �2 Siphonausschnitte jeweils Außen-
seite links und rechts 300 mm bis 
Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1560 mm (DI0890580...) 1.567,– €

· �Siphonausschnitt von links 400 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890560...) HL 1.119,– €

1280 mm (DI0890561...) HR 1.119,– €

 �Siphonausschnitt von links 
300 mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890540...) HL 1.074,– €

1080 mm (DI0890541...) HR 1.074,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
880 mm (DI0890520...) HL 1.030,– €

880 mm (DI0890521...) HR 1.030,– €
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DIANA bodenstehender Waschtischunterschrank mit hohem Auszug

Grundausstattung: 
	· Auszüge inkl. Dämpfung durch 
Soft-Close
	· Auszugshöhe: 325 mm
	· inkl. Siphonausschnitt 
	· inkl. Aluminiumrahmen
	· offene Fächer inkl. Ablageplat-
te in Korpusmaterial
	· integrierter Handtuchhalter mit 
je B: 80 mm (in Möbel-Breite 
bereits eingerechnet)
	· inkl. Schubkasteneinsatz aus 
Kunststoff
	· bodenstehende Optik 
(muss an der Wand mit befes-
tigt werden)
	· Basismaß der WTU-Höhe: 
Waschtischoberkante  
850 mm ausgehend vom MEW/
MDW DL3 ...  
Standardposition der Siphon-
ausschnitte passend zu MEW/
MDW DL3 ...  
 
Platzierung Handtuchhalter 
	· HL = Handtuchhalter LINKS
	· HR = Handtuchhalter RECHTS 

Bei Bestellung bitte angeben:  
 
Korpusfarben
	·  Graphite Grey (30)
	·  Weiß Sanft (31)
	·  Sommereiche (32)
	·  Anthrazitgrau (34)
	·  Weiß Glänzend (13) 
 
Aluminiumrahmen-Farbe
	·  Schwarz matt (7)
	·  Edelstahloptik gebürstet (8)

Frontansicht inklusive Höhenangabe 
Hinweis: Zur Erläuterung der verschiedenen Waschtischunterschrankvarianten sind hier alle einheitlich mit dem Mineralgusswaschtisch von Seite 364 dargestellt.
Natürlich können unsere Waschtischunterschränke auch mit den Waschtischplatten zuzüglich einem frei wählbaren Fremdwaschtisch kombiniert werden.  
In diesem Fall ändert sich die Bemaßung der Waschtisch-Oberkante.

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
680 mm (DI0890590...) HL 980,– €

680 mm (DI0890591...) HR 980,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 300 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890610...) HL 1.112,– €

1080 mm (DI0890611...) HR 1.112,– €

· �Siphonausschnitt von rechts 400 mm 
bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890630...) HL 1.158,– €

1280 mm (DI0890631...) HR 1.158,– €

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890650...) HL 1.200,– €

1280 mm (DI0890651...) HR 1.200,– € 

· �Siphonausschnitt mittig

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
880 mm (DI0890600...) HL 1.025,– €

880 mm (DI0890601...) HR 1.025,– €

· �Siphonausschnitt von links 
300 mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1080 mm (DI0890620...) HL 1.112,– €

1080 mm (DI0890621...) HR 1.112,– €

· �Siphonausschnitt von links 
400 mm bis Mitte Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
1280 mm (DI0890640...) HL 1.158,– €

1280 mm (DI0890641...) HR 1.158,– €

· �2 Siphonausschnitte jeweils Außensei-
te links und rechts 300 mm bis Mitte 
Siphon

Höhe Tiefe

740 mm 535 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
1560 mm (DI089066...) 1.687,– €
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Grundausstattung 
Waschtischunterschrank: 
	· Türen inkl. Dämpfung
	· offenes Fach unten 
	· Türanschlag wahlweise links 
oder rechts  
passend zu Waschtisch  
DIANA S100 DI001366.  
HINWEIS: Waschtisch ist nicht 
im Lieferumfang enthalten! 

Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Front- und Korpusfarbe
	· Aluminiumrahmen-Farbe
	· Türanschlag L oder R

DIANA Gästebad Waschtischunterschrank passend zu DIANA S100 (DI001366)

DIANA Gästebad Flächenspiegel Grundausstattung: 
	· waagrechte LED-Beleuchtung 
oben und unten  
(26 Watt pro Meter)
	· Kalt-Warm-Wechsel bei  
der Lichtfarbe und Dimm
funktion der Lichtintensität 
(hell/dunkel)
	· Dimmschalter seitlich rechts,  
optisch passend zu  
Aluminium-Rahmenfarbe: 
- Rahmen Schwarz: 
  Dimmschalter Schwarz 
- Rahmen Edelstahloptik  	
  gebürstet: 
  Dimmschalter silber
	· Energieeffizienzklasse G
Bei Bestellung bitte angeben: 
	· Aluminiumrahmen-Farbe

DIANA L300 Gästebadmöbel 
500 mm, Front Graphite Grey, Rahmen Schwarz matt

Höhe Tiefe

630 mm 260 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
460 mm (DI0890680...) 711,– €

Höhe Tiefe

800 mm 20 mm

Breite Artikel-Nr. Preis
500 mm (DI0890670...) 712,– € 

	· Basismaß der WTU-Höhe: 
Waschtischoberkante 
850 mm

Höhe Tiefe

780 mm 260 mm

Breite Artikel-Nr.* Preis
460 mm (DI0890690...) 755,– €
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DIANA L400 Badmöbel 
Front Bicolor Eiche Tabak / Weiß, Breite 1417 mm, Waschtisch Weiß mit Unterbau 2 Auszüge, inkl. Spiegelschrank 

mit horizontaler LED-Beleuchtung, EEK G DIANA L400 Hochschrank Front Bicolor Eiche Tabak / Weiß, Breite 400 mm

DIANA L400 Badmöbel — Griffloses Design und  
großzügiges Volumen mit flexiblem Innenleben.  
Große Oberflächenvielfalt inklusive Echtholzfurnieren.

Oberflächenmaterial 
Melaminkopusinnenseiten und  
Korpusaußenseiten Echtholz furniert 
oder Mehrfachlackierung.

Bicolor
Fronten und Korpusaußenseiten  
sind beliebig kombinierbar.

Echtholzfurnier
8 Echtholzfurniere.

Große Farbvielfalt  
8 Farben in matt und Hochglanz, 
8 Holzfurniere plus Lackfarben.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L400-Badmöbel
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DIANA L400 Halbhoher Schrank
Front Bicolor Eiche Tabak / Weiß, 
Breite 400 mm

Fronten- und Korpusfarben
Front Mehrfachlackierung, 2 mm umlaufend. Korpusinnenseiten Melamin grau, Korpusaußenseiten 10 mm, Mehrfachlackierung.
Front Echtholz furniert, 2 mm umlaufend. Korpusinnenseiten Melamin grau, Korpusaußenseiten 10 mm, Echtholz furniert.  
Alle Lackfarben auch in Matt erhältlich. Maserungsverlauf Front und Korpus horizontal  
Fronten und Korpus-Außenseiten sind beliebig kombinierbar. Anlagen sind unifarben und Bicolor möglich.

Griff
Griffmulde
in Frontfarbe

Dunkelgrau Matt
DI...003

Perlgrau Matt
DI...029

RAL-Farben
DI...018

Weiß Matt
DI...001

Sandstein Matt
DI...025

Eiche Authentic
DI...015

Sand Matt
DI...004

Steingrau Matt
DI...031

Eiche Tabak
DI...014

Lichtgrau Matt
DI...005

Lichtgrau Hochgl.
DI...010

Nussbaum Natur
DI...021

Nussbaum Cognac
DI...016

Weiß Hochglanz
DI...006

Sandstein Hochgl.
DI...026

Eiche Hellgrau
DI...012

Sand Hochglanz
DI...009

Steingrau Hochgl.
DI...032

Eiche Weiß
DI...019

Eiche Natur
DI...013

Dunkelgrau Hochgl.
DI...008

Perlgrau Hochgl.
DI...030

Schilf Hochglanz
DI...007

Schilf Matt
DI...002

Asteiche Natur
DI...024

Salbeigrau Matt
DI...022

Sandorange Matt
DI...027

Salbeigrau Hochgl.
DI...023

Sandorange Hochgl.
DI...028

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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DIANA L400 Hochschränke

352
400

16
10

60
0

352
400

16
61

60
0

352
800

60
0

16
10

DIANA L400 Lichtspiegel

800/1000/1200/1500

64
0

600/800/1000/1200/1400

80
0

7030

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

2 Türen
4 Glaseinlegeböden
1 fester Boden

Höhe mm 1610

HSLN... Tiefe mm 352

...040 L* Breite mm 400 DI08500001... 986,– €

2 Türen
2 Innenschubladen inkl. Tip-on
3 Glaseinlegeböden
1 fester Boden

Höhe mm 1610

HSLO... Tiefe mm 352

...040 L* Breite mm 400 DI08500003... 1.202,– €

4 Türen
2 Korpuselemente
je Element: 2 Innenschubladen 
inkl. Tip-on, 3 Glaseinlegeböden, 
1 fester Boden

Höhe mm 1610

SFWF... Tiefe mm 352

...080 Breite mm 800 DI08500005... 1.361,– €

DIANA L400 Halbhoher Schrank

352
400

97
0

Ausstattung Typ-Nr. Maße

1 Tür
2 Glaseinlegeböden
1 Abdeckplatte

Höhe mm 970

UHIO... Tiefe mm 352

...040 L* Breite mm 400 DI08500006... 841,– €

DIANA L400 Spiegelschränke 
mit horizontaler LED-Beleuchtung

162
820/1120/1220/1420

65
6

162
806/1106/1206/1406

65
6

Ausstattung WATT Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
LED-Beleuchtung oben und unten, 
2700 K - 6000 K
1 Schalter-/Steckdosenelement, 
Lichttemperatur-Steuerung: 
Kalt/Warmweiß, Dimmfunktion
1 Vergrößerungsspiegel
Glaseinlegeböden
Außenseiten: Korpusfarbig
IP24, EEK G

Höhe mm 656

SPSV... Tiefe mm 162

14,9x2
20,6x2
22,6x2
26,4x2

...080

...110 L*

...120 L*

...140 L*

Breite mm 820
1120
1220
1420

DI08500048...
DI08500049...
DI08500051...
DI08500053...

1.433,– €
1.607,– €
1.649,– €
1.691,– €

Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
LED-Beleuchtung oben und unten, 
2700 K - 6000 K
1 Schalter-/Steckdosenkombination 
Lichttemperatur-Steuerung: 
Kalt/Warmweiß, Dimmfunktion
1 Vergrößerungsspiegel
Glaseinlegeböden
Korpusaußenseiten verspiegelt
Korpus innen Anthrazitgrau
IP24, EEK G

Höhe mm 656

SPSW... Tiefe mm 162

14,9
20,6
22,6
26,4

...080

...110 L*

...120 L*

...140 L*

Breite mm 806
1106
1206
1406

DI08500055...
DI08500056...
DI08500058...
DI08500060...

1.433,– €
1.593,– €
1.649,– €
1.691,– €

Ausstattung WATT Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

umlaufende LED-Beleuchtung,
4200 K
für Raumschaltung
Korpus Anthrazit, außen Schwarz,  
innen Weiß
IP44, EEK G

Höhe mm 800

SIIV... Tiefe mm 30

24
28
34
36
40

...060

...080

...100

...120

...140

Breite mm 600
800
1000
1200
1400

DI08500025
DI08500026
DI08500062
DI08500027
DI08500028

814,– €
981,– €

1.129,– €
1.248,– €
1.418,– €

seitliche LED-Beleuchtung,
2x6 W, 4200 K
1 Dimmschalter
Korpus außen Schwarz
IP24, EEK G

Höhe mm 640

SIEE... Tiefe mm 40

2x6
2x6
2x6
2x6

...080

...100

...120

...150

Breite mm 800
1000
1200
1500

DI08500063...
DI08500064...
DI08500065...
DI08500066...

811,– €
882,– €
956,– €
982,– €
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DIANA L400 Keramik-Waschtische rund 
inkl. Waschtischunterschrank

12
490

410
817

36
040

0

485
405

800
36

0

12
490

410
1117

40
0

485
405

800 300

36
0

12
490

410
1217

40
0

485
405

800 400

36
0

12
490

410
1417

40
0

485
405

800 600

*Diese Produkte sind auch in der Ausführung R erhältlich.

DIANA L400 Keramik-Waschtische rund 
inkl. Waschtischunterschrank 
mit Auszügen

*Diese Produkte sind auch in der Ausführung R erhältlich.

12
490

410
817

27
9

59
0

27
9

485
405

800

60
2

12
490

410
1117

59
0

27
9

27
9

485
405

800 300

12
490

410
1217

59
0

27
9

27
9

485
405

800 400

12
490

410
1417

59
0

27
9

27
9

485
405

800 600

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Auszug
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 412

SFWG... Tiefe mm 490

...081 Breite mm 817 DI08500029... 2.231,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 412

SFWG... Tiefe mm 490

...111 L* Breite mm 1117 DI08500030... 2.653,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 412

SFWG... Tiefe mm 490

...121 L* Breite mm 1217 DI08500032... 2.777,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
2 Auszüge
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 412

SFWG... Tiefe mm 490

...141 L* Breite mm 1417 DI08500034... 2.901,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt, 
1 Auszug unten, inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 602

SHDF... Tiefe mm 490

...081 Breite mm 817 DI08500067... 2.455,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt,
1 Schublade oben, 2 Auszüge unten, 
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 602

SHDG... Tiefe mm 490

...111 L* Breite mm 1117 DI08500068... 2.999,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt,
1 Schublade oben, 2 Auszüge unten, 
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 602

SHDG... Tiefe mm 490

...121 L* Breite mm 1217 DI08500070... 3.137,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 659 x 308 mm
Muldentiefe: 120 mm

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt,
1 Schublade oben, 2 Auszüge unten, 
inkl. Raumsparsiphon

Höhe mm 602

SHDG... Tiefe mm 490

...141 L* Breite mm 1417 DI08500072... 3.277,– €
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DIANA L400 Unterschränke
mit Auszügen

352
400/800

50
0

27
4

18
4

352
1200

50
0

27
4

18
4

DIANA L400 Keramik-Waschtische gerade 
inkl. Waschtischunterschrank

36
0

40
0 49012

817

485
800

36
0

40
0 49012

1117

485
1100

36
0

40
0 49012

1217

485
1200

36
0

40
0 49012

1417

485
1400

36
0

40
0 49012

1417

485
1400

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 412

SFWH... Tiefe mm 490

...081 Breite mm 817 DI08500036... 1.945,– €

Waschtischunterschrank
1 Auszug
inkl. Raumsparsiphon

inkl. LED-Waschtischunterschrankbeleuchtung, EEK G, 7,4 W mit Schalter, IP20
SFWI... Tiefe mm 490

...081 Breite mm 817 DI08500041... 2.135,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 412

SFWH... Tiefe mm 490

...111 L* Breite mm 1117 DI08500037... 2.162,– €

Waschtischunterschrank
1 Auszug
inkl. Raumsparsiphon

inkl. LED-Waschtischunterschrankbeleuchtung, EEK G, 10,3 W mit Schalter, IP20
SFWI... Tiefe mm 490

...111 L* Breite mm 1117 DI08500042... 2.390,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 412

SFWH... Tiefe mm 490

...121 Breite mm 1217 DI08500039... 2.616,– €

Waschtischunterschrank
3 Auszüge
inkl. Raumsparsiphon

inkl. LED-Waschtischunterschrankbeleuchtung, EEK G, 11,3 W mit Schalter, IP20
SFWI... Tiefe mm 490

...121 Breite mm 1217 DI08500044... 2.861,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 412

SFWH... Tiefe mm 490

..141 Breite mm 1417 DI08500040... 2.786,– €

Waschtischunterschrank
3 Auszüge
inkl. Raumsparsiphon

inkl. LED-Waschtischunterschrankbeleuchtung, EEK G, 13,2 W mit Schalter, IP20
SFWI... Tiefe mm 490

...141 Breite mm 1417 DI08500045... 3.075,– €

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 575 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 412

SFWJ... Tiefe mm 490

..141 Breite mm 1417 DI08500046... 2.804,– €

Waschtischunterschrank
2 Auszüge
inkl. Raumsparsiphon

inkl. LED-Waschtischunterschrankbeleuchtung, EEK G, 13,2 W mit Schalter, IP20
SFWK... Tiefe mm 490

...141 Breite mm 1417 DI08500047... 3.090,– €

DIANA L400 Unterschränke

352
400/800

41
0

352
1200

41
0

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Auszug
1 Abdeckplatte

Höhe mm 410

USIH... Tiefe mm 352

...040

...080
Breite mm 400

800
DI08500008...
DI08500009...

913,– €
1.104,– €

2 Auszüge
1 Abdeckplatte

Höhe mm 410

USIH... Tiefe mm 352

...120 Breite mm 1200 DI08500010... 1.473,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Schublade oben, 
1 Auszug unten 
1 Abdeckplatte

Höhe mm 500

USJQ... Tiefe mm 352

...040

...080
Breite mm 400

800
DI08500080...
DI08500081...

1.004,– €
1.213,– €

2 Schubladen oben, 
2 Auszüge unten 
1 Abdeckplatte

Höhe mm 500

USJR... Tiefe mm 352

...120 Breite mm 1200 DI08500082... 1.619,– €
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DIANA L400 Keramik-Waschtische gerade 
inkl. Waschtischunterschrank
mit Auszügen

59
0

490
12

817
27

9

485
800

27
9

60
2

59
0

490
12

1117

485
1100

27
9

27
9

60
2

59
0

49012
1217

485
1200

27
9

27
9

59
0

49012
1417

485
1400

27
9

27
9

59
0

490
12

1417

485
1400

27
9

27
9

60
2

*Dieses Produkt ist auch in der Ausführung R erhältlich.

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 602

SHDH... Tiefe mm 490

...081 Breite mm 817 DI08500074... 2.146,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt,  
1 Auszug, inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 602

SHDI... Tiefe mm 490

...111 L* Breite mm 1117 DI08500075... 2.378,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt,  
1 Auszug, inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 602

SHDJ... Tiefe mm 490

...121 Breite mm 1217 DI08500077... 3.035,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt, 
2 Schubladen oben  
3 Auszüge unten, inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 655 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 602

SHDJ... Tiefe mm 490

..141 Breite mm 1417 DI08500078... 3.234,– €

Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt, 
2 Schubladen oben  
3 Auszüge unten, inkl. Raumsparsiphon

Keramik-Waschtisch
Beckenmaß 575 x 306 mm
Muldentiefe: 120 mm

Höhe mm 602

SHDK... Tiefe mm 490

..141 Breite mm 1417 DI08500079... 3.250,– €

Waschtischunterschrank
2 Schubladen oben mit Siphonausschnitt, 
2 Auszüge unten, inkl. Raumsparsiphon
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DIANA L500 
Badmöbel

DIANA L500 Badmöbel — Elegantes Design inklusive  
großer Stauraum-Reserven mit Griffstange oder grifflos.  
Große Oberflächenvielfalt mit Echtholzfurnieren.

Oberflächenmaterial 
Korpusaußenseite lackiert oder furniert.

Echtholzfurnier
8 Echtholzfurniere.

Große Farbvielfalt  
8 Farben in matt und Hochglanz, 
8 Holzfurniere plus Lackfarben.

DIANA L500 Badmöbel 
Waschtischunterschrank Front Dunkelgrau matt, Breite 1200 mm, Unterbau inkl. Konsolenplatte  

DIANA L500 Aufsatzbecken 750 mm Weiß, Spiegelschrank mit 3 Türen, beidseitig verspiegelt mit LED-Lichtstreifen, EEK G

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L500-Badmöbel

394 Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. 



DIANA L500 Badmöbel  
Hochschrank Front Eiche Authentic, Waschtischunterschrank 800 mm,  
DIANA L500 Waschtisch 1 Hahnloch 800 mm Weiß und LED Spiegelschrank 2 Türen, EEK G

Fronten- und Korpusfarben
Front Mehrfachlackierung, 2 mm umlaufend, Front Echtholz furniert, 2 mm umlaufend,  
Aufdopplung Front Innen Anthrazit. Lackfarben auch in matt erhältlich. Maserungsverlauf Front und Korpus vertikal.

Stangengriff
Chrom G0140
Weiß G0141

Grifflos
G0000

Griffe
Stangengriff oder grifflos

Dunkelgrau Matt
DI...705

Perlgrau Matt
DI...710

RAL-Farben
DI...806

Weiß Matt
DI...701

Sandstein Matt
DI...708

Eiche Authentic
DI...810

Sand Matt
DI...702

Steingrau Matt
DI...711

Eiche Tabak
DI...809

Lichtgrau Matt
DI...704

Lichtgrau Hochgl.
DI...804

Bambus Natur
DI...820

Nussbaum Cognac
DI...812

Weiß Hochglanz
DI...801

Sandstein Hochgl.
DI...815

Eiche Hellgrau
DI...808

Sand Hochglanz
DI...802

Steingrau Hochgl.
DI...818

Eiche Weiß
DI...819

Eiche Natur
DI...807

Dunkelgrau Hochgl.
DI...805

Perlgrau Hochgl.
DI...817

Schilf Hochglanz
DI...803

Schilf Matt
DI...703

Asteiche Natur
DI...024

Salbeigrau Matt
DI...707

Sandorange Matt
DI...709

Salbeigrau Hochgl.
DI...813

Sandorange Hochgl.
DI...816

NEU

NEU

NEU NEUNEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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DIANA L500 Spiegelschränke 
mit Vertikaler LED-Beleuchtung

DIANA L500 Leuchtspiegel 
mit vertikaler LED-Beleuchtung

 
Auch als Version mit umlaufender LED-Beleuchtung verfügbar.

DIANA L500 Hochschränke 

DIANA L500 Halbhohe Schränke

DIANA L500 Unterschränke

DIANA L500 Wandablagen mit 
verdeckter Konsolenbefestigung

64
0

165

1208/1492
608/808/1008

800/1000/1200/1500

64
0

600/800/1000/1200/1400

80
0

70

 
Spiegelschränke bis 1008 mm sind mit 2 Spiegeltüren, ab 1208 mm mit 3 Spiegeltüren, ab 1492 mm Breite mit 4 Spiegeltüren ausgestattet.

330
350

11
20

17
60

64
0

360

330
350

17
60

360

335
365

98
0

360

335

58
0

400/800/1200

20
0

36
0

25 200
400/800/1200

DIANA L500 
Badmöbel

600/800/1000/1200/1500

30

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

seitliche LED-Beleuchtung, 4200 K
1 Dimmschalter
Korpus außen Schwarz 
EEK G
IP24

SIEE...

Höhe mm 640

Tiefe mm 40

2x6
2x6
2x6
2x6
2x6

...060

...080

...100

...120

...150

600
800

1000
1200
1500

DI08530701
DI08530702
DI08530703
DI08530704
DI08530705

722,– €
811,– €
882,– €
956,– €
982,– €

umlaufende LED-Beleuchtung, 4200 K
für Raumschaltung
Korpus außen Schwarz, innen Weiß
EEK G
IP44

SIIV...

Höhe mm 800

Tiefe mm 30

24
30
34
40

...060

...080

...100

...140

600
800

1000
1400

DI08530801
DI08530802
DI08530803
DI08530805

814,– €
981,– €

1.129,– €
1.418,– €

Ausstattung Watt Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Spiegeltüren beidseitig verspiegelt
LED-Beleuchtung, 2700 K - 6000 K
1 Schalter-/Steckdosenelement, 
Lichttemperatur-Steuerung: 
Kalt/Warmweiß und Dimmfunktion
Glaseinlegeböden
2 Aufbewahrungsboxen
1 Vergrößerungsspiegel
1 Magnetleiste
Korpusaußenseiten verspiegelt
Korpus innen: Anthrazitgrau
LED-Waschtischbeleuchtung, 2 W, EEK G
IP24

SPRY...

Höhe mm 640

Tiefe mm 165

2x12
2x12
2x12
2x12
2x12
3x12

...060

...080

...100

...120 L

...120 R

...150

Breite mm 608
808

1008
1208
1208
1492

DI08532201...
DI08532202...
DI08532203...
DI08532204...
DI08532205...
DI08532206...

1.443,– €
1.513,– €
1.651,– €
1.788,– €
1.788,– €
2.303,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Tür, einseitiger Frontüberstand 15 mm
3 Glaseinlegeböden
1 Abdeckplatte
Korpus Breite: 350 mm
Abdeckplatte Breite: 365 mm   
Version links Frontüberstand rechts

UHHR...

Höhe mm 980

Tiefe mm 335

...036 L

...036 R
Breite mm 365

365
DI08530301...
DI08530302...

719,– €
719,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

1 Schublade oben
1 Auszug unten
beidseitiger Frontüberstand 30 mm
1 Abdeckplatte 
Abdeckplatte Breite 400, 800, 1200 mm 
Korpus Breite: 360, 760, 1160 mm

USJF...

Höhe mm 580

Tiefe mm 335

...040

...080

...120

Breite mm 400
800

1200

DI08530401...
DI08530402...
DI08530403...

864,– €
1.094,– €
1.265,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

in Frontfarbe
mit verdeckter Befestigung WABI...

Höhe mm 25

Tiefe mm 200

...040

...080

...120

Breite mm 400
800

1200

DI08532401...
DI08532402...
DI08532403...

197,– €
258,– €
321,– €

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Hochschrank
2 Türen, einseitiger 
Frontüberstand 15 mm
4 Glaseinlegeböden
Korpus Breite: 350 mm 
1 fester Boden
Version links Frontüberstand rechts

HSQC...

Höhe mm 1760

Tiefe mm 330

...036 L

...036 R
Breite mm 360

360
DI08530101...
DI08530102...

905,– €
905,– €

Hochschrank 
1 Tür mit Inneneinteilung, einseitiger 
Frontüberstand 15 mm
4 Glaseinlegeböden
1 fester Boden
Korpus Breite: 350 mm

HSQD...

Höhe mm 1760

Tiefe mm 330

...036 L

...036 R
Breite mm 360

360
DI08530201...
DI08530202...

1.049,– €
1.049,– €

396
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DIANA L500 Waschtischunterschränke 
inkl. Konsolenplatte 
für Aufsatzwaschtisch

58
0

36
0

20
0

1200
300

535

58
0

36
0

20
0

1500

535
350

58
0

36
0

20
0

800/1000/1200
535

58
0

36
0

20
0

1500
535

58
0

36
0

20
0

1200

535
300 300

58
0

36
0

20
0

1500

535
350 350

56
0

460
490

500 600

56
0

460
590

36
0

200

800

56
0

460
790

36
0

200

1000

56
0

460
990

36
0

200

1200

56
0

440
1180

36
0

200

56
0

460
1190

36
0

200

1200 1500

56
0

460
1490

36
0

200

Waschtischunterschränke zu Fremdkeramik

56
0

340
440

450

Ausstattung Typ-Nr. Maße DIANA Art.-Nr. Preis

Konsolenplatte
inkl. Beckenausschnitt für 
1 Aufsatzbecken symmetrisch
Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
1 Auszug unten
beidseitiger Frontüberstand 15 mm
Korpus Breite: 760, 960, 1160 mm
Abdeckplatte Breite: 800, 1000, 1200 mm

Höhe mm 580

SGME... Tiefe mm 535

...080

...100

...120

Breite mm 800
1000
1200

DI08531601...
DI08531602...
DI08531603...

1.599,– €
1.752,– €
1.882,– €

Konsolenplatte
inkl. Beckenausschnitt für 
1 Aufsatzbecken symmetrisch
Waschtischunterschrank
2 Schubladen
2 Auszüge
1 Installationsraum mittig
beidseitiger Frontüberstand 15 mm
Korpus Breite: 1460 mm
Abdeckplatte Breite: 1500 mm

SGMF...

Höhe mm 580

Tiefe mm 535

...150 Breite mm 1500 DI08531701... 2.419,– €

Konsolenplatte
inkl. Beckenausschnitt für 
1 Aufsatzbecken asymmetrisch
Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
1 Auszug unten
beidseitiger Frontüberstand 15 mm
Korpus Breite: 1160 mm
Abdeckplatte Breite: 1200 mm

SGMG...

Höhe mm 580

Tiefe mm 535

...120 L (Abb.)

...120 R
Breite mm 1200

1200
DI08531801...
DI08531802...

1.882,– €
1.882,– €

Konsolenplatte
inkl. Beckenausschnitt für 
1 Aufsatzbecken asymmetrisch
Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit Siphonausschnitt 
1 Schublade oben
2 Auszüge unten
beidseitiger Frontüberstand 15 mm
Korpus Breite: 1460 mm
Abdeckplatte Breite: 1500 mm

SGMH...

Höhe mm 580

Tiefe mm 535

...150 L (Abb.)

...150 R
Breite mm 1500

1500
DI08531901...
DI08531902...

2.419,– €
2.419,– € 

Konsolenplatte
inkl. Beckenausschnitt für 
2 Aufsatzbecken
Waschtischunterschrank
1 Schublade oben mit 2 Siphonausschnitten
1 Auszug unten
beidseitiger Frontüberstand 15 mm
Korpus Breite: 1160 mm
Abdeckplatte Breite: 1200 mm

Höhe mm 580

SGMI... Tiefe mm 535

...120 Breite mm 1200 DI08532001... 1.941,– €

Konsolenplatte
inkl. Beckenausschnitt für 
2 Aufsatzbecken
Waschtischunterschrank
2 Schubladen oben mit Siphonausschnitt
2 Auszüge unten
beidseitiger Frontüberstand 15 mm
Korpus Breite: 1460 mm
Abdeckplatte Breite: 1500 mm

Höhe mm 580

SGMJ... Tiefe mm 535

...150 Breite mm 1500 DI08532101... 2.478,– €

Passend zu 
Breite WT 450 mm 500 mm 600 mm 800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1500 mm

Alle WTU: 
Beidseitiger 
Front-
überstand 
15 mm 

Ausstattung 1 Auszug

1 Schublade oben mit 
Siphonausschnitt
1 Auszug unten

2 Schubladen 
oben mit 
Siphonausschnitt
2 Auszüge unten

Höhe mm 560 560 560 560 560 560 560 560

Tiefe mm 340 460 460 460 460 460 460 490

Breite mm 440 490 590 790 990 1190 1190 1490
DIANA Art.-Nr.
Preis

DI08532301...
590,– €

DI08530901...
620,– €

DI08531001...
1.091,– €

DI08531101...
1.231,– €

DI08531201...
1.345,– €

DI08531301...
1.500,– €

DI08531401...
1.687,– €

DI08531501...
1.761,– €
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DIANA L600 
Bad, Wohn- und Gästebadmöbel

DIANA L600 Badmöbel 
Doppel-Waschtischunterschrank mit 6 Auszügen mit TipOn, bodenstehend, Massivholz Eiche Wild,  

Breite 1502 mm, mit Spiegelschrank mit 4 Türen, Einbauversion, EEK G, Breite 1556 mm

DIANA L600 Bad- und Wohnmöbel —  
Exklusive und umfangreiche Serie aus echtem Massivholz  
für höchste Ansprüche.

Oberflächenmaterial 
Fronten in Massivholz und  
kratzfestem, antibakteriellem 
Rauvisio auf Massivholzkorpus.

Echtes Massivholz
Eiche Wild.

Anti-Fingerprint
Bei Fronten in  
Vulkano und Weiß Kristall.

Farben  
Massivholz geölt  
in Eiche wild
und 2 weitere Farben.

Bad- und Wohnmöbel
Universell einsetzbar 
in vielen Größen.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L600-Badmöbel

398
Ein durchgängiger Verlauf der Oberflächenmaserungen ist produktionsbedingt nicht möglich. Weitere Details zu den Produkten finden Sie zusätzlich in der 

aktuellen DIANA Preisliste. Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten. Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.



DIANA L600 Flächenspiegel mit indirekter und waagerechter LED-Beleuchtung, EEK G
DIANA L600 Badmöbel Waschtischunterschrank, 2 Schubladen Breite 1200 mm, 
Highboard mit offenem Fach rechts, 3 Auszügen, bodenstehend, Breite 352 mm, 
Front Weiß Kristall Glanz, Korpus Eiche wild, Massivholz-Griffleiste Eiche Wild,

DIANA L600 Wohnmöbel 
Sideboards mit 2 Auszügen mit TipOn, offenes Fach links / rechts, 
Korpus Eiche wild Front Vulkano Matt, je 1402 x 485 x 400 mm

DIANA L600 Gästebadmöbel 
Gäste Unterschrank mit 1 Tür mit TipOn, 
Front Weiß Kristall matt, Korpus Eiche wild, 
Breite 450 mm, Spiegel mit indirekter und 
waagrechter LED Beleuchtung, EEK G

Fronten- und Korpusfarben
Korpus aus Massivholz geölt Eiche Wild.  
Fronten in Massivholz geölt Eiche Wild sowie vier weiteren Frontfarben in Glasoptik verfügbar.

Fronten und  
Korpusaußenseiten

Fronten

Eiche Wild
DI...205

Vulkano Glanz
DI...201

Vulkano Matt
DI...202

Weiß Kristall Matt
DI...204

Weiß Kristall Glanz
DI...203

Massivholz-
Griffleiste  
Eiche Wild

Auszüge grifflos 
mit TipOn

Griffe
Griffleiste oder grifflos
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DIANA L600 Flächenspiegel, mit indirekter und waagerechter LED-Beleuchtung 
LED-Beleuchtung oben (26 Watt und 312 LED-Punkte pro Meter), nur bei Spiegeln mit indirektem Licht ist eine vierseitig umlaufende indirekte Beleuchtung enthalten, 
Kalt-Warm-Wechsel bei der Lichtfarbe, Dimmfunktion der Lichtintensität (hell/dunkel), Dimmschalter in Rahmenoberfläche integriert, rechts seitlich,  
Energieeffizenzklasse G

DIANA L600 Spiegelschrank, mit indirekter und waagrechter LED-Beleuchtung 
Doppelt verspiegelte Türen mit TipOn-System, 1 Magnethalter, 1 Vergrößerungsspiegel, 1 Einhängeschale, LED-Beleuchtung oben, mit Ausleuchtung oben,  
unten und vorne (26 Watt und 312 LED-Punkte pro Meter), nur bei Spiegeln mit indirektem Licht ist eine vierseitig umlaufende indirekte Beleuchtung enthalten, 
Kalt-Warm-Wechsel bei der Lichtfarbe, Dimmfunktion der Lichtintensität (hell/dunkel), Dimmschalter in Rahmenoberfläche integriert, rechts seitlich, Doppelsteckdose 
unten rechts, Energieeffizenzklasse G

DIANA L600 Spiegelschrank, für Wandeinbau mit indirekter und waagrechter LED-Beleuchtung 
Doppelt verspiegelte Türen mit TipOn-System, 1 Magnethalter, 1 Vergrößerungsspiegel, 1 Einhängeschale, LED-Beleuchtung oben, mit Ausleuchtung oben, unten 
und vorne (26 Watt und 312 LED-Punkte pro Meter), nur bei Spiegeln mit indirektem Licht ist eine vierseitig umlaufende indirekte Beleuchtung enthalten,  
Kalt-Warm-Wechsel bei der Lichtfarbe, Dimmfunktion der Lichtintensität (hell/dunkel), Dimmschalter in Rahmenoberfläche integriert, rechts seitlich, Doppelsteckdose 
unten rechts, Energieeffizensklasse G

DIANA L600 
Bad, Wohn- und Gästebadmöbel

Typ-Nr. FSP DL6 060 01 X 
FSP DL6 060 02 X

FSP DL6 080 01 X 
FSP DL6 080 02 X

FSP DL6 100 01 X 
FSP DL6 100 02 X

FSP DL6 120 01 X 
FSP DL6 120 02 X

FSP DL6 150 01 X 
FSP DL6 150 02 X

Höhe mm 772 772 772 772 772

Tiefe mm 52 52 52 52 52

Breite mm 656 856 1056 1256 1556

mit indirektem Licht 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI08910000 
2.047,– €

DI08910010 
2.188,– €

DI08910020 
2.327,– €

DI08910030 
2.475,– €

DI08910040 
2.684,– €

mit waagrechtem Licht 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI08910100 
1.676,– €

DI08910110 
1.783,– €

DI08910120 
1.890,– €

DI08910130 
1.996,– €

DI08910140 
2.157,– €

Ausstattung
– 2 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 2 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 2 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 2 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 2 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 2 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 3 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 4 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 4 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 4 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden 
– doppelte 
   Grundausstattung

Typ-Nr. SPS DL6 060 01 X 
SPS DL6 060 02 X

SPS DL6 080 01 X 
SPS DL6 080 02 X

SPS DL6 100 01 X 
SPS DL6 100 02 X

SPS DL6 120 01 X 
SPS DL6 120 02 X

SPS DL6 150 01 D 
SPS DL6 150 02 D

Höhe mm 772 772 772 772 772

Tiefe mm 160 160 160 160 160

Breite mm 656 856 1056 1256 1556

mit indirektem Licht 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI08910200 
2.980,– €

DI08910210 
3.164,– €

DI08910220 
3.311,– €

DI08910230 
3.845,– €

DI08910240 
4.238,– €

mit waagrechtem Licht 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI08910300 
2.592,– €

DI08910310 
2.686,– €

DI08910320 
2.872,– €

DI08910330 
3.374,– €

DI08910340 
3.717,– €

Ausstattung – 2 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 2 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 2 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 2 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 2 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 2 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 3 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 4 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 4 doppelt verspiegelte 
   Türen 
– 4 kippsichere, höhen- 
   verstellbare 
   Glaseinlegeböden 
– doppelte    
   Grundausstattung

Typ-Nr. SPS DL6 060 03 X 
SPS DL6 060 04 X

SPS DL6 080 03 X 
SPS DL6 080 04 X

SPS DL6 100 03 X 
SPS DL6 100 04 X

SPS DL6 120 03 X 
SPS DL6 120 04 X

SPS DL6 150 03 D 
SPS DL6 150 04 D

Höhe mm 772 772 772 772 772

Tiefe mm 160 160 160 160 160

Breite mm 656 856 1056 1256 1556

mit indirektem Licht 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI08910400 
2.980,– €

DI08910410 
3.164,– €

DI08910420 
3.311,– €

DI08910430 
3.845,– €

DI08910440 
4.238,– €

mit waagrechtem Licht 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI08910500 
2.592,– €

DI08910510 
2.686,– €

DI08910520 
2.872,– €

DI08910530 
3.374,– €

DI08910540 
3.717,– €
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DIANA L600 Waschtischunterschränke für Aufsatzwaschtische / Keramikwaschtische, Breite 600 mm 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. Siphonausschnitt im oberen Auszug, Waschtischplatte (bei Waschtischunterschränken für Aufsatzwaschtische)  
mit einem oder zwei Ausschnitten im Unterschrank integriert

DIANA L600 Waschtischunterschränke für Aufsatzwaschtische, Breite 800 mm 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. Siphonausschnitt im oberen Auszug, Waschtischplatte (bei Waschtischunterschränken für Aufsatzwaschtische)  
mit einem oder zwei Ausschnitten im Unterschrank integriert

DIANA L600 Waschtischunterschränke für Keramikwaschtische, Breite 500 mm 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. Siphonausschnitt im oberen Auszug

Ausstattung
– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug 
– offenes Fach links oder rechts

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder 
   rechts 
– bodenstehend

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts
– bodenstehend

Typ-Nr. WTU DL6 050 30 X WTU DL6 050 32 L
WTU DL6 050 32 R

WTU DL6 050 35 X WTU DL6 050 38 L
WTU DL6 050 38 R

Höhe mm 486 486 769 769

Tiefe mm 450 450 450 450

Breite mm 452 452 452 452

WTU f. Keramik-WT 
DIANA Art. Nr. Preis

DI0891230... 
1.738,– €

links
DI0891240... 
2.057,– €

rechts 
DI0891250... 
2.057,– €

DI0891260... 
2.416,– €

links 
DI0891270... 
3.083,– €

rechts 
DI0891280... 
3.083,– €

Ausstattung
– 1 Auszug
– Siphonausschnitt 
   mittig

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– bodenstehend

– 3 Auszug
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts
– bodenstehend

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

WTU DL6 060 08 X WTU DL6 060 02 X
WTU DL6 060 30 X

WTU DL6 060 21 L / WTU DL6 060 21 R
WTU DL6 060 32 L / WTU DL6 060 32 R

WTU DL6 060 24 X 
WTU DL6 060 35 X

WTU DL6 060 27 L / WTU DL6 060 
27 R 
WTU DL6 060 38 L / WTU DL6 060 
38 R

Höhe mm 252 485 / 486 485 / 486 768 / 769 768 / 769

Tiefe mm 535 535 / 450 535 / 450 535 / 450 535 / 450

Breite mm 602 602 / 552 602 / 552 602 / 552 602 / 552

WTU f. Aufsatz-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891060... 
1.542,– €

DI0891070... 
2.060,– €

links
DI0891080... 
2.372,– €

rechts 
DI0891090... 
2.372,– €

DI0891100... 
2.761,– €

links
DI0891110... 
3.465,– €

rechts 
DI0891120... 
3.465,– €

WTU f. Keramik-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891231... 
1.808,– €

links
DI0891241... 
2.120,– €

rechts 
DI0891251... 
2.120,– €

DI0891261... 
2.509,– €

links 
DI0891271... 
3.212,– €

rechts 
DI0891281... 
3.212,– €

Ausstattung
– 1 Auszug
– Siphonausschnitt 
   mittig

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– bodenstehend

– 3 Auszug
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts
– bodenstehend

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

WTU DL6 080 08 X WTU DL6 080 02 X
WTU DL6 080 30 X

WTU DL6 080 21 L / WTU DL6 080 21 R
WTU DL6 080 32 L / WTU DL6 080 32 R

WTU DL6 080 24 X 
WTU DL6 080 35 X

WTU DL6 080 27 L / WTU DL6 080 27 R
WTU DL6 080 38 L / WTU DL6 080 38 R

Höhe mm 252 485 / 486 485 / 486 768 / 769 768 / 769

Tiefe mm 535 535 / 450 535 / 450 535 / 450 535 / 450

Breite mm 802 802 / 752 802 / 752 802 / 752 802 / 752

WTU f. Aufsatz-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891061... 
1.701,– €

DI0891071... 
2.256,– €

links
DI0891081... 
2.511,– €

rechts 
DI0891091... 
2.511,– €

DI0891101... 
3.005,– €

links
DI0891111... 
3.743,– €

rechts 
DI0891121... 
3.743,– €

WTU f. Keramik-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891232... 
1.951,– €

links 
DI0891242... 
2.203,– €

rechts 
DI0891252... 
2.203,– €

DI0891262... 
2.698,– €

links 
DI0891272... 
3.435,– €

rechts 
DI0891282... 
3.435,– €
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DIANA L600 Waschtischunterschränke für Aufsatzwaschtische / Keramikwaschtische, Breite 1000 mm  
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. Siphonausschnitt im oberen Auszug, Waschtischplatte (bei Waschtischunterschränken für Aufsatzwaschtische)  
mit einem oder zwei Ausschnitten im Unterschrank integriert

DIANA L600 Waschtischunterschränke für Aufsatzwaschtische / Keramikwaschtische, Breite 1200 mm, 1 Ausschnitt mittig 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. Siphonausschnitt im oberen Auszug, Waschtischplatte (bei Waschtischunterschränken für Aufsatzwaschtische)  
mit einem oder zwei Ausschnitten im Unterschrank integriert

DIANA L600 Waschtischunterschränke für Aufsatzwaschtische / Keramikwaschtische, Breite 1200 mm, 2 Ausschnitten 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. Siphonausschnitt im oberen Auszug, Waschtischplatte (bei Waschtischunterschränken für Aufsatzwaschtische)  
mit einem oder zwei Ausschnitten im Unterschrank integriert

DIANA L600 
Bad, Wohn- und Gästebadmöbel

Ausstattung
– 1 Auszug
– Siphonausschnitt 
   mittig

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– bodenstehend

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts
– bodenstehend

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

WTU DL6 100 08 X WTU DL6 100 02 X
WTU DL6 100 30 X

WTU DL6 100 21 L / WTU DL6 100 21 R
WTU DL6 100 32 L / WTU DL6 100 32 R

WTU DL6 100 24 X 
WTU DL6 100 35 X

WTU DL6 100 27 L / WTU DL6 100 27 R 
WTU DL6 100 38 L / WTU DL6 100 38 R

Höhe mm 252 485 / 486 485 / 486 768 / 769 768 / 769

Tiefe mm 535 535 / 450 535 / 450 535 / 450 535 / 450

Breite mm 1002 1002 / 952 1002 / 952 1002 / 952 1002 / 952

WTU f. Aufsatz-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891062... 
1.862,– €

DI0891072... 
2.453,– €

links
DI0891082... 
2.787,– €

rechts 
DI0891092... 
2.787,– €

DI0891102... 
3.249,– €

links
DI0891112... 
4.061,– €

rechts 
DI0891122... 
4.061,– €

WTU f. Keramik-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891233... 
2.090,– €

links
DI0891243... 
2.423,– €

rechts 
DI0891253... 
2.423,– €

DI0891263... 
2.885,– €

links 
DI0891273... 
3.697,– €

rechts 
DI0891283... 
3.697,– €

Ausstattung
– 1 Auszug
– Siphonausschnitt 
   mittig

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug

– 2 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– bodenstehend

– 3 Auszüge
– Siphonausschnitt mittig 
   im oberen Auszug
– offenes Fach links oder rechts
– bodenstehend

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

WTU DL6 120 08 X WTU DL6 120 02 X
WTU DL6 120 30 X

WTU DL6 120 21 L / WTU DL6 120 21 R
WTU DL6 120 32 L / WTU DL6 120 32 R

WTU DL6 120 24 X 
WTU DL6 120 35 X

WTU DL6 120 27 L / WTU DL6 120 27 R
WTU DL6 120 38 L / WTU DL6 120 38 R

Höhe mm 252 485 / 486 485 / 486 768 / 769 768 / 769

Tiefe mm 535 535 / 450 535 / 450 535 / 450 535 / 450

Breite mm 1202 1202 / 1152 1202 / 1152 1202 / 1152 1202 / 1152

WTU f. Aufsatz-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891063... 
2.022,– €

DI0891073... 
2.651,– €

links
DI0891083... 
2.981,– €

rechts 
DI0891093... 
2.981,– €

DI0891103... 
3.494,– €

links
DI0891113... 
4.352,– €

rechts 
DI0891123... 
4.352,– €

WTU f. Keramik-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891234... 
2.229,– €

links 
DI0891244... 
2.559,– €

rechts 
DI0891254... 
2.559,– €

DI0891264... 
3.073,– €

links 
DI0891274... 
3.932,– €

rechts 
DI0891284... 
3.932,– €

Ausstattung
– 1 Auszug
– Siphonausschnitt 
   mittig

– 2 Auszüge
– 2 Siphonausschnitt 
   im oberen Auszug

– 2 Auszüge
– 2 Siphonausschnitt 
   im oberen Auszug
– offenes Fach mittig

– 3 Auszüge
– 2 Siphonausschnitt 
   im oberen Auszug
– bodenstehend

– 3 Auszüge
– 2 Siphonausschnitt 
   im oberen Auszug
– offenes Fach mittig
– bodenstehend

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

WTU DL6 120 18 D WTU DL6 120 19 D
WTU DL6 120 31 D

WTU DL6 120 22 D
WTU DL6 120 33 D

WTU DL6 120 25 D 
WTU DL6 120 36 D

WTU DL6 120 28 D
WTU DL6 120 39 D

Höhe mm 252 485 / 486 485 / 486 768 / 769 768 / 769

Tiefe mm 535 535 / 450 535 / 450 535 / 450 535 / 450

Breite mm 1202 1202 / 1152 1202 / 1152 1202 / 1152 1202 / 1152

WTU f. Aufsatz-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891130... 
2.059,– €

DI0891140... 
2.688,– €

DI0891150... 
3.986,– €

DI0891160... 
3.531,– €

DI0891170... 
4.695,– €

WTU f. Keramik-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891290... 
2.267,– €

 
DI0891300... 
3.565,– €

DI0891310... 
3.094,– €

 
DI0891320... 
4.258,– €
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DIANA L600 Waschtischunterschränke für Aufsatzwaschtische / Keramikwaschtische, Breite 1500 mm 
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. Siphonausschnitt im oberen Auszug, Waschtischplatte (bei Waschtischunterschränken für Aufsatzwaschtische)  
mit einem oder zwei Ausschnitten im Unterschrank integriert

DIANA L600 Sideboards, wandhängend  
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. integrierter Ablageplatte

DIANA L600 Sideboards, bodenstehend  
Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close, inkl. integrierter Ablageplatte

Ausstattung
– 2 Auszüge
– offenes Fach links 
   oder rechts

– 2 Auszüge
– offenes Fach links 
   oder rechts

– 2 Auszüge
– offenes Fach links 
   oder rechts

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

UNS DL6 100 02 X 
UNS DL6 100 21 L / UNS DL6 100 21 R

UNS DL6 120 02 X 
UNS DL6 120 21 L / UNS DL6 120 21 R

UNS DL6 140 02 X 
UNS DL6 140 21 L / UNS DL6 140 21 R

Höhe mm 485 485 485

Tiefe mm 400 400 400

Breite mm 1002 1202 1402

ohne Fach 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891580... 
2.327,– €

DI0891581... 
2.508,– €

DI0891582... 
2.688,– €

mit Fach 
DIANA Art.-Nr. Preis

links 
DI0891590... 
2.646,– €

rechts 
DI0891600... 
2.646,– €

links 
DI0891591... 
2.820,– €

rechts 
DI0891601... 
2.820,– €

links 
DI0891592... 
3.012,– €

rechts 
DI0891602... 
3.012,– €

Ausstattung
– 3 Auszüge
– offenes Fach links 
   oder rechts

– 3 Auszüge
– offenes Fach links 
   oder rechts

– 3 Auszüge
– offenes Fach links 
   oder rechts

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

UNS DL6 100 24 X 
UNS DL6 100 27 L / UNS DL6 100 27 R

UNS DL6 120 24 X 
UNS DL6 120 27 L / UNS DL6 120 27 R

UNS DL6 140 24 X 
UNS DL6 140 27 L / UNS DL6 140 27 R

Höhe mm 768 768 768

Tiefe mm 400 400 400

Breite mm 1002 1202 1402

ohne Fach 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891800... 
3.106,– €

DI0891801... 
3.334,– €

DI0891802... 
3.561,– €

mit Fach 
DIANA Art.-Nr. Preis

links 
DI0891810... 
3.856,– €

rechts 
DI0891820... 
3.856,– €

links 
DI0891811... 
4.121,– €

rechts 
DI0891821... 
4.121,– €

links 
DI0891812... 
4.408,– €

rechts 
DI0891822... 
4.408,– €

Ausstattung – 1 Auszug
– jeweils 1 Siphon- 
   ausschnitt 
   im oberen Auszug

– 4 Auszüge
– jeweils 1 Siphon- 
   ausschnitt 
   im oberen Auszug

– 4 Auszüge
– jeweils 1 Siphon- 
   ausschnitt 
– offenes Fach mittig

– 6 Auszüge
– jeweils 1 Siphon- 
   ausschnitt im 
   oberen Auszug
– bodenstehend

– 6 Auszug
– jeweils 1 Siphon- 
   ausschnitt im oberen Auszug
– offenes Fach mittig
– bodenstehend

Typ-Nr. Keramik
Typ-Nr. Aufsatz

WTU DL6 150 12 D WTU DL6 150 20 D
WTU DL6 150 04 D

WTU DL6 150 23 D
WTU DL6 150 34 D

WTU DL6 150 26 D 
WTU DL6 150 37 D

WTU DL6 150 29 D
WTU DL6 150 40 D

Höhe mm 252 485 / 486 485 / 486 768 / 769 768 / 769

Tiefe mm 535 535 / 480 535 / 480 535 / 480 535 / 480

Breite mm 1502 1502 / 1452 1502 / 1452 1502 / 1452 1502 / 1452

WTU f. Aufsatz-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891180... 
2.749,– €

DI0891190... 
3.875,– €

DI0891200... 
4.814,– €

DI0891210... 
5.126,– €

DI0891220... 
6.153,– €

WTU f. Keramik-WT 
DIANA Art.-Nr. Preis

DI0891330... 
3.369,– €

 
DI0891340... 
4.308,– €

DI0891350... 
4.605,– €

 
DI0891360... 
5.649,– €
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DIANA L600 Highboards und Hochschränke, wandhängend 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahlweise links oder rechts, Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close

DIANA L600 Hochschrank, Unterschränke und Hängeschrank, wandhängend 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahlweise links oder rechts, Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close

DIANA L600 
Bad, Wohn- und Gästebadmöbel

DIANA L600 Sitzbänke 
1 Auszug, inklusive integrierter 
Ablageplatte, bodenstehend, 
H x T: 422 x 470 mm, drei Breiten

Ausstattung
– 1 Tür oder 2 Auszüge 
– 1 kippsicherer, 
   höhenverstellbarer 
   Glaseinlegeboden 
– 1 offenes Fach oben

– 1 Tür
– 2 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 2 Türen oder 
   1 Tür und 2 Auszüge 
– 1 bzw. 2 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden
– 1 offenes Fach mittig

– 2 Türen mit Fach oder 
   1 Tür und 2 Auszüge mit Fach
– 3 oder 2 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden 
– offenes Fach mittig

Typ-Nr. Tür

Typ-Nr. Auszüge

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 10 L / HIB DL6 035 10 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 10 L / HIB DL6 045 10 R 

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 17 L / HIB DL6 035 17 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 17 L / HIB DL6 045 17 R

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 00 L / HIB DL6 035 00 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 00 L / HIB DL6 045 00 R

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 11 L / HIB DL6 035 11 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 11 L / HIB DL6 045 11 R 

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 15 L / HIB DL6 035 15 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 15 L / HIB DL6 045 15 R

Breite: 352 mm 
HOS DL6 035 13 L / HOS DL6 035 13 R 
Breite: 452 mm 
HOS DL6 045 13 L / HOS DL6 045 13 R 

Breite: 352 mm 
HOS DL6 035 16 L / HOS DL6 035 16 R 
Breite: 452 mm 
HOS DL6 045 16 L / HOS DL6 045 16 R

Höhe mm 742 742 1219 1752

Tiefe mm 400 400 400 400

mit Tür 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm 
links 
DI0891370... 
1.972,– €

352 mm 
rechts 
DI0891380... 
1.972,– €

352 mm 
links 
DI0891410... 
1.470,– €

352 mm 
rechts 
DI0891420... 
1.470,– €

352 mm 
links 
DI0891430... 
2.990,– €

352 mm 
rechts 
DI0891440... 
2.990,– €

352 mm 
links 
DI0891470... 
3.440,– €

352 mm 
rechts 
DI0891480... 
3.440,– €

452 mm 
links 
DI0891371... 
2.113,– €

452 mm 
rechts 
DI0891381... 
2.113,– €

452 mm 
links 
DI0891411... 
1.570,– €

452 mm 
rechts 
DI0891421... 
1.570,– €

452 mm 
links 
DI0891431... 
3.205,– €

452 mm 
rechts 
DI0891441... 
3.205,– €

452 mm 
links 
DI0891471... 
3.710,– €

452 mm 
rechts 
DI0891481... 
3.710,– €

mit Auszüge 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm 
links 
DI0891390... 
2.509,– €

352 mm 
rechts 
DI0891400... 
2.509,– €

352 mm 
links 
DI0891450... 
3.486,– €

352 mm 
rechts 
DI0891460... 
3.486,– €

352 mm 
links 
DI0891490... 
3.874,– €

352 mm 
rechts 
DI0891500... 
3.874,– €

452 mm 
links 
DI0891391... 
2.636,– €

452 mm 
rechts 
DI0891401... 
2.636,– €

452 mm 
links 
DI0891451... 
3.699,– €

452 mm 
rechts 
DI0891461... 
3.699,– €

452 mm 
links 
DI0891491... 
4.121,– €

452 mm 
rechts 
DI0891501... 
4.121,– €

Ausstattung – 2 Türen 
– 4 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 1 Tür oder 2 Auszüge 
– 1 kippsicherer, 
   höhenverstellbarer 
   Glaseinlegeboden

– 1 Tür 
– 2 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden

Typ-Nr. Tür

Typ-Nr. Auszüge

Breite: 352 mm 
HOS DL6 035 10 L / HOS DL6 035 10 R 
Breite: 452 mm 
HOS DL6 045 10 L / HOS DL6 045 10 R

Breite: 352 mm 
UNS DL6 035 00 L / UNS DL6 035 00 R 
Breite: 452 mm 
UNS DL6 045 00 L / UNS DL6 045 00 R 
 
Breite: 352 mm 
UNS DL6 035 02 X 
Breite: 452 mm 
UNS DL6 045 02 X

Breite: 352 mm 
HAS DL6 035 00 L / HAS DL6 035 00 R 
Breite: 452 mm 
HAS DL6 045 00 L / HAS DL6 045 00 R 

Höhe mm 1752 485 1018

Tiefe mm 400 400 400

mit Tür 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm
links 
DI0891510... 
2.671,– €

352 mm
rechts 
DI0891520... 
2.671,– €

352 mm
links 
DI0891550... 
1.415,– €

352 mm
rechts 
DI0891560... 
1.415,– €

352 mm 
links 
DI0891530... 
1.881,– €

352 mm 
rechts 
DI0891540... 
1.881,– €

452 mm
links 
DI0891511... 
2.909,– €

452 mm
rechts 
DI0891521... 
2.909,– €

452 mm
links 
DI0891551... 
1.517,– €

452 mm
rechts 
DI0891561... 
1.517,– €

452 mm 
links 
DI0891531... 
2.035,– €

452 mm 
rechts 
DI0891541... 
2.035,– €

mit Auszüge 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm 
DI0891570... 
1.931,– €

452 mm 
DI0891571... 
2.019,– €

Breite 602 mm

Typ-Nr. UNS DL6 060 13 X

Artikel-Nr.
Preis

DI0891830... 
2.100,– €

Breite 802 mm

Typ-Nr. UNS DL6 080 13 X

Artikel-Nr.
Preis

DI0891831... 
2.307,– €

Breite 1002 mm

Typ-Nr. UNS DL6 100 13 X

Artikel-Nr.
Preis

DI0891832... 
2.513,– €
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DIANA L600 Hochschrank, Unterschränke und Hängeschrank, wandhängend 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahlweise links oder rechts, Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close

DIANA L600 Highboards und Hochschränke, bodenstehend 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahlweise links oder rechts, Auszüge inkl. Dämpfung durch Soft-Close

DIANA L600 Hochschrank und Unterschränke, bodenstehend 
Türen inkl. Dämpfung, Türanschlag wahlweise links oder rechts, Auszüge inkl. Dämpfung  
durch Soft-Close

 �Schubkasteneinsätze zu Waschtischunterschränken 
Material Eiche, geölt, Materialstärke 8,5 mm

Ausstattung
– 1 Tür oder 3 Auszügen 
– 1 kippsicherer, 
   höhenverstellbarer 
   Glaseinlegeboden 
– 1 offenes Fach oben

– 1 Tür
– 2 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 2 Türen oder 
   1 Tür und 3 Auszügen 
– 1 bzw. 2 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden
– 1 offenes Fach mittig

– 2 Türen mit Fach oder 
   1 Tür und 3 Auszüge mit Fach
– 3 oder 2 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden 
– offenes Fach mittig

Typ-Nr. Tür

Typ-Nr. Auszüge

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 12 L / HIB DL6 035 12 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 12 L / HIB DL6 045 12 R 

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 18 L / HIB DL6 035 18 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 18 L / HIB DL6 045 18 R

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 13 L / HIB DL6 035 13 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 13 L / HIB DL6 045 13 R

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 14 L / HIB DL6 035 14 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 14 L / HIB DL6 045 14 R 

Breite: 352 mm 
HIB DL6 035 16 L / HIB DL6 035 16 R 
Breite: 452 mm 
HIB DL6 045 16 L / HIB DL6 045 16 R

Breite: 352 mm 
HOS DL6 035 14 L / HOS DL6 035 14 R 
Breite: 452 mm 
HOS DL6 045 14 L / HOS DL6 045 14 R 

Breite: 352 mm 
HOS DL6 035 17 L / HOS DL6 035 17 R 
Breite: 452 mm 
HOS DL6 045 17 L / HOS DL6 045 17 R

Höhe mm 1025 1025 1759 2035

Tiefe mm 400 400 400 400

mit Tür 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm 
links 
DI0891610... 
2.271,– €

352 mm 
rechts 
DI0891620... 
2.271,– €

352 mm 
links 
DI0891650... 
1.837,– €

352 mm 
rechts 
DI0891660... 
1.837,– €

352 mm 
links 
DI0891670... 
3.567,– €

352 mm 
rechts 
DI0891680... 
3.567,– €

352 mm 
links 
DI0891710... 
3.814,– €

352 mm 
rechts 
DI0891720... 
3.814,– €

452 mm 
links 
DI0891611... 
2.441,– €

452 mm 
rechts 
DI0891621... 
2.441,– €

452 mm 
links 
DI0891651... 
1.966,– €

452 mm 
rechts 
DI0891661... 
1.966,– €

452 mm 
links 
DI0891671... 
3.838,– €

452 mm 
rechts 
DI0891681... 
3.838,– €

452 mm 
links 
DI0891711... 
4.112,– €

452 mm 
rechts 
DI0891721... 
4.112,– €

mit Auszüge 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm 
links 
DI0891630... 
3.124,– €

352 mm 
rechts 
DI0891640... 
3.124,– €

352 mm 
links 
DI0891690... 
4.351,– €

352 mm 
rechts 
DI0891700... 
4.351,– €

352 mm 
links 
DI0891730... 
4.534,– €

352 mm 
rechts 
DI0891740... 
4.534,– €

452 mm 
links 
DI0891631... 
3.291,– €

452 mm 
rechts 
DI0891641... 
3.291,– €

452 mm 
links 
DI0891691... 
4.621,– €

452 mm 
rechts 
DI0891701... 
4.621,– €

452 mm 
lins 
DI0891731... 
4.813,– €

452 mm 
rechts 
DI0891741... 
4.813,– €

Ausstattung – 2 Türen 
– 4 kippsichere, 
   höhenverstellbare 
   Glaseinlegeböden

– 1 Tür oder 3 Auszüge 
– 1 kippsicherer, 
   höhenverstellbarer 
   Glaseinlegeboden

Typ-Nr. Tür

Typ-Nr. Auszüge

Breite: 352 mm 
HOS DL6 035 15 L / HOS DL6 035 15 R 
Breite: 452 mm 
HOS DL6 045 15 L / HOS DL6 045 15 R

Breite: 352 mm 
UNS DL6 035 14 L / UNS DL6 035 14 R 
Breite: 452 mm 
UNS DL6 045 14 L / UNS DL6 045 14 R 
 
Breite: 352 mm 
UNS DL6 035 15 X 
Breite: 452 mm 
UNS DL6 045 15 X

Höhe mm 1752 1018

Tiefe mm 400 400

mit Tür 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm
links 
DI0891750... 
3.242,– €

352 mm
rechts 
DI0891760... 
3.242,– €

352 mm
links 
DI0891770... 
1.814,– €

352 mm
rechts 
DI0891780... 
1.814,– €

452 mm
links 
DI0891751... 
3.537,– €

452 mm
rechts 
DI0891761... 
3.537,– €

452 mm
links 
DI0891771... 
1.944,– €

452 mm
rechts 
DI0891781... 
1.944,– €

mit Auszüge 
DIANA Art.-Nr. Preis

352 mm 
DI0891790... 
2.628,– €

452 mm 
DI0891791... 
2.722,– €

2 gleich große Fächer

Höhe Tiefe

56 mm 370 mm

Breite Typ-Nr. Artikel-Nr. Preis
113 mm SKE DL6 011 01 X DI089100 123,– €

2 unterschiedlich große Fächer

Höhe Tiefe

56 mm 370 mm

Breite Typ-Nr. Artikel-Nr. Preis
213 mm SKE DL6 021 02 X DI089101 130,– €

4 unterschiedlich große Fächer

Höhe Tiefe

56 mm 370 mm

Breite Typ-Nr. Artikel-Nr. Preis
313 mm SKE DL6 031 02 X DI089102 167,– €

1 Fach mit Deckel

Höhe Tiefe

56 mm 293 mm

Breite Typ-Nr. Artikel-Nr. Preis
113 mm SKE DL6 011 02 X DI089103 143,– €
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DIANA L700
Badmöbel

DIANA L700 Badmöbel 
Waschtischplatte Wildeiche mit natürlicher Baumkante, Breite 1204 mm, 

Unterschrank mit 2 Auszügen, Scuro velvet, Breite 1200 mm 

DIANA L700 Badmöbel — Edle Badmöbelserie,  
kontrastreich durch Massivholz-Waschtischplatte  
mit Baumkante.

Oberflächenmaterial  
Waschtischplatte in  
Massivholz Fronten und  
Korpusse in Superb.

Echtes Massivholz
Waschtischplatte in geölter 
Wildeiche als stabverleimte 
Massivholzplatte mit  
natürlicher Baumkante.

Anti-Fingerprint
Bei Fronten und Korpussen in  
Superb.

Farben  
Vier Farben jeweils in  
Hochglanz und Matt, 
Waschtischplatte in  
Wildeiche.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L700-Badmöbel
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DIANA L700 Badmöbel 
Waschtischplatte Wildeiche mit natürlicher Baumkante, Breite 1204 mm, 
Waschtischunterschrank mit 2 Auszügen, Scuro velvet, Breite 1200 mm 

DIANA L700 Badmöbel 
Waschtischplatte Wildeiche mit natürlicher Baumkante, Breite 1204 mm, 
Waschtischunterschrank mit 1 Auszügen, Scuro velvet, Breite 1200 mm 

DIANA L600 Wohnmöbel 
Sideboards mit 2 Auszügen mit TipOn, offenes Fach links / rechts, 
Korpus Eiche wild Front Vulkano Matt, je 1402 x 485 x 400 mm

Dekorauswahl zum Korpus-Material Superb
Lichtecht und farbstabil. Gloss-Oberfläche kratzbeständig, hochglänzend mit speziell 
lackierter Oberfläche. Velvet-Oberfläche mit weicher Haptik, matter Oberfläche mit 
Anti-Fingerprint.

Blanco gloss 
Hochglanz
DI ...209

Blanco velvet 
Anti-Fingerprint
DI ...210

Fango gloss 
Hochglanz
DI ...213

Fango velvet 
Anti-Fingerprint
DI ...214

Scuro gloss 
Hochglanz
DI ...215

Scuro velvet 
Anti-Fingerprint
DI ...216

Noche gloss 
Hochglanz
DI ...217

Noche velvet
Anti-Fingerprint
DI ...218

Schwarz
Nr. ...30

Chrom 
Nr. ...103

Schwarz matt
Nr. ...101

mit natürlicher 
Baumkante

Möbelgriffe

Konsolenfarben

Waschtischplatte
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DIANA L700 
Badmöbel

Hinweis: Bei Massivholz handelt es sich um ein Naturprodukt, d.h. es kann zu Farbabweichungen, Asteinschlüssen etc. kommen. Vereinzelt sind Wurm- und Ast-
löcher möglich. Bei stehendem Wasser können Flecken entstehen. Diese können durch Schleifen und anschliessendes Ölen wieder entfernt werden.

Waschtischplatte mit 
natürlicher Baumkante 
Stabverleimte Massivholzplatte, mit natür-
licher Baumkante vorne, Wildeiche, geölt, 
inkl. 1 Armaturlochposition (falls nötig)
ohne Aufpreis,

Ausstattung
1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

Stärke mm 40 40 40

Tiefe mm 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle)

Breite mm 604 804 1004

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360001301) 
703,– €

(DI08360002301) 
841,– €

(DI08360003301) 
980,– €

Ausstattung
1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

Stärke mm 40 40 40

Tiefe mm 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle)

Breite mm 1204 1404 1604

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360004301) 
1.117,– €

(DI08360005301) 
1.256,– €

(DI08360006301)
1.394,– €

Ausstattung
2 Ausschnitte, inkl. 3 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

2 Ausschnitte, inkl. 3 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

2 Ausschnitte, inkl. 3 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

Stärke mm 40 40 40

Tiefe mm 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle)

Breite mm 1204 1404 1604

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360101301)
 1.160,– €

(DI08360102301) 
1.298,– €

(DI08360103301) 
1.437,– €

Ausstattung

Massflexibel 
1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

Massflexibel 
1 Ausschnitt, inkl. 2 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

Massflexibel 
2 Ausschnitte, inkl. 3 Waschtisch-
konsolen (grau grundiert)

Stärke mm 40 40 40

Tiefe mm 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle) 535 (schmalste Stelle)

Breite mm 601-1199 1201-1800 1201-1800

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360201301) 
1.126,– €

(DI08360202301) 
1.603,– €

(DI08360301301) 
1.652,– €
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Hinweis: Für eine Konstruktion ohne Waschtischunterschränke ODER einem Überstand der Platte über 300 mm  
ohne Unterschrank muss eine zusätzliche Konsole bestellt werden.

muss bestellt  
werden, da Über-
stand > 300 mm

muss bestellt 
werden, da kein 
Unterschrank

Waschtischkonsole L- Form 
inkl Stellschraube vorne, inkl. Befestigungsmaterial, 

Waschtischplatte muss mind. 500 mm und max.  

650 mm tief sein

Höhe mm 180

Tiefe mm 470

Breite mm 30

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360401...) 
122,– €

Waschtischkonsole O- Form 
inkl. Befestigungsmaterial, Waschtischplatte 

muss mind. 500 mm und max. 650 mm tief sein, 

Befestigungssteg oben Schwarz lackiert (auch bei 

verchromter Ausführung)

Höhe mm 200

Tiefe mm 480

Breite mm 20

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360501...) 
152,– €

Waschtischunterschränke 
mit 1 flachen Auszug 
Auszüge inkl. Dämpfung durch  
Soft- Close, Siphonausschnitt im  
oberen Auszug

Ausstattung
1 Auszug 
Siphonausschnitt mittig

1 Auszug 
Siphonausschnitt mittig

1 Auszug 
Siphonausschnitt mittig

Höhe mm 250 250 250

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 600 800 1000

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360601...) 
667,– €

(DI08360602...) 
712,– €

(DI08360603...) 
766,– €

Ausstattung
1 Auszug 
Siphonausschnitt mittig

1 Auszug 
Siphonausschnitt mittig

1 Auszug 
Siphonausschnitt mittig

Höhe mm 250 250 250

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 1200 1400 601 - 1399

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360604...) 
810,– €

(DI08360605...) 
860,– €

(DI08360701...)
945,– €

Waschtischunterschränke 
mit 2 flachen Auszügen 
nebeneinander 
Auszüge inkl. Dämpfung durch  
Soft- Close, Siphonausschnitt  
im oberen Auszug

Ausstattung

2 Auszüge nebeneinander 
2 Siphonausschnitte 
1 Mittelseite

2 Auszüge nebeneinander 
2 Siphonausschnitte 
1 Mittelseite

2 Auszüge nebeneinander 
2 Siphonausschnitte 
1 Mittelseite

2 Auszüge nebeneinander 
2 Siphonausschnitte 
1 Mittelseite

Höhe mm 250 250 250 250

Tiefe mm 535 535 535 535

Breite mm 1200 1400 1600 1201 - 1599

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08360801...) 
1.091,– €

(DI08360802...) 
1.141,– €

(DI08360803...)
1.185,– €

(DI08360901...) 
1.304,– €
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DIANA L700 
Badmöbel

Waschtischunterschränke 
mit 4 Auszügen 
Auszüge inkl. Dämpfung  
durch Soft- Close, Siphonaus-
schnitt im oberen Auszug

Ausstattung

4 Auszüge 1/2 -1/2,  
2 Siphonausschnitte jeweils 
mittig in oberen Auszügen
1 Mittelseite

4 Auszüge 1/2 -1/2,  
2 Siphonausschnitte jeweils 
mittig in oberen Auszügen
1 Mittelseite

4 Auszüge 1/2 -1/2,  
2 Siphonausschnitte jeweils 
mittig in oberen Auszügen
1 Mittelseite

4 Auszüge 1/2 -1/2,  
2 Siphonausschnitte jeweils 
mittig in oberen Auszügen
1 Mittelseite

Höhe mm 500 500 500 500

Tiefe mm 535 535 535 535

Breite mm 1200 1400 1600 1201 - 1599

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361201...) 
1.751,– €

(DI08361202...) 
1.826,– €

(DI08361203...) 
1.889,– €

(DI08361301...) 
2.078,– €

Waschtischunterschränke 
mit 2 gleich hohen Auszügen 
Auszüge inkl. Dämpfung  
durch Soft- Close

Ausstattung 2 Auszüge 1/2 - 1/2 2 Auszüge 1/2 - 1/2 2 Auszüge 1/2 - 1/2 2 Auszüge 1/2 - 1/2

Höhe mm 500 500 500 500

Tiefe mm 535 535 535 535

Breite mm 400 600 800 1000

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361501...) 
924,– €

(DI08361502...) 
997,– €

(DI08361503...) 
1.064,– €

(DI08361504...) 
1.148,– €

Waschtischunterschränke 
mit 2 gleich hohen Auszügen 
Auszüge inkl. Dämpfung durch  
Soft- Close, Siphonausschnitt 
im oberen Auszug

Ausstattung

2 Auszüge 1/2 -1/2,  
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug

2 Auszüge 1/2 -1/2,  
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug

2 Auszüge 1/2 -1/2,  
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug

2 Auszüge 1/2 -1/2,  
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug

Höhe mm 500 500 500 500

Tiefe mm 535 535 535 535

Breite mm 600 800 1000 1200

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361001...) 
1.014,– €

(DI08361002...) 
1.082,– €

(DI08361003...) 
1.164,– €

(DI08361004...) 
1.233,– €

Ausstattung

2 Auszüge 1/2 -1/2,  
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug

2 Auszüge 1/2 -1/2,  
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug

2 Auszüge 1/2 -1/2,  
Siphonausschnitt mittig  
im oberen Auszug

Höhe mm 500 500 500

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 1400 1600 601 - 1599

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361005...) 
1.311,– €

(DI08361006...) 
1.386,– €

(DI08361101...)
1.525,– €
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Highboards 
Auszüge und Türen inkl. 
Dämpfung durch Soft-Close, 
kippsichere und höhenverstell-
bare Glaseinlegeböden, inkl. 
Ablageplatte 10 mm

Ausstattung

1 Tür oben, Anschlag links,  
1 Glaseinlegeboden,  
2 Auszüge 1/2 - 1/2 unten

1 Tür oben, Anschlag rechts,  
1 Glaseinlegeboden,  
2 Auszüge 1/2 - 1/2 unten

2 Türen, Anschlag links  
2 Glaseinlegeböden, 

2 Türen, Anschlag rechts  
2 Glaseinlegeböden, 

Höhe mm 1010 1010 1010 1010

Tiefe mm 400 400 400 400

Breite mm 400 400 400 400

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361901...) 
1.279,– €

(DI08361902...) 
1.279,– €

(DI08362001...) 
900,– €

(DI08362002...) 
900,– €

Hochschränke 
Auszüge und Türen inkl. 
Dämpfung durch Soft-Close, 
kippsichere und höhenverstell-
bare Glaseinlegeböden 

Ausstattung

1 Tür oben, Anschlag links,  
3 Glaseinlegeböden,  
2 Auszüge 1/2 - 1/2 unten

1 Tür oben, Anschlag rechts,  
3 Glaseinlegeböden,  
2 Auszüge 1/2 - 1/2 unten

2 Türen, Anschlag links  
4 Glaseinlegeböden, 

2 Türen, Anschlag rechts  
4 Glaseinlegeböden, 

Höhe mm 1750 1750 1750 1750

Tiefe mm 400 400 400 400

Breite mm 400 400 400 400

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361701...) 
1.480,– €

(DI08361702...) 
1.480,– €

(DI08361801...) 
1.141,– €

(DI08361802...)  
1.141,– €

Unterschränke 
mit 1 flachen Auszug 
Auszüge inkl. Dämpfung  
durch Soft- Close

Ausstattung 1 Auszug 1 Auszug 1 Auszug 1 Auszug

Höhe mm 250 250 250 250

Tiefe mm 535 535 535 535

Breite mm 400 600 800 1000

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361401...)  
601,– €

(DI08361402...) 
650,– €

(DI08361403...)  
695,– €

(DI08361403...)  
695,– €

Ablageplatten 
für Unterschränke 
inkl. Befestigungsmaterial zur 
Befestigung an Unterschränken

Stärke mm 10 10 10 10

Tiefe mm 535 535 535 535

Breite mm 404 604 804 1004

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361601...) 
160,– €

(DI08361602...) 
189,– €

(DI08361603...) 
217,– €

(DI08361604...) 
248,– €

Stärke mm 10 10 10

Tiefe mm 535 535 535

Breite mm 1204 1404 1604

DIANA Art.-Nr. 
Preis

(DI08361605...) 
277,– €

(DI08361606...) 
305,– €

(DI08361607...) 
335,– €
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O100 Badmöbel Set  
bestehend aus Spiegelschrank, Mineralguss-Waschtisch,  
Unterschrank 1000 mm und Hochschrank in Eiche Natur

DIANA O100 Badmöbel — Die schnörkellose, vielseitige 
und flexible Badmöbelserie für Räume jeder Größe.

Oberflächenmaterial 
Thermofolierte Front  
auf Melaminkorpus.

Farben  
2 Farbvarianten.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Badmöbel-inklusive-Gästebadmöbel

412
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DIANA O100
Badmöbel inklusive Gästebadmöbel



O100 Waschtischunterschrank  
Keramik-Waschtisch, Unterschrank 800 mm, Edelweiß matt

Fronten- und Korpusfarben
Thermofolierte Front, Korpus Melamin, Dickkante umlaufend,
Holzmaserung Front horizontal, Korpus vertikal

Edelweiß matt
DI...577

Verchomt
G590Eiche Natur

DI...071

Griffe
Stangengriff
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485
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490
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490
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530

Serie A Serie A Serie A Serie B

Serie B Serie B Serie BSerie B

NEU

NEU

DIANA O100 Hochschrank 
mit 2 Türen inkl. 4 Glasfachböden  
und Ablageplatte  
B 302, H 1616, T 302 mm, 
Türanschlag links, (DI0880080...) 
381,– € 
Türanschlag rechts, (DI0880081...) 
381,– €

DIANA O100 Hochschrank 
mit 2 Türen inkl. 2 Glasfachböden,  
ein offenes Fach und Ablageplatte 
B 302, H 1616, T 302 mm,  
Türanschlag links, (DI0880082...) 
381,– €  
Türanschlag rechts, (DI0880083...) 
381,– €

DIANA O100 Highboard 
mit 2 Türen inkl. 2 Glasfachböden,  
mit 1 Tür und Ablageplatte,  
B 302, H 816, T 325 mm,  
Türanschlag links, (DI0880085...) 
214,– €  
Türanschlag rechts, (DI0880086...) 
214,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank 
zu DIANA S100 Möbelwaschtischen 
bestehend aus 1 Metallauszug mit  
Einzugsdämpfung und Siphonausschnitt,  
1 Metallauszug mit Einzugsdämpfung  
und Reling, H 490, T 450 mm, 
 
B 550 mm, 
(DI0880031...) 534,– € 
B 600 mm, 
(DI0880032...) 550,– € 
B 750 mm,  
(DI0880033...) 594,– € 
B 950 mm,  
(DI0880034...) 659,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank 
zu DIANA S100 Handwaschbecken 
mit 1 Tür, B 340, H 485, T 210 mm, 
Türanschlag links,  
(DI0880051...) 169,– € 
Türanschlag rechts,  
(DI088052...) 169,– € 

DIANA O100 WT-Unterschrank 
zu DIANA S100 Handwaschbecken 
mit 1 Tür, B 455, H 485, T 240 mm, 
Türanschlag links,  
(DI0880053...) 191,– € 
Türanschlag rechts,  
(DI0880054...) 191,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank 
für M200-Neu Handwaschbecken,  
1 Tür, B 400, H 490, T 299 mm, 
Türanschlag links,  
(DI0880074...) 180,– € 
Türanschlag rechts,  
(DI0880075...) 180,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank 
zu M200-Neu Waschtisch 
bestehend aus 1 Metallauszug mit 
Einzugsdämpfung und Siphonaus-
schnitt, 1 Metallauszug mit Einzugs-
dämpfung und Reling,  
H 490, T 405 mm, 
 
B 540 mm,  
(DI0880070...) 534,– € 
B 740 mm,  
(DI0880071...) 593,– € 
B 940 mm,  
(DI0880072...) 659,– € 

DIANA O100 WT-Unterschrank 
zu DIANA S100 Möbelwaschtischen 
mit 2 Türen, H 490, T 450 mm, 
 
B 550 mm,  
(DI0880041...) 243,– € 
B 600 mm,  
(DI0880042...) 255,– € 
B 750 mm,  
(DI0880043...) 286,– € 
B 950 mm,  
(DI0880044...) 330,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank 
zu DIANA M100 Möbelwaschtischen 
mit 2 Türen, H 490, T 430 mm, 
 
B 530 mm,  
(DI0880045...) 243,– € 
B 680 mm,  
(DI0880046...) 275,– € 
B 830 mm,  
(DI0880047...) 309,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank 
zu DIANA M100 Möbelwaschtischen 
bestehend aus 1 Metallauszug mit  
Einzugsdämpfung und Siphonausschnitt,  
1 Metallauszug mit Einzugsdämpfung  
und Reling, H 490, T 430 mm,  
 
B 530 mm, 
(DI0880035...) 534,– € 
B 680 mm,  
(DI0880036...) 578,– € 
B 830 mm,  
(DI0880037...) 626,– €

DIANA O100 Handtuchhalter 
nach vorne geöffnet,  
zur Montage am Korpus,  
380 mm, einarmig verchromt 
(DI0880095500) 27,40 €
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Serie A

Serie A Serie A Serie B

Serie B Serie B

Serie B

NEU

DIANA O100 WT-Unterschrank 
für LAUFEN Pro A 
bestehend aus 1 Metallauszug mit  
Einzugsdämpfung und Siphonausschnitt, 
1 Metallauszug mit Einzugsdämpfung  
und Reling, H 490, T 430 mm, 
 
B 520 mm, 
(DI0880057...) 476,– € 
B 570 mm, 
(DI0880058...) 506,– €

DIANA O100 
Waschtischunterschrank SET 
mit 2 Türen  
inkl. Keramik-Waschtisch in Weiß  
mit Überlaufloch,  
H 495, T 500 mm, 
 
B 620 mm, 
(DI0880011...) 506,– € 
B 820 mm, 
(DI0880012...) 591,– € 
B 1020 mm, 
(DI0880013...) 688,– € 

DIANA O100 Spiegelschrank 
inkl. 2 Doppelspiegeltüren, 2 Glasfach-
böden, 1 Gesimsboden mit LED-
Beleuchtung und 15,0 Watt  
Converter, 1 Schalter-Steckdosen- 
Element eingebaut H 816, T 171 mm, 
 
B 600 mm,  
(DI0880001...) 580,– € 
B 800 mm,  
(DI0880002...) 645,– € 
B 1000 mm,  
(DI0880003...) 760,– € 

DIANA O100 Spiegelschrank 
inkl. 2 Doppelspiegeltüren, 2 Glasfach-
böden, 1 offenes Fach, 1 Gesims-
boden mit LED-Beleuchtung und  
15,0 Watt Converter, Türhöhe in  
636 mm, 1 Schalter-Steckdosen- 
Element eingebaut H 816, T 171 mm, 
 
B 600 mm,  
(DI0880005...) 487,– € 
B 800 mm,  
(DI0880006...) 631,– € 
B 1000 mm,  
(DI0880007...) 713,– €

DIANA O100 
Waschtischunterschrank SET 
bestehend aus 1 Metallauszug  
mit Einzugsdämpfung und  
Siphonausschnitt, 1 Metallauszug mit 
Einzugsdämpfung und Reling inkl. 
Keramik Waschtisch in Weiß  
mit Überlaufloch 
H 495, T 500 mm, 
 
B 620 mm, 
(DI0880015...) 798,– € 
B 820 mm, 
(DI0880016...) 898,– € 
B 1020 mm, 
(DI0880017...) 1.017,– € 

DIANA O100 Mineralguss- 
Waschtisch-Unterschrank SET 
mit 2 Türen inkl. Mineralguss 
Waschtisch mit Diana CLOU Ab- und 
Überlaufsystem in Weiß 
H 500, T 500 mm, 
 
B 612 mm, 
(DI0880021...) 582,– € 
B 812 mm, 
(DI0880022...) 670,– € 
B 1012 mm, 
(DI0880023...) 756,– € 

DIANA O100 Mineralguss- 
Waschtisch-Unterschrank SET 
bestehend aus 1 Metallauszug mit Ein-
zugsdämpfung und Siphonausschnitt, 
1 Metallauszug mit Einzugsdämp-
fung und Reling inkl. Mineralguss 
Waschtisch mit Diana CLOU Ab- und 
Überlaufsystem in Weiß 
H 500, T 500 mm, 
 
B 612 mm, 
(DI0880025...) 874,– € 
B 812 mm, 
(DI0880026...) 977,– € 
B 1012 mm, 
(DI0880027...) 1.085,– € 

DIANA O100 WT-Unterschrank 
für REN Nr 1 Plan 
bestehend aus 1 Metallauszug mit 
Einzugsdämpfung, 1 Metallauszug mit 
Einzugsdämpfung und Siphonausschnitt 
H 490, T 423 mm, 
 
B 530 mm, 
(DI0880064...) 476,– € 
B 580 mm, 
(DI0880065...) 506,– € 

DIANA O100 WT-Unterschrank 
für LAUFEN Pro A 
mit 2 Türen, H 490, T 430 mm, 
 
B 520 mm, 
(DI0880061...) 224,– € 
B 570 mm, 
(DI0880062...) 241,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank 
für REN Nr 1 Plan 
mit 2 Türen, H 490, T 423 mm, 
 
B 530 mm, 
(DI0880067...) 224,– € 
B 580 mm, 
(DI0880068...) 506,– €

DIANA O100 WT-Unterschrank für 
M200-Neu Waschtisch 
mit 2 Türen, H 490, T 406 mm, 
 
B 540 mm, 
(DI0880077...) 243,– € 
B 740 mm, 
(DI0880078...) 286,– € 
B 940 mm, 
(DI0880079...) 330,– €

DIANA O100 
universal WT-Unterschrank  
mit 2 Türen inkl. Abdeckplatte,  
B 602, H 496, T 330 mm, 
(DI0880055...) 211,– €
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418 Lieferbare Farbe: Weiß RAL 9016.

DIANA S100 und DIANA S200 
Badheizkörper 

DIANA S100 Badheizkörper  
mit geraden Rundrohren, Weiß, 1770 x 599 mm

Rückansicht Vorderansicht Seitenansicht

Farbe
Weiß Ral 9016

Weitere Eigenschaften

-	Badheizkörper mit senkrechten D-Profil-Sammelrohren  
	 (50 x 35 mm) und geraden, waagerechten Rundrohren (Ø 24 mm)
-	Zwischen den Rohrblöcken Abstände zur Handtuchaufhängung.

Befestigung  

Die mitgelieferte Standard-Befestigung erfüllt bei  
tragenden Rohren die Anforderungsklassen I und II 
nach VDI 6036. Zur Erfüllung der Anforderungsklassen 
I und II ist bei nicht tragenden Rohren ein zusätzliches 
Befestigungsset notwendig. Bauseits ist der Wandbau-
stoff auf ausreichend Tragfähigkeit zu prüfen.

Die Befestigung erfolgt an der Rückseite des 
Heizkörpers an den D-Profilen. 
 
Für optimale Planungs- und Installationsfreiheit mit 
zusätzlichem 50 mm Mittenanschluss.

Inklusive Befestigungsset, Sichtteile in Heizkörperfarbe.

Horizontale und vertikale Feinjustierung bei der  
Montage möglich, Wandabstand variabel. 

DIANA S100 Badheizkörper —  
Gerade Sprossen 
und große Maßvielfalt.

Maße 
Höhe von 804 bis 1770 mm
Breite von 450 bis 899 mm

Standard

Traffic White
9016* / RAL 9016
Code: B1

Oyster White
1013* / RAL 1013
Code: AJ

Gold Look
0514*
Code: D5

Strawberry  
3770 / NCS-S-2065-R20B
Code: BN

Dark Brown 
0847
Code: BK

Lichen
8723 / NCS-S-2010-G60Y
Code: BQ

Jasmin 
0072
Code: 72

Terracotta Quartz
0512 
Code: D4

Ruby Red
3003* / RAL 3003
Code: AO

Petal
0510* 
Code: D2

Pacific Blue
0519 
Code: DA

Grey White
9002* / RAL 9002
Code: B2

Brown Quartz 
0529
Code: BH

Mauve
0517* 
Code: D8

Chocolate Brown
8017* / RAL 8017
Code: AY

Spring Green
0846
Code: BI

Pergamon 
0081*
Code: AI

Caramel Quartz
0511
Code: D3

Flame Red
3000* / RAL 3000
Code: AN

Bahama 
0054*
Code: 54

Prussian Blue
0555*
Code: DE

Cream
9001* / RAL 9001 
Code: AZ

Beige Quartz 
0523
Code: BB

Amethyst Quartz
0516
Code: D7

Traffic Yellow
1023* / RAL 1023
Code: AL

Natura 
0035*
Code: 35

Horizon Blue
0520* 
Code: DB

Edelweiss 
0067
Code: 67

Sand Quartz 
0522
Code: BA

Orange Quartz 
0528
Code: BG

Lemon
0515*
Code: D6

Manhattan 
0077*
Code: A8

Dark Purple
0848
Code: BL

Chinchilla 
0064
Code: 64

Violet
0518*
Code: D9

Farbsystem - Design-Heizkörper für das Bad 

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. 
Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. 
RAL und NCS sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 96,70 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

Architectural

Architectural

Natural

Natural

Tonic

Metallveredelte Oberflächen
Preise siehe jeweiliges Produkt

Metall-Optik
Preise siehe jeweiliges Produkt

Tonic

White Matt
0556 
Code: DF

White Quartz
0521 
Code: DC

Pure White
9010* / RAL 9010
Code: B4

Anthracite Grey 
7016* / RAL 7016
Code: AW

Traffic Black
9217 / RAL 9017
Code: B5

Jet Black
9005* / RAL 9005
Code: B3

Black Quartz
0550 
Code: DD

Black Matt
0557
Code: DG

Aluminium eloxiert
9501 
Code: B8

Titane
0335*
Code: A5

Anthracite 
0346
Code: A1

Volcanic 
0336
Code: A6

White Aluminium 
9006*
Code: A7

Grey Aluminium 
9007*
Code: A3

Chrom
0008  
Code: CR

Edelstahl
gebürstet 

Edelstahl-Look
0332*  
Code: A4 

Erläuterung

Farbname
Zehnder-Nr. / Farbnorm 
Zehnder EDI Code

* Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S100-Badheizkörper
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DIANA S200 Badheizkörper  
mit gebogenen Rundrohren, Weiß, 1770 x 899 mm

Rückansicht Vorderansicht Seitenansicht

Farbe
Weiß Ral 9016

Befestigung  

Die mitgelieferte Standard-Befestigung erfüllt bei tra-
genden Rohren die Anforderungsklassen I und II nach 
VDI 6036. Zur Erfüllung der Anforderungsklassen I und II 
ist bei nicht tragenden Rohren ein zusätzliches Befesti-
gungsset notwendig. Bauseits ist der Wandbaustoff auf 
ausreichend Tragfähigkeit zu prüfen.

Die Befestigung erfolgt an der Rückseite des  
Heizkörpers an den D-Profilen. 
 
Für optimale Planungs- und Installationsfreiheit mit 
zusätzlichem 50 mm Mittenanschluss.

Inklusive Befestigungsset, Sichtteile in Heizkörperfarbe.

Horizontale und vertikale Feinjustierung bei der  
Montage möglich, Wandabstand variabel. 

Weitere Eigenschaften

-	Badheizkörper mit senkrechten D-Profil-Sammelrohren (50 x 35 mm) 
	 und gebogenen, waagerechten Rundrohren (Ø 24 mm). 
-	Zwischen den Rohrblöcken Abstände zur Handtuchaufhängung.

DIANA S200 Badheizkörper —  
Gerundete Sprossen  
und große Maßvielfalt.

Maße 
Höhe von 804 bis 1770 mm
Breite von 450 bis 899 mm

Standard

Traffic White
9016* / RAL 9016
Code: B1

Oyster White
1013* / RAL 1013
Code: AJ

Gold Look
0514*
Code: D5

Strawberry  
3770 / NCS-S-2065-R20B
Code: BN

Dark Brown 
0847
Code: BK

Lichen
8723 / NCS-S-2010-G60Y
Code: BQ

Jasmin 
0072
Code: 72

Terracotta Quartz
0512 
Code: D4

Ruby Red
3003* / RAL 3003
Code: AO

Petal
0510* 
Code: D2

Pacific Blue
0519 
Code: DA

Grey White
9002* / RAL 9002
Code: B2

Brown Quartz 
0529
Code: BH

Mauve
0517* 
Code: D8

Chocolate Brown
8017* / RAL 8017
Code: AY

Spring Green
0846
Code: BI

Pergamon 
0081*
Code: AI

Caramel Quartz
0511
Code: D3

Flame Red
3000* / RAL 3000
Code: AN

Bahama 
0054*
Code: 54

Prussian Blue
0555*
Code: DE

Cream
9001* / RAL 9001 
Code: AZ

Beige Quartz 
0523
Code: BB

Amethyst Quartz
0516
Code: D7

Traffic Yellow
1023* / RAL 1023
Code: AL

Natura 
0035*
Code: 35

Horizon Blue
0520* 
Code: DB

Edelweiss 
0067
Code: 67

Sand Quartz 
0522
Code: BA

Orange Quartz 
0528
Code: BG

Lemon
0515*
Code: D6

Manhattan 
0077*
Code: A8

Dark Purple
0848
Code: BL

Chinchilla 
0064
Code: 64

Violet
0518*
Code: D9

Farbsystem - Design-Heizkörper für das Bad 

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. 
Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. 
RAL und NCS sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 96,70 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

Architectural

Architectural

Natural

Natural

Tonic

Metallveredelte Oberflächen
Preise siehe jeweiliges Produkt

Metall-Optik
Preise siehe jeweiliges Produkt

Tonic

White Matt
0556 
Code: DF

White Quartz
0521 
Code: DC

Pure White
9010* / RAL 9010
Code: B4

Anthracite Grey 
7016* / RAL 7016
Code: AW

Traffic Black
9217 / RAL 9017
Code: B5

Jet Black
9005* / RAL 9005
Code: B3

Black Quartz
0550 
Code: DD

Black Matt
0557
Code: DG

Aluminium eloxiert
9501 
Code: B8

Titane
0335*
Code: A5

Anthracite 
0346
Code: A1

Volcanic 
0336
Code: A6

White Aluminium 
9006*
Code: A7

Grey Aluminium 
9007*
Code: A3

Chrom
0008  
Code: CR

Edelstahl
gebürstet 

Edelstahl-Look
0332*  
Code: A4 

Erläuterung

Farbname
Zehnder-Nr. / Farbnorm 
Zehnder EDI Code

* Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S200-Badheizkörper
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420 Lieferbare Farbe: Weiß RAL 9016.

DIANA S100 und DIANA S200 Badheizkörper 
DIANA Anschlussarmaturen und Ventilsets

DIANA S100 und DIANA S200 Badheizkörper

Artikel Nr. Preis Ba
uh

öh
e 

(B
H

) 
S1

00
 u

nd
 S

20
0

Ba
ul

än
ge

 (B
L)

  
S1

00
 u

nd
 S

20
0

Bo
hr

m
aß

 (H
) 

S1
00

 u
nd

 S
20

0

N
ab

en
ab

st
an

d 
(N

A1
) 

S1
00

 u
nd

 S
20

0

N
ab

en
ab

st
an

d 
(N

A2
) 

S1
00

 u
nd

 S
20

0

G
ew

ic
ht

 
S1

00
 u

nd
 S

20
0

H
ei

zle
ist

un
g 

75
/6

5,
 2

0°
C 

S1
00

 u
nd

 S
20

0

H
ei

zle
ist

un
g 

70
/5

5,
 2

0°
C 

S1
00

 u
nd

 S
20

0

H
ei

zle
ist

un
g 

55
/4

5,
 2

0°
C 

S1
00

 u
nd

 S
2 0

0

Ba
ut

ie
fe

 (B
T)

S1
00

Bo
hr

m
aß

 (L
)

S1
00

Ba
ut

ie
fe

 (B
T)

S2
00

Bo
hr

m
aß

 (L
)

S2
00

Ve
rs

at
z*

 (B
)

S2
00

mm mm mm mm mm kg Watt Watt Watt mm mm mm mm mm

DI902408502 360,– € 804 450 733 386 50 6,80 348 282 184 35 395 51 389 18

DI902608502 373,– € 804 599 733 535 50 8,10 451 367 240 35 544 60 538 27

DI902708502 418,– € 804 749 733 685 50 9,40 551 449 294 35 694 70 688 37

DI902908502 429,– € 804 899 733 835 50 10,80 650 530 349 35 844 73 838 40

DI902411502 438,– € 1172 450 1101 386 50 9,80 511 415 270 35 395 51 389 18

DI902611502 429,– € 1172 599 1101 535 50 11,70 662 538 352 35 544 60 538 27

DI902711502 467,– € 1172 749 1101 685 50 13,60 810 660 433 35 694 70 688 37

DI902911502 535,– € 1172 899 1101 835 50 15,60 955 779 513 35 844 73 838 40

DI902414502 492,– € 1448 450 1377 386 50 12,10 631 512 334 35 395 51 389 18

DI902614502 515,– € 1448 599 1377 535 50 14,60 817 664 435 35 544 60 538 27

DI902714502 546,– € 1448 749 1377 685 50 17,10 1000 813 532 35 694 70 688 37

DI902914502 620,– € 1448 899 1377 835 50 19,60 1179 962 634 35 844 73 838 40

DI902417502 547,– € 1770 450 1699 386 50 14,50 767 623 407 35 395 51 389 18

DI902617502 566,– € 1770 599 1699 535 50 17,50 993 808 530 35 544 60 538 27

DI902717502 622,– € 1770 749 1699 685 50 20,50 1216 991 652 35 694 70 688 37

DI902917502 709,– € 1770 899 1699 835 50 23,50 1433 1170 773 35 844 73 838 40



421Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

Passende Klemmring- bzw. Anschluss-Sets sind separat zu bestellen. Farbabweichung durch separate Lackierung von Ventil bzw. Anschlussarmatur,  
Thermostat und Design-Heizkörper vorbehalten

S

DIANA Anschlussarmaturen und Ventilsets

Ohne Thermostat

Mit Thermostat

Ausführung Schwarz matt (Traffic Black)

Ventilset Typ B 
Ventilkörper und Rücklaufver-
schraubung, Ausführung Eckform 
1/2“; mit Ventileinsatz (Voreinstel-
lung 1-7) und Therm.-Gewindean-
schluss M 30 x 1,5; inkl. 2 x 3/4“ 
Überwurfmutter.
Thermostat Design Line in Farbe  
mit eingebautem Flüssigkeitsfühler, 
Sollwertbereich 6,5 - 28 °C, auf 
individuellen Sollwert blockierbar, 
verchromte Überwurfmutter mit 
Thermostat-Gewindeanschluss  
M 30 x 1,5.

Ausführung Schwarz matt (Traffic Black) Ausführung Weiß matt (White Matt) Ausführung Edelstahl (Inox Look)

Anschlussarmatur Typ O 
Durchgangsform, für Ein- und Zwei-
rohrsysteme (Anschlussmaß 50 mm); 
Ventil bzw. Vorlauf wahlweise rechts 
oder links (Vorlauf auf Ventilseite), 
mit Ventileinsatz (Voreinstellung 1-7) 
und Therm.-Gewindeanschluss M 30 
x 1,5; Vorlauf / Rücklauf absperrbar, 
Anschlussarmatur eingestellt auf 
Zweirohrbetrieb, durch Öffnen der am 
Rücklauf verdeckt liegenden Bypass-
Schraube für Einrohrbetrieb einsetz-
bar; inkl. 2 x 3/4“ Überwurfmutter.

Anschlussarmatur Typ O 
Durchgangsform, für Ein- und Zweirohr-
systeme (Anschlussmaß 50 mm); drehbar 
d.h. Ventil bzw. Vorlauf wahlweise rechts 
oder links (Vorlauf auf Ventilseite), mit 
Ventileinsatz (Voreinstellung 1-7) und 
Therm.-Gewindeanschluss M 30 x 1,5; 
Vorlauf / Rücklauf absperrbar, Anschluss-
armatur eingestellt auf Zweirohrbe-
trieb, durch Öffnen der am Rücklauf 
verdeckt liegenden Bypass-Schraube 
für Einrohrbetrieb einsetzbar; inkl. 2 
x 3/4“ Überwurfmutter. Thermostat 
Design Line in Farbe mit eingebautem 
Flüssigkeitsfühler, Sollwertbereich 
6,5 - 28 °C, auf individuellen Sollwert 
blockierbar, verchromte Überwurfmutter 
mit Thermostat-Gewindeanschluss M 
30 x 1,5.

Anschlussarmatur Typ P 
Eckform Ventil und Vorlauf rechts in 
Farbe, für Ein- und Zweirohrsysteme 
(Anschlussmaß 50 mm), mit Ventilein-
satz (Voreinstellung 1-7) und Therm.-
Gewindeanschluss M 30 x 1,5; Vorlauf 
/ Rücklauf absperrbar, Anschlussar-
matur eingestellt auf Zweirohrbe-
trieb, durch Öffnen der am Rücklauf 
verdeckt liegenden Bypass-Schraube 
für Einrohrbetrieb einsetzbar; inkl. 2 x 
3/4“ Überwurfmutter.

Anschlussarmatur Typ P 
Eckform Ventil und Vorlauf rechts in 
Farbe, für Ein- und Zweirohrsysteme 
(Anschlussmaß 50 mm), mit Ventilein-
satz (Voreinstellung 1-7) und Therm.-
Gewindeanschluss M 30 x 1,5; Vorlauf 
/ Rücklauf absperrbar, Anschlussar-
matur eingestellt auf Zweirohrbe-
trieb, durch Öffnen der am Rücklauf 
verdeckt liegenden Bypass-Schraube 
für Einrohrbetrieb einsetzbar; inkl. 2 
x 3/4“ Überwurfmutter. Thermostat 
Design Line in Farbe mit eingebautem 
Flüssigkeitsfühler, Sollwertbereich 
6,5 - 28 °C, auf individuellen Sollwert 
blockierbar, verchromte Überwurfmut-
ter mit Thermostat-Gewindeanschluss 
M 30 x 1,5.

Anschlussarmatur Typ Q 
Eckform Ventil und Vorlauf links in Farbe, 
für Ein- und Zweirohrsysteme (Anschluss-
maß 50 mm), mit Ventileinsatz (Vorein-
stellung 1-7) und Therm.-Gewindean-
schluss M 30 x 1,5; Vorlauf / Rücklauf 
absperrbar, Anschlussarmatur eingestellt 
auf Zweirohrbetrieb, durch Öffnen der 
am Rücklauf verdeckt liegenden Bypass-
Schraube für Einrohrbetrieb einsetzbar; 
inkl. 2 x 3/4“ Überwurfmutter.

Anschlussarmatur Typ Q 
Eckform Ventil und Vorlauf links in Farbe, 
für Ein- und Zweirohrsysteme (Anschluss-
maß 50 mm), mit Ventileinsatz (Voreinstel-
lung 1-7) und Therm.-Gewindeanschluss 
M 30 x 1,5; Vorlauf / Rücklauf absperrbar, 
Anschlussarmatur eingestellt auf Zwei-
rohrbetrieb, durch Öffnen der am Rücklauf 
verdeckt liegenden Bypass-Schraube für 
Einrohrbetrieb einsetzbar; inkl.2 x 3/4“ 
Überwurfmutter.
Thermostat Design Line in Farbe mit einge-
bautem Flüssigkeitsfühler, Sollwertbereich 
6,5 - 28 °C, auf individuellen Sollwert bloc-
kierbar, verchromte Überwurfmutter mit 
Thermostat-Gewindeanschluss M 30 x 1,5.

Ausführung Weiß matt (White Matt) Ausführung Edelstahl (Inox Look)

Ventilset Typ B
Ventilkörper und Rücklaufver- 
schraubung, Eckform 1/2“; mit  
Ventileinsatz (Voreinstellung 1-7)  
und Thermostat-Gewindeanschluss  
M 30 x 1,5; inkl. 2 x 3/4“ Überwurf-
mutter.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/Anschlussarmaturen-Ventilsets

Typ Artikel Nr. Preis Form

B DI909907530 252,– € Eckform

O DI909901530 252,– € Durchgangsform

P DI909903530 252,– € Thermostatkopf R

Q DI909905530 252,– € Thermostatkopf L

Typ Artikel Nr. Preis Form

B DI909907549 252,– € Eckform

O DI909901549 252,– € Durchgangsform

P DI909903549 252,– € Thermostatkopf R

Q DI909905549 252,– € Thermostatkopf L

Typ Artikel Nr. Preis Form

B DI909907730 252,– € Eckform

O DI909901730 252,– € Durchgangsform

P DI909903730 252,– € Thermostatkopf R

Q DI909905730 252,– € Thermostatkopf L

Typ Artikel Nr. Preis Form

B DI909906530 354,– € Eckform

O DI909900530 354,– € Durchgangsform

P DI909902530 354,– € Thermostatkopf R

Q DI909904530 354,– € Thermostatkopf L

Typ Artikel Nr. Preis Form

B DI909906549 354,– € Eckform

O DI909900549 354,– € Durchgangsform

P DI909902549 354,– € Thermostatkopf R

Q DI909904549 354,– € Thermostatkopf L

Typ Artikel Nr. Preis Form

B DI909906730 354,– € Eckform

O DI909900730 354,– € Durchgangsform

P DI909902730 354,– € Thermostatkopf R

Q DI909904730 354,– € Thermostatkopf L
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DIANA S300 Badheizkörper elektrisch 
mit geraden Rundrohren,  
Weiß, 1502 x 590 mm

DIANA S300  
Badheizkörper elektrisch

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/S300-Badheizkörper-elektrisch



423Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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Rückansicht Vorderansicht Seitenansicht

Farbe
Weiß Ral 9016

Elektrische Version
Als Alternative zum  
Warmwasserbetrieb.

Weitere Eigenschaften

-	Badheizkörper elektrisch mit senkrechten D-Profil-Sammelrohren 
	 (40 x 32 mm) und geraden, waagrechten Rundrohren (Ø 20 mm).  
-	Zwischen den Rohrblöcken Abstände zur Handtuchaufhängung.

DIANA S300 Badheizkörper elektrisch —  
Unabhängig von der Hausinstallation einsetzbar, 
für volle Flexibilität.

Maße 
Höhe von 1502 bis 1789 mm
Breite von 440 bis 590 mm

Standard

Traffic White
9016* / RAL 9016
Code: B1

Oyster White
1013* / RAL 1013
Code: AJ

Gold Look
0514*
Code: D5

Strawberry  
3770 / NCS-S-2065-R20B
Code: BN

Dark Brown 
0847
Code: BK

Lichen
8723 / NCS-S-2010-G60Y
Code: BQ

Jasmin 
0072
Code: 72

Terracotta Quartz
0512 
Code: D4

Ruby Red
3003* / RAL 3003
Code: AO

Petal
0510* 
Code: D2

Pacific Blue
0519 
Code: DA

Grey White
9002* / RAL 9002
Code: B2

Brown Quartz 
0529
Code: BH

Mauve
0517* 
Code: D8

Chocolate Brown
8017* / RAL 8017
Code: AY

Spring Green
0846
Code: BI

Pergamon 
0081*
Code: AI

Caramel Quartz
0511
Code: D3

Flame Red
3000* / RAL 3000
Code: AN

Bahama 
0054*
Code: 54

Prussian Blue
0555*
Code: DE

Cream
9001* / RAL 9001 
Code: AZ

Beige Quartz 
0523
Code: BB

Amethyst Quartz
0516
Code: D7

Traffic Yellow
1023* / RAL 1023
Code: AL

Natura 
0035*
Code: 35

Horizon Blue
0520* 
Code: DB

Edelweiss 
0067
Code: 67

Sand Quartz 
0522
Code: BA

Orange Quartz 
0528
Code: BG

Lemon
0515*
Code: D6

Manhattan 
0077*
Code: A8

Dark Purple
0848
Code: BL

Chinchilla 
0064
Code: 64

Violet
0518*
Code: D9

Farbsystem - Design-Heizkörper für das Bad 

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. 
Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. 
RAL und NCS sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 96,70 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

Architectural

Architectural

Natural

Natural

Tonic

Metallveredelte Oberflächen
Preise siehe jeweiliges Produkt

Metall-Optik
Preise siehe jeweiliges Produkt

Tonic

White Matt
0556 
Code: DF

White Quartz
0521 
Code: DC

Pure White
9010* / RAL 9010
Code: B4

Anthracite Grey 
7016* / RAL 7016
Code: AW

Traffic Black
9217 / RAL 9017
Code: B5

Jet Black
9005* / RAL 9005
Code: B3

Black Quartz
0550 
Code: DD

Black Matt
0557
Code: DG

Aluminium eloxiert
9501 
Code: B8

Titane
0335*
Code: A5

Anthracite 
0346
Code: A1

Volcanic 
0336
Code: A6

White Aluminium 
9006*
Code: A7

Grey Aluminium 
9007*
Code: A3

Chrom
0008  
Code: CR

Edelstahl
gebürstet 

Edelstahl-Look
0332*  
Code: A4 

Erläuterung

Farbname
Zehnder-Nr. / Farbnorm 
Zehnder EDI Code

* Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Befestigung  

Die mitgelieferte Standard-Befestigung erfüllt bei 
tragenden Rohren die Anforderungsklassen I und II 
nach VDI 6036. Zur Erfüllung der Anforderungsklassen  
I und II ist bei nicht tragenden Rohren ein zusätzliches  
Befestigungsset notwendig. Bauseits ist der  
Wandbaustoff auf ausreichend Tragfähigkeit zu prüfen.

Die Befestigung erfolgt rückseitig zwischen  
den Querrohren.
 
Für optimale Planungs- und Installationsfreiheit mit 
zusätzlichem 50 mm Mittenanschluss.

Inklusive Befestigungsset, Sichtteile in Heizkörperfarbe.

Horizontale und vertikale Feinjustierung bei der  
Montage möglich, Wandabstand variabel. 
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mm mm mm kg Watt mm mm

DI906415502 690,– € 1502 440 1414 15,8 600 32 240

DI906515502 703,– € 1502 490 1414 16,9 600 32 290

DI906615502 744,– € 1502 590 1414 19,1 800 32 390

DI906418502 757,– € 1789 440 1701 19,1 800 32 240

DI906518502 774,– € 1789 490 1701 20,5 800 32 290

DI906618502 806,– € 1789 590 1701 23,1 800 32 390
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DIANA M100 Badheizkörper 
und M100 Badheizkörper elektrisch

DIANA M100 Badheizkörper 
Edelstahl gebürstet, 1549 x 600 mm

DIANA M100 Badheizkörper 
Schwarz matt, 1837 x 600 mm

DIANA M100 Badheizkörper 
Weiß (RAL 9016), 1549 x 450 mm

DIANA M100 Badheizkörper elektrisch 
Schwarz matt, 1837 x 600 mm

DIANA M100 Badheizkörper — Markante Kombination  
aus geradem Rahmen und runden Sprossen  
in großer Farbvielfalt, optional als elektrische Variante.

Farbe
Annähernd 50 exklusive  
matte und glänzende Farbtöne,  
sowie weitere Farben auf Anfrage.
Farbtabelle auf Seite 435

Maße 
Acht Abmessungen –
Höhe von 973 bis 1837 mm
Breite von 450 bis 600 mm

Elektrische Version
Als Alternative zum  
Warmwasserbetrieb.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/M100-Badheizkörper
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M

H 	 =	 Bauhöhe 
L 	 = 	Baulänge 
EL 	 = 	�Anschluss für Heizstab
K 	 = 	Konsole 
(V)R	 =	 (Vorlauf ½”) Rücklauf ½” 
*	 =	 Entlüftung ½” 
N 	 =	� Nabenabstand = L -32 mm
WA 	 =	 Wandabstand 45±5 mm 
L3 	 =	 Befestigungsabstand, L -30 mm
V 	 =	 Wasserinhalt 
M 	 =	 Leergewicht 
 
Maße in mm

60±5

H 	 =	 Bauhöhe 
H1 	 =	 30 mm
L 	 = 	 Baulänge 
WA 	=	 Wandabstand 45±5 mm 
L3 	 =	 Befestigungsabstand, L -30 mm
 
Maße in mm

DIANA M100 Badheizkörper elektrisch

Vorderansicht 

boost

mode
P1
P2

+
–

128

DIANA M100 Badheizkörper

Vorderansicht Seitenansicht 

* lackiert Traffic Black, Ausführung matt (Farbcode 9217)

1)	 Wärmeleistung nach EN 442,

	  T 50 K (75/65/20 °C)
2)	 Elektro-Heizstab optional, 
	 gegen Aufpreis erhältlich

DIANA M100 Badheizkörper elektrisch

DIANA M100 Badheizkörper elektrisch 
sind in den Farbausführungen Weiß (RAL 9016) und Schwarz matt  
(Traffic Black) verfügbar. Temperaturregler bzw. Steuergerät im  
Lieferprogramm enthalten.

DI901410690 1.489,– €  973 450 30 287 203 124 149 1,27 300  3,5 6,7  8,0
DI901610690 1.583,– €  973 600 30 356  253  154 186  1,26  300  4,3  8,3  10,0
DI901413690 1.569,– € 1261 450 30 370 262 159 192 1,27 300 4,5 8,7 9,7
DI901613690 1.666,– € 1261 600 30 447 318 194 233 1,26 300 5,4 10,4 11,8
DI901415690 1.868,– € 1549 450 30 445 315 192 231 1,27 300 5,4 10,4 11,8
DI901615690 2.001,– € 1549 600 30 538 383 235 282 1,25 300 7,2 12,4 14,0
DI901418690 2.242,– € 1837 450 30 523 370 224 270 1,28 300 6,3 12,2 13,5
DI901618690 2.380,– € 1837 600 30 633 454 280 335 1,23 600 7,7 14,4 16,3

Artikel Nr. Preis
H 

mm
L 

mm
T 

mm

Wärmeleistung

Exp

Zuordnung 
Heizstab 2) 

Watt
V 

dm

M 
netto 

kg

M 
brutto 

kg
EN 4421) 

 Watt
70/55/24 

 Watt
55/45/24 

 Watt
55/45/20 

 Watt
DI901410502 571,– €  973 450 30 401  286  175 210 1,25 300 3,5 6,7  8,0
DI901610502 601,– €  973 600 30 499  356  218 262 1,25  300  4,3  8,3  10,0
DI901413502 600,– € 1261 450 30 509 363 222 267 1,25 300 4,5 8,6 9,9
DI901613502 632,– € 1261 600 30 639 455 279 335 1,25 600 5,4 10,5 12,0
DI901415502 707,– € 1549 450 30 615 438 268  322 1,25 600 5,4 10,6 12,0
DI901615502 743,– € 1549 600 30 772 550 337 405 1,25 600 7,2 12,5 14,2
DI901418502 792,– € 1837 450 30 715 511 314 377 1,24 600 6,3 12,2 13,7
DI901618502 830,– € 1837 600 30 898 642 395 473 1,24 900 7,7 14,7 16,6

DI901410530 763,– €
DI901610530 805,– €
DI901413530 805,– €
DI901613530 844,– €
DI901415530 916,– €
DI901615530 975,– €
DI901418530 1.063,– €
DI901618530 1.112,– €

DI901410500 1.190,– €  973 450 30  265  188 114 137 1,27 300  3,5 6,5  7,8
DI901610500 1.252,– €  973 600 30 329  234  143 172  1,26 300  4,3  8,1  9,7
DI901413500 1.251,– € 1261 450 30 336 238 145 174 1,27 300 4,5 8,4 9,7
DI901613500 1.318,– € 1261 600 30 408 290 177 213 1,26 300 5,4 10,2 11,8
DI901415500 1.477,– € 1549 450 30 413 293 178 214 1,27 300 5,4 10,1 11,8
DI901615500 1.552,– € 1549 600 30 502 357 218 262 1,26 300 7,2 12,3 14,0
DI901418500 1.653,– € 1837 450 30 486 345 209 252 1,27 300 6,3 11,8 13,5
DI901618500 1.740,– € 1837 600 30 590 419 256 308 1,26 600 7,7 14,3 16,3

Schwarz matt *

Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016)

Chrom

Edelstahl

Artikel Nr. Preis
Höhe 
mm

Länge  
mm

Zuordnung Heizstab 
Watt

DI901718... 1.537,– € 186 600 900
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426

DIANA L100 Badheizkörper
und DIANA L100 Badheizkörper elektrisch

Lieferbare Farben finden Sie auf der Seite 409.

DIANA L100 Badheizkörper  
Schwarz matt, 1750 x 600 mm

DIANA L100 Badheizkörper  
Weiß, 1750 x 600 mm

DIANA L100 Badheizkörper — Exklusives Design  
mit enormer Farbvielfalt und optionalem Elektro-Betrieb.

Farbe
Annähernd 50 exklusive  
matte und glänzende Farbtöne,  
sowie weitere Farben auf Anfrage.
Farbtabelle auf Seite 435

Maße 
Vier Abmessungen –
Höhe von 1225 bis 1750 mm
Breite von 500 bis 600 mm

Elektrische Version
Als Alternative zum 
Warmwasserbetrieb.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L100-Badheizkörper



427Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

L

DIANA L100 Badheizkörper elektrisch

	

V	 =	 Wasserinhalt
M	 =	 Leergewicht
K	 =	 Konsole
(V)R	 =	 (Vorlauf) Rücklauf
N	 =	 Nabenabstand, L-80 mm
L3	 =	 Befestigungsabstand,
L-106 mm

*lackiert White Matt (Farbcode 0556), ** lackiert Traffic Black, Ausführung matt (Farbcode 9217)

1)  Wärmeleistung nach EN 442,  T 50 K (75/65/20 °C)
2) � Elektro-Heizstab optional, gegen Aufpreis erhältlich

Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016)

Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016)

Schwarz matt lackiert*

Schwarz matt lackiert** Edelstahl (Inox Look)

Edelstahl (Inox Look)Weiß matt lackiert *

Weiß matt lackiert*

DIANA L100 Badheizkörper

Vorderansicht Seitenansicht 

Anschluss elektrisch

Artikel Nr. Preis

 
Höhe 
mm

 
Länge  
mm

Wärmeleistung Zuordnung 
Heizstab 2) 

Watt

 
V 

dm3

 
M 
kg

EN 442 1)  
Watt

70/55/24 
Watt

55/45/24 
Watt

55/45/20
Watt

DI905512502 957,– € 1225 500 561 399 243 293 500 5,2 11,7

DI905612502 987,– € 1225 600 645 457 278 335 600 5,7 13,5

DI905517502 1.264,– € 1750 500 775 551 336 404 750 7,3 16,3

DI905617502 1.302,– € 1750 600 889 630 383 461 900 8,0 19,0

Höhe mm Länge mm

1225 500

1225 600

1750 500

1750 600

Artikel Nr. Preis

DI905512549 1.180,– €

DI905612549 1.213,– €

DI905517549 1.556,– €

DI905617549 1.597,– €

Artikel Nr. Preis

DI905512530 1.180,– €

DI905612530 1.213,– €

DI905517530 1.556,– €

DI905617530 1.597,– €

Artikel Nr. Preis

DI905512730 1.180,– €

DI905612730 1.213,– €

DI905517730 1.556,– €

DI905617730 1.597,– €

Artikel Nr. Preis
Höhe
mm

Länge  
mm

Zuordnung 
Heizstab Watt

DI905718502 1.939,– € 1750 600 900

Artikel Nr. Preis

DI905718549 2.235,– €

Artikel Nr. Preis

DI905718530 2.235,– €

Artikel Nr. Preis

DI905718730 1.939,– €
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428 Alle weiteren Sonderfarben oder Farbsysteme RAL, RAL-D, NC-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich. Aufpreis gegen Anfrage.

DIANA L200 Badheizkörper 
und DIANA L200 Badheizkörper elektrisch

DIANA L200 Badheizkörper  
Inox Look, 1736 x 578 mm

DIANA L200 Badheizkörper — Offenes Design  
mit enormer Farbvielfalt und optionalem Elektro-Betrieb.

Farbe
Annähernd 50 exklusive  
matte und glänzende Farbtöne,  
sowie weitere Farben auf Anfrage.
Farbtabelle auf Seite 435

Maße 
Zwei Abmessungen –
Höhe von 1225 bis 1750 mm
Breite von 500 bis 600 mm

Elektrische Version
Als Alternative zum  
Warmwasserbetrieb.

DIANA L200 Badheizkörper elektrisch  
Schwarz matt, mit Steuergerät, 1761 x 578 mm

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L200-Badheizkörper



429Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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Detailzeichnung :
Mixbetrieb mit zusätzlicher 
Anschluss-Armatur

*lackiert White Matt (Farbcode 0556), ** lackiert Traffic Black, Ausführung matt (Farbcode 9217)

25

***

DIANA L200 Badheizkörper elektrisch 
Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016), Ausführung links Ausführung rechts

Ausführung rechts Ausführung rechts Ausführung rechts

Schwarz matt lackiert**

Ausführung Schwarz matt lackiert**, 
Ausführung links

Ausführung Edelstahl (Inox Look), 
Ausführung links

Edelstahl (Inox Look)Weiß matt lackiert*

Ausführung Weiß matt lackiert*, 
Ausführung links

V	 =	 Wasserinhalt
M	 =	 Leergewicht
K	 =	 Konsole
(V)R	 =	 (Vorlauf) Rücklauf
N	 =	 Nabenabstand, L-80 mm
L3	 =	 Befestigungsabstand,
L-106 mm

*** WA	 = 	 67±8 für DIANA L200
		   	 Badheizkörper elektrisch

**** Anschlussarmatur ist  
      beidseitig anströmbar

1)  Wärmeleistung nach EN 442,  T 50 K (75/65/20 °C)
2) � Elektro-Heizstab optional, gegen Aufpreis erhältlich
3)  Armatur und Heizstab separat bestellen

DIANA L200 Badheizkörper

Vorderansicht Seitenansicht Anschlüsse

Detailzeichnung elektrisch

Mixbetrieb Detailansicht
Ausführung rechts,  
mit Anschlussarmatur (Blende kurz) und Heizstab IHC 3)

DIANA L200 Badheizkörper
Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016)

Artikel Nr. Preis

 
Höhe 
mm

 
Länge  
mm

Wärmeleistung Zuordnung 
Heizstab 2) 

Watt

 
V 

dm3

 
M 
kg

EN 442 1)  
Watt

70/55/24 
Watt

55/45/24 
Watt

55/45/20
Watt

DI904513502 1.152,– € 1304 478 517 367 223 268 300 4,2 13,3

DI904517502 1.355,– € 1736 478 686 486 296 356 600 5,6 17,9

DI904613502 1.200,– € 1304 578 599 425 258 311 600 4,7 15,8

DI904617502 1.402,– € 1736 578 795 564 342 412 600 6,3 21,1

Höhe mm Länge mm

1304 478

1736 478

1304 578

1736 578

Artikel Nr. Preis

DI904513549 1.352,– €

DI904517549 1.607,– €

DI904613549 1.398,– €

DI904617549 1.661,– €

Artikel Nr. Preis

DI904513530 1.352,– €

DI904517530 1.607,– €

DI904613530 1.398,– €

DI904617530 1.661,– €

Artikel Nr. Preis

DI904513730 1.352,– €

DI904517730 1.607,– €

DI904613730 1.398,– €

DI904617730 1.661,– €

Artikel Nr. Preis
Höhe
mm

Länge  
mm

Zuordnung 
Heizstab Watt

DI9047100502 2.341,– € 1761 578 600

Artikel Nr. Preis

DI9047101502 2.341,– €

Artikel Nr. Preis

DI9047101549 2.591,– €

Artikel Nr. Preis

DI9047101530 2.591,– €
Artikel Nr. Preis

DI9047101730 2.591,– €

Artikel Nr. Preis

DI9047100549 2.591,– €

Artikel Nr. Preis

DI9047100530 2.591,– €

Artikel Nr. Preis

DI9047100730 2.591,– €
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430 Alle weiteren Sonderfarben oder Farbsysteme RAL, RAL-D, NC-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich. Aufpreis gegen Anfrage.

DIANA L300-Neu Badheizkörper 
und DIANA L300-Neu Badheizkörper elektrisch

DIANA L300-Neu Badheizkörper  
Schwarz matt, 1850 x 550 mm

DIANA L300-Neu Badheizkörper — Offenes, flaches Design  
mit enormer Farbvielfalt und optionalem Elektro-Betrieb.

Farbe
Annähernd 50 exklusive  
matte und glänzende Farbtöne,  
sowie weitere Farben auf Anfrage.
Farbtabelle auf Seite 435

Maße 
Drei Abmessungen –
Höhe von 1214 bis 1850 mm
bei einer Breite von 550 mm.

Elektrische Version
Als Alternative zum 
Warmwasserbetrieb.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L300-Badheizkörper



431Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

L

DIANA L300-Neu Badheizkörper elektrisch
Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016), Ausführung links

Ausführung links

Ausführung rechts

Modelle für Warmwasserbetrieb sind durch drehen um 180 Grad rechts oder links montierbar.
Die Bauhöhe wirkt sich auf die Anzahl der Blöcke der Heizkörperleisten aus. 1)  Wärmeleistung nach EN 442,  T 50 K (75/65/20 °C)

DIANA L300-Neu Badheizkörper elektrisch

Vorderansicht Ausführung links		  Vorderansicht Ausführung rechts

DIANA L300-Neu Badheizkörper

Vorderansicht 

DIANA L300-Neu Badheizkörper
Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016)

Seitenansicht 

*lackiert White Matt (Farbcode 0556), ** lackiert Traffic Black, Ausführung matt (Farbcode 9217)

Schwarz matt lackiert**

Schwarz matt lackiert**

Edelstahl (Inox Look)

Edelstahl (Inox Look)

Weiß matt lackiert*

Weiß matt lackiert*

H = Bauhöhe  K = Konsole(n)“  V = Vorlauf ½”  R = Rücklauf ½”  * = Entlüftung ½”  Maße in mm

NEU

Artikel Nr. Preis
H

mm
L  

mm
Leistung elektrisch 

W

DI907134502 1.396,– € 1214 550 600

DI907136502 1.501,– € 1532 550 750

DI907138502 1.670,– € 1850 550 1000

Artikel Nr. Preis

DI907124502 1.396,– €

DI907126502 1.396,– €

DI907128502 1.396,– €

Artikel Nr. Preis
H 

mm
L 

mm

M 
netto 

kg
V 

dm
Exp

n

Wärmeleistung

EN 442* 
 Watt

70/55/24 
 Watt

55/45/24 
 Watt

55/45/20 
 Watt

DI907024502 814,– € 1191 550 13,7 6,6 1,26 546 388 237 285
DI907026502 925,– € 1509 550 17 8,2 1,27 673 477 290 349
DI907028502 1.083,– € 1827 550 20,2 9,9 1,29 804 567 342 413

H mm L mm

1191 550
1509 550
1827 550

H mm L mm

1214 550

1532 550

1850 550

Artikel Nr. Preis

DI907024549 1.018,– €
DI907026549 1.157,– €
DI907028549 1.354,– €

Artikel Nr. Preis

DI907134549 1.606,– €
DI907136549 1.726,– €
DI907138549 1.921,– €

Artikel Nr. Preis

DI907024530 1.018,– €
DI907026530 1.157,– €
DI907028530 1.354,– €

Artikel Nr. Preis

DI907134530 1.606,– €
DI907136530 1.726,– €
DI907138530 1.921,– €

Artikel Nr. Preis

DI907024730 1.018,– €
DI907026730 1.157,– €
DI907028730 1.354,– €

Artikel Nr. Preis

DI907134730 1.606,– €
DI907136730 1.726,– €
DI907138730 1.921,– €
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432 Alle weiteren Sonderfarben oder Farbsysteme RAL, RAL-D, NC-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich. Aufpreis gegen Anfrage.

DIANA L400-Neu Badheizkörper 
und DIANA L400-Neu Badheizkörper elektrisch

DIANA L400-Neu Badheizkörper 
Weiß, 1800 x 600 mm

DIANA L400-Neu Badheizkörper — Puristisch, flächiges Design 
mit enormer Farbvielfalt und optionalem Elektro-Betrieb.

Farbe
Annähernd 50 exklusive  
matte und glänzende Farbtöne,  
sowie weitere Farben auf Anfrage.
Farbtabelle auf Seite 435

Maße 
Sieben Abmessungen –
Höhe von 1300 bis 1800 mm
Breite von 500 bis 700 mm

Elektrische Version
Als Alternative zum  
Warmwasserbetrieb.

Handtuchhalter
In Chrom für Heizkörper in Weiß,  
bei anderen Farben in Heizkörperfarbe 
lackiert. Zusätzliche Handtuchhalter 
sind optional erhältlich.

DIANA L400-Neu Badheizkörper elektrisch 
Weiß, 1800 x 600 mm

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/L400-Badheizkörper



433Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

L

H = Bauhöhe 
L = Baulänge 

K = Konsole(n)“	
V = Vorlauf ½”

R = Rücklauf ½”  
* = Entlüftung ½” Maße in mm 1)  Wärmeleistung nach EN 442,  T 50 K (75/65/20 °C)

DIANA L400-Neu Badheizkörper elektrisch

Vorderansicht 

DIANA L400-Neu Badheizkörper

Vorderansicht Seitenansicht Seitenansicht 

DIANA L400-Neu Badheizkörper elektrisch

Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016)

Ausführung lackiert Weiß (RAL 9016), Ausführung links

DIANA L400-Neu Badheizkörper

*lackiert White Matt (Farbcode 0556), ** lackiert Traffic Black, Ausführung matt (Farbcode 9217)

Schwarz matt lackiert**

Schwarz matt lackiert**

Edelstahl (Inox Look)

Edelstahl (Inox Look)

Weiß matt lackiert*

Weiß matt lackiert*

NEU

Artikel Nr. Preis
H

mm
L  

mm
Leistung 

elektrisch W
DI907524502 1.558,– € 1300 500 350

DI907526502 1.701,– € 1500 500 500

DI907528502 1.876,– € 1800 500 500

DI907538502 2.034,– € 1800 600 750

DI907548502 2.209,– € 1800 700 750

Artikel Nr. Preis
DI907524549 1.791,– €
DI907526549 1.956,– €
DI907528549 2.157,– €
DI907538549 2.339,– €
DI907548549 2.540,– €

Artikel Nr. Preis
DI907524530 1.791,– €
DI907526530 1.956,– €
DI907528530 2.157,– €
DI907538530 2.339,– €
DI907548530 2.540,– €

Artikel Nr. Preis
DI907524730 1.791,– €
DI907526730 1.956,– €
DI907528730 2.157,– €
DI907538730 2.339,– €
DI907548730 2.540,– €

Artikel Nr. Preis
H 

mm
L 

mm
M netto 

kg
V 

dm
Exp

n

Wärmeleistung

EN 442* W 70/55/24 W 55/45/24 W 55/45/20 W
DI907424502 1.105,– € 1300 500 20,9 0,9 1,23 620 444 274 328
DI907434502 1.137,– € 1300 600 24,7 1,2 1,23 723 518 320 383
DI907426502 1.137,– € 1500 500 23,7 1,1 1,21 717 517 321 384
DI907436502 1.169,– € 1500 600 28,3 1,4 1,23 837 600 370 443
DI907428502 1.185,– € 1800 500 28,7 1,3 1,23 863 619 382 457
DI907438502 1.224,– € 1800 600 31,4 1,5 1,25 1008 719 440 528
DI907448502 1.295,– € 1800 700 39,6 1,8 1,27 1148 814 495 596

H mm L mm
1300 500
1300 600
1500 500
1500 600
1800 500
1800 600
1800 700

Artikel Nr. Preis
DI907424549 1.381,– €
DI907434549 1.420,– €
DI907426549 1.420,– €
DI907436549 1.461,– €
DI907428549 1.481,– €
DI907438549 1.530,– €
DI907448549 1.619,– €

Artikel Nr. Preis
DI907424530 1.381,– €
DI907434530 1.420,– €
DI907426530 1.420,– €
DI907436530 1.461,– €
DI907428530 1.481,– €
DI907438530 1.530,– €
DI907448530 1.619,– €

Artikel Nr. Preis
DI907424730 1.381,– €
DI907434730 1.420,– €
DI907426730 1.420,– €
DI907436730 1.461,– €
DI907428730 1.481,– €
DI907438730 1.530,– €
DI907448730 1.619,– €
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434 Alle weiteren Sonderfarben oder Farbsysteme RAL, RAL-D, NC-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich. Aufpreis gegen Anfrage.

Farbtabelle für
DIANA M100, L100, L200, L300-Neu und L400-Neu Badheizkörper

DIANA L300-Neu Badheizkörper  
Schwarz matt, 1850 x 550 mm

DIANA M100 Badheizkörper 
Ruby Red, 1837 x 600 mm

DIANA L200 Badheizkörper  
Chrom, 1736 x 578 mm



435Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

L

STANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. Spezielle Oberflächen für 
Studio Collection siehe jeweiliges Produkt Kapitel. Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu 
Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. RAL sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1: CORE
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2: TREND
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 60,00 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

WARM COLOURS

WARM COLOURS

METALLVEREDELTE OBERFLÄCHEN
Preise siehe jeweiliges Produkt

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Chrom
0008
EDI-Code: CR

Edelstahl gebürstet
9517

Erläuterung
Farbname
Farbnorm / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*  Die Zehnder-Nummer beinhaltet im Gegensatz zur Farbnorm (hier RAL-Ton) auch die Merkmale
matt bzw. glänzend. Daher weichen RAL-Ton und Zehnder-Nummer bei vielen Farben ab.
Bitte beachten Sie, dass sich die Preise immer auf die jeweils angegebene Ausführung matt
oder glänzend  beziehen – davon abweichende Ausführungen werden wie Farben außerhalb
der Farbkarte abgerechnet.

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Golden Sand 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline 
0325 
EDI-Code: TL

Aluminium eloxiert 
9501
EDI-Code: B8

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

SONSTIGE

STANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. Spezielle Oberflächen für 
Studio Collection siehe jeweiliges Produkt Kapitel. Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu 
Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. RAL sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1: CORE
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2: TREND
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 60,00 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

WARM COLOURS

WARM COLOURS

METALLVEREDELTE OBERFLÄCHEN
Preise siehe jeweiliges Produkt

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Chrom
0008
EDI-Code: CR

Edelstahl gebürstet
9517

Erläuterung
Farbname
Farbnorm / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*  Die Zehnder-Nummer beinhaltet im Gegensatz zur Farbnorm (hier RAL-Ton) auch die Merkmale
matt bzw. glänzend. Daher weichen RAL-Ton und Zehnder-Nummer bei vielen Farben ab.
Bitte beachten Sie, dass sich die Preise immer auf die jeweils angegebene Ausführung matt
oder glänzend  beziehen – davon abweichende Ausführungen werden wie Farben außerhalb
der Farbkarte abgerechnet.

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Golden Sand 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline 
0325 
EDI-Code: TL

Aluminium eloxiert 
9501
EDI-Code: B8

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

SONSTIGE

Standardfarbe

Warme Farben

Kalte Farben

Farbkategorie Core

Metallveredelte Oberflächen *

Warme Farben

Kalte Farben

Farbkategorie Trend

STANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. Spezielle Oberflächen für 
Studio Collection siehe jeweiliges Produkt Kapitel. Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu 
Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. RAL sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1: CORE
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2: TREND
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 60,00 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

WARM COLOURS

WARM COLOURS

METALLVEREDELTE OBERFLÄCHEN
Preise siehe jeweiliges Produkt

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Chrom
0008
EDI-Code: CR

Edelstahl gebürstet
9517

Erläuterung
Farbname
Farbnorm / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*  Die Zehnder-Nummer beinhaltet im Gegensatz zur Farbnorm (hier RAL-Ton) auch die Merkmale
matt bzw. glänzend. Daher weichen RAL-Ton und Zehnder-Nummer bei vielen Farben ab.
Bitte beachten Sie, dass sich die Preise immer auf die jeweils angegebene Ausführung matt
oder glänzend  beziehen – davon abweichende Ausführungen werden wie Farben außerhalb
der Farbkarte abgerechnet.

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Golden Sand 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline 
0325 
EDI-Code: TL

Aluminium eloxiert 
9501
EDI-Code: B8

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

SONSTIGE

STANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. Spezielle Oberflächen für 
Studio Collection siehe jeweiliges Produkt Kapitel. Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu 
Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. RAL sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1: CORE
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2: TREND
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 60,00 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

WARM COLOURS

WARM COLOURS

METALLVEREDELTE OBERFLÄCHEN
Preise siehe jeweiliges Produkt

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Chrom
0008
EDI-Code: CR

Edelstahl gebürstet
9517

Erläuterung
Farbname
Farbnorm / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*  Die Zehnder-Nummer beinhaltet im Gegensatz zur Farbnorm (hier RAL-Ton) auch die Merkmale
matt bzw. glänzend. Daher weichen RAL-Ton und Zehnder-Nummer bei vielen Farben ab.
Bitte beachten Sie, dass sich die Preise immer auf die jeweils angegebene Ausführung matt
oder glänzend  beziehen – davon abweichende Ausführungen werden wie Farben außerhalb
der Farbkarte abgerechnet.

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Golden Sand 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline 
0325 
EDI-Code: TL

Aluminium eloxiert 
9501
EDI-Code: B8

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

SONSTIGE

STANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. Spezielle Oberflächen für 
Studio Collection siehe jeweiliges Produkt Kapitel. Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu 
Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. RAL sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1: CORE
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2: TREND
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 60,00 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

WARM COLOURS

WARM COLOURS

METALLVEREDELTE OBERFLÄCHEN
Preise siehe jeweiliges Produkt

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Chrom
0008
EDI-Code: CR

Edelstahl gebürstet
9517

Erläuterung
Farbname
Farbnorm / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*  Die Zehnder-Nummer beinhaltet im Gegensatz zur Farbnorm (hier RAL-Ton) auch die Merkmale
matt bzw. glänzend. Daher weichen RAL-Ton und Zehnder-Nummer bei vielen Farben ab.
Bitte beachten Sie, dass sich die Preise immer auf die jeweils angegebene Ausführung matt
oder glänzend  beziehen – davon abweichende Ausführungen werden wie Farben außerhalb
der Farbkarte abgerechnet.

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Golden Sand 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline 
0325 
EDI-Code: TL

Aluminium eloxiert 
9501
EDI-Code: B8

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

SONSTIGESTANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. Spezielle Oberflächen für 
Studio Collection siehe jeweiliges Produkt Kapitel. Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu 
Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. RAL sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1: CORE
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2: TREND
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 60,00 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

WARM COLOURS

WARM COLOURS

METALLVEREDELTE OBERFLÄCHEN
Preise siehe jeweiliges Produkt

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Chrom
0008
EDI-Code: CR

Edelstahl gebürstet
9517

Erläuterung
Farbname
Farbnorm / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*  Die Zehnder-Nummer beinhaltet im Gegensatz zur Farbnorm (hier RAL-Ton) auch die Merkmale
matt bzw. glänzend. Daher weichen RAL-Ton und Zehnder-Nummer bei vielen Farben ab.
Bitte beachten Sie, dass sich die Preise immer auf die jeweils angegebene Ausführung matt
oder glänzend  beziehen – davon abweichende Ausführungen werden wie Farben außerhalb
der Farbkarte abgerechnet.

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Golden Sand 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline 
0325 
EDI-Code: TL

Aluminium eloxiert 
9501
EDI-Code: B8

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

SONSTIGE

STANDARD
Traffic White 
RAL 9016 / 9016
EDI-Code: B1

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. Spezielle Oberflächen für 
Studio Collection siehe jeweiliges Produkt Kapitel. Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu 
Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. RAL sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1: CORE
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2: TREND
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 60,00 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

WARM COLOURS

WARM COLOURS

METALLVEREDELTE OBERFLÄCHEN
Preise siehe jeweiliges Produkt

White Quartz 
0521
EDI-Code: DC

Pure White 
RAL 9010 / 9010
EDI-Code: B4

Edelweiss 
0067
EDI-Code: 67

Cream 
RAL 9001 / 9001
EDI-Code: AZ

Chrom
0008
EDI-Code: CR

Edelstahl gebürstet
9517

Erläuterung
Farbname
Farbnorm / Zehnder-Nr.* 
Zehnder EDI-Code

*  Die Zehnder-Nummer beinhaltet im Gegensatz zur Farbnorm (hier RAL-Ton) auch die Merkmale
matt bzw. glänzend. Daher weichen RAL-Ton und Zehnder-Nummer bei vielen Farben ab.
Bitte beachten Sie, dass sich die Preise immer auf die jeweils angegebene Ausführung matt
oder glänzend  beziehen – davon abweichende Ausführungen werden wie Farben außerhalb
der Farbkarte abgerechnet.

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

Telegrey 4 
RAL 7047 / 7247
EDI-Code: G7

Beige Quartz 
0523
EDI-Code: BB

Beach Gold 
0272
EDI-Code: GE

Golden Sand 
0258
EDI-Code: GD

Yellow Grey 
RAL 7034 / 7234
EDI-Code: GA

Pearl Beige 
RAL 1035 / 1235
EDI-Code: GF

Beige Grey 
0267
EDI-Code: GB

Concrete Grey 
0265
EDI-Code: G9

Bronze 
0276
EDI-Code: GG

Brown Quartz 
0529
EDI-Code: BH

Dark Brown 
0270
EDI-Code: GC

Grey Aluminium 
9007
EDI-Code: A3

Anthracite 
0346
EDI-Code: A1

Umbra Grey 
RAL 7022 / 7222
EDI-Code: G8

Volcanic 
0336
EDI-Code: A6

Telegrey 2 
RAL 7046 / 7246
EDI-Code: G6

Inox Look 
0332
EDI-Code: A4

Jet Black 
RAL 9005 / 9005
EDI-Code: B3

Black Quartz 
0550
EDI-Code: DD

Black Matt 
0557
EDI-Code: DG

Traffic Black 
RAL 9017 / 9217
EDI-Code: B5

Anthracite Grey 
RAL 7016 / 7016
EDI-Code: AW

Cement Grey 
RAL 7033 / 7233
EDI-Code: GL

Pastel Green 
RAL 6019 / 6219
EDI-Code: GQ

Reseda Green 
RAL 6011 / 6211
EDI-Code: GR

Olive Green 
RAL 6003 / 6203
EDI-Code: GM

Terracotta 
0292
EDI-Code: GK

Ruby Red 
RAL 3003 / 3003
EDI-Code: AO

Terracotta Faded 
0299
EDI-Code: GJ

Pigeon Blue 
RAL 5014 / 5214
EDI-Code: GO

Gentian Blue
RAL 5010 / 5210
EDI-Code: GP

Sapphire Blue
RAL 5003 / 5203
EDI-Code: GH

Blue Night
0289
EDI-Code: GI

Pastel Blue 
RAL 5024 / 5224
EDI-Code: GN

Technoline 
0325 
EDI-Code: TL

Aluminium eloxiert 
9501
EDI-Code: B8

COOL COLOURS

White Matt 
0556
EDI-Code: DF

Light Beige 
0253
EDI-Code: G2

Light Grey 
0262
EDI-Code: G3

White Aluminium 
9006
EDI-Code: A7

Light Jeans 
0264
EDI-Code: G4

Titane 
0335
EDI-Code: A5

Blue Grey 
RAL 7031 / 7231
EDI-Code: G5

COOL COLOURS

SONSTIGE

Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt
*Chrom nur für M100 und L200 im Warmwasserbetrieb verfügbar
*Edelstahl gebürstet nur für M100 im Warmwasserbetrieb verfügbar

Farben
Erhältlich für DIANA M100, L100, L200, L300-Neu und L400-Neu Badheizkörper 
sowie DIANA L100, L200, L300-Neu und L400-Neu Badheizkörper Elektrisch
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DIANA O100-Neu Badheizkörper
und O100-Neu Badheizkörper elektrisch

DIANA O100-Neu Badheizkörper  
Weiß (RAL 9016), 1800 x 600 mm

DIANA O100-Neu Badheizkörper elektrisch 
Weiß (RAL 9016), 1800 x 600 mm

Farbe
Weiß (Ral 9016)

Elektrische Version
Als Alternative zum  
Warmwasserbetrieb.

DIANA O100-Neu  
Badheizkörper — 
Leistungsstark mit  
enormer Größen-Auswahl.

Maße 
Höhe von 700 bis 1800 mm
Breite von 450 bis 750 mm

Standard

Traffic White
9016* / RAL 9016
Code: B1

Oyster White
1013* / RAL 1013
Code: AJ

Gold Look
0514*
Code: D5

Strawberry  
3770 / NCS-S-2065-R20B
Code: BN

Dark Brown 
0847
Code: BK

Lichen
8723 / NCS-S-2010-G60Y
Code: BQ

Jasmin 
0072
Code: 72

Terracotta Quartz
0512 
Code: D4

Ruby Red
3003* / RAL 3003
Code: AO

Petal
0510* 
Code: D2

Pacific Blue
0519 
Code: DA

Grey White
9002* / RAL 9002
Code: B2

Brown Quartz 
0529
Code: BH

Mauve
0517* 
Code: D8

Chocolate Brown
8017* / RAL 8017
Code: AY

Spring Green
0846
Code: BI

Pergamon 
0081*
Code: AI

Caramel Quartz
0511
Code: D3

Flame Red
3000* / RAL 3000
Code: AN

Bahama 
0054*
Code: 54

Prussian Blue
0555*
Code: DE

Cream
9001* / RAL 9001 
Code: AZ

Beige Quartz 
0523
Code: BB

Amethyst Quartz
0516
Code: D7

Traffic Yellow
1023* / RAL 1023
Code: AL

Natura 
0035*
Code: 35

Horizon Blue
0520* 
Code: DB

Edelweiss 
0067
Code: 67

Sand Quartz 
0522
Code: BA

Orange Quartz 
0528
Code: BG

Lemon
0515*
Code: D6

Manhattan 
0077*
Code: A8

Dark Purple
0848
Code: BL

Chinchilla 
0064
Code: 64

Violet
0518*
Code: D9

Farbsystem - Design-Heizkörper für das Bad 

Einige Farben/Oberflächen sind nur für ausgewählte Produkte erhältlich. Bitte Hinweise hierzu auf den jeweiligen Produktseiten beachten. 
Spezialfarbtöne auf Anfrage. Bei den Originalfarben kann es aufgrund unterschiedlicher Herstellungsverfahren zu Abweichungen (Farbton und Glanz) kommen. 
RAL und NCS sind Herstellerbezeichnungen. Der jeweilige Farbcode (EDI) wird an der 9. und 10. Stelle der Bestell-Nr. eingesetzt.

Farbkategorie 1
Preise in den jeweiligen Preistabellen der Produktseiten

Farbkategorie 2
Aufpreis auf Farbkategorie 1: 96,70 €
Alle weiteren Sonderfarben der Farbsysteme RAL, RAL-D, NCS-S, Sanitär, DB sind auf Wunsch ebenfalls möglich, Aufpreis auf Anfrage.

Architectural

Architectural

Natural

Natural

Tonic

Metallveredelte Oberflächen
Preise siehe jeweiliges Produkt

Metall-Optik
Preise siehe jeweiliges Produkt

Tonic

White Matt
0556 
Code: DF

White Quartz
0521 
Code: DC

Pure White
9010* / RAL 9010
Code: B4

Anthracite Grey 
7016* / RAL 7016
Code: AW

Traffic Black
9217 / RAL 9017
Code: B5

Jet Black
9005* / RAL 9005
Code: B3

Black Quartz
0550 
Code: DD

Black Matt
0557
Code: DG

Aluminium eloxiert
9501 
Code: B8

Titane
0335*
Code: A5

Anthracite 
0346
Code: A1

Volcanic 
0336
Code: A6

White Aluminium 
9006*
Code: A7

Grey Aluminium 
9007*
Code: A3

Chrom
0008  
Code: CR

Edelstahl
gebürstet 

Edelstahl-Look
0332*  
Code: A4 

Erläuterung

Farbname
Zehnder-Nr. / Farbnorm 
Zehnder EDI Code

* Diese Farben werden glänzend ausgeführt, alle anderen matt.

* Wärmeleistung nach EN 442, T 50 K (75/65/20°C)

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/O100-Badheizkörper
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O

1) Elektro-Heizstab für Mixbetrieb optional, gegen Aufpreis erhältlich	�  * �Wärmeleistung nach EN 442,  T 50 K (75/65/20°C)

BM	 = 	 Befestigungsmaße 
V 	 = 	 Vorlauf ½” 
R 	 = 	 Rücklauf ½” 
H 	 = 	 Bauhöhe 
L 	 = 	 Baulänge 
T 	 = 	 Bautiefe = 30 mm
* 	 = 	 Entlüftung ½” 
N 	 = 	 Nabenabstand = L - 45 mm 
K 	 = 	 Konsole(n) 
 
Maße in mm

O100-Neu Badheizkörper elektrisch

Detailzeichnung elektrisch

Vorderansicht Seitenansicht
DIANA O100-Neu Badheizkörper

NEU

Artikel Nr. Preis
H 

mm
L 

mm

 
BM
mm

M 
netto 

kg
Exp

n
V 

dm

Wärmeleistung
Zuordnung 
Heizstab1) 

Watt
EN 442* 

 Watt
70/55/24 

 Watt
55/45/24 

 Watt
55/45/20 

 Watt

DI900012502 183,– € 700 450 108 4,3 2,9 1,18 280 203 128 152 -

DI900022502 194,– € 700 500 108 4,6 3,1 1,20 306 221 138 165 300

DI900032502 204,– € 700 600 108 5,3 3,6 1,20 356 257 161 191 300

DI900014502 241,– € 1100 450 110 6,4 4,3 1,24 410 293 180 216 300

DI900024502 256,– € 1100 500 110 6,8 4,6 1,23 447 320 198 237 300

DI900034502 265,– € 1100 600 110 7,7 5,2 1,23 520 373 230 275 300

DI900044502 275,– € 1100 750 110 8,9 6,0 1,22 618 444 275 329 600

DI900016502 308,– € 1400 450 106 7,9 5,4 1,24 517 370 227 272 300

DI900026502 327,– € 1400 500 106 8,4 5,8 1,24 564 403 248 297 300

DI900036502 340,– € 1400 600 106 9,5 6,6 1,24 655 468 288 345 600

DI900046502 347,– € 1400 750 106 11,1 7,5 1,22 783 563 349 417 600

DI900018502 359,– € 1800 450 108 10,4 7,0 1,24 675 482 297 356 600

DI900028502 382,– € 1800 500 108 11,1 7,5 1,24 737 527 324 388 600

DI900038502 391,– € 1800 600 108 12,6 8,5 1,24 857 613 377 452 600

DI900048502 423,– € 1800 750 108 14,7 9,9 1,24 1047 748 460 552 900

Artikel Nr. Preis
H 

mm
L 

mm

 
BM
mm

Leistung
elektrisch

W

DI900122502 697,– € 874 500 114 300

DI900132502 722,– € 874 600 114 400

DI900124502 743,– € 1374 500 122 500

DI900134502 767,– € 1374 600 122 600

DI900126502 812,– € 1574 500 112 600

DI900136502 842,– € 1574 600 112 750

DI900128502 880,– € 1874 500 108 750

DI900138502 937,– € 1874 600 108 1000

DIANA O100-Neu Badheizkörper
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Modell- oder Preisänderungen sowie Farbabweichungen vorbehalten.

Küchenarmaturen

DIANA K100-Neu Küchenarmaturen NEU .................................................................................................. 440 440
DIANA K200 Küchenarmaturen................................................................................................................... 441 441 
DIANA K300 Küchenarmaturen................................................................................................................... 442 442 
DIANA K400-Neu Küchenarmaturen NEU .................................................................................................. 443 443 
DIANA K500 Küchenarmaturen................................................................................................................... 444 445 
DIANA K600 Küchenarmaturen................................................................................................................... 446 447 
DIANA K700-Neu Küchenarmaturen NEU ........................................................................................ 448 448 
DIANA K800-Neu Küchenarmaturen NEU .................................................................................................. 449 449
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Küchenarmaturen
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DIANA K100-Neu 
Spültisch-Einhandmischer

Schwenkbarer Auslauf 
Serienmäßig, für flexiblen  
Wassereinsatz.

Niederdruckversion
Für offene, drucklose  
Warmwasserbereiter.

DIANA K100-Neu  
Küchenarmaturen —  
Elegant gebogen mit 
schwenkbarem Auslauf.

NEU

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K100-Küchenarmaturen

DIANA K100-Neu Spültisch-Einhandmischer, Niederdruck 
Auslauf um 360° drehbar mit Luftsprudler, Ausladung 180 mm,  
verchromt, 
(DI400735500) 164,– €

DIANA K100-Neu Spültisch-Einhandmischer 
Auslauf um 360° drehbar mit Luftsprudler, Ausladung 180 mm,  
verchromt, 
(DI400730500) 152,– €

440440

DIANA K100-NEU und DIANA K200 
Küchenarmaturen



Niederdruckversion
Für offene, drucklose  
Warmwasserbereiter.

Bajonett-Funktion
Bei einigen Modellen.
Die Armatur lässt sich kippen –
optimal für die Montage 
vor einem Fenster.

Schwenkbarer Auslauf 
Serienmäßig, für flexiblen  
Wassereinsatz.

DIANA K200 Küchenarmaturen —  
Rund und geradlinig mit schwenkbarem Auslauf.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K200-Küchenarmaturen

DIANA K200 Spültisch-Einhandmischer XL  
mit hohem Schaft, bietet mehr Bewegungs- 
freiheit, mit schwenkbarem Auslauf, verchromt, 
(DI427001500) 265,– €

DIANA K200 Spültisch-Einhandmischer,  
Niederdruck  
mit schwenkbarem und herausziehbarem Auslauf,  
für drucklose Speicher, verchromt,  
(DI427205500) 436,– €

DIANA K200 Spültisch-Einhandmischer, Niederdruck 
mit schwenkbarem Auslauf, für drucklose Speicher, 
verchromt, (DI427005500) 292,– €

DIANA K200 Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf, verchromt,  
(DI427000500) 234,– €

DIANA K200 Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem und herausziehbarem Auslauf, 
verchromt, 
(DI427200500) 353,– €

DIANA K200 Spültisch-Einhandmischer 
mit Bajonett-Kipp-Funktion für Unterfenstermontage, 
herausziehbar und umlegbar, mit schwenkbarem 
Auslauf, verchromt, 
(DI427050500) 357,– €

441Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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DIANA K300 
Spültisch-Einhandmischer 

mit schwenkbarem Auslauf

Schwenkbarer Auslauf 
Serienmäßig, für flexiblen  
Wassereinsatz.

Niederdruckversion
Für offene, drucklose  
Warmwasserbereiter.

DIANA K300  
Küchenarmaturen —  
Leicht geschwungen  
mit schwenkbarem Auslauf.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K300-Küchenarmaturen

DIANA K300  
Spültisch-Einhandmischer XL 
mit hohem Schaft, bietet mehr Bewe- 
gungsfreiheit, mit schwenkbarem Aus-
lauf, verchromt, (DI403710500) 288,– €

DIANA K300 
Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf,  
verchromt, (DI403700500) 249,– €

DIANA K300 
Wand-Spültisch-Einhandmischer 
Wandmontage, mit schwenkbarem 
Auslauf, Ausladung 236 mm,  
verchromt, (DI403760500) 258,– €

DIANA K300 Spültisch-Einhandmischer, 
Niederdruck 
mit schwenkbarem Auslauf,  
für drucklose Speicher,  
verchromt, (DI403705500) 308,– €

442442

DIANA K300 und DIANA K400-Neu
Küchenarmaturen



DIANA K400-Neu  
Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf

Schwenkbarer Auslauf 
Serienmäßig, für flexiblen  
Wassereinsatz.

DIANA K400-Neu  
Küchenarmatur —  
Geradlinig mit  
schwenkbarem Auslauf.

NEU

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K400-Küchenarmaturen

DIANA K400-Neu Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf, verchromt, 
(DI401722500) 271,– €

443Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.

K

Kü
ch

en
ar

m
at

ur
en



DIANA K500 Spültisch-Einhandmischer  
mit schwenkbarem Auslauf und  
herausziehbarer Geschirrbrause

Schwenkbarer Auslauf 
Serienmäßig, für flexiblen  
Wassereinsatz.

Niederdruckversion
Für offene, drucklose  
Warmwasserbereiter.

DIANA K500 Küchenarmaturen —  
Vielseitige Serie für jede Einbausituation.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K500-Küchenarmaturen

444

DIANA K500
Küchenarmaturen 
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DIANA K500 
Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf,  
mit Geräteanschluss, verchromt, 
(DI425110500) 448,– €

DIANA K500 
Wand-Spültisch-Einhandmischer 
Wandmontage, mit schwenkbarem Gussaus-
lauf, verchromt, (DI425700500) 321,– €

DIANA K500 
Spültisch-Einhandmischer  
mit schwenkbarem Auslauf,  
verchromt, 
(DI425100500) 278,– €

DIANA K500 Spültisch-Einhandmischer, 
Niederdruck 
mit schwenkbarem Auslauf,  
für drucklose Speicher,  
verchromt, 
(DI425105500) 346,– €

DIANA K500 
Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf und  
herausziehbarer Geschirrbrause,  
verchromt, (DI425210500) 459,– €

DIANA K500-Neu XL 
Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf,  
verchromt, 
(DI401720500) 269,– €

445Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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DIANA K600 Spültisch-Einhandmischer 
mit herausziehbarem Auslauf

DIANA K600 Küchenarmaturen —  
Exklusiv mit ausziehbarem Auslauf  
in zwei Farbvarianten.

Farbvarianten
Komplett verchromt oder 
in Schwarz matt erhältlich.

Ausziehbarer Auslauf 
Für mehr Flexibilität und 
zielgenauen Wassereinsatz.

Schwenkbarer Auslauf 
Serienmäßig, für flexiblen  
Wassereinsatz.

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K600-Küchenarmaturen

446

DIANA K600
Küchenarmaturen



DIANA K600 Spültisch-Einhandmischer 
mit seitlicher Bedienung und schwenkbarem, 
herausziehbarem Auslauf, Höhe 295 mm,  
Ausladung 220 mm, verchromt, 
(DI426120500) 438,– €

DIANA K600 Spültisch-Einhandmischer 
mit seitlicher Bedienung und schwenkbarem Auslauf, 
Höhe 290 mm, Ausladung 210 mm, verchromt, 
(DI426100500) 304,– €

DIANA K600-Black-Neu Spültisch-Einhandmischer 
mit seitlicher Betätigung mit seitlichem Hebel, 
schwenkbarem Auslauf, Strahlregler M18x1,  
hoher Auslauf 290 mm, Schwarz matt 
(DI426100530) 449,– €

DIANA K600-Black-Neu Spültisch-Einhandmischer 
mit seitlicher Betätigung, mit seitlichem Hebel, 
schwenkbarer und ausziehbarer Auslauf,  
Strahlregler M16x1, Schwarz matt 
(DI426120530) 592,– €

DIANA K600-Neu Spültisch-Einhandmischer  
mit hohem, schwenkbaren Auslauf, mit seitlicher 
Bedienung, Auslaufhöhe 375 mm, verchromt, 
(DI425310500) 344,– €

DIANA K600-Black-Neu Spültisch-Einhandmischer  
mit hohem, schwenkbaren Auslauf, mit seitlicher 
Bedienung, Auslaufhöhe 375 mm, Schwarz matt, 
(DI425310530) 462,– €

447Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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Ausziehbarer Geschirrbrause 
Für mehr Flexibilität und zielgenauen 
Wassereinsatz

Schwenkbarer Auslauf 
Serienmäßig, für flexiblen  
Wassereinsatz

DIANA K700-Neu Spültisch-Einhandmischer 
Schwarz matt

DIANA K700-Neu  
Küchenarmaturen —  
Elegant und optional mit  
ausziehbarem Auslauf und 
Brausefunktion.

Farbvarianten
Komplett verchromt oder 
in Schwarz matt erhältlich.

NEU

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K700-Küchenarmaturen

DIANA K700-Neu Spültisch-Einhandmischer mit Handbrause 
mit schwenkbarem Auslauf und herausziehbarer Handbrause 
verchromt, (DI423300500) 649,– € 
Schwarz matt, (DI423300530) 868,– €

DIANA K700-Neu Spültisch-Einhandmischer 
mit schwenkbarem Auslauf,  
verchromt, (DI423100500) 413,– € 
Schwarz matt, (DI423100530) 572,– €
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Ausziehbarer  
Auslauf 
Für mehr Flexibilität und 
zielgenauen Wassereinsatz

Schwenkbarer  
Auslauf 
Serienmäßig, für  
flexiblen Wassereinsatz

DIANA K800-Neu Spültisch-Einhandmischer  
Edelstahl gebürstet

DIANA K800-Neu  
Küchenarmaturen — 
Reduzierte Formen in  
gebürstetem Edelstahlfinish.

NEU

Die digitale Serienübersicht 
finden Sie über diesen QR-Code. 
qr.diana-bad.de/K800-Küchenarmaturen

DIANA K800-Steel-Neu  
Spültischmischer mit Handbrause 
Edelstahl gebürstet, 
(DI423510730) 598,– €

DIANA K800-Steel-Neu  
Spültischmischer 
Edelstahl gebürstet, 
(DI423500730) 422,– €

DIANA K800-Steel-Neu  
Spültischmischer L-Form  
mit schwenkbarem und  
herausziehbarem Auslauf, 
Edelstahl gebürstet, 
(DI423530730) 585,– €

DIANA K800-Steel-Neu  
Spültischmischer L-Form 
mit schwenkbarem Auslauf,  
Edelstahl gebürstet, 
(DI423520730) 407,– €

449Alle Preise ohne Dekoration. UVP inkl. gesetzl. MwSt.
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Jetzt entdecken

DIANA in Social Media

facebook.com/
diana.badwelten

instagram.com/
diana_badwelten

pinterest.de/ 
diana_badwelten

DIANA Unterlagen

Alle DIANA Unterlagen
Der DIANA Katalog und das neue  

FREIRAUM-Badmagazin sind online  
verfügbar unter: www.diana-bad.de/kataloge

Küchenarmaturen
16 Seiten mit Preisen,
digital

Exklusive Küchenarmaturen  
mit intelligenten Eigenschaften  
für den Alltag

KÜCHEN 
ARMATUREN

2025

Objektsortiment
44 Seiten für Bauträger  
und Architekten, digital

OBJEKT 
SORTIMENT

Exklusive Sanitärausstattungen  
mit Qualität und Kosteneffizienz  
für Bauträger und Architekten

2025

OBER 
FLÄCHEN 

2025

1

Exklusive Finishing-Varianten 
der DIANA Badwelten

Oberflächen
20 Seiten Inspiration,
gedruckt oder digital

DUSCH 
WC 

2025

Komfortabel und smart – die  
Vielfalt der DIANA Dusch-WCs

Dusch-WC
12 Seiten Inspiration,
gedruckt oder digital

DAS DIANA MAGAZIN FÜR BÄDER, LIFESTYLE UND DESIGN

AUSGABE 2025

veränderung
zeit für

es ist

FREIRAUM 
Badmagazin 
224 Seiten mit Preisen,
gedruckt oder digital

Alles von DIANA  
auf einen Klick
Entdecken Sie unser Online-Angebot und den 
kostenlosen Versand-Service für Kataloge

Gezielt suchen und immer den optimalen Überblick haben:  
Das Badmagazin FREIRAUM, den umfangreichen  
DIANA Katalog sowie die interessanten Sonderprospekte unserer  
Exklusivmarke DIANA finden Sie online unter www.diana-bad.de. 
Zum Durchblättern und als Download. 

Lieber handfestes Papier? Als Ergänzung zu unseren digitalen 
Medien können Sie das Badmagazin FREIRAUM sowie die unten 
gekennzeichneten Prospekte auch klassisch gedruckt bestellen – 
natürlich kostenlos.

450

DIANA  
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Meine Welt. 
Mein Stil. 

Mein Bad von DIANA.



Planen Sie Ihren Lieblingsort mit uns

DIANA verspricht 5 Jahre Garantie auf alle Produkte, sofern durch Rechnung ein sach- und fachgerechter Einbau durch einen Sanitär-Fachbetrieb nachgewiesen 
wird. Innerhalb der Garantiezeit auftretende Mängel werden kostenlos instandgesetzt und Ersatzteile umsonst geliefert. Es besteht jedoch kein Anspruch auf 
Übernahme von Montage- oder Servicekosten. Von der Garantie ausgenommen sind Verbrauchsmaterialien und Verschleißteile (u.a. Glasteile, Bürstenköpfe, 
Dichtungen, Leuchtmittel etc.), Schmutzeinspülungen, Kalkablagerungen und Abweichungen, die keinen Einfluss auf den Gebrauchswert des Produktes haben 
sowie Reinigungs- und Bedienungsfehler. Die ausführlichen Garantiebestimmungen finden Sie online unter www.diana-bad.de. DIANA – eine Marke und Serie 
der Sanitär-Union GmbH & Co. KG, Münsterstraße 13, D-55116 Mainz. Konzept & Gestaltung: www.agentur-inselkind.de . Modell- oder Farbabweichungen,  
Satz- oder Druckfehler vorbehalten. Gültig bis 31.12.2025.

www.diana-bad.de
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